Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

800025 ANELLO OR 114,0X4,0 € 10,00
800053 RONDELLA DI TENUTA PER KI T DI RIPARAZ. € 4,00
800189 ANELLO OR € 121,00
801103 GUARNIZIONE € 215,00
801219 TAPPO MASCHIO M12X1,5 X 3 102.301 IDR. € 63,00
801221 TAPPO ADATTATORE RIDUTTOR E 350/360 € 126,00
801234 VITE FISSAGGIO M10X20 € 41,50
801235 VITE M 12X20-12,9 TYP H X 7620 € 55,00
801427 RACCORDO A GOMITO X R 758 5-7600-20-50 € 89,00
801439 TAPPO X CORPI POMPA V.NZ3 085-3102 E 3127 € 18,00
801441 GUARNIZ.X CORPI POMPA V.N Z3085-3102E3127 € 7,50
802305 SPINA CILINDRICA 4X10 PER 2400-3170 € 3,75
802354 SPINOTTO GIRANTE N ADATTI VA X 3127 € 4,75
802358 SPINA CILINDRICA 8X50 PER 2250 € 6,50
803005 SPINOTTO CP4H 6X10 3201.2 80-290-480-4350 € 5,00
803046 SPINA CILINDRICA 6X16 PER CP 3300 € 7,00
803047 SPINOTTO CP-H8 8X20 X 551 0-20-30-40 € 7,00
803050 SPINA CILINDRICA 8X2 PER 2250 € 7,50
803063 SPINA CILINDRICA 10 X 25 PER PROP.E 2540 € 13,00
803077 SPINOTTO PER PALE 12X25 X R 7585 € 14,50
803078 SPINA CILINDRICA 12 X 30 PER 7000 € 13,50
803098 SPINA (SMS2374) CP-H8-16X 40 X PL 7101 € 21,00
803117 SPINA CILIND.CPH8 20X40 X 7120-40+7620+ € 60,00
803119 CHIAVETTA SMS 2374 CP-H8 20X50 2346 PER+ € 55,00
803200 SPINA CILINDRICA 8 X 16 € 39,50
803232 KIT DI ANELLI OR PER 3102.180 € 103,00
803233 KIT DI ANELLI OR PER 3127.180 € 58,00
803235 KIT DI ANELLI OR PER 3152.181 € 210,00
803241 KIT DI ANELLI OR PER 3300.180 € 465,00
803242 KIT ANELLI OR X 3067.090- 590-690-890 € 163,00
803243 KIT DI ANELLI OR X 3067 € 47,00
803246 KIT ANELLI OR X 3080 € 121,00
803247 KIT ANELLI OR X 3080 LC € 470,00
803249 KIT DI ANELLI OR X 3140.0 90-180 € 145,00
803253 KIT DI ANELLI OR PER 2102.040 € 97,00
803254 KIT DI ANELLI OR X 2125.181 € 205,00
803257 KIT ANELLI OR X 2201.320- 590-690 € 470,00
803259 KIT ANELLI OR X 2201.320 LC +.480 € 1.310,00
803261 KIT DI ANELLI OR X 2075 € 121,00
803262 KIT ANELLI OR X 2075 € 145,00
803263 KIT ANELLI OR X 2075 LC € 670,00
803265 KIT ANELLI OR X 2060.390 € 76,00
803268 KIT ANELLI OR X 2084.050/ 330 + 2083.330 € 121,00
803271 KIT DI ANELLI OR X 3170.1 80 LC € 920,00
803274 KIT AN.OR IN GOMMA NITR.X 3127.090/180+ € 154,00
803275 KIT OR X 3085.091-92/120/ 181-82 € 42,00
803276 KIT ANELLI OR IN GOMMA NI TR.X 3057 (<40°) € 31,00
803277 KIT ANELLI OR AL FLUORO X 3057(<90°) € 81,00
803279 KIT DI ANELLI OR X 3201.0 90/91-120-180 € 265,00
803280 KIT ANELLI OR X 4351 € 116,00
803288 KIT ANELLI OR IN NBR X 46 30-40 € 230,00
803289 KIT ANELLI OR AL FLUORO X 4630-40 € 560,00
803291 KIT ANELLI OR IN NBR X 46 50-60 € 310,00
803292 KIT ANELLI OR AL FLUORO X 4650-60 € 750,00
803294 KIT ANELLI OR IN NBR X 46 70-80 € 475,00
803295 KIT ANELLI OR AL FLUORO X 4670-80 € 875,00
803296 KIT ANELLI OR IN TERBAN X 4670-80 € 1.350,00
803297 KIT AN.OR GOMMA NITRIL.X4 610.410-4620 € 405,00
803298 ANELLI OR GOMMA AL FLUORO X 4610-4620 € 580,00
803301 KIT ANELLI OR IN GOMMA NI TRIL.X 3315 € 765,00
803320 KIT ANELLI OR PER 3068.1 80 € 95,00
803321 KIT ANELLI OR IN NBR € 51,00
803605 SPINA CIL.IN AISI 316 X G R.MOT.600 € 8,50
803607 SPINA CIL.IN AISI 316 X C USC.3500 € 12,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.1/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

803616 SPINA CIL.IN AISI 316 X P L € 19,50
803639 SPINA CILINDRICA 8X16 € 23,00
803802 ASTINA CILIN PER CHIAVE B USSOLA PER 2151 € 20,00
804525 CHIAVETTA 14X9X70 AISI316 X ALBERO UM600 € 46,50
804617 CHIAVETTA SMS 2307 6X6X32 X 2102-2040-56 € 11,00
804627 CHIAVETTA 14X9X70 X U.M 6 00+3170-3201-+ € 11,00
804631 CHIAVETTA 18H9X11X56ST X 4410/4430 € 14,50
804635 CHIAVETTA 20X12X70 PER U. M.680-3300 € 20,00
804641 CHIAVETTA 2307 25X14X100 X U.M.8X5 E 9X5 € 34,00
804853 GIUNTO € 325,00
805149 SPINA CILINDRICA 3X 8 € 3,25
805206 SPINA 2X6 CIL.X 2075.590. 790 E 2071 € 4,75
805252 SPINA CILINDRICA 6X20 PER 2151 € 5,50
805261 SPINA CILINDRICA 8X25 PER 2400 € 13,50
805771 SPINA CILINDRICA 4X20 PER 4410.011 € 1,50
805777 SPINA CILINDRICA 5X12 PER 2400 € 1,50
805810 KIT ANELLI OR PER 1315.09 0/.181-3090.170 € 34,00
805811 KIT ANELLI OR PER POMPE STEADY € 25,50
805885 SPINA DI BLOCCAGGIO 3 X 1 4 PER 3102 € 4,75
805889 SPINA CILINDRICA 5X24 PER 3085 € 3,75
805895 SPINA CIL.10X32 PER 2540 € 12,50
806137 SPINA 3,2 X 20 X VALVOLA MISCELAZIONE € 4,25
806606 COPPIGLIA ELAST.TIPO HNS D.3 MM X 46XX € 11,00
806611 COPPIGLIA IN AISI 316 PER STAFFA 6237801 € 17,00
806860 CHIAVETTA SMS 2307-5X5X36 X 3068 € 7,50
807008 CHIAVETTA 10X8X36 PER 315 2.181 € 8,50
807055 CHIAVETTA SMS 2306 6X6X25 X 4630-4640 € 10,00
807058 CHIAVETTA 6X6X45 PER 2090 -2125-2140 € 13,50
807062 CHIAVETTA 8X7X40 X 4410/3 0/50/60 € 7,00
807063 CHIAVETTA 8X7X45 PER 3127 € 7,50
807069 CHIAVETTA 10X8X45 X 3140- 3152-3201 € 7,50
807071 CHIAVETTA X 4670-80 € 8,50
807175 CHIAVETTA SMS 2307 5X9X22 X 2071 € 48,00
807177 CHIAVETTA 5X9X50 X 2071.0 10 LT-MT € 38,50
807179 CHIAVETTA 6X9X22 X2075.59 0.790,324,334+ € 14,00
807181 CHIAVETTA 8X7X40 PER 2151 /2201 € 17,00
807184 CHIAVETTA € 41,50
807190 CHIAVETTA (SMS2307)18H9X1 1H11X80 XG.5560 € 68,00
807196 CHIAVETTA SMS2307 X U.M.8 05-815-835- + € 385,00
807572 CHIAVETTA R 2X2X8 PER 303 3 € 17,00
807576 CHIAVETTA 5X5X16 PER 3045 € 21,00
807583 CHIAVETTA 10X8X22 AISI316 X HS 5100 € 31,00
807585 CHIAVETTA 8X7X45-A4-220HB € 41,00
807591 CHIAVETTA 12X8X63 AISI431 X2250/90-2400 € 40,00
807872 CHIAVETTA 8X7X45 PER 3126 HT 2P.INOX € 40,00
807877 CHIAVETTA 14X9X70 X 3201. 280/290 € 83,00
807882 CHIAV.20X12X70 X U.M680-3 300.280-6X5-7X5 € 141,00
807898 CHIAVETTA 20X12X63-A4+2XM 6 XUM 6X5-7X5 € 143,00
807899 CHIAVETTA 20X12X100 IN AI SI 316 € 178,00
807920 CHIAVETTA PER PALA X R 75 85 € 26,50
807925 CHIAVETTA GIRANTE SMS2307 16X10X50 X7600 € 98,00
807935 CHIAVETTA 22H7X14H11X32ST X 7620 € 70,00
807939 CHIAVETTA 14X11X50 X 7650 € 92,00
807989 CHIAVE PER COLLARE IN LEGNO € 13,00
807992 CHIAVETTA VK 4X16 X DS 30 80 € 14,00
808013 CHIAVETTA 4X16 PER 2060 € 20,00
808036 ANELLO OR IN TERBAN 9,3X2 ,4 X 4670+80 € 8,50
808045 ANELLO OR IN TERBAN 19,2X 3 X 4650-60-70+ € 19,50
808796 PRIGIONIERO 5/8 X 90 X 22 50 € 31,00
809449 ANELLO OR € 62,00
809484 PRIGIONIERO M.8X32 X2051- 2071-3101-02 € 10,00
809499 PRIGIONIERO M8X100 PER 20 70-2071 € 21,50
809502 PRIGIONIERO M8X115 X 2070 -71 € 25,00
809505 PRIGIONIERO M10X38 PER 31 02 € 7,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.2 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

809506 PRIGIONIERO PS 10X40 PER 2075.590-790 € 11,00
809507 PRIGIONIERO M10X45 PER 20 75 € 10,00
809513 PRIGIONIERO M10X75 PER 21 51 € 11,50
809528 PRIGIONIERO M12X45 X 3126 -27-52-2151 + € 8,50
809529 PRIGIONIERO M12X50 X 3126 -3152 E 4450 € 12,50
809530 PRIGIONIERO M12X55 PER 21 51 € 11,50
809534 PRIGIONIERO M12X75 PER 24 00 € 19,50
809537 PRIGIONIERO M12X90 PER 31 40-3152 € 13,00
809543 PRIGIONIERO M12X120 PER 2 151 € 18,00
809551 PRIGIONIERO M16X65 X 3127 -3102-3210-3601 € 19,50
809556 PRIGIONIERO M16X90 MT PER 2201 € 21,00
809558 PRIGION. AISI304 M16X80 X 3240-3312-3400 € 21,00
809564 PRIGIONIERO M16X130 PER 3 300 € 24,50
809569 PRIGIONIERO M16X180 PER 2 201 € 39,50
809571 PRIGIONIERO M20X70 PER 31 27 € 27,00
809573 PRIGIONIERO 20X80 PER 321 0 € 25,00
809596 PRIGIONIERO M24X100 X CP 3355 € 48,50
809604 PRIGIONIERO M24X150 X CP 3355 € 70,00
809607 PRIGION.M 24X180 X SLITTA 3500 € 78,00
809739 PRIGIONIERO AISI316 (DIN9 39) M12X30 € 20,00
809761 PRIGIONIERO € 31,00
809762 PRIGIONIERO M16X65 IN AIS1316 € 32,50
810036 GOMMINO ENTR.CAVO € 200,00
810037 Gommino entrata cavo 46-48mm. (entrata cavo 90mm) € 197,00
810189 PRIGIONIERO 3/8X38 PER 21 25 € 7,50
810213 PRIGIONIERO 1/2X45 PER 31 00 € 19,50
810214 PRIGIONIERO 1/2X50 PER 21 25 € 13,00
810216 PRIGIONIERO 1/2X60 PER 21 00 € 14,00
810234 PRIGIONIERO 5/8X50 PER 22 50 € 21,00
810240 PRIGIONIERO 5/8X80 PER 22 50 € 20,00
810262 PRIGIONIERO 3/4 X 90 X 22 50 € 42,50
810269 PRIGIONIERO 3/4X125 PER 2 250 € 47,00
810753 GOMMINO ENTR.CAVO 18X35X3 3,3 X 4630-40 € 32,00
810779 GOMMINO ENTR.CAVO 25X52X5 1,5 XCAVO 24MM+ € 36,50
810804 GOMMINO ENTR.CAVO € 325,00
810805 GOMMINO ENTR.CAVO 35X70X5 0,5 X U.M.700+ € 113,00
810807 GOMMINO ENTR.CAVO X CAVO D.(38)-40 € 123,00
810808 GOMMINO ENTRATA CAVO X CA VO DIAM.(38)-40 € 114,00
810809 GOMMINO ENTR.CAVO 43X70X5 2,5 X U.M.705+ € 84,00
810810 GOMMINO ENTR.CAVO 45X70X5 3 GOMMA NITR.X € 95,00
810811 GOMMINO ENTR.CAVO 47X70X5 4 X CAVO 47MM € 77,00
810812 GOMMINO ENTR.CAVO 49X70X5 5 X CAVO 49MM € 98,00
810813 GOMMINO ENTR.CAVO 51X70X5 6 X CAVO 51MM € 98,00
810825 GOMMINO ENTRATA CAVO 48-5 OMM. € 164,00
810826 Gommino per cavo di potenza € 90,00
810827 GOMMINO ENTR.CAVO 55X90X5 1 X CAVO 54MM € 92,00
810828 GOMMINO ENTR.CAVO 57X90X5 1,5 XCAVO 54-56 € 62,00
810829 GOMMINO ENTR.CAVO 59X90X5 2 XCAVO (56)-58 € 57,00
810830 GOMMINO ENTR.CAVO 61X90X5 2,5 XCAVO 58-60 € 127,00
810831 GOMM ENTR.CAVO (63X90X53) XCAVO (60)-62 € 300,00
810832 GOMMINO ENTR.CAVO D.65MM X 3602 € 855,00
810833 GOMMINO ENTRATA CAVO PER CAVI D.(64)-66 € 156,00
810834 GOMMINO ENTRATA CAVO PER CAVI D.(66)-68 € 156,00
810835 GOMMINO ENTRATA CAVO PER CAVI D.(68)-70 € 156,00
813450 VITE ESTRATT. GIR.16 X 50 PER 2201 € 8,50
814104 VITE M8X20 X3067-3126-40- 52-70-3201 * + € 3,25
814106 VITE M8X25 X3126-4450+EIE TT.08500017 + € 3,25
814108 VITE M8X35 X2052/2102/220 1/3140/3152/ + € 3,75
814114 VITE A TESTA ESAGONALE M8 X 65 € 7,00
814115 VITE T.E. (ISO 4014) M8X2 40 IN AISI 304 € 18,50
814117 BULLONE TESTA ESAG. € 2,50
814120 VITE TESTA ESAGONALE (ISO 4014) M10X150 AISI304 € 29,00
814127 VITE M10X16 PER 2151 € 6,00
814131 VITE M 10X25 X 2075 - 444 0 € 5,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.3/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

814132 VITE M10X30 PER 2135-3210 € 6,00
814134 VITE M10X40 PER 3300 € 6,00
814135 VITE T.E. M10X45 (IS04017 /14) AISI 304 € 7,50
814136 VITE T.E. M10X50 € 7,00
814137 VITE M10X55 PER 2400 € 7,50
814145 VITE M 10X110 PER 2083 € 24,50
814147 VITE T.E. (IS0 4017/14) M 12X60 AISI 316 € 14,00
814152 VITE M12X20 X2071-3041-67 -3126 E 4450* € 7,00
814154 VITE M12X25 PER 3126-3127 € 7,00
814155 VITE M12X30 X 3126-40-52- 70-4450-51 * + € 7,00
814156 VITE M12X35 X2201-2400-30 80-3102-4501*+ € 7,00
814157 VITE M12X40 INOX X 4451-4 501-RG € 7,00
814158 VITE ESTR.MGS 12X45X2051. 3102-4400EX+ € 7,50
814160 VITE M12X50 X3126/27 4450 -4501.010/90 € 13,00
814163 VITE M12X70 X 2400 - 4440 € 10,00
814166 VITE M12X90 PER 2400-3140 € 13,00
814167 VITE M 12 X 100 PER 3080 € 25,00
814168 VITE M 12X110 PER 4451 € 14,50
814181 VITE M16X40 X CS 3126 MT INOX D.100 € 16,00
814288 VITE GIRANTE M12X40 PER 2 151 € 19,50
814290 VITE GIRANTE M8X45 PER 21 02 € 13,50
814291 VITE GIRANTE M16X50 PER 2 400 € 24,50
814302 VITE M 8X40 T.E. XTUBO MA NDATA MICRO * € 6,00
814328 VITE TE ISO 4017 M10X70 I N AISI 304 € 7,50
814373 VITE M20X100 X CP 3530 € 38,00
814374 VITE TESTA ESAG.(IS04014) M10X180 AISI304 € 31,00
814824 VITE TESTA ESAGONALE M6X1 2 IN AISI316 € 2,50
814826 VITE M6X16 X2075-2125-213 5-2151-2201 + € 6,00
814828 VITE M6X20 X 4350.011.210 € 6,50
814830 VITE M 6X25 A € 6,00
814831 VITE TE ISO 4017 M6X30 X ANODI ZINCO € 7,00
814852 VITE TESTA ESAGONALE AISI 316 M8X16 € 6,50
814856 VITE M8 X 25 PER 4400.210 .290 € 7,00
814857 VITE M 8X30 X4451.010/90. 210/90-4501.210 € 7,00
814859 BULLONE TESTA ESAG. (ISO 4014/4017) € 6,50
814860 VITE M8X45 INOX TE X EIET TORE 4812 € 7,50
814879 VITE TE M10X20 X4400.210 INOX-CP 3500 € 7,50
814902 VITE M12X20 X 3126.280 € 8,50
814906 VITE M12X30 X 4501.210/90 + 4451.210 € 8,50
814909 VITE M12X45 PER PIEDE CP 3060-4352+ € 13,50
814912 VITE TE ISO 4017/14 M12X3 5 IN AISI316 € 7,00
814921 VITE M 12 X 130 PER 4501 € 44,50
814932 VITE TESTA ESAGONALE M 16 X45 * € 17,00
814934 VITE TESTA ESAGONALE M16X 55 IN AISI316 € 16,00
814935 VITE M 16X60 X 4501.210 € 18,00
814936 VITE 16X65 X CS 3126 HT D .75 INOX € 19,50
814939 BULLONE TESTA ESAGONALE X 3300 INOX € 21,00
814956 VITE M20 X 50 PER 3201.28 0-290-480 € 19,50
814957 VITE TESTA ESAG.(IS04017) M20X55 AISI316 € 34,00
814958 VITE M20X60 X CS 3126 MT INOX D.100 € 20,00
814960 VITE M20X70 PER 3201.280- 290-480 * € 23,00
814962 VITE TESTA ESAG.M20X80 IN AISI 316 € 25,00
814965 VITE M20X110 PER 3201.280 -290-480 * € 39,50
814970 VITE M 20X160 X 4501 - 44 40.010+ € 53,00
814981 VITE TESTA ESAG.ISO 4014 M24X70 AISI 316 € 100,00
815072 BULLONE TESTA ESAG.M10X22 0 AISI 316 € 52,00
815152 VITE 1/4X9,5 PER 2066 € 3,75
815154 VITE 1/4X16 PER 3080 A7~ € 7,50
815195 VITE 3/8X16 PER 2150 € 19,50
815196 VITE 3/8X19 PER 3101 € 6,50
815198 VITE 3/8X25 PER 3065 € 13,00
815202 VITE 3/8X51 PER 2250 € 11,00
815217 VITE 1/2X32 PER 3152-3170 € 11,00
815249 VITE 3/4X32 PER 3152-3170 € 21,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.4 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

815547 VITE M 16X100 PER 4501.21 0 € 23,00
815559 Vite T.E. M8x65 (IS04017/14) AISI316 Codice art. Fornitore 0000000815559 € 14,00
815562 VITE PER ANELLO CONVOGLIA TORE X 4451 € 18,50
815573 VITE TE M16X90 IN AISI 31 6 € 23,50
815584 VITE T.ESAG.AISI316 (IS04 014/17) M20X100 € 55,00
815658 VITE TE (ISO 4017) M8X60 AISI 316 € 8,50
815670 VITE TESTA ES.(1S04014 /14 YM8X80 AISI 316 € 13,00
815672 VITE TE (ISO 4014) M10X90 AISI 316 € 14,50
815693 VITE T.E.(1S04017) M12X80 AISI 316 € 14,00
815986 VITE 5/8X51 PER 2250-3200 € 41,00
816491 VITE ESAGONALE M10X45-1SO 4162 AISI316 € 26,50
816492 VITE ESAGON.(IS04162)M8X4 0 IN AISI304 € 14,50
817107 VITE MCS 3X20 PER 2540 € 1,50
817130 VITE TE MCS 5X8 X RIVEL. INFILTR.4898400 € 2,00
817148 VITE M6X12 PER 2400 € 1,50
817332 VITE M 3 X 20-3060 € 3,00
817340 VITE M4X8 PER 2125 € 3,00
817341 VITE M4X10 PER 3060-3067- 2101-4350-4352 € 3,00
817342 VITE M4X12 PER 2101-2102- 3080-3060 € 3,00
817343 VITE M4X14 PER 2066 € 3,00
817344 VITE M4X16 PER 2075-2400 € 3,00
817345 VITE M4X18 PER 2051 € 3,25
817357 VITE M5X12 PER 2071 € 6,50
817359 VITE M5X16 PER 2125 € 3,25
817362 VITE M5X25 PER 2071-2102 € 3,50
817363 VITE M5X30 PER 2151-4501 € 3,50
817364 VITE M5X35 PER 3020-3300 € 3,75
817372 VITE M6X10 PER 3210-3060 € 3,25
817375 VITE M6X16 PER 2051 € 3,50
817377 VITE MCS 6X20 PER 3310-11 -3500-3600 € 3,25
817380 VITE M6X30 PER 3210 € 4,25
817386 VITE M8X12 PER 3300 € 4,75
817403 VITE M10X30 PER 2102-20-3 060 € 13,00
817648 VITE 5/16X25 PER 2250 € 23,00
817865 ANELLO OR 12,3X2,62 IN GO MMA AL FLUORO € 20,50
817898 ANELLO OR € 24,50
817899 ANELLO OR € 18,50
817945 CUSC.A SFERE 40X90X23 SER IE 6308-2Z/C3WT € 63,00
817959 ANELLO DI SICUREZZA DIN 983 AK25 € 3,75
817961 TAPPO DI PROTEZIONE € 3,00
819388 VITE M 6X10 PER2135.320.6 90-2075.590.790 € 3,75
819391 VITE M6X16X3126 IN.+ALTRE (X2102=821184) € 3,50
819393 VITE M6X20 PER F3067-3152 € 3,75
819407 VITE M8X25 PER 3101-31261 NOX € 6,50
819552 VITE 1/4X16 PER 3080 € 14,00
819986 VITE A BRUG. TE (I1S04762) M14X16 AISI304 € 2,00
820011 VITE M 6X12 PER M 3085-M 3127 € 3,25
820013 VITE M6X16 PER 4352-4400- 3067 € 3,25
820015 VITE M 6X20 X 3067.180-43 52.010 € 6,50
820017 VITE M 6X25 € 3,50
820018 VITE A BRUGOLA M6X25 € 4,25
820019 VITE M 6X35 X 3067.180-43 52.010 € 5,00
820022 VITE TESTA ESAG.(IS04762) M6X50 AISI304 € 4,75
820028 VITE A BRUGOLA M8X12 IN A ISI304 € 3,50
820030 VITE T.E. (ISO 4762) M8X1 6 IN AISI304 € 5,00
820032 VITE BRUGOLA M8X20 X 2102 + PL. A7 € 3,75
820034 VITE BRUGOLA M8X25 PER 31 26 E 4450 € 3,75
820035 VITE BRUGOLA M8X30 PER 30 85 IDRAULICA/ A € 4,25
820036 VITE M8X35 PER 3101-02 31 26-27 4500 ? € 4,25
820037 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M 8X40 AISI304 ! € 7,00
820039 VITE BRUGOLA M8X50 PER 30 85 € 5,00
820049 VITE M10X20 X 3102+7585 € 5,00
820051 VITE BRUGOLA M10X25 PER 2 151-M3127 + PL € 6,00
820052 VITE M 10 X 30 PER 3500-3 600-5210-7050 € 6,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.5/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

820053 VITE BRUGOLA M10X35 X 310 1-M3127-RG * € 6,00
820055 VITE BRUGOLA M 10X45 X 44 10/4430 € 7,00
820057 VITE BRUGOLA M10X55 PER 4 451.010-5520 € 7,00
820058 VITE BRUGOLA M10X60 X 312 7 € 7,00
820060 VITE M10X70 PER 2400 € 10,00
820068 VITE BRUGOLA M12X25 PER 3 085 € 6,50
820069 VITE BRUGOLA M12X30 PER 3 127-3140-3152+ € 6,50
820070 VITE BRUGOLA M12X35 PER 4 501 E 7080 € 7,00
820071 VITE BRUGOLA M12X40 X 312 6-27-40-52 € 7,00
820072 VITE M12X45 PER 3102-3067 -3085-M3127 € 7,00
820073 VITE ISPEZIONE M12X50 PER 3152 € 7,50
820074 VITE M12X55 PER 2135-3102 -F3152 € 7,50
820075 VITE M12 X 60 PER PL E RG 8-59 € 10,00
820076 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M 12X65 € 11,00
820079 VITE TCEI M12X80-A2-1S047 62 PER RG 8-59 € 13,00
820080 VITE BRUGOLA M 12X90 PER 3152.181- RG € 13,00
820081 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M 12X100 AISI 304 € 14,00
820103 VITE A BRUGOLA € 11,00
820104 VITE M16X35XATTR.ASS.ALBE RO RID4410* € 57,00
820105 VITE BRUGOLA M16X40 X 330 0 + 7585 € 13,00
820106 VITE T.E. ISO 4762 M16X45 AISI 304 € 13,50
820107 VITE BRUGOLA M16X50 X PRO P. * € 16,00
820108 VITE M 16X55 PER PROPELLE R € 18,00
820109 VITE BRUGOLA M16X60 INOX X 3170-3201-PL € 16,00
820111 VITE A BRUGOLA M16X70 X 4 410.010+4430 € 18,50
820113 VITE BRUGOLA M 16X80 A2 7 0 X PL7100+3201 € 21,00
820114 VITE M16X90-A2-70 X3201.0 91-180-7080+ € 21,50
820115 VITE M16X100 TCEI ISO 476 2 AISI 304 € 48,50
820116 Vite a brugola M16X110 TCEI ISO 4762 A2-70 € 12,00
820117 VITE BRUGOLA M 16X120 A2- 70 € 31,00
820119 VITE (ISO 4762) M16X140 I N AISI 304 € 21,00
820120 VITE M 16X150 PER 2540 € 44,50
820121 VITE BRUGOLA T.E. M16X160 AISI304 € 28,00
820128 VITE A BRUG.ISO 4762 M20X 80 AISI304 € 27,50
820129 VITE BRUGOLA IN AISI 304 M20X60 € 25,00
820131 VITE T.E. (1S04762) M20X7 0 AISI304 € 21,00
820143 VITE TESTA ESAGONALE AISI 304 M24X40 € 119,00
820312 VITE GIR.BRUGOLA M 8X115 PER F 3085 € 47,50
820495 VITE ESTRATTRICE M10X130 X ESTR.3101-02 € 23,00
820660 VITE ESTRATTRICE M12X140 X ESTR.3126-27 € 35,00
821026 VITE BRUGOLA 1/4X13 PER 2 125 € 13,00
821175 VITE A BRUGOLA TE M16X40 IN AISI 316 € 20,00
821184 VITE BRUG. M 6X16 PER 210 2 € 3,50
821187 VITE T.CON.M 8 XSET536690 0 X3152.120.180 € 7,00
821198 VITE GIRANTE M12X40 PER 3 126-27 F € 9,50
821390 VITE GIRANTE X 3152 SH € 13,00
821395 VITE GIR.M16X70 X 3300-70 00 € 32,50
821397 VITE SPECIALE M 16 X 100 X ALBERO 3300LT € 47,50
821695 VITE BRUGOLA M6 X 40 PER EL/PL € 7,00
821761 VITE M 6X12 PER 3085-3102 -3127-4501 + € 3,75
821764 VITE M6X20 PER 3102 E 312 7 € 4,25
822001 VITE BRUGOLA M4X9,5 PER 2 071 E 3300 € 2,00
822005 VITE ISO 7049-ST 2,9X19 A ISI316 € 3,00
822021 VITE M10 X 13 PER 2102 € 3,25
822088 VITE M4X5 X3041-3085-3102 -27-40+3300 € 3,00
822090 VITE M4X8 X2050-2135-2201 GH-3067-4352 € 3,25
822173 VITE M 4X5 PER 2060-3060- 3041-4501 INOX+ € 3,25
822220 VITE 16X12 IN AISI 316 X READY 4/8 € 6,00
822231 DADO M 30 X 4410/4430 € 23,50
822236 DADO M 55 X 2 2540 - 7585 -7600 € 57,00
822237 DADO M 60 X 4410/4430 € 46,50
822239 DADO M70X2 PER 2400-32011 DR € 68,00
822240 GHIERA FILETT.M95X2 X U.M 6X5-7X5 € 385,00
822244 DADO M95X2 (IS0 2982) € 210,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.6/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

822245 DADO M 95 PER 3500 € 166,00
822247 DADO M110X2 (1S02982) PER U.M. 8X5 € 114,00
822251 DADO (ISO 2982)M130X2 PER U.M.9X5 € 340,00
822259 GHIERA X TURBINA € 490,00
822330 DADO ESAG.(ISO 4032)M5 IN ACC.IN.AISI316 € 2,00
822331 DADO M6 PER F3067-4400.21 0.290 € 3,25
822332 DADO M 8 AISI316 5588 A4 X4400-3085PVC+ € 3,50
822333 DADO M 10 PER 4351-52.010 € 5,00
822335 DADO M12 INOXAISI316 5588 A4 X3085 PVC+ € 6,00
822337 DADO M16XCS 3126 HT D.751 NOX/4501.210 € 7,00
822338 DADO M20XCS3126MT X D.100 -3201.280.480 + € 13,00
822351 DADO M3 PER 3060 € 3,25
822357 DADO M8 X 2070-1-3067-EIE TTORE 4812 € 3,00
822359 DADO M12 X2151-2400HT-EIE TT.4817-3041+ € 5,00
822361 DADO M16 INOX3041-3085-31 02-3127-3170+ € 7,00
822362 DADO M20 X 3102-3140-52-7 0-CT 3355 € 7,50
822363 DADO M24 PER 3210 € 18,50
822380 DADO M5 PER 2051 € 3,25
822383 DADO ESAGONALE M10-5170 ( ISO 4032) € 7,00
822450 DADO 1/4 PER 2200-2125-30 50-3065 € 3,00
822452 DADO 3/8 PER 2050 € 3,25
822453 DADO 1/2 PER 2125 € 5,00
822454 DADO 5/8 PER 2250 € 7,00
822455 DADO 3/4 X 2250 E 3200 € 13,00
822541 DADO ESAGONALE (IS04035) M10 AISI316 € 6,00
822579 DADO 5/8 PER 2250 € 11,00
822599 DADO ESAGONALE M12X1 IN B RONZO € 11,50
822637 GRILLO IN ACCIAIO ZINCATO PORTATA MASSIMA 0,75 TON € 9,50
822638 GRILLO ZINCATO P.TA MAX.500KG. € 10,00
822639 GRILLO PORTATA MAX 1,5 TON € 14,00
822640 Grillo acc. zincato portata massima:2000 kg € 17,00
822641 GRILLO IN ACCIAIO ZINCATO PORTATA MASSIMA: 3,25 TON € 26,50
822642 GRILLO IN ACCIAIO ZINCATO PORTATA MAX. 4,75 TON € 41,50
822643 GRILLO IN ACCIAIO ZINCATO PORTATA MASSIMA: 6,5 TON € 56,00
822644 GRILLO IN ACCIAIO ZINCATO PORTATA MASSIMA: 8,5 TON € 78,00
822645 GRILLO IN ACCIAIO ZINCATO PORTATA MASSIMA: 9,5 TON € 119,00
822647 GRILLO IN ACCIAIO INOX PORTATA MAX. 0,4TON € 12,00
822648 GRILLO PORTATA MAX. 0,6TON € 18,00
822649 GRILLO IN ACCIAIO INOX PORTATA MAX. 0,9TON € 27,00
822650 GRILLO IN ACCIAIO INOX PORTATA MAX. 1,5 TON € 60,00
822651 Grillo in Acciaio Inox € 112,00
822652 GRILLO 3,3 TON. FINO A 3201 € 159,00
822653 GRILLO IN ACCIAIO INOX PORTATA MAX. 4,5TON € 191,00
822654 Grillo in Acciaio Inox Portata massima:750 kg per NP 3315 € 520,00
822669 DADO DI BLOCCAGGIO € 0,90
822725 DADO BLOCCAGGIO (ISO 7040 ) M3 AISI316 € 4,25
822726 DADO AUTOBLOCCANTE M6 PER 2060 € 3,25
822727 DADO AUTOBLOCC.M8 X 2070- 3085F -3102F + € 3,50
822728 DADO AUTOBLOCCANTE M10 X3 060-4400.210 € 6,50
822729 DADO AUTOBL.M12XPIEDE 306 0-3127F-4451+ € 13,00
822730 DADO AUTOBLOCCANTE M16 PE R 4500 € 8,50
822778 DADO AUTOBLOCCANTE 1/2 PER 3151 € 8,50
822779 DADO AUTOBLOCCANTE 5/8 € 97,00
823013 Molla ondulata € 153,00
823014 Molla ondulata € 300,00
823090 ANELLO SOLLEVAMENTO M 10 PER 2070-71 € 7,00
823092 ANELLO SOLLEV.LT 16 PER 2 135-2201-4410 € 14,00
823093 ANELLO DI SOLLEVAMENTO LT 20 PER 4500 € 20,00
823094 ANELLO SOLLEVAMENTO LT 24 PER 2201 € 32,50
823095 ANELLO SOLLEVAMENTO M30 P ER 2400 € 60,00
823103 ANELLO SOLLEVAMENTO LH 3/ 4 € 84,00
823115 GOLFARE DI SOLLEVAM.XUN.M OT.6X5-7X5+4430 € 215,00
823250 MORSETTO X SERR.FASCETT.X 3202-5100-5150 € 117,00
823271 FASCIA STRINGITUBO X DN 2 50 MM € 100,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.7/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

823292 FASCETTA STRINGI TUBO D.E .390MM. € 94,00
823425 RONDELLA PIANA IN AISI 31 6 X 2125-2140- € 3,75
823441 RONDELLA 8,4X16X1,5 PER44 00-3140-3152 € 1,50
823455 RONDELLA PIANA 10,5X28X6 IN AISI 316 € 16,00
823512 RONDELLA PIANA ISO 7089 D .5 AISI 304 € 1,50
823514 RONDELLA SS70-14"IN AISI 304 XREADY4/8 € 3,25
823516 RONDELLA 8,4X16X2071-2151 -3201-4812 * € 3,00
823520 RONDELLA 13X24 INOX X 215 1-4450-4817 € 3,50
823521 RONDELLA 13,5X24 PER 2125 € 3,25
823523 RONDELLA 17X30 X2250-3102 -27-52+3080 + € 3,75
823525 RONDELLA 20X34 PER 2250 € 7,00
823526 RONDELLA 21X36X2250-CT335 5-3170NOTAT. € 4,75
823528 RONDELLA 25 X 45 € 5,50
823571 RONDELLA 4,3X9 PER 2125 € 2,00
823573 ROND.ISO 7089-6 AISI316 M IXER SERIE 4600 € 3,00
823574 RONDELLA M 8,4X16X1,6 AIS I 316X3085 PVC* € 3,00
823576 RONDELLA PIANA ISO 7089-1 0-A4-A140 INOX € 3,25
823577 RONDELLA 13X24 INOX XCS31 26 E 3085 PVC € 4,25
823578 ROND.17X30 PER CS 3126 MT /HT-4501 INOX € 4,75
823579 ROND.21X36 PER CS 3126 MT D.100 INOX € 7,00
823580 RONDELLA ACCIAIO AISI316 1SO7089-24 € 7,50
823687 RONDELLA 10,5X28X2 PER 22 50 € 6,50
823703 RONDELLA PIANA M8 IN AISI 304 X 2610 E 20 € 6,00
823704 RONDELLA 10,5X22 PER 3102 € 10,00
823705 RONDELLA X KIT ESTRAZ.MOZ Z0 X 7000 € 7,50
823707 RONDELLA D.16MM € 13,50
823729 RONDELLA 17X42 PER F 3085 -3102-3152 € 12,50
823730 RONDELLA 21X52 PER 3082-2 6-27-52 € 18,50
823744 ROND.11X35X3 XMORS.UN.MOT .7X5-8X5-9X5 € 6,00
823785 RONDELLA PIANA 18X56X5 IN AISI316L € 26,50
823786 RONDELLA PIANA 22X72X6 IN AISI316L € 46,00
823793 RONDELLA D.6,4X18X1,6 X R EADY 4/8 € 3,25
823795 RONDELLA PER 2840 € 3,75
823796 RONDELLA PIANA PER UNITA” MOTORE 6X5 € 14,50
823797 RONDELLA € 5,50
823800 RONDELLA PIANA IN AISI 31 6 L € 7,50
823801 RONDELLA DIAM.16MM. AISI3 16 € 38,00
823803 RONDELLA € 14,50
823833 VITE M 10X25 PER PROPELLE R € 21,50
823841 VITE M 12 X 25 PER 7000 * € 62,00
823862 VITE M 20X40 PER PROPELLE R € 136,00
824031 RONDELLA (DIN 988) 8X14X0,3 IN AISI 304 € 7,00
824032 RONDELLA (DIN 988) 8X14X0 ,5 IN AISI 304 € 7,00
824050 RONDELLA X CAVO 10-12 MM PER 2151 + € 5,50
824051 RONDELLA XCAVO 10-12 MM X 2050-51-66+ € 5,00
824052 RONDELLA X CAVO 12-14 MM PER 3050 € 11,00
824053 RONDELLA X CAVO 12-14 MM X DIV. € 5,00
824054 RONDELLA X CAVO 14-16 MM X 2051+7585 € 6,00
824055 RONDELLA XCAVO 14-16MM X2 071-3041-3067+ € 6,00
824056 RONDELLA X CAVO 16-18 MM PER 2075 € 7,00
824057 RONDELLA XCAVO 14-18MM X2 071-3041-3067+ € 6,00
824058 RONDELLA X CAVO 18-20 MM PER 3080 € 7,00
824059 RONDELLA XCAVO 18-20MMX30 41-3067-3085+ € 6,00
824060 RONDELLA XCAVO 20-22 MM. X 2075-2135 € 6,50
824061 RONDELLA X CAVO 22-24 MM. X 2135-3151 € 6,50
824062 RONDELLA X CAVO 24-26 MM PER 2125-2135 € 11,00
824063 RONDELLA X CAVO 26-28 MM PER 2150 € 14,00
824067 RONDELLA X CAVO 30-32 MM PER 2135-2201 € 19,50
824069 ROND.XCAVO 33-35MMX3085-3 140-52-70 € 12,50
824071 RONDELLA X CAVO 37-39 MM X 3201 HT € 13,00
824073 RONDELLA PIANA 44,5X52X2 INOX X C.(42)44 € 17,00
824075 RONDELLA PIANA 49,5X60X2 IN AISI304 € 3,00
824078 RONDELLA XCAVO 24-26MM.X2 151-3140-3170* € 11,00
824079 RONDELLA XCAVO 26-28MM X2 151-3140-3170* € 11,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.8/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

824080 RONDELLA XCAVO 28-30MM X2 151-3170 € 8,50
824081 RONDELLA XCAVO 30-32MM X3 127-3152-3170 € 11,00
824082 RONDELLA X 2151-2201-3170 -3201 € 11,00
824083 RONDELLA XCAVO 18-20MM X 3152-3170 € 8,50
824084 ROND.XC.12-14MM.2071-3085 -3152-3170+ € 5,50
824085 RONDELLA X CAVO 14-16 MM PER 3050 € 14,00
824100 RONDELLA 32-34 MM X 3300 XMOTORE 680 € 18,00
824104 RONDELLA PIANA 60X42,5X2 X CAVO (40)42MM € 19,50
824108 ROND.X CAVO 10-12MM.X2071 -4350-4352+ € 6,50
824131 RONDELLA X CAVO 33-35 MM PER 2400 € 18,00
824135 RONDELLA 41-43MM PER 2400 -3311 € 21,00
824136 RONDELLA X CAVO 43-46 MM PER 3210 € 18,00
824137 RONDELLA X CAVO 46-48 MM PER 2400 € 21,00
824139 RONDELLA 45,5X70X2 X 3310 € 27,00
824140 RONDELLA X CAVO 54-57 MM PER 3500 € 23,00
824150 ROND.ENTR.CA 45,5X70X2 XU N.MOT.7X5-8X5!+ € 55,00
824160 RONDELLA 57,5X90X2 IN AIS I 304 € 23,00
824161 RONDELLA 59,5X90X2 IN AIS I 304 € 21,50
824162 RONDELLA PIANA 61,5X90X2 € 24,50
824167 RONDELLA PIANA AISI304 71 ,5X90X2 € 84,00
824233 RONDELLA X CAVO 14-16 MM PER 3060 € 13,00
824236 ROND.XCAVO 10-12MM X2060- 3060-4350 € 11,00
824237 RONDELLA X CAVO 12-14 MM PER 20-3060 € 14,00
824238 RONDELLA PER CAVO 14-16 M M PER 20-3060 € 16,00
824239 RONDELLA X ENTR.CAVO INOX 18,5X35X2 € 13,00
824240 RONDELLA X CAVO 18-20MM 2 060-3060-4400 € 16,00
824241 RONDELLA 22,5X35X2 INOX A ISI 316 € 13,00
824242 RONDELLA 24,5X35X2 € 11,00
824262 RONDELLA CAVO (X CAVO SIH LIQ.CALDI) * € 19,50
824264 RONDELLA X E.C.18-20 MM. X 3126.280 € 19,50
824267 RONDELLA XC.24-26 MM X 31 27-3201-4501INO € 21,00
824271 RONDELLA X CAVO 30-32 MM. X 4501.210 € 24,50
824272 RONDELLA 34,5X52X2 X 2201 -3201-4670-80 € 24,50
824273 ROND.X CAVO 33-35 MM X 32 01.280-480 € 49,50
824275 RONDELLA 39,5X52X2 IN ACC IAIO INOX AISI € 48,50
824289 RONDELLA PIANA 34,5X60X2-A4-70 € 138,00
824307 RONDELLA 46,5X70X2 PER U. M. 6X5-7X5-8X5 € 99,00
824310 RONDELLA 54,5X70X2 XU.M.6 X5-7X5-8X5-9X5 € 110,00
824401 RONDELLA SPESSORE 12X18X1,2 PER 3033 € 6,50
824406 RONDELLA SPESSORE 20X28X2 X2066-3041 € 5,00
824409 RONDELLA SPESS.25X35X2 X2 102-3140-3152 € 6,00
824411 RONDELLA 28X40X2 X 4410.0 11 € 6,50
824413 RONDELLA SPESS.35X45X2,5 X 2125 - 4630 € 8,50
824415 RONDELLA SPESSORE 40X50X2,5 X3126-4450 € 10,00
824416 RONDELLA SPESS.42X52X2,5 X4410/4501 € 10,00
824417 RONDELLA SPESSORE 45X55X3 X 3140-3152 € 12,50
824418 RONDELLA SPESS. 50X63X3 X 2135-4501 € 14,00
824419 RONDELLA SPESSORE 55X68X3 PER 2151 € 17,00
824426 RONDELLA SPESSORE 90X110X 3,5 PER 3300 € 31,50
824428 RONDELLA DI SUPP.X U.M. 6 X5 E 7X5 € 35,00
824432 RONDELLA SS 110X140X3,5 PER UM800 € 121,00
824433 RONDELLA SEEGER SS 120X15 0X5,5 PER 7650 € 92,00
824438 RONDELLA DI SUPPORTO SEEGER 170X200X3,5 € 139,00
824439 RONDELLA 75X95X3,5 X 4670 -80 € 28,00
824633 CUSC.A RULLI SERIE NU P6 X U.M. 6X5 € 390,00
824636 CUSC.A RULLI SERIE NJ/C3 X 3140-3152 € 78,00
824639 CUSC.A RULLI SERIE NU/C3 X 2400 € 215,00
824836 RONDELLA TENUTA * € 29,00
824859 RONDELLA GROVER 6,5 PER 2 151 * € 1,50
824861 RONDELLA GROVER 8,2 X 481 2-2071-3080 + € 3,00
824862 RONDELLA GROVER 9,7 PER 2 125 € 3,25
824863 RONDELLA GROVER 10,2 X 20 82 E 2400 HT € 3,25
824865 ROND.GROVER 12,2X2075-208 3-2201-3080+ € 3,25
824868 RONDELLA GROVER 16,2 PER 3200 € 6,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.9/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

824871 RONDELLA ELASTICA M20 IN AISI 304 € 6,00
824887 RONDELLA FBB 4 X4351-52-3 041-3067.180 € 3,75
824888 RONDELLA GROVER 5 X 2071. 010 LT-MT € 3,00
824889 ROND.FBB 6X2075-2135-3041 -3067-3080-4352 € 3,25
825007 RONDELLA BLOCC.M.6 X 2135 -2075.590.790 € 3,25
825015 RONDELLA BLOCCANTE M8 234 3 € 14,00
825016 COPPIA RONDELLE M10 2343 X4451.210/90 + € 13,00
825017 RONDELLA BLOCC.(COPPIA)M1 2 2343 X4451 + € 18,00
825019 RONDELLA BLOCC.(COPPIA)M1 6 2343X4451+ € 24,00
825021 RONDELLA BLOCC.(COPPIA)M2 0 2343 X4451+ € 40,00
825030 RONDELLA DUBO 203 PER 207 0-71 € 6,00
825046 RONDELLA DUBO 101 X 2102 E 3041 NI-RES € 3,50
825048 RONDELLA DUBO 103 PER 205 0 € 7,00
825050 RONDELLA DUBO 105 € 10,00
825060 RONDELLA DUBO 301 X 3067- 3127-4352 € 4,25
825065 RONDELLA DUBO 311 PER 308 2 € 3,25
825131 RONDELLA BLOCC.488-30 X 4 410.011 € 8,50
825136 RONDELLA BLOCCAGGIO X R 7 585-7600 € 14,00
825137 RONDELLA BLOCC.488-60 X 4 410.011 € 14,00
825139 ROND.BLOCC.SMS48870(MB14) X 2400-3201IDR. € 17,00
825145 RONDELLA BLOCC.SMS 48870 X 3310-3500 € 26,50
825147 RONDELLA BLOCC.TIPO IS029 82-110 XU.M.8X5 € 38,50
825150 RONDELLA BLOCC. X UNIT{ M OTORE 9X5 € 76,00
825159 RONDELLA BLOCC. SMS488-17 0 X TURBINA € 93,00
825307 RONDELLA BLOCCANTE DIN 10,5 A € 18,00
825311 RONDELLA BLOCCANTE 432-17 PER 7050 € 18,50
825320 RONDELLA BLOCC.432-37 X 7 585+7650 € 109,00
825404 RONDELLA BLOC.AISI 304 X 2201.590-690 € 7,50
825405 RONDELLA BLOC.AISI 304 X 2201.590-690 € 5,00
825408 RONDELLA BLOCCAGGIO DN13 X3126 E 4450 € 10,00
825410 RONDELLA BLOCCAGGIO DN17 X3126 E 4450 € 13,50
825622 RONDELLA EL.119,5X100,5X1,2 X3301 E 5150 € 59,00
825623 ROND.ELASTICA 31,5X25X3,5 XREADY 4/8 € 7,00
825625 RONDELLA ELAST.71,5X59X0, 55 X 3171 € 14,00
825626 RONDELLA ELASTICA 119,5X100,5X1,2 € 59,00
825629 RONDELLA ELASTICA X2610.1 60/172-2620.172 € 7,00
825640 RONDELLA SMS 93-18 PER 24 00MT  * € 13,00
825892 ANELLO SGA 20 X 3050 E 43 50 € 3,00
825895 ANELLO SGA 24 X 4410.011 € 3,25
825896 ANELLO SGA 25 PER 2071-21 02-3140-3152 € 3,00
825897 ANELLO SGA 26 X 4410.011 € 3,25
825899 AN.DI SICUREZZA SGA29 XUN .MOT.7X5-8X5+ € 4,75
825900 ANELLO SGA 30 PER 3101 € 3,50
825903 ANELLO SGA 35 PER 2125 € 4,75
825906 ANELLO SGA 40 PER 3126 € 5,00
825908 ANELLO SGA 45 PER 2151-31 40 € 6,00
825909 ANELLO SGA 48 X 2050-3152 .350 € 6,00
825912 ANELLO SGA 55 PER 2151 € 7,00
825918 ANELLO SGA 65 PER 3170-32 01 € 11,00
825920 ANELLO DI SICUREZZA 70X2, 5 PER 6050 € 8,50
825921 ANELLO SEEGER X 3300 E 55 60 € 13,00
825924 ANELLO SGA 80 PER 2250 € 13,00
825929 ANELLO DI SICUREZZA SGA 95 € 20,00
825934 ANELLO SIC. SGA 120 X 765 0 € 35,00
825965 ANELLO SEEGER 25X2 X 4630 -40 € 6,00
825974 ANELLO DI SICUREZZA 45X2, 5 X 4650-60 € 14,00
826066 ANELLO SEEGER 60X3 X 4670 -80 € 23,00
826084 ANELLO SIC.SGA12-2304/1.4 122 X READY 4/8 € 7,00
826088 ANELLO DI SICUREZZA SGA 1 6 X 7061 € 7,50
826090 ANELLO SGA 18 PER 3080 A4 € 11,00
826092 ANELLO SICUR.SGA 20-2304 PER 8050/53/56 € 5,50
826100 ANELLO SGA 30 PER 2151 E 3126 € 12,50
826105 ANELLO DI SICUREZZA SGA 3 8 X 3152 € 19,50
826106 ANELLO SGA 40-2304 X 4451 .010 € 32,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.10/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

826111 ANELLO SGA 52 X 3170-3201 -5550 NOTA € 25,00
826127 ANELLO DI RITEGNO SGA 88X 3 € 385,00
826131 ANELLO DI SICUREZZA SGA 105-2304 € 290,00
826132 ANELLO SICUR.SGA 25-2304 PER 8050 E 8053 € 14,50
826133 ANELLO DI FERMO € 27,50
826190 ANELLO DI SICUREZZA SGH 2 4 X 4630-40 € 3,25
826197 ANELLO DI SICUREZZA SGH 3 5 X 4650-60 € 3,50
826200 ANELLO SICUREZZA SGH 38 € 5,50
826201 ANELLO SEEGER SGH 40 X 46 30/40 € 5,00
826204 ANELLO DI SICUREZZA SGH 4 7 X 4670-80 € 5,00
826207 ANELLO SGH 52 X4352-3041- 3067-3152 € 6,00
826212 ANELLO SEEGER SGH 62XINTE RNI 3140-3152 € 6,50
826217 Anello SGH 72 per 3300 € 9,50
826220 ANELLO SGH 80 X 4451.010- 4501 € 10,00
826222 ANELLO DI SICUREZZA SHG 8 5 X 4650-60 € 13,00
826223 Anello seeger x 4650/60 € 14,00
826224 ANELLO SGH 90 PER 3170-32 01 € 13,00
826226 ANELLO SICUREZZA SGH 95 € 20,00
826230 ANELLO SGH 105 X 4410.011 € 21,00
826232 ANELLO SGH 110 X 2400-450 1 € 21,50
826234 ANELLO SGH 115 PER 2400 € 23,50
826235 ANELLO DI RITEGNO SGH 120 € 47,00
826237 ANELLO DI RITEGNO SGH 130 PER 4670-80 € 32,50
826239 ANELLO SEEGER SGH 140 X R ID.350-360 € 35,00
826243 ANELLO DI RITEGNO SGH 160 X U.M. 7X5 € 42,50
826249 ANELLO DI SICUREZZA SGH19 0 X U.M.8X5E9X5 € 76,00
826251 ANELLO SGH 200 X 4410.011 € 77,00
826274 TAPPO FILM 45X 1,5 € 445,00
826275 Trasformatore TA 300:1A € 230,00
826368 ANELLO SGH 65 PER 3041-30 85 € 27,00
826386 ANELLO DI FERMO PER 4630- 4640 € 6,00
826395 ANELLO DI FERMO X4650.410 +4660.410 € 13,00
826401 ANELLO DI FERMO X4670.410 E 4680.410 € 19,50
826464 ANELLO DI RITEGNO SW60 € 13,00
826468 ANELLO SEEGER SW 70 X 765 0 € 11,00
826472 ANELLO SEEGER SW 80 X RID .350 € 12,50
826474 ANELLO SEEGER SW 90 X 765 0 € 14,50
826590 SFERA X VALVOLA DI FLUSS. 4910 ! € 161,00
826671 TAPPO M 25-22 X 7650 € 5,00
826845 ANELLO DI SICUREZZA SGA 1 8-W € 18,50
826849 ANELLO DI RITEGNO PER TEN UTE 64130XX € 21,00
826855 ANELLO DIRIT.X TEN.54907 01 X 3127-5530 € 38,00
826860 ANELLO DI SICUREZZA SGA 3 8-W X 4501.290 € 64,00
826867 ANELLO SGA 55 PER 2400 € 105,00
826910 SFERA PER VALVOLA DI SFIA TO ARIA X 2201 € 158,00
826935 CASCO DI PROTEZIONE € 6,50
826940 TAPPO PREOTETTIVO X 4410 - 5530-40 € 4,75
826941 TAPPO PROTETTIVO X 2540 + 5550-60 € 3,50
826942 TAPPO DI PROTEZIONE € 3,00
826944 CAPPUCCIO PROT.X ELICA 44 00.010.210.290 € 11,00
826945 TAPPO PROTETTIVO X DP-DF 3066 € 7,50
826950 TAPPO PROTEZ.TIPO V15 FIL .M20 X2400E4530 € 4,75
826955 TAPPO PROTETTIVO PER 2400 € 3,00
826960 TAPPO PROTETTIVO PER 2400 € 3,75
826970 TAPPO PROTETTIVO PER 2400 € 4,25
826982 TAPPO PROTEZ.X ATT.TUBO F ILETT.X 2070-71 € 11,00
827034 VITE ISPEZIONE X 3140-52- 70-3201 € 29,00
827038 TAPPO ESAG.FIL.M 45X1,5 P ER 2135-2201 € 89,00
827045 VITE ISPEZIONE PER 3201 € 118,00
827086 CAPPUCCIO € 2,25
827092 TAPPO DI PROTEZIONE ALLOGGIO RIDUTTORE € 4,75
827114 TAPPO CONICO R 11/4" PER 2400 € 70,00
827124 TAPPO IN AISI316L X MIXER SERIE 4600 € 138,00
827131 ANELLO OR 90X4 AL FLUORO X 2540 € 46,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.11/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

827132 AN.OR 70X4 FLUOROX5550(CO MP.CUSC.) € 39,50
827133 ANELLO OR 175X3 GOMMA AL FLUORO € 133,00
827135 ANELLO OR 176,6X6,99 AL F L.X 3085+3102 € 77,00
827136 ANELLO OR 63X4 FLUORO X 5 540 € 34,00
827137 ANELLO OR 419,1X8,4 AL FL UORO X5550 HC € 255,00
827138 ANELLO OR 507X8,7 AL FLUO RO X5550-60 HC € 1.190,00
827139 ANELLO OR 330X5,7MM AL FL UORO X 4670-80+ € 118,00
827142 ANELLO OR 183,5X3 VYTON X 3067+4630/40+ € 78,00
827143 ANELLO OR 156X3 VYTON X 3 067 LIQ.CALDI € 59,00
827164 ANELLO OR 215,99 X 3,53 A L FLUORO € 78,00
827165 ANELLO OR 460X8 AL FLU.X 3300 € 189,00
827167 ANELLO OR 57,5X3,0 GOMMA AL FLUORO X8000 € 22,50
827168 ANELLO OR 34X4 AL FLUORO PER 3102 € 19,50
827170 ANELLO OR 221,84X3,53 FLU OR0X3126 INOX € 45,50
827171 ANELLO OR 62,5X3 AL FL.X € 55,00
827172 ANELLO OR 71,2X3FLU.X3127 LC-4501.210 € 35,50
827175 TAPPO 1/2" FILX 3041.170 -171 € 25,00
827177 TAPPO FILETTATO PER 5560 HC € 34,00
827178 TAPPO 3/4"FIL.X U.M.6X5-7 X5-8X5-9X5 € 55,00
827273 FILTRO (HC7500 SKN4H) X R IDUTT. 350/360 € 1.450,00
827290 ANELLO OR 124,3X5,7 AL FL UORO X3060 € 49,00
827291 ANELLO OR 139,5X3 AL FLUO RO PER 3060 € 49,00
827295 AN.OR 19,2X3 FLU.X 3060/3 102-3127 LC + € 13,00
827296 ANELLO OR 29,2 X 3 FLUORO X 4451.010 + € 19,50
827297 AN. OR 39,2X3 FLUORO XTEN .4292100/01 € 19,50
827298 ANELLO OR 59,2X5,7MM AL F LUORO X 4351-52 € 82,00
827299 AN. OR FLUORO 184,3 X 5,7 FLUORO € 78,00
827329 ANELLO FELTRO X 3310-3500 -3600-5160 € 18,00
827330 ANELLO FELTRO 460 X 3300/ 7000 € 23,00
827373 RONDELLA TENUTA PER 2135- 2201 € 21,00
827379 ANELLO OR 7,3X2,4 NITR.X 7650 € 4,50
827381 ANELLO OR 9,3X2,4 GOMMA N ITRIL.X 4650 + € 4,50
827382 ANELLO OR 10,3X2,4 X2051- 4350 NOTA.T. € 4,50
827383 ANELLO OR 11,3X2,4 PER 20 50-2066-3065 € 4,50
827385 AN. OR 13,3X2,4 3085-MINI CAS-SENSORE+ € 4,50
827387 ANELLO OR 15,3 X 2,4 PER 4350 € 4,50
827389 ANELLO OR 17,3X2,4 PER 22 50 € 4,50
827390 AN. OR 19,2X3 X2400-3102- 27-52-70 + € 4,50
827391 ANELLO OR 22,2X3 PER 2250 € 7,00
827392 ANELLO OR IN GOMMA NITRIL .24,2X3 X 7650 € 7,00
827393 AN.OR 26,2X3 X3140.090 UN .MOT.7X5 8X5 + € 7,00
827394 ANELLO OR 29,2 X 3 € 7,00
827396 ANELLO OR 34,2X3 PER 2050 -2071 € 7,00
827397 ANELLO OR 36,2X3 PER 3152 € 7,00
827398 ANELLO OR 39,2 X 3 PER 30 80 E 3085 € 7,00
827399 ANELLO OR 42,2X3 PER 2051 E 2066 € 7,00
827400 ANELLO OR 44,2 X 3 € 7,00
827401 ANELLO OR 44,2X5,7 IN GOM MA NITRILICA € 7,00
827402 ANELLO OR 49,2X5,7 PER 21 01-3152 € 7,00
827403 AN. OR 54,2X5,7 X 2082 E VALVOLA MISC € 7,50
827404 ANELLO OR 59,2X5,7 NITR.X 2400-2540 € 8,50
827405 ANELLO OR 64,2X5,7 PER 31 01 € 7,50
827406 ANELLO OR 69,2X5,7 PER 20 66 € 7,50
827407 ANELLO OR 74,2X5,7 PER 20 70-71 € 9,50
827408 ANELLO OR 79,2X5,7 PER 21 51 € 10,00
827409 ANELLO OR 84,1X5,7 PER 21 25-2200- € 13,50
827410 ANELLO OR 89,1 X 5,7 € 10,00
827412 ANELLO OR 99,1X5,7 X 3140 -52-3201-7650 € 10,00
827413 ANELLO OR 104,1X5,7 GOMMA NITR.X U.M.6X5 € 13,50
827414 ANELLO OR 109,1X5,7 PER 3 151 € 13,50
827415 ANELLO O-RING € 10,50
827416 ANELLO OR 119,3X5,7 PER 2 151-2071 € 13,00
827417 ANELLO OR 124,3 X 5,7 € 13,00
827418 ANELLO OR 129,3X5,7 X F30 67-2135-3150 + € 13,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.12 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

827419 ANELLO OR 134,3 X 5,7 € 13,50
827420 ANELLO OR 139,3X5,7 * € 15,50
827421 ANELLO OR 144,3 X 5,7 € 15,50
827422 ANELLO OR 246,0X4,0 GOMMA NITRILICA € 62,00
827423 ANELLO OR 149,1X8,4 X HS 5540 € 8,50
827427 ANELLO OR IN NBR 350,0X8, 0 € 83,00
827429 ANELLO OR 179,1 X 8,4 € 26,00
827433 ANELLO OR 199,1 X 8,4 € 38,50
827438 ANELLO OR 249,1 X 8,4 € 37,50
827439 AN.OR 3,1X1,6 MM GOMMA NI TRIL.X 4630-40 € 4,50
827440 ANELLO OR 4,1X1,6 IN GOMM A NITRILICA X + € 4,50
827446 ANELLO OR 10,1X1,6 NITRIL ICO € 4,50
827463 ANELLO OR 49,5X3 PER DIV. € 7,00
827464 ANELLO OR 54,5 X 3 PER 21 35-2151 € 7,50
827465 ANELLO OR 59,5X3 X 3201 € 7,50
827466 AN. OR 64,5X3 4410/30 2 PALE"BANANA" * € 7,50
827467 ANELLO OR 69,5X3 PER 2540 € 7,50
827468 AN. OR 74,5X3 IN GOMMA NI TR. * € 9,50
827469 ANELLO OR 79,5X3 PER 4451 € 9,50
827470 ANELLO OR 84,5X3 * € 9,50
827471 ANELLO OR 89,5 X 3 € 9,50
827472 ANELLO OR 94,5 X 3 € 9,50
827473 ANELLO OR 99,5 X 3 € 9,50
827474 ANELLO OR 104,5X3 PER 213 5-3126-4450 € 13,00
827475 ANELLO OR 109,5X3 NITRILI CO € 13,00
827476 ANEL.OR 114,5X3 GOMMA NIT RIL.XREADY4/8 € 13,00
827477 AN.OR IN GOMMA NITR.119,5 X3 * € 13,00
827478 AN.OR IN GOMMA NITRIL.124 ,5X3 X 2050 + € 13,00
827479 ANELLO OR 129,5X3 X 3102- 3127 NOTA.T. € 13,00
827480 ANELLO OR 134,5 X 3 € 13,00
827481 ANELLO OR 139,5 X 3 € 13,00
827482 ANELLO OR 144,5X3 X 3201 € 14,00
827483 ANELLO OR 149,3X5,7 € 16,50
827484 ANELLO OR 154,3X5,7 € 19,00
827485 ANELLO OR 159,3X5,7 GOMMA NITR.X4670 + € 16,50
827486 ANELLO OR 164,3X5,7 X 758 5 € 17,00
827487 ANELLO OR 169,3 X 5,7 € 18,00
827488 ANELLO OR 174,3X5,7 PER 3 126-27-4450 € 19,00
827489 ANELLO OR 179,3 X 5,7 € 18,00
827490 ANELLO OR 184,3X5,7 X 760 0 € 19,50
827491 ANELLO OR 189,3 X 5,7 € 19,50
827492 ANELLO OR 194,3X5,7 PER 3 126 E 4450 € 19,50
827493 ANELLO OR 199,3X5,7 X 320 1 € 19,50
827494 AN. OR 209,3X5,7 3101-02 -26-27-4450 € 22,50
827495 ANELLO OR 219,3X5,7 X 758 5 € 22,50
827496 AN. OR 229,3X5,7 NITRLX 2400 E PROP. € 22,50
827497 ANELLO OR 239,3X5,7 PER 3 126-27-4450 € 22,50
827498 ANELLO OR 249,3 X 5,7 € 22,50
827499 ANELLO OR 259,3X5,7 X 758 5 € 30,00
827500 ANELLO OR 269,3 X 5,7 € 30,00
827501 ANELLO OR 279,3X5,7 X 320 1 € 31,50
827502 ANELLO OR 289,3 X 5,7 € 34,00
827503 ANELLO OR 299,3 X 5,7 € 30,50
827504 ANELLO OR 319,3X5,7 X 760 0 € 37,00
827505 ANELLO OR 339,3 X 5,7 € 37,00
827506 ANELLO OR 359,3X5,7 NITRI LICO € 39,50
827507 ANELLO OR 379,3 X 5,7 € 59,00
827508 ANELLO OR 399,3X5,7 X 320 1 € 38,50
827509 ANELLO OR 419,3X5,7 X 320 1 € 46,00
827510 ANELLO OR 439,3 X 5,7 € 46,00
827511 ANELLO OR 215X4,0 NBR € 33,00
827512 ANELLO OR 479,3 X 5,7 € 46,00
827513 ANELLO OR 499,3X5,7 NITRI LICO X EL € 46,00
827514 ANELLO OR 94,5X3 AL FLUOR O € 37,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 13 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

827515 ANELLO OR 134,5X3 AL FLUO RO € 54,00
827516 ANELLO OR 144,3X5,7 AL FL UORO € 55,00
827517 ANELLO OR 26,2X3 AL FLUOR O € 19,50
827519 ANELLO OR 54,5 X 3 AL FLU ORO € 26,00
827520 AN.OR 199,3X5,7FLU.2102-3 102-3127LC € 82,00
827521 ANELLO OR 219,3 X 5,7 AL FLUORO € 78,00
827522 ANELLO OR 279,3 X 5,7 AL FLUORO € 130,00
827523 ANELLO OR 339,3 X 5,7 AL FLUORO € 161,00
827524 ANELLO OR 194,3X5,7 AL FL UORO € 78,00
827530 Anello O-ring € 50,00
827541 Anello OR per F3231 (144,3x5,7) € 9,50
827666 ANELLO OR 329,79X3,53 IN GOMMA NITRILICA € 38,50
827672 ANELLO OR € 330,00
827675 ANELLO OR 3,5X1,25 IN GOM MA NITRILICA € 15,50
827677 ANELLO OR 6X1,5 IN GOMMA NITRILICA € 4,50
827682 ANELLO OR 13,3X5,7 NBR PE R U.M.6X5 E 7X5 € 14,00
827684 ANELLO OR 17,86 X 2,62 € 4,50
827685 ANELLO OR 17 X 3,0-1 € 4,50
827694 ANELLO OR 14X2,5 IN GOMMA NITRILICA € 22,50
827696 ANELLO OR 20X2 GOMMA NITR X GIR.3085.160 € 2,75
827700 ANELLO O-RING € 132,00
827714 ANELLO OR 24,2X5,7 PER 33 10-3500 € 7,00
827716 ANELLO OR 230,0X4,0 GOMMA NITRILICA € 19,50
827719 ANELLO OR 26,0X1,2 GOMMA N.XREADY4/8 € 7,00
827721 ANELLO OR 297,8X6,99 GOMM A NITRILICA € 60,00
827730 ANELLO OR 28,17 X 3,53 X 3201 € 7,00
827732 ANELLO OR 32X4 GOMMA NITR ILICA € 7,00
827747 ANELLO OR 38X7 IN GOMMA N ITRILICA € 16,50
827778 ANELLO OR 43 X 5 € 7,00
827785 ANELLO OR 45 X 5 € 7,00
827787 ANELLO OR 47X3 GOMMA NITR X GIR.3085.160 € 7,00
827788 ANELLO OR 48 X 3 € 7,00
827795 ANELLO OR 52,5X3 PER 2071 E 3085 PVC € 7,50
827796 ANELLO OR 57,5X3 X TEN. 2 201 +4410-30 € 7,50
827797 ANELLO OR 53X4 PER 3041-3 085 € 7,50
827808 ANELLO OR GIRANTE N ADATT IVA X 3127 € 5,00
827815 ANELLO OR 78 X 4 € 9,50
827818 ANELLO OR 118X3 GOMMA NIT RIL.XREADY 4/8 € 10,50
827819 ANELLO OR GOMMA NITRILICA 123X3 X4630-40 € 13,00
827820 ANELLO OR 90,0X4,0 NBR X 4650 E 4660 € 19,50
827821 ANELLO OR 90X5 IN GOMMA N ITRILICA € 16,50
827823 ANELLO OR 127X4 IN GOMMA NITR. X 2630E40 € 16,50
827824 ANELLO OR 154,5X3 GOMMA N ITR.X MOT 765 € 15,50
827825 ANELLO OR 91,44 X 5,34 € 10,50
827826 ANELLO OR 156X 3 X 3067.1 80-4352.010 € 19,50
827827 ANELLO OR 174,6 X 6,99 PE R 3085.091 € 25,00
827829 ANELLO OR 192 X 4 PER 254 0 € 23,00
827830 ANELLO OR 109,5X 5,5 € 26,00
827832 ANELLO OR 145 X 5,5 € 26,00
827834 ANELLO OR 170X 3 € 15,50
827835 ANELLOOR 175X 3 € 17,00
827837 ANELLO OR 200X3 (NON X440 0.010-V/NOTA) € 18,00
827839 ANELLO OR 230 X 3 NITRILI CO € 22,50
827841 ANELLO OR 183,5X3 X 3041- 3067.180 € 18,00
827842 AN.OR GOMMA NITRILICA 184 ,5X3 X4630-40 € 19,00
827844 ANELLO OR 160X4 GOMMA NIT RIL.XREADY 4/8 € 15,50
827845 ANELLO OR € 17,00
827848 ANELLO OR GOMMA NITRIL.25 5X5,7 X4650-60 € 31,50
827849 ANELLO OR 221,84 X 3,53 € 20,00
827850 ANELLO OR 260X 8 € 47,50
827852 ANELLO OR CAMPANA X 2610. 050/.160/.172 € 41,00
827859 ANELLO OR 290X3 IN GOMMA NITRILICA € 30,50
827865 ANELLO OR 310X 8 € 37,50
827869 ANELLO OR 330 X 5,7 PER 2 135-4501 € 54,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 14 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

827875 ANELLO OR 360 X 8 € 37,50
827876 ANELLO OR 370,0X5,7 IN GO MMA NITRILICA € 61,00
827878 ANELLO OR IN GOMMA NITR.6 65X5,7 XU.M 9X5 € 122,00
827880 ANELLO OR 375 X 8,4 € 38,50
827883 ANELLO OR 329,5X6,99 GOMM A NITRILICA € 47,00
827884 ANELLO OR 405,26X3,53 IN GOMMA NITRILICA € 47,00
827885 ANELLO OR 419,1 X 8,4 € 46,00
827886 ANELLO OR 588 X 8,4 IN GO MMA NITRILICA € 141,00
827887 ANELLO OR 461X8,4 € 74,00
827888 ANELLO OR 460 X 8 € 46,00
827889 ANELLO OR IN GOMMA NITR.6 80X8,4 MM X + € 130,00
827891 ANELLO OR € 132,00
827892 ANELLO OR 529,3 X 5,7 € 59,00
827894 ANELLO OR 554,3X5,9 NITR. X 7650 € 75,00
827895 ANELLO OR 580 X 8 € 82,00
827897 ANELLO OR 594X5,7 PER 331 0-3500 € 82,00
827899 ANELLO OR 725X5,7-1 PER 3 500-3600-7000 € 95,00
827900 ANELLO OR 740 X 8,4 NITRI LICO X 7140 € 111,00
827905 ANELLO OR 10 X 5 NITRIL € 4,75
827908 ANELLO OR 71,2X3 NITRIL P ER 3127 € 9,50
827909 ANELLO OR 507X8,7 IN GOMM A NITRILICA € 110,00
827911 ANELLO OR 11,6X2,9 AL FLU ORO € 10,00
827912 AN.OR13,3X2,4FL3067-3085P VC SOSTITU+ € 13,00
827914 ANELLO OR 16,8X2,8 FPM € 9,00
827915 ANELLO OR 17X3 FLUORO PER 3153 E 3171 € 13,00
827918 ANELLO OR 78 X 4 AL FLUOR O € 46,00
827919 ANELLO OR 375 X 8,4 AL FL. UORO € 161,00
827922 ANELLO OR 28,17X3,53 AL F LUORO € 19,50
827923 ANELLO OR 28X4 AL FLUORO € 19,50
827924 ANELLO OR 32X5,7 AL FLUOR O € 26,00
827925 ANELLO OR 43 X 5 AL FLUOR O € 28,00
827928 AN.OR 52,5X3 FLUORO 2102- 2071 L.C. € 26,00
827929 ANELLO OR 53X4 AL FL.X308 5-3127-4450* € 26,00
827930 ANELLO OR 15,5X4,0 GOMMA FLUORO € 20,00
827934 ANELLO OR 200X3 AL FLUORO X3085 PVC * € 78,00
827935 ANELLO OR 52X4,0 FLUORO X TENUTA MECCAN. € 31,50
827941 ANELLO OR € 43,50
828082 ANELLO OR 104,5 X 3 AL FL. UORO € 44,00
828083 ANELLO OR 209,3X5,7 FLUOR 03102-3127LC € 78,00
828084 ANELLO OR 74,2X5,7 AL FL. X 3126-4450 + € 46,00
828085 ANELLO OR 159,3 X 5,7 AL FLUORO € 59,00
828086 ANELLO OR 239,5 X 5,7 AL FLUORO € 78,00
828087 ANELLO OR 249,3 X 5,7 AL FLUORO € 107,00
828088 ANELLO OR 299,3X 5,7 AL F LUORO € 144,00
828089 ANELLO OR 54,2 5,7 AL FLU ORO € 38,50
828090 ANELLO OR 59,5X3 FLUORO X 3102/3127LC + € 26,00
828091 ANELLO OR 49,2 X 5,7 AL F LUORO € 38,50
828092 ANELLO OR 144,5 X 3 AL FL. UORO € 59,00
828093 ANELLO OR 399,3 X 5,7 AL FLUORO € 118,00
828094 ANELLO OR 69,2 X 5,7 AL F LUORO € 39,50
828095 ANELLO OR 89,5X3 AL FLUOR O € 35,50
828096 ANELLO OR 34,2X3 AL FL.X2 051-3127-4450 € 19,50
828097 ANELLO OR 44,2X3 AL FLUOR 0 X2051 L.C. € 19,50
828098 ANELLO OR 129,5X3FL.2051- 3102-3127LC € 48,50
828099 ANELLO OR 134,3X5,7 FL. X 2066 L.C. € 48,50
828100 ANELLO OR 36,2 X 3 AL FLU ORO € 19,50
828101 ANELLO OR 42,2X3 AL FLUOR O X 2066 L.C. € 19,50
828102 AN.OR 164,3X5,7 AL FL.X20 66-2071 LC € 67,00
828103 AN.OR49,5X3FLU.3126-3067- 4352-4501- € 19,50
828104 ANELLO OR 139,3X5,9 FLUX2 102LC/4451 € 55,00
828105 ANELLO OR 99,1 X 5,7 AL F LUORO € 65,00
828106 ANELLO OR 259,3 X 5,7 AL FLUORO € 118,00
828109 AN.OR 10,3X2,4 FLU.X2051L C-2071-3041 € 13,00
828110 ANELLO OR 169,3X5,7 AL FL UORO X4450 € 67,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.15/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

828111 ANELLO OR SMS1586 64,2X5, 7 NITRILICA € 62,00
828112 ANELLO OR 419,3 X 5,7 AL FLUORO € 154,00
828113 ANELLO OR 109,1 X 5,7 AL FLUORO € 44,00
828114 ANELLO OR 269,3 X 5,7 AL FLUORO € 137,00
828150 ANELLO OR 439,3 X 5,7 AL FLUORO € 154,00
828151 ANELLO OR 289,3 X 5,7 AL FLU. € 143,00
828152 ANELLO OR 479,3 X 5,7 AL FLUORO € 154,00
828153 ANELLO OR 359,3X5,7 AL FL U.X 3300.280+ € 154,00
828154 ANELLO OR 74,5 X 3 PER 70 00 € 35,50
828155 ANELLO OR 89,1 X 5,7 AL F LUORO € 54,00
828156 ANELLO OR 32,2 X 3 AL FLU ORO € 19,50
828157 ANELLO OR 179,1 X 8,4 AL FLUORO € 120,00
828159 ANELLO OR 119,5X3 FLUORO X 4350.011.210 € 45,00
828160 ANELLO OR 99,5X3 AL FLUOR O X 2540 € 37,00
828164 ANELLO OR X 5540 € 154,00
828165 ANELLO OR 24,2X3 AL FLUOR O PER 3102 € 19,50
828166 AN.OR 22,2X3,0 AL FLUORO € 19,50
828167 ANELLO OR 109,5X3 AL FLUO RO X 5530/40 + € 44,50
828168 AN.OR 174,1 X 8,4 FL.X 55 30-40 € 149,00
828171 ANELLO OR 179,3X5,7 FLUOR 0 X 4670-80 € 68,00
828172 AN.OR 119,3X5,7 AL FL. X4 451+2071 LC € 45,00
828173 ANELLO OR 149,3X5,7 AL FL UORO € 57,00
828175 ANELLO OR 69,5X3 AL FLU. X3201+4451 € 30,00
828176 AN. OR 79,5X3 AL FL.X 315 2+4451.210+ € 35,50
828177 ANELLO OR 114,3X5,7 FLUOR 0 X 3601 € 45,00
828178 ANELLO OR 13,1X1,6 AL FL. X 4501 € 13,00
828179 ANELLO OR 84,5X3,0 IN GOM MA AL FLUORO € 19,00
828182 AN.OR 229,3X5,7 AL FL.X 4 451.210/290+ € 83,00
828183 Anello or 129,3x5,7 x 445 € 28,00
828184 ANELLO OR 64,5X3 X TEN.45 01.210 € 33,50
828192 ANELLO OR 94,1X5,7 IN GOM MA AL FLUORO € 48,00
828193 ANELLO OR AL FLUORO 44,2X 5,7 X3153-3171+ € 45,00
828194 ANELLO OR 104,1X5,7 FLUOR O X 6179901 E + € 60,00
828197 ANELLO OR € 94,00
828261 ANELLO NILOS X 3310-3500- 3600-5000-6000 € 94,00
828337 ANELLO G DN 700 PER 3400 € 300,00
828338 ANELLO G X PL-EL € 585,00
828339 ANELLO G X PL-EL € 470,00
828340 ANELLO G PER 3085 E 3102 PL-EL € 83,00
828341 ANELLO G PER 3127-PL-EL € 90,00
828342 ANELLO G PER LL-PL 3152-P L-EL € 119,00
828343 ANELLO G PER 3300-PL-EL € 126,00
828344 ANELLO G DIAM.815 * " € 260,00
828345 ANELLO G PER PL-EL € 275,00
828346 ANELLO G X PL-EL € 275,00
828347 ANELLO G PER PL-EL € 158,00
828348 ANELLO G PER PL-EL € 194,00
828349 ANELLO G PER PL-EL € 315,00
828380 FLANGIA 4" TIPO VICTUALIC 741 X 5100.230 € 390,00
828382 FLANGIA 6" TIPO VICTUALIC 741 X HS 5150 € 440,00
828400 Vite a brugola T.E. M20x90 (1S04762) in AISI316 € 35,00
828552 ANELLO TENUTA 70 X 110 X 8 PER 4410 € 77,00
828566 ANELLO TEN.INT.35X52X10 N ITR.X 4410-30 € 62,00
828569 ANELLO TENUTA FPM X 4410- 4430-4460E4530 € 82,00
828798 GUARNIZIONE PER PIEDE 620 0110 E 6200210 € 820,00
828828 BUSSOLA DI SUPPORTO 150X200 € 225,00
829219 CHIUSINO CARRABILE LUCE N ETTA 755X1540MM € 3.280,00
829220 CHIUSINO CARRABILE LUCE N ETTA 600MM. € 765,00
829252 CHIAVE PER CHIUSINI CARRA BILI € 225,00
829255 TAPPO FILETTATO M22X1,5 X 2071.010 * € 19,50
829277 CAPPUCCIO PROTEZ.(VK100X1 2) X 3301,3315+ € 130,00
829310 FASCETTA IN AISI 316 PER 4610/4620 € 35,00
829329 FUNE ACC.INOX AISI316L D. 7MM.600KG. € 235,00
829378 TARGHETTA ISTRUZIONI BLOC CAGG.ROTAZIONE € 45,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 16 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

829401 TUBO IN GOMMA CON ATTACCO STORZ 1,5MPA D.76 L=20 € 560,00
829402 TUBO 4"(20MT.)+2 SEMIGIUN TI R.STORZ+FASC € 1.100,00
829403 TUBO 6"(20MT.)+2 SEMIGIUN TI R.STORZ+FASC € 2.210,00
829427 CATENA CALIBR.INOX PORT. MAX 0,5 TON-5MT € 275,00
829429 CATENA CALIBR.INOX PORT. MAX 0,5 TON-9MT € 490,00
829431 CATENA CALIBR.INOX PORT. MAX 1,0 TON-5MT € 465,00
829433 CATENA CALIBR.INOX PORT. MAX 1,0 TON-OMT € 765,00
829435 CATENA CALIBR.INOX PORT. MAX 0,5TON-20MT € 965,00
829436 CATENA CALIBR.INOX PORT. MAX 1,0TON-20MT € 1.560,00
829437 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 0,5 TON - 3MT € 71,00
829438 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 0,5 TON - 7MT € 142,00
829439 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 0,5 TON- 10MT € 186,00
829440 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 1,0 TON - 3MT € 335,00
829441 CATENA ZINCATA PORTATAMA X 1,0 TON - 7MT € 660,00
829442 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 1,0 TON -10MT € 270,00
829445 GANCIO DI SOLL.INOX+GR.+S PEZ.CAT./ 500KG € 133,00
829447 GANCIO DI SOL.INOX+GR.+SP .CAT. P.1000 KG € 197,00
829453 CATENA ACCIAIO ZINCATO P. TA 0,2TON 5MT. € 100,00
829454 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 0,5 TON - 5SMT € 113,00
829455 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 1,0 TON - 5SMT € 500,00
829457 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 1,5 TON - 5SMT € 245,00
829458 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 1,5 TON - 7MT € 310,00
829459 CATENA ZINCATA PORTATA MA X 1,5 TON- 10MT € 445,00
829460 CATENA ACC.INOX PORT. MAX 0,2 TON-5MT € 215,00
829461 CATENA INOX PORTATA MAX 0,5 TON-5MT € 500,00
829462 CATENA INOX PORTATA MAX 1,0 TON - 5MT € 670,00
829463 CATENA INOX PORTATA MAX 1,5 TON - 3MT € 670,00
829464 CATENA INOX PORTATA MAX 1,5 TON - 5MT € 970,00
829465 CATENA INOX PORTATA MAX 1,5 TON - 7MT € 1.330,00
829466 CATENA INOX PORTATA MAX 1,5 TON -10MT € 1.900,00
829503 Tubo di giunzione in acciaio zincato D=150 (6") Codice art. Fornitore 0000000829503 € 290,00
829554 ANELLO OR 170X3 AL FLUORO X4630-40-70-80 € 71,00
829555 ANELLO OR 255X5,7MM AL FL UORO X 4650-60 € 118,00
829559 AN.OR 48X3 AL FLUORO X 46 10-4620 € 24,00
829560 ANELLO OR 123,X3MM AL FLU ORO X 4630-40* € 48,00
829567 ANELLO OR 67,5X4 IN GOMMA AL FLUORO € 35,50
829569 ANELLO OR 84 X 4 IN GOMMA AL FLUORO € 62,00
829570 ANELLO OR 92X4 IN GOMMA A L FLUORO € 50,00
829573 ANELLO OR 89,69X5,34 FLUO RO X 6179901 E+ € 39,00
829577 ANELLO OR € 118,00
829580 ANELLO OR 139,3X3,53 IN G OMMA AL FLUORO € 10,00
829613 TAPPO XAN.ANTIIN.4451/450 1.010.090.210 € 95,00
829670 KIT ANELLI OR GOMMA AL FL U0.X2102.040/41 € 295,00
829672 0-RING KITS ADY 24 € 90,00
829673 KIT OR X 2151.010.011.050 € 230,00
829674 KIT ANELLI OR X 2050.011/.012 € 40,00
829690 KIT OR IN GOMMA NITRILICA X 3101.090/180 € 90,00
829692 KIT DI ANELLI OR IN GOMMA NITRILICA € 58,00
829693 KIT ANELLI OR X 3082.090/.180 € 84,00
829694 KIT OR X 3126.090/.091/.1 80 (40°) € 134,00
829696 KIT ANELLI OR GOMMA NITRI LICA X 3171 € 355,00
829697 KIT ANELLI OR GOMMA AL FL UORO X 3171 € 1.090,00
829698 KIT ANELLI OR X 3202.090/.180 € 420,00
829699 Kit anelli OR 3202 FPM € 1.090,00
829700 KIT ANELLI OR GOMMA NITRI LICA X 3301 € 725,00
829705 KIT ANELLI OR PER 8213.09 0.180 € 71,00
829715 KIT OR AL FLUORO X 4400.0 10 € 75,00
829716 KIT ANELLI OR PER 4410.01 1 € 94,00
829717 KIT DI ANELLI OR PER 4430.010/.090 E 4530.010/.090 € 103,00
829718 KIT DI ANELLI OR PER 4501.010 € 175,00
829719 KIT ANELLI OR IN NBR X 44 60.010 € 115,00
829750 GUARNIZ.52X60 GOMMA AL FL UORO X 4650-60+ € 70,00
829759 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 73,00
829760 CAPPUCCIO 10X20 PER CAVO € 4,75

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.17 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

829767 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE 1 7X25 IN PVC € 6,50
829770 CAPPUCCIO CAVO IN PVC 20X 36 € 7,50
829771 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE 2 1X45 IN PVC € 8,50
829850 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 73,00
830010 Vite a Brugola M5x8 ISO 4762 A2-70 € 0,80
830039 PRIGIONIERO M8X25 IN AISI304 € 11,50
830100 CURVA ACCIAIO AISI316 F.1 " PER COMPIT900 € 37,50
830101 CURVA ACCIAIO AISI316 F.2 " PER COMPIT900 € 94,00
830200 VITE TESTA ESAG.IS04762 M 10X50 AISI 304 € 7,00
830201 VITE TESTA ESAGONALE AISI 316 M8X25 € 6,00
830212 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M10X120 X 3102.090/181 € 62,00
830213 VITE A BRUGOLA AISI316 TESTA ESAGONALE M8X150 € 64,00
830258 VITE A BRUGOLA M5X12 1S04 762 € 2,50
830265 VITE A BRUGOLA M10X65 IN AISI316 € 13,50
830266 VITE TESTA ESAG.(ISO 4762 )M12X60 AISI316 € 18,50
830267 VITE A BRUGOLA TE (IS0476 2)M12X70 INOX € 17,00
830273 VITE MC 6 S 6X12 X 3201.2 80-290/4450.210 € 3,75
830275 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M 6X16 AISI 316 € 3,75
830277 VITE M6X20 PER 4400.210.2 90/4451.090+ € 3,75
830278 Vite a brugola M10X80 in AISI316 € 4,50
830279 VITE TESTA ESAG.IS04762 M 6X25 AISI316 € 4,25
830280 Vite a brugola € 0,70
830297 VITE M8X16 X 4451-4501 € 5,50
830299 VITE MC6 8X20 X 3201.280- 480/330.480 * + € 5,00
830302 VITE M8X30 X 4400.210.290 € 6,50
830304 VITE TE (ISO 4762) M8X40 IN AISI 316 € 12,50
830305 VITE M8X45 PER 4400.210.2 90 € 7,00
830306 VITE M 8X50 X 4501.210 IN OX € 7,00
830321 VITE BRUGOLA ISO 4762 M10 X20 IN AISI 316 € 7,00
830323 VITE ESAGONALE PER ANODI ZINCO X 3530 € 7,00
830326 VITE TESTA ESAG.(ISO 4762 )M10X40 AISI316 € 7,50
830327 VITE A BRUGOLA M10X45 IN AISI 316 € 8,50
830330 VITE ESAGONALE (1S04762) M10X60 AISI 316 € 7,50
830331 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M10X55-A4-70 € 11,00
830338 VITE A BRUGOLA T.E. M10X1 20 IN AISI316 € 45,00
830346 VITE BRUG.12X30 X 3201-45 01 INOX/BRONZO+ € 10,00
830347 VITE M12X35 X 3126-4451-4 501INOX/BRONZO+ € 8,50
830348 VITE BRUG. 12X40 X 3201-4 501BRONZO/INOX € 8,50
830350 VITE A BRUGOLA IS0 4762 M 12X50 AISI 316 € 12,50
830351 VITE TE ISO 4762 M12X55 I N AISI 316 € 13,00
830357 VITE A BRUGOLA € 18,00
830358 VITE A BRUGOLA IS04762 A4 -70 M12X100 € 20,00
830370 VITE A BRUGOLA TE M16X40 AISI316 € 14,50
830372 VITE BRUG. 16X 50 X 3201. 280-290-480 * € 18,00
830376 VITE BRUGOLA ISO 4762 M16 X70 AISI 316 € 21,00
830387 VITE TE (IS04762)M16X180 AISI316 X N3300 € 78,00
830397 VITE T.E. (IS04762) M20X8 0 IN AISI 316 € 23,50
830418 VITE TESTA ESAGONALE ISO 4762 M24X100 € 50,00
830443 VITE A BRUGOLA (ISO 4762) M8X60 AISI316 € 7,50
830444 VITE TESTA ESAG. ISO4762 M24X80 AISI 316 € 47,00
830445 VITE BR.ISO4762 A4-80 X46 30-40/4430 * € 6,00
830446 VITE BRUG. M10X40 A4-80 X 4650-60-70-80 € 7,50
830448 VITE BRUGOLA AISI 316 PER 4630-40 € 7,00
830449 VITE A BRUG.M12X30 AISI31 6 X 4650-70-80 € 7,00
830453 VITE A BRUGOLA 1S04762 M1 2 X 45 AISI316 € 7,50
830455 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M 12X110 AISI316 € 21,00
830456 VITE A BRUGOLA ISO 4762 - M10X35 € 7,00
830458 VITE A BRUGOLA IS04762 M1 6X60 AISI316 € 7,00
830459 VITE BRUGOLA T.E.(IS04762 )M16X100XG.3231 € 59,00
830460 VITE TESTA ESAG.ISO4762 M 16X120 AISI316 € 32,50
830461 VITE A BRUGOLA (I1S04762) M12X25 AISI316 € 6,50
830462 VITE A BRUGOLA M10X30 AIS1316 € 7,00
830463 VITE A BRUGOLA M20X70 AISI316L € 29,00
830466 VITE TE ISO 4762 M12X80 I N AISI 316 € 11,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 18 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

830478 VITE BRUGOLA T.E. M16X130 AISI316 € 52,00
830509 NIPPLO DN50-L=180MM.X3045 /3057/3067/3068 € 29,50
830565 KIT ANELLI OR PERR 3231 € 61,00
830566 KIT ANELLI OR PER L 3356 € 149,00
830568 KIT ANELLI OR PER C 3501/ C 3531-C 3602* € 425,00
830569 KIT ANELLI OR PER C 3531- C3602 * € 240,00
830570 KIT ANELLI OR PER 3800 € 270,00
830571 KIT ANELLIORPERL 3531 EL 3602 * € 260,00
830572 KIT ANELLIORX L 3602 * € 270,00
830573 KIT ANELLI OR PER C 3351 € 260,00
830576 KIT ANELLI OR PER L 3400 C/UN.MOT.7X5 * € 135,00
830577 KIT ANELLI OR PER L 3400 C/UN.MOT.8X5 * € 150,00
830578 KIT ANELLI OR PER PL 7045 -PL 7055 * € 42,00
830579 KIT ANELLI OR XPL 7055-PL 7075-PL 7076 * € 68,00
830580 KIT ANELLI OR PER PL 7115 € 116,00
830581 KIT ANELLI OR PER PL 7061 € 68,00
830582 KIT ANELLI OR XPL7081/710 1(C/UN.M.7X5) * € 147,00
830583 KIT ANELLI OR XPL7101(8X5 )-PL7121(8X5) * € 150,00
830584 KIT ANELLI OR PER PL 7121 C/UN.MOT.9X5 * € 116,00
830585 KIT ANELLI ORXUN.MOT.7X5 C/POMPE P,L,E € 275,00
830586 KIT ANELLI OR X UN.MOT.7X 5 C/POMPE C € 345,00
830587 KIT ANELLI OR XUN.MOT.8X5 C/POMPE P,L,E € 385,00
830588 KIT ANELLI OR X UN.MOT.8X 5 C/POMPE C € 435,00
830589 KIT ANELLI OR XUN.MOT.9X5 C/POMPE P,L,E € 415,00
830590 KIT ANELLI OR X UN.MOT.9X 5 C/POMPE C € 455,00
830591 KIT ANELLI OR PER UNITA'M OTORE 600 € 107,00
830592 KIT ANELLI OR PER UNITA'M OTORE 680 € 142,00
830593 KIT ANELLI OR XUN.MOT.6X5 C/POMPE P,L € 135,00
830594 KIT ANELLI OR X UN.MOT.6X 5 C/POMPE C € 325,00
830595 Kit anelli OR per UM7X6 € 600,00
830667 VITE TESTA ESAG.M6X20 IN AISI 316 € 6,50
830670 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN 50 PN10 € 430,00
830671 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN 65 PN10 € 520,00
830672 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN 80 PN10 € 565,00
830673 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN100 PN10 € 660,00
830674 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN125 PN10 € 1.080,00
830675 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN150 PN10 € 1.070,00
830676 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN200 PN16 € 1.890,00
830677 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN250 PN10 € 2.900,00
830678 VALVOLA DI ARRESTO A CORPO PIATTO DN300 PN16 € 3.930,00
830679 VALVOLA DI ARRESTO PIATTO DN200 PN10 € 1.800,00
830680 VALVOLA DI ARRESTO PIATTO DN250 PN10 € 2.790,00
830681 VALVOLA DI ARRESTO DN300 PN10 € 3.810,00
830736 TAPPO FILETTATO 1/4 PER 3 060 € 97,00
830737 TAPPO FILETTATO 3/8 € 104,00
830741 CAPPUCC. PROT.VK80X10X320 2 5100/5150.300 € 68,00
830743 GANCIO DI SOLL.INOX C/GR. XCAT.CAL./500KG € 54,00
830744 GANCIO DI SOL.INOX+GR.XCA T.CAL. P.1000KG € 78,00
830753 Anello di sicurezza per bussola di protezione per UM745 € 111,00
830761 ANELLO DI SICUREZZA (MS16 631-6) X 3202 € 77,00
830762 ANELLO DI RITEGNO JB90 X 3153 € 23,00
830763 ANELLO DI RITEGNO 120/2,8 5 X 3171 € 46,00
830764 ANELLO DI RITEGNO 7 3/4" X 3301 E 5150 € 855,00
830769 ANELLO DI SICUREZZA € 13,00
830787 PALLA LEGGERA X VALVOLA H DL DN 40 MM € 240,00
830790 PALLA LEGGERA X VALVOLA H DL DN 65 MM € 335,00
830794 PALLA LEGGERA X VALVOLA H DL DN200MM € 1.830,00
830796 PALLA LEGGERA X VALVOLA H DL DN 300 MM € 3.380,00
830797 PALLA LEGGERA X VALVOLA H DL DN 350 € 5.990,00
830806 PALLA PESANTE X VALVOLA H DL DN 100 MM € 520,00
830807 PALLA PESANTE X VALVOLA H DL DN 150 MM € 930,00
830808 PALLA PESANTE X VALVOLA H DL DN 200 MM € 2.070,00
830926 CATENA ACCIAIO ZINCATO P. TA 0,2TON 3MT. € 66,00
830927 CATENA ACCIAIO ZINCATO P. TA 0,2TON 7MT. € 119,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.19/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

830928 CATENA ACCIAIO ZINCATO P. TA 0,2TON 10MT. € 310,00
830929 CATENA PER COMPIT 901 P 200 kg, 3 m € 210,00
830930 Catena in Acciaio Inox portata massima:200kg L=7m Codice art. Fornitore 0000000830930 € 355,00
830931 Catena in Acciaio Inox portata massima:200kg L=10m Codice art. Fornitore 0000000830931 € 480,00
830936 TAPPO DI PROTEZIONE PER P IEDE ACC.PP4600 € 14,00
831023 PULEGGIA ACC.INOX XGRU A BAND. DA 150KG € 245,00
831033 KIT ANELLI OR GOMMA NITRI LICA X 3045.180 € 48,50
831034 KIT ANELLI OR GOMMA NITRI LICA X 3068.170 € 174,00
831035 KIT ANELLI OR GOMMA AL FL UORO X 3068.890 € 215,00
831440 ANELLO OR € 103,00
831726 ASTA C/DADO+ROS. XTASS.HA S-R M12X155 € 20,00
831727 ASTA C/DADO+ROND.XTASS.HA S-R M16X185 ESA € 34,00
831728 ASTA C/DADO+ROND.XTASS.HA S-R M20X240 € 73,00
831730 ASTA+DADO+ROS.XTASS.HAS-R M10X125 € 18,00
831740 ASTA CON DADO E RONDELLA X TASS.CHIMICO € 60,00
831750 KIT DI MONTAGGIO PER POMPE SERIE 1300 € 167,00
831824 SEMIGIUNTO FIL.DN 50 MM I N LEGA LEGGERA € 40,00
831825 SEMIGIUNTO RAP.40MM.DA X2 052*" € 62,00
831826 SEMIGIUNTO RAPIDO LEGA LE GGERA DN 100 MM € 142,00
831828 SEMIGIUNTO RAPIDO LEGA LE GGERA DN 150 € 295,00
831846 SEMIGIUNTO FIL.DN 75 MM I N LEGA LEGGERA € 54,00
831847 SEMI-GIUNTO ... Ext G3A Aluminium € 49,50
831930 SEMIGIUNTO RAPIDO LEGA LE GGERA DN 75 MM € 61,00
831931 SEMIGIUNTO RAPIDO LEGA LE GGERA DN 50 MM. € 41,50
831934 SEMIGIUNTO RAPIDO 4" GAS F X 2201 € 136,00
831937 SEMIGIUNTO FILETT.DN 150 X 2125-40-51 + € 365,00
832016 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN50 C/RIV.EPO € 300,00
832017 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN65 C/RIV.EPO € 425,00
832018 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN 80 C/RIV.EPO € 445,00
832019 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN100 C/RIV.EPO € 585,00
832020 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN125 C/RIV.EPO € 730,00
832021 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN150 C/RIV.EPO € 945,00
832022 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN200 C/RIV.EPO € 1.740,00
832023 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN250 C/RIV.EPO € 3.360,00
832024 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN300 C/RIV.EPO € 7.780,00
832025 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN350 C/RIV.EPO € 10.870,00
832132 KIT ANELLI OR PER 3312 € 285,00
832133 KIT ANELLI OR PER 3231, 3 306 E 3356 € 186,00
832134 KIT ANELLI OR PER 3400 € 235,00
832920 VITE A BRUGOLA TE M10X60 AISI316 € 25,00
832921 VITE A BRUG.TE (IS04762) M8X40 AISI316 € 13,00
832960 VITE TCEI M8X25 1S04762 IN AISI 316 € 13,50
833014 CUSC.A SFERE SERIE 33-2Z/ C3 X 3085.280 € 114,00
833015 CUSCIN. A SFERE SERIE33-2 Z/C3 X3057-3068 € 176,00
833016 CUSC.A SFERE SERIE 3306 X 3171 € 149,00
833017 CUSC.A SFERE SERIE 33-2Z/ C3 X 2140 € 183,00
833018 CUSC. A SFERE SERIE 33-2Z /C3 € 225,00
833021 CUSC. A SFERE SERIE 33-2Z /C3 € 465,00
833023 CUSC.A SFERE SERIE 33 X 3 170-3201-5550 € 740,00
833024 CUSCINETTO A SFERE SERIE 33-2Z € 1.030,00
833028 CUSC.A SFERE SERIE 33-2Z/ C3 XN3301 H5150 € 2.390,00
833235 CUSCINETTO A SFERE € 33,00
833236 CUSC.A SFERE SERIE 62-2Z/ C3 X 3127-4460+ € 70,00
833242 CUSC.A SFERE SERIE 62-2Z/ C3 X 2050-51 + € 20,50
833243 CUSC.A SFERE SERIE 62-2Z/ C3X2050+DARD020 € 28,50
833245 CUSC.A SFERE SERIE 62-2Z/ C3 X2070-2083+ € 35,00
833248 CUSC.A SFERE SERIE 62-RS1X 2151 € 80,00
833307 CUSC.A SFERE SERIE 60-2Z X3057-3067-4352 € 39,50
833310 CUSC.A SFERE SERIE 63-2Z/ C3 X 3045 € 39,50
833311 CUSC.A SFERE SERIE 63-2Z/ C3 READY16-24 + € 39,50
833313 CUSCINETTO A SFERE SERIE 63-2Z C3 (20X52X15) € 56,00
833314 CUSC.A SFERE SERIE 63-2Z/ C3 € 60,00
833315 CUSC.A SFERE SERIE 63-2Z/ C3 X 3153 € 62,00
833316 CUSC.A SFERE SER. 6312-2Z 3WT(60X130X31) € 210,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.20/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

833426 CUSC.A SFERE SERIE 63-2Z C3 X 2075.323+ € 40,50
833465 CUSC. A RULLI NU X UNIT{ MOT.9X5 € 3.410,00
833478 CUSC.A SFERE SERIE 64 X 4 410.011 € 104,00
833523 CUSCINETTO A RULLI SKF 22 212E 60X110X28 € 295,00
833572 CUSC.A RULLI SERIE 22 E X 4410-4430 € 174,00
833575 CUSCINETTO A RULLI 22213 E 65X120X31 € 765,00
833588 CUSC.A RULLI SERIE 22 E + € 735,00
833589 CUSC.A RULLI SERIE 22 E X 7650 € 1.100,00
833601 CUSC.A SFERE SERIE 73 X 2 075 E 3080 € 92,00
833617 CUSC.A SFERE SER.73B X331 0-3500-3600/820 € 1.230,00
833632 CUSC.A SFERE SERIE 32/C3 X 3085 E 4400 € 80,00
833642 CUSC.A SFERE SERIE 32 X4 410.011 € 250,00
833651 CUSC.A SFERE SERIE 73 X U .M.9X5 € 2.890,00
833665 CUSCINETTO A SFERE QJ 319 N2 PHAS (95X200X45) € 2.150,00
833693 CUSC.A SFERE SERIE 33 C3 X 3126 E 4450 € 170,00
833694 CUSC.A SFERE SERIE 33 C3 X3140-3152E4500 € 230,00
833703 CUSC.A SFERE SERIE 33 C3 X 3300 E 5150 € 1.110,00
833707 CUSC.A SFERE SERIE 33 C3 X 2250 € 1.100,00
833717 CUSC.A SFERE SERIE 33 X 3 126 E 4450 EXPL € 185,00
833787 CUSC.A SFERE SERIE 73BEO X 3230 MOT.720+ € 1.070,00
833802 MOLLA DI SPALLAM.XUN.MOT. 6X5 7X5 8X5 9X5 € 21,00
833891 RONDELLA DI SPINTA 40X20, 4X1,5 DS 3080 € 7,00
833894 RONDELLA DI SPINTA 56X28, 5X2 PER 3300 € 16,00
833896 MOLLA A DISCO € 6,00
833915 MOLLA ARRESTO X F 3152.350 € 23,00
833929 CUSC.A RULLI SERIE 320 X X 7120-7140 € 2.220,00
833937 CUSC.A RULLI SERIE 293 E € 3.930,00
833951 VITE M8X10 XFISS.COPERCHI O ISPEZ. X7081 € 7,50
833953 INSERTO FILETT.M12X1D X E LICA 57645XX € 18,00
833957 INSERTO FILETT.H-C M20X1D X ELICHE PL € 19,50
833961 RONDELLA TERRA HAGGL PER 2250 € 19,50
834028 RONDELLA 40X20,4X1,5 3201 - 3300 INOX-BR € 94,00
834045 CUSC.A SFERE TIPO 7322 BE M(110X240X50) + € 1.910,00
834183 MANICOTTO DI ISOLAM.0,5-6 MM2 POLIPROPIL. € 2,00
834184 BUSSOLA PIANA X 2610.171E 2620.171 + € 6,00
834189 BUSSOLA PER SPINA PIATTA X 2700 E 8100 € 4,25
834228 TERMINALE X CAVO X 4451 E ALTRE € 1,50
834229 CAPOCORDA 4,0MM2;L=10MM. € 0,90
834230 CAPOCORDA PREISOL.X 2051- 3152-70-3201 + € 3,00
834234 CAPOCORDA € 3,00
834235 CAPOCORDA 10MM2 L=12MM € 3,00
834236 CAPICORDA 0,75MM2 - L=6MM € 1,50
834238 CAPICORDA 1,5MM 2; L=7MM. € 1,50
834239 CAPOCORDA € 1,50
834242 CONNETTORE TERMINALE X 20 50 € 25,00
834248 CAPOCORDA H16/24 € 3,25
834249 CAPI CORDA H25/30 € 3,25
834262 Connettore preisolato 0,33-0,82mmq(AWG22-18)L=18mm € 0,80
834265 MORSETTIERA PER 2 CONDUTT ORI € 7,00
834267 MORSETTIERA PER 3 CONDUTT ORI € 7,50
834270 CAPOCORDA 10,5X13 PER MORSETTIERA UNITA MOTORE € 23,00
834271 TERMINALE AD OCCHIELLO PE R CAVO 25MM. € 30,00
834272 CAPOCORDA PER MORSETTIERA 10,5X16 € 24,50
834273 CAPOCORDA € 28,50
834274 CAPOCORDA AD OCCHIELLO (T IPO KRT70-10) € 57,00
834276 CAPOCORDA 10,1-16MM2 M8 DIN 46237 / "A" € 4,75
834277 CAPOCORDA 16,1-25MMQ. € 23,50
834282 CAPOCORDA 16,1-25MM2 - M6 X 4670 E 4680 € 23,50
834283 CAPICORDA ISOLATI PER CON DUTT.0,5-1,5 M5 € 5,00
834284 CAPOCORDA 2,5-6 MM2 - M8 X 4670 E 4680 € 7,50
834294 CAPOCORDA 10,1-16MM2 M5 ( DIN 46237/"B") € 16,00
834296 TERMINALE AD OCCHIELLO X 2135-3127-3201+ € 6,00
834297 CAPOCORDA € 12,50
834304 TERMINALE A OCCHIELLO X 2 066-2071-2084* € 4,75

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.21/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

834324 CAPOCORDA PREISOLATO XCON DUTTORI 4-6MM2 € 6,00
834326 CAPICORDA 25 MMQ. L=30 MM . € 7,50
834337 CONNETTORE X 2201.590 € 17,00
834344 CONNETTORE X 2201.590 € 5,00
834358 CAPO CORDA PREIS. X COND. 1,04-2,6 X2610 € 5,50
834362 CAPOCORDA € 1,50
834391 CONNETTORE X 2075 EXPL. € 10,00
834411 MORSETTO FASTON SINGOLO X READY 4/8 € 12,50
834412 MORSETTO FASTON DOPPIO X READY 4/8 € 20,00
834423 CONNETTORE PREISOLATO X 2 052-2102-2125 * € 13,00
834424 CONNET.PREISOLATO 2,5-6(A WG12-10) L=17,5 € 3,50
834551 FASCETTA STRINGICAVOX2540 -3152-70-3201 € 3,50
834552 FASCETTA STRINGICAVO NYLO N X READY 4/8 € 3,25
834553 FASCETTA STRINGICAVO IN N YLON 375X7,6 MM € 6,50
834559 COLLARE IN NYLON X CAVO X 3057-3085 € 3,00
834560 FASCETTA STRINGICAVO € 3,25
834562 BLOCCHETTO FERMACAVO XCAV I DIAM.11-18 € 20,00
834563 BLOCCHETTO FERMACAVO XCAV I DIAM.19-27 * € 22,00
834564 BLOCCH. FERMACAVO X CAVI D.28-36 AISI316 € 31,00
834842 Chiavetta girante per 3068.170 € 12,00
834843 CHIAVETTA 5X5X14 AISI316 X 2720-30-40 € 31,50
834973 BUSSOLA DI CONDUZIONE X 2 075.590.790 € 895,00
835011 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835012 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835013 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835014 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835019 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 2,50
835020 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835029 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835030 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835047 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835048 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835051 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835052 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835053 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835054 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835055 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835056 TARGA D'IDENTIFICAZ. X 3315 € 3,00
835075 MORSETTIERA COMPLETA PER 2070 * € 135,00
835147 CUSC.A SFERE 62-27ZN(12X32 X10)XREADY4 E 8 € 29,50
835273 MORSETTIERA AUSILIARIA X 2540 € 29,00
835276 Morsettiera per 1330/1335.180/181 € 62,00
835281 VITE A BRUGOLA M 6X16 IN AISI 316 € 4,25
835317 MORSETTO 35MM2 € 42,50
835321 MORSETTO X CAVO SAK 6/35 PAX 3102-27 € 17,00
835322 PIASTRA TERMINALE GRANDE AP 4 X3102-27 € 7,00
835330 MORSETTO X CAVO POTENZA X 3102/3127 LC. € 19,50
835331 PIASTRINA ISOLANTE X 3102 -3127-4501 € 10,00
835337 MORSETTO X 4501 € 24,50
835338 CONNETTORE 2 POLI X 4501 € 14,50
835340 Dispositivo terminale € 5,50
835343 MORSETTIERA AUSILIARE X 3 060 + 2102 € 13,00
835346 CONNETTORE 6 POLI X 4501 € 410,00
835349 PONTICELLO PER 2 MORSETTI SEZ.35MM2 € 16,00
835350 SEPAR.MORS.WAP16/35 2630A 2670-3153A3301 € 7,50
835351 SEPARAT.MORSETTI WAP2,5/1 0X 2610 E 2620 € 7,00
835354 MORSETTO TERMINALE WEW35/ 2X 3153 -3171 € 13,00
835358 MORSETTO PER 3153-3171 € 13,50
835359 CONNETT.DI CORTOCIRC. X M ORS.X3153-3171 € 13,00
835361 MORSETTO 16MM2 € 18,00
835362 MORSETTO WEIDMULL.WDU70NX 3202,3301,5100 € 130,00
835363 PONTICELLO MORS.WQV70N/2X 3202,3301,5100 € 31,00
835367 PONTICELLO PER 2 MORSETTI SEZ.16 MM2 € 13,50
835370 MORSETTIERA AUSILIARI X U NITA' MOT.905 € 55,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 22 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

835377 MORSETTO MORSETT. X 3153- 3171-3202E3301 € 64,00
835675 CONNETTORE GIUNZIONE COND UTT.4-6,64MMQ € 16,50
835705 CUSC.A RULLI SERIE NU/C3 4630-40 L.C 90° € 215,00
835706 CUSC.A RULLI SERIE NU/C3 X 4650-60 € 126,00
835707 CUSC.A RULLI SERIE NU/C3 X 4670-80 € 220,00
835723 CALZAMAGLIA DIAM.11-18 ACCIAIO INOX € 142,00
835724 CALZAMAGLIA 18/24 MM SS 302 € 94,00
835725 CALZAMAGLIA DIAM.25-36MM. INOX € 185,00
835726 CALZAMAGLIA DIAM.37-49MM. INOX € 210,00
835727 CALZAMAGLIA DIAM.50-59MM. INOX € 225,00
835747 CUSCIN. A RULLI NJ222ECP/ P6 110X200X38 € 730,00
835748 CUSC.A RULLI NJ 219 ECP/P 6 90X170X32 € 745,00
835756 CUSC. A RULLI SERIE NJ X 3230 M720-SET + € 570,00
835758 CUSCINETTO A RULLI NU224E CPP6 120X215X40 € 2.230,00
835759 CUSC.A RULLI SERIE NU P6 U.M.6X5+7X5 € 610,00
835764 CUSC.A RULLI SERIE NU P6 X U.M. 8X5 € 910,00
836500 TUBO ISOLAMENTO VIT PVC D .25 L.90 MM € 5,50
837119 ANELLO OR 510X3,0 IN GOMM A AL FLUORO € 335,00
837125 ANELLO OR 510X3 NBR PER U .M. 6X5 E 7X5 € 133,00
837392 MORSETTIERA PER COLLEGAM. EOP1 X 4320 € 380,00
837406 TUBO GUIDA 3/4" 26,9X2MM. AISI316 L=3MT. € 196,00
837411 TUBO GUIDA 3" 88,9X2MM. A ISI316 L=3MT. € 565,00
837426 TUBO GUIDA ACCIAIO ZINCAT O DN 3/4" - 3MT € 74,00
837429 TUBO GUIDA ACCIAIO ZINCAT O DN 3" - 3MT € 390,00
837430 TUBO GUIDA ACCIAIO ZINCAT O DN 2"-3MT € 158,00
837446 CAVO EL.SUBCAB 3G1,5 PER 2052 * € 270,00
837605 GOMMINO X CAVO 15-17MM.X 8050-8053-8058 € 23,00
837606 GOMMINO ENT. CAVO 18-21 X 8050,8053 8056 € 19,50
837607 GOMMINO 27,5X21,5X23 PER ENT.CAVO 20-23 € 45,00
837608 GOMMINO X CAVO 18-21MM.X 8056-8058 € 23,50
837609 GOMMINO ENTRATA CAVO D.27 ,5MM AL FLUORO € 105,00
837611 Gommino entrata cavo € 40,00
837614 RONDELLA PIANA 22X27,5X4 AISI 316 € 21,50
837626 GOMMINO ENTR.CAVO € 190,00
837641 CUSCINETTO A SFERE TIPO S KF 6307-2Z-C3WT € 66,00
837644 ANELLO OR X 8050,8053 E 8 056 € 5,50
837645 ANELLO OR 25,07X2,62 IN G OMMA AL FLUORO € 27,00
837646 ANELLO OR 152X3,53 IN VIT ON € 30,00
837647 ANELLO OR 78,97X3,53 IN G OMMA AL FLUORO € 18,00
837648 ANELLO OR 71,44X3,53 IN G OMMA AL FLUORO € 33,00
837649 PRIGIONIERO IN AISI316 M1 0X30 € 13,00
837650 CHIAVETTA 6X6X20 PER 8056 E 8058 € 10,00
837653 CHIAVETTA 5X5X20 AISI316 X RD 2130 DG € 16,00
837672 VITE TESTA ESAGONALE M8X2 0 ACC. INOX € 21,50
837673 TENUTA INF. IN CARBURO DI SILICIO € 500,00
837674 TENUTA MECC.INT.CERAM./CA RB.X 8050.280 E € 103,00
837675 TENUTA INFERIORE IN CARBU RO DI SILICIO € 255,00
838327 KIT ANELLI OR PER 7030.09 0/.180 € 265,00
838331 KIT ANELLI OR PER 7040.09 0/.180 € 400,00
838736 KIT ANELLI OR PER 8050.28 0 € 340,00
838737 KIT ANELLI OR GOMMA AL FL UORO X 8050E53 € 550,00
838740 KIT ANELLI OR AL FLUORO P ER 8056 € 192,00
838741 KIT ANELLI OR IN GOMMA AL FLUORO XDS8058 € 250,00
838857 CONDENSATORE 20UF 400V € 47,50
838882 CONDENSATORE 35 MFD 420V € 50,00
839118 TENUTA MECC.SUPER.IN CER. /CARBONIOX 3045 € 143,00
839119 TENUTA MECC.INFER.RSIC/RS IC PER 3045 € 153,00
839173 VALVOLA A PALLA TIPO AVK DN100 FOR.ANSI € 1.030,00
839247 PORTAGOMMA 1 1/2" M3041-3 085-3102-3127 € 153,00
839270 ATTACCO TUBO P.GOMMA POLI AMM.1-1/2"X3068 € 49,00
839271 SEMIGIUNTO R2" POLIAMM. X 3045-3067/68 € 20,00
839328 VALVOLA A PALLA € 295,00
839350 TARGHETTA X MORSETTIERA ( T1;T2;T15;T16) € 3,75
839351 TARGH.X MORS(WS5;V5;U5;V2; W1;U2;V1;W2;U1) € 5,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 23 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

839395 CAPPUCCIO PROT.DADI M5 X4 650-60-70-80 € 5,00
839396 CAPPUCCIO DI PROT.POLIET. X4670-4680 € 3,75
839451 CATENA INOX PORTATA MAX. 0,5 TON - 3MT € 295,00
839452 CATENA INOX PORTATA MAX. 0,5 TON - 7MT € 620,00
839453 CATENA INOX PORTATA MAX. 0,5 TON - 10MT € 870,00
839454 CATENA INOX PORTATA MAX. 1,0 TON - 3MT € 445,00
839455 CATENA INOX PORTATA MAX. 1,0 TON-7MT € 890,00
839456 CATENA INOX PORTATA MAX. 1,0 TON - 10MT € 1.230,00
839463 Fune da 4mm. portata 150Kg L=15mt. per argano codice 846382 € 107,00
839464 Fune di sollevamento da 6mm. portata 320Kg. L=15mt € 177,00
839465 Fune da 7mm. portata 600Kg L=15mt. per argano codice 846384 € 270,00
839466 EQUALIZZATORE DI PRESSION E PER 2670 € 49,50
839467 EQUALIZZATORE DI PRESSION E X 2610 E 2620 € 17,00
839468 EQUALIZZATORE DI PRESS.L= 510MM.X2630-40 € 84,00
839469 EQUALIZZATORE DI PRESSION E L=650MM.X2660 € 100,00
839506 ELECTRICAL FILTER € 42,00
839513 TARGHETTA DI IND.CAVO X T ARGH. PER 4501 € 3,75
839514 TARGHETTA DI IND.CAVO X T ARGH. PER 4501 € 3,75
839542 POMPA OLIO PER 3201 € 265,00
839710 TERMISTORE PTC 140¢X U.M 6X5,7X5,8X5,9X5 € 48,00
839721 Microtermostato singolo apert.125°C con cavi 1,3mt € 187,00
839736 MICROTERM.- AP.140¢-CH.90 °XGROSSI MOT. € 46,50
839741 KLIXON B11C190 U113 XSTAT .TEMP.INT.125° € 34,00
839747 SENSORE DI VELOCITA X TUR B.TIPO ZWICKERE € 1.370,00
839784 SENSORE PT100 L=1300 U.M. 6X5-7X5-8X5-9X5 € 680,00
839789 CAPSULA PER MOBIL TEST € 22,50
839797 SENSORE DI TEMPERATURA € 240,00
839841 VALVOLA DI CONTROLLO DIREZIONE TIPO A 3 VIE PER MO VIMENTO PALE PER 7620 € 2.740,00
839843 VALVOLA SOLENOIDE X ACCUM ULAT.X 7650R € 4.290,00
839972 CONTATTORE 380-400V 50/60 HZ. X 2610 € 139,00
840128 REL} AVVIAMENTO TIPO KLIX ON 4CR-1-713 € 240,00
840129 REL} DI AVVIAMENTO 4CR-1- 764 25AMP. € 245,00
840250 CONTATT.AF16-30-01-14 250 -500V X 2640E60 € 325,00
840326 PROTETT.TERM.230V,50HZ,2, 9A XREADY 4 € 117,00
840328 PROTETT.TERM.230V.50 HZ 5 ,4A XREADY 8 € 117,00
840451 TERMISTORE PTC 130¢X TEMP ERATURA STATORE € 60,00
840470 PISTOLA PER GRASSO € 129,00
840661 SPINA CEE 5-PLUG 63A X 26 70.181-2870 € 210,00
840812 PINZA PER SMONTAGGIO/MONTAGGIO ANELLI SGA RAK 122- 300MM. € 1.350,00
840945 CUSC.A SFERE SERIE 73 X 2 400 € 550,00
841026 CHIAVE A BUSSOLA PER GHIE RE SKF KM7 € 1.550,00
841029 CHIAVE A BUSSOLA PER GHIE RE SKF KM 11 € 2.050,00
841035 CHIAVE A BUSSOLA PER GHIE RE SKF KM4 € 1.040,00
841180 CONDENS.DI MARCIA 14MF-45 0V.XREADY4/8 € 46,00
841187 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 50 20MT. € 490,00
841188 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 50 30MT. € 680,00
841189 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 50 40MT. € 925,00
841190 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 50 60MT. € 1.270,00
841191 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR ASIONE DN75 20M € 695,00
841192 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR ASIONE DN75 30M € 915,00
841193 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR ASIONE DN75 40M € 1.340,00
841194 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR ASIONE DN75 60M € 1.810,00
841195 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 100 20MT € 905,00
841196 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 100 30MT € 1.210,00
841197 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 100 40MT € 1.770,00
841198 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 100 60MT € 2.390,00
841199 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 150 20MT € 1.460,00
841200 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 150 30MT € 1.960,00
841201 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 150 40MT € 2.820,00
841202 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 150 60MT € 3.780,00
841203 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 200 20MT € 3.010,00
841204 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 200 30MT € 4.070,00
841205 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 200 40MT € 5.870,00
841206 TUBO GOMMA TELATA ANTIABR AS. DN 200 60MT € 6.740,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 24 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

841207 TUBO GOMMA TELATA/PVC DN 250 20MT € 5.000,00
841208 TUBO GOMMA TELATA/PVC DN 250 30MT € 6.800,00
841209 TUBO GOMMA TELATA/PVC DN 250 40MT € 9.700,00
841210 TUBO GOMMA TELATA/PVC DN 250 60MT € 10.440,00
841226 CHIAVE TRIANGOLARE X M.5( ANTIDEFLAGR.) € 63,00
841228 CHIAVE TRIANGOLARE X M 8( ANTIDEFLAGR.) € 60,00
841229 CHIAVE TRIANGOLARE X M10 (ANTIDEFLAGR.) € 81,00
841230 CHIAVE TRIANGOLARE X M 12 (ANTIDEFL.) € 98,00
841231 CHIAVE TRIANG.XDADO M12-V ITE M16(ANTID) € 119,00
841232 CHIAVE TRIANG.X DADO M16- VITE M20(ANT)* € 119,00
841264 CHIAVE BUSSOLA PER 2151 € 76,00
841304 CHIAVE A BRUGOLA MM.6 PER VITE GIRANTE € 85,00
841305 CHIAVE A BRUGOLA MM.8 PER VITE GIRANTE € 66,00
841306 CHIAVE A BRUGOLA MM.10 PE R VITE GIRANTE € 66,00
841360 ESTRATT.2 BRACCIA 3085VH- 4440-2151-3170 € 1.180,00
841362 ESTRATTORE A 3 BRACCIA CU RVE € 1.420,00
841363 ESTRATTORE GIR. A 3 BRACCIA A FORCELLA € 2.310,00
841368 UNITA IDRAULICA POMPA ESTRAZIONE € 11.390,00
841482 KIT TASSELLI M12 COMPOSTO DA: € 67,00
841483 KIT DI 4 TASSELLI M16X140 AISI316 € 240,00
841487 KIT DI MONTAGGIO NR.2 TAS S. CHIMICI M12 € 78,00
841488 KIT NR.4 TASSELLI CHIMICI M16X190 INOX € 225,00
841503 CHIAVE A NASELLO QUADRO X 4410 E 4430 € 168,00
841542 KIT ANELLI OR PER 5100.30 0/.310 € 460,00
841547 KIT ANELLI OR IN GOMMA NI TRILICA X 3153 € 295,00
841548 KIT ANELLI OR IN GOMMA AL FLUORO X 3153 € 960,00
841561 LEVA LG.MM.310 € 420,00
841564 CHIAVE DINAMOMETRICA (50- 225 NM) € 5.450,00
841581 ATTACCO TUBO TIPO VICTUAL IC DN100 ACC.+ € 430,00
841586 GOMMINO ENTR.C. D.15 L=26 FLUORO MIXER+ € 118,00
841587 GOMMINO ENTR.CAVO X CAVO 12-14MM.IN FPM € 385,00
841588 GOMMINO ENT.CAVO 18-L=26 X CAVO (14)-16 € 300,00
841589 GOMMINO ENT.CAVO FLUORO 1 9X5 L=26 16-18 € 139,00
841591 GOMMINO ENTRATA CAVO DIAM. 22,5 € 250,00
841790 GOMMINO ENTRATA CAVO D.15 L=26MM. € 21,00
841791 GOMMINO ENTRATA CAVO X CAVO (12)-14 € 20,00
841792 GOMMINO ENTR.CAVO GOMMA N ITR. D.18 L=26 € 18,50
841793 GOMMINO ENTR.CA X3085.092 /.891-4410.090 € 18,50
841794 GOMMINO 21X35X26 X CAVO (18)-20 MM € 18,50
841795 GOMMINO E.C.22,5L=26 C.(2 0)-22 X2610+40 € 20,00
841799 GOMMINO ENTRATA CAVO X CAVO D.(12)-14MM. € 76,00
841800 GOMMINO ENTR.CAVO X 3102. 090.890/3127+ € 41,00
841801 GOMMINO 21X52X26 X CAVO (17)-20 MM € 31,50
841802 GOMMINO ENTR.CAVO X 3102. 090.890/3127.+ € 31,50
841803 GOMMINO 26X52X26 X CAVO ( 23)-26 MM € 31,00
841804 GOMMINO ENT.CAVO 29X52X26 NITRIL. 26-29 € 39,50
841805 GOMMINO ENTR.CAVO D.32 L. 27 XCAVO 29-32! € 39,50
841806 GOMMINO 35X52X28 ENT.C.32 -35 X3152-70 + € 45,00
841807 GOMMINO ENT.CAVO D:38 L=2 8 CAVO 35-38MM. € 45,00
841808 GOMMINO ENTR.CAVO D.40,5 X CAVO (38)-41 € 42,00
841929 GOMMINO ENT.C. D.29MM. L= 33MM.X C.23-26 € 59,00
841930 GOMMINO ENTRATA CAVO D.31 L=33 X CAVO + € 59,00
841931 GOMMINO ENT.CAVO D34 L=33 X CAVO (29)-33 € 67,00
841932 GOMMINO ENTR.CAVO 36X33 G OMMA NITR.XUN.+ € 55,00
841933 GOMMINO ENTRATA CAVO D.39 L=33 € 55,00
841934 GOMMINO ENTRATA CAVO D.42 L=33 (38)-41 € 67,00
841935 GOMMINO ENTRATA CAVO D.45 MM. L=33MM. € 55,00
841936 GOMM.ENTR.CAVO D48 L=33 X UN.MOT.6X5 7X5 € 55,00
841937 GOMM.ENTR.CAVO D51 L=33 X UN.M.6X5 7X5 * € 55,00
841938 Gommino entrata cavo (diam. 50-53 mm) € 70,00
841940 GOMMINO ENT.CAVO AL FLUOR 0 X 4650+4680 € 210,00
841942 GOMMINO ENTRATA CAVO D.23 L=26MM. € 210,00
841943 GOMMINO ENTRATA CAVO D=26 L=26XCAVO(23)+ € 225,00
842024 CHIAVE A BRUGOLA 10X58 X 4650-60 € 103,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 25 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

842030 CHIAVE A BUSSOLA X VITE M 7-8 X 4630/40 € 101,00
842048 ESTRATTORE GIR. X 2060-21 51 E 3201.171GR € 830,00
842049 ESTRATTORE XGIR.624/9 X32 01 LT-3300LT* € 4.780,00
842280 RIVETTO DI BLOCC.A ESPANS IONE 4,8X9,5X15 € 13,00
842310 CUSC.A SFERE SERIE 73 X 3 080 ST € 174,00
842317 CUSC.A SFERE SERIE 73 X 2 201 INF. € 250,00
842325 CUSC.A SFERE SERIE 73 X 7 60-770 € 1.180,00
842326 CUSC.A SFERE SERIE 73 X 3 500-3600 € 1.340,00
842327 CUSC.A SFERE SERIE 73 X U .M.9X5 € 3.000,00
842328 CUSC.A SFERE SERIE 73 X UNITA MOT.8X5 € 1.970,00
842520 ANELLO TEN.X CUSC.SFERE 3 824903 X 2400 € 167,00
842572 ANELLO TENUTA V-90S PER 3 210 € 50,00
842573 ANELLO TENUTA V-100S PER 3300 € 29,00
842581 ANELLO TEN.IN GOMMA NITR. XU.M 760-770-+ € 240,00
842586 ANELLO TENUTA NBR PER UNI TA MOT.800E8X5 € 34,00
842587 TENUTA A LABBRO V-120A NI TRIL.X UM.9X5 € 270,00
842657 ANELLO TEN.HIT NR711X2102 VECCHIE-NOTA € 7,00
843231 REG.DI LIV.AUTOM.X 2052 3 045 3057 3068 € 215,00
843402 VITE M16X35 PER 2125 * € 12,50
843403 VITE M16X40X3067-3080-310 2-52LT-3170 + € 11,50
843404 VITE M16X45 PER 3152 X 44 10.011+4430* € 13,00
843405 VITE M16X50 PER 3152-3170 -3210 € 13,00
843406 VITE T.E.IN AISI 304 M16X 55 € 13,00
843407 VITE M16X60 X3041-3067-31 70-3300  + € 14,00
843409 VITE M6S 16X70 PER PROPEL LER+3300.181 € 14,00
843411 VITE M16X80 PER 3152-3300 /7650 + 3102 € 16,00
843412 VITE TE M 16 X 90 AISI 30 4 € 19,50
843413 VITE M16X100 PER 3300 € 18,00
843415 VITE TESTA ESAG.M16X120 1 S04017 AISI304 € 23,00
843419 BULLONE TESTA ESAG.M16 X 160 AISI 304 € 82,00
843425 VITE M6S 20 X 35 X ADATTA TORE 4281500 € 18,50
843428 VITE M20X50 X3300-3152 E CUR.3230-3355 € 18,00
843430 VITE M20X60 X 3101-02-26- 27-70-3201 * € 21,00
843432 VITE M20X70 PER 3101-02-2 6-27-40 € 21,50
843434 VITE M20X80 PER 3126-27-5 2-70-RP3300 + € 17,00
843435 VITE M20X90 PER 3172-3152 -3170 € 17,00
843437 VITE M20X110 X 3170-3300 € 29,00
843438 VITE A TESTA ESAGONALE M20X120-A2-70 € 26,50
843453 VITE M6S 24 X 70 PER 3310 -3500 € 55,00
843525 GOMMINO X CAVO 10-12MM PE R 2151 € 14,00
843526 GOMMINO X CAVO 12-14MM PE R 3050 € 34,00
843527 GOMMINO X CAVO 10-12MM PE R 2150 € 17,00
843528 GOMMINO X CAVO 12-14MM X DIV. € 18,00
843529 GOMMINO X CAVO 14-16MM PE R 2060 € 17,00
843530 GOMMINO X CAVO 16-18 MM P ER 2075 € 29,00
843531 GOMMINO X CAVO 18-20MM PE R 3080 € 39,50
843532 GOMMINO XCAVO 14-16MM X20 71-2102-3041+ € 21,00
843533 GOM. XCAVO 16-18MM X2070- 1-3041-3067 € 21,00
843534 GOMMINO XCAVO 18-20MM X30 41-3067-3085+ € 20,00
843535 GOMMINO XCAVO 20-22MM X 3 080-3170 € 21,00
843536 GOMMINO XCAVO 22-24MM X 2 135.690-3151 € 21,00
843537 GOMMINO XCAVO 24-26MM X 2 125-2135.690 € 42,00
843538 GOMMINO X CAVO 26-28MM PE R 2150 € 24,00
843542 GOMMINO X CAVO 30-32MM PE R 2135.690-2201 € 34,00
843544 GOMMINO X CAVO 33-35MM PE R 2201-3140/70 € 41,00
843545 GOMMINO X CAVO 35-37MM PE R 2201 € 38,00
843546 GOMMINO X CAVO 37-39 MM X 2250-2201-3201 € 42,00
843547 GOMMINO X CAVO 40-42 MM X 2150-2151-2250 € 36,50
843549 GOMMINO ENTR.CAVO 46X60X2 2 XENTR.45-47MM € 156,00
843551 GOMMINO XCAVO 20-22MM X21 51-3140-70 € 29,00
843552 GOMMINO XCAVO 22-24MM X21 51-3140-70 € 29,00
843553 GOMMINO XCAVO 24-26MM X 2 151-3140-70 € 29,00
843554 GOMMINO XCAVO 26-28MM X21 35-2201-3140+ € 31,00
843555 GOMMINO XCAVO 28-30MM PER 2151-3170 € 39,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 26 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

843556 GOMMINO XCAVO 30-32MM X 3 140-3152-3170 € 31,00
843557 GOMMINO X CAVO X 3170 € 29,00
843558 GOMMINO X CAVO 18-20MM X 3152-3170 € 29,00
843559 GOMMINO XCAVO 12-14MM X20 71-3067-3082+ € 21,00
843560 GOMMINO X CAVO 32-34 MM P ER 3300 € 47,00
843561 GOMMINO X CAVO 33-35MM PE R 3300 € 47,00
843562 GOMMINO X CAVO 35-37MM PE R 3300 € 47,00
843563 GOMMINO X CAVO 37-39MM.PE R 3300 € 47,00
843564 GOMMINO X CAVO 40-42 MM. X 3300.280-3530 € 46,50
843565 GOMMINO X ENTR.CAVO 42-44 MM X 2400 € 121,00
843566 GOM. XC.10-12MM X2071-304 1-3067-3152+ € 21,00
843567 GOMMINO X CAVO 14-16MM PE R 3050 € 38,50
843568 GOMMINO ENTR.CAVO 31X60X2 2 X3300-5560 E+ € 97,00
843569 GOMMINO X CAVO 14-16MM PE R 3140-52 € 29,00
843570 GOMMINO X CAVO 16-18MM PE R 3152-3170 € 29,00
843571 GOMMINO X CAVO 24-26 MM P ER 3300 € 46,50
843572 GOMMINO X 3170 € 45,00
843573 GOMMINO PER CAVO 4 X 16 D .27 MM X 3300 € 46,50
843578 GOMMINO X CAVO 27-29MM PE R 3210 € 195,00
843579 GOMMINO X CAVO 29-31 MM P ER 3170-3210 € 138,00
843580 GOMMINO X CAVO 31-33 MM P ER 3210 € 97,00
843581 GOMMINO X CAVO 33-35MM PE R 2400 € 79,00
843582 GOMMINO X CAVO 35-37MM PE R 2400-3210 € 92,00
843583 GOMMINO X CAVO 37-39 MM P ER 3210 € 79,00
843584 GOMMINO X CAVO 39-41MM € 117,00
843585 GOMMINO X CAVO 41-43MM PE R 2400-3311 € 79,00
843586 GOMMINO X CAVO 43-46MM PE R 3210 € 92,00
843587 GOMMINO X CAVO 46-48MM PE R 2400 € 82,00
843588 GOMMINO X CAVO 48-51 MM P ER 3210 € 99,00
843589 GOMMINO D.54 MM.X 3500 E PROPELLER € 109,00
843590 GOMMINO X CAVO 54-57MM PE R 3500 € 99,00
843635 GOMMINO ENT.CAVO DIAM.29X 60 L=22 XU.M680 € 145,00
843636 GOMMINO ENTRATA CAVO 23X6 0 L=22 € 156,00
843641 GOMMINO ENTRATA CAVO DIAM . (8)-10 NITR. € 41,00
843750 MICROT.APERT.80¢C-L=500 X SALVAM.2610E20 € 70,00
843757 TUBO GUIDA 2" AISI316 L=3 MT. € 415,00
843758 TUBO GUIDA 2"IN ACC.IN.AI SI316L LUNG.6MT € 740,00
843761 TUBO GUIDA IN ACC.ZINC.DN 3/4" BARRA 6MT € 129,00
843764 TUBO GUIDA ACCIAIO ZINCAT O DN 2" - 6MT € 225,00
843766 TUBO GUIDA ACCIAIO ZINCAT O DN 3" - 6MT € 505,00
843773 TUBO GUIDA IN AISI 316 3/ 4" - L=6MT € 375,00
843776 TUBO GUIDA 3" - 88,9X2MM AISI316 L=6MT. € 1.050,00
843795 GOMMINO ENTRATA CAVO D.12,5/L=23 (10)-12 € 18,00
843796 GOMMINO ENTRATA CAVO D.14 ,5 L=23 (12)-14 € 17,00
843797 GOMMINO ENTRATA CAVO D.16,5 (14)-16X2610 € 17,00
843798 GOMMINO ENTRATA CAVO DIAM.18,5MM. L=24MM. € 16,00
843885 GOMMINO X CAVO 24-26 MM. € 75,00
843886 GOMMINO X CAVO 26-28 MM.X M3127-4501.210 € 59,00
844193 VITE A BRUGOLA M 10X25 € 7,00
844254 VITE BRUGOLA M12X40 X3127 .090-4450-51 * € 17,00
844258 VITE BRUGOLA M12X60 X 312 6-27-3140-3201 € 19,50
844392 GOMMINO 18-20MM.X3126.280 -290 E 4450.210 € 65,00
844393 GOMMINO PER CAVO 20-22 X4 450-4500ANTIDEF € 75,00
844394 GOMMINO PER CAVO 22-24MM X4450 ANTIDEFL. € 75,00
844395 GOMMINO 24-26 MM.X4500-31 40-52 ANTIDEFL. € 75,00
844398 GOMMINO ENTRATA CAVO 31X5 2X26 € 75,00
844410 Gommino 25x60x26 entrata cavo 24-26 x 3300.091 € 183,00
844411 GOMM.27X60X26 ENTR.CAVO 2 6-28 X 3300.091 € 168,00
844412 GOMMINO ENTRATA CAVO X 33 00 € 181,00
844415 GOMMINO X CAVO 33-34 MM. X 3300 EXPL. € 171,00
844545 PRIGION.FILETT.M6X50 AISI 304 XF 3068 LT € 26,50
844606 PRIGIONIERO M10X20 € 28,00
844612 PRIGIONIERO M10X35 PER 30 60 € 8,50
844613 PRIGIONIERO € 11,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 27 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

844615 PRIGIONIERO M10X45 PER 21 02 € 7,50
844616 PRIGIONIERO PER 3060 HT € 13,00
844618 PRIGIONIERO M10X60 PER 24 00 € 13,00
844621 PRIGIONIERO M10X75 PER 30 60 € 13,50
844653 PRIGIONIERO M12X65 X 3152 € 13,00
844656 PRIGIONIERO M12X80 PER 22 01 E 2400 € 14,00
844692 PRIGIONIERO M16X100 PER 2 201 € 23,00
844939 MANICOTTO FILET.8X1/4" X TURBINA € 275,00
844952 RACCORDO RECUPERABILE X T UBI OLIO X+ € 3.020,00
844964 RACCORDO R 1/4" X R 7585- 7600-20-50 € 38,50
844982 DADO M5 PER 3152 € 4,75
845007 CUSC.A SFERE SERIE 33 C4 X 3355 € 1.240,00
845028 TASS.A.ZIN.A CALDO TIPO H SA-F M10X90 € 15,50
845029 TASSELLO ACC.ZINCATO TIPO HSA-F M12X100 € 11,50
845042 KLIXON B11C190 U113 XSTAT .TEMP.INT.125° € 78,00
845046 TERMOCONTATTO NOTA TECN.// € 138,00
845049 MICROTERMOST. APERT.152¢C CAVI L=1000MM € 93,00
845050 MICROTERMOSTATO- AP.140¢ € 93,00
845051 VITE T.E.(ISO 4762) M3X6 € 5,50
845077 VITE A BRUGOLA (ISO 4762) M5X8 € 3,50
845093 Vite a Brugola ISO 4762 M6X10-12.9 € 5,50
845120 VITE BRUGOLA ISO 4762 M8X 40 X 4630-40 € 5,50
845150 VITE A BRUGOLA M 12X40 X R 7585-7600 € 11,00
845156 VITE BRUGOLA ISO 4762 M 1 2X70 X 4650-60 € 11,50
845158 VITE A BRUGOLA M 12X80 X 7585R € 12,50
845162 VITE TESTA ESAG.ISO 4762 M12X120 € 21,50
845188 Vite brug.M16x60 ISO 4762 € 11,50
845192 Vite a brugola M16x80 € 12,50
845194 VITE BRUGOLA ISO 4762 M16 X100X4670-80 " € 16,00
845198 VITE A ESA.INC.M16X140 XR ID.TIPO 350/360 € 49,00
845200 Vite M 16 x 160 fissaggio pale turbina 7650 € 16,00
845204 Vite a brugola M 20x45 € 14,50
845219 VITE A BRUGOLA M 20X160 X 7650 € 113,00
845222 VITE A BRUGOLA € 99,00
845328 CUSC.A SFERE SERIE 60-Z X 4350 € 46,00
845356 ANODO DI ZINCO (TIPO 2844 03) € 81,00
845371 CUSC.A RULLI SERIE NU P6 X 3310 E 3500 € 430,00
845375 CUSC.A RULLI SERIE NU P6 X 3210 E 3300 € 530,00
845376 CUSC.A RULLI SERIE NU P6 X3170-3201(SUP) € 133,00
845410 FASCETTA PER TUBO (2298-17-R) DIAM. (13)-16 € 18,50
845434 FASCETTA TUBO PER DIAM.8-16MM.AISI316 € 6,00
845437 FASCETTA STRINGITUBO AISI 316 70-90MM. € 13,50
845438 FASCETTA STRINGIT. 90-110 MM INOX X DN75 € 14,00
845551 FASCETTA STRINGITUBO DN 1 50 - 162MM. € 19,00
845556 FASCETTA STRINGIT.REGOLAB .DA DN90ADN100 € 6,00
845557 FASCETTA STRINGITUBO REGO L.DADN140A160 € 7,00
845561 FASCETTA STRINGITUBO DN 2 08-218 MM € 44,50
845563 FASCETTA STRINGITUBO DN 2 58-268 MM € 48,00
845567 BASETTA PER RELE MINICAS II € 84,00
845571 ANODO ZINCO PER PL (COMP. DI 4542200) € 78,00
845572 ANODO DI ZINCO € 93,00
845573 ANODO ZINCO PER PL (PART E DI 4542200) € 119,00
845580 CURVA ASPIRAZIONE DN 100 X 5100.230 € 440,00
845581 CURVA 6" TIPO VICTUALIC N 010 X HS 5150 € 820,00
845620 Gommino entrata cavo € 79,00
845637 TASSELLO ACC.ZINCATO TIPO HSA-F M20X170 € 47,00
845640 TASSELLO IN AISI316 M10X90 € 13,50
845641 TASSELLO IN AISI316 M12X1 00/5+ROSETTA € 22,00
845647 TASSELLO IN AISI316 M16X1 40/25 € 120,00
845648 TASSELLO IN AISI316 M20X1 70/30 € 163,00
845661 TAPPO FIL. R1 X 4350.011. 210-4352 € 14,00
845677 FIALA X TASS.CHIMICO M10 TIPO HVU M10 € 9,50
845678 FIALA X TASS.CHIMICO M12 HVU M12 € 10,00
845679 FIALA X TASS.CHIMICO M16 HVU M16 € 12,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 28 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

845680 FIALA X TASS. CHIMICO M20 TIPO HVU M20 € 15,50
845729 GIUNTO 4" TIPO VICTUALIC 75 X 5100.230 € 131,00
845733 GIUNTO 6" TIPO VICTUALIC 77 X HS 5150 € 250,00
845912 GRUPPO BLOCCAGGIO 55X85 P ER 3300 € 450,00
845913 GRUPPO BLOCCAGGIO 60 X 90 PER 3500 € 480,00
845914 CALETTATORE DI BLOCCAGGIO 70X110 RFN7012 € 615,00
845915 SET DI BLOCCAGGIO ELICA I NOX X PL7121E25 € 665,00
845917 GRUPPO DI BLOCCAGG. 85X12 5 3350/51+ € 1.010,00
845981 RACCORDO CON FILETT.EST.R 1 X 941725 € 370,00
845982 RACCORDO CON FILETT.EST.R 11/4 X GUAINA € 595,00
845983 RACCORDO FILETT.INT.R1" G UAINA 941725 € 390,00
845984 RACCORDO CON FILETT.INT.R P1 1/4 X GUAINA € 585,00
846011 BUSSOLA DI BLOCCAGGIO 100 X160 X 7120-40+ € 3.560,00
846012 BUSSOLA DI BLOCCAGGIO 140 X200 X7120-40+ € 5.480,00
846064 FASCETTA FERMACAVO INOX D IAM. 17MM. € 39,50
846065 FASCETTA SERRAC.INOX 19X2 OMM. CAVO 18-20 € 39,50
846067 FASCETTA SERRACAVO X READ Y 4/8 € 21,00
846364 PARANCO MANUALE PORTATA 500KG ACCIAIO INOX € 595,00
846371 FASCETTA STRINGITUBO DN 4 0 - 43-47MM. € 7,50
846372 FASCETTA STRINGITUBO DN 50 - 55-59MM. € 8,00
846373 FASCETTA STRINGITUBODN 7 5 - 79-85MM. € 11,50
846374 FASCETTA STRINGITUBO DN 1 00 - 104-112MM. € 12,50
846382 ARGANO PER EST.150KG C/FU NE D.4MM € 910,00
846383 ARGANO PER EST.PORT.320 K G C/FUNE D.6MM* € 740,00
846384 ARGANO PER EST.PORT.600 K G C/FUNE D.7MM* € 1.230,00
846385 ARGANO X EST.INOX 150KG.+ 15M.FUNE D.4MM. € 2.220,00
846386 ARGANO PER EST.ACC.INOX 3 20KG.+15M.FUNE € 2.220,00
846387 ARGANO PER EST.ACC.INOX 6 00KG.+15M.FUNE € 3.050,00
846436 FASCETTA FERMAC.X CAVO 20 -24 X4410-30E60 € 47,00
846438 FASCETTA FERMACAVO X CAVO 20-26 X 4430 € 49,00
846451 FASCETTA FERMACAVO INOX P ROF.GOMMA 25MM. € 31,50
846458 FASCETTA FERMACAVO INOX P ROF.GOMMA 29MM. € 46,50
846459 FASCETTA FERMACAVO INOX P ROF.GOMMA 31MM. € 49,50
846580 GUARNIZIONE X CT 3201 - 3300 LT € 74,00
846581 GUARNIZIONE X CT 3300-335 5 € 104,00
846582 GUARNIZIONE X CT 3300 MT 641-8/3170 LT € 59,00
846586 GUARNIZIONE DN 100 PN 6 X 5510-20 € 19,00
846587 GUARNIZIONE DN 150 PN 10 X 5530-40 € 31,00
846588 GUARNIZIONE PER CURVA ASP .DN 250 3153- + € 43,00
846589 GUARNIZIONE DN 100 PN 10 € 19,00
846593 GUARNIZIONE X INSTALLAZ. TE Z X 3153 € 25,50
846596 GUARNIZIONE PER EIETTORE € 16,00
846651 MORSETTO PER CAVO 35-120 MM2 € 230,00
846652 MORSETTO PER CAVO 50-185 MM2 € 400,00
846653 FASCETTA FERMAC.INOX PROF .GOMMA D.10MM. € 28,00
846655 FASCETTA FERMACAVO DIAM. INT. 15MM. € 35,00
846783 MANICOTTO IN PE PER TUBAZ IONE D63X63 € 46,50
846926 ANELLO OR 49,0X4 AL FLUOR O € 37,00
846927 ANELLO OR 54,0X4 AL FLUOR O € 38,50
846928 ANELLO OR 74,0X4 AL FLUOR O € 51,00
846929 ANELLO OR € 16,50
846930 ANELLO OR 260X4 IN GOMMA NITRILICA € 19,50
846931 ANELLO OR € 98,00
846941 VITE TIPO ISO 4029 M6X12 IN AISI 304 € 6,50
846954 VITE (ISO 4029) M12X25 IN AISI304 € 13,50
846959 VITE DI FISSAGGIO ISO 402 9 M12X16 INOX € 7,00
847009 GOMMINO PER CAVO 10-12 MM € 113,00
847024 GOMMINO AL FLUORO X CAVO HCR 7X6 € 285,00
848822 RACCORDO 216X200 FEMMINA PER TUBO FLESS. € 1.170,00
848828 RACCORDO 216X200 MASCHIO PER TUBO FLESS. € 560,00
849033 GOMITO A 90¢ ZINCATO DA 1" FILETT.M/F € 73,00
849093 ANELLO STEFA VA 85/95 X 3 126-27 ST € 158,00
849094 ANELLO STEFAVA 105/115X 3152 SH  * € 230,00
849145 ANELLO DI TENUTA € 135,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.29/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

849149 ANELLO DI TENUTA PER PALA X R 7585-7600 € 171,00
849153 ANELLO TENUTA X 7620 € 870,00
849288 PALLA LEGGERA PER VALVOLA TIPO AVK DN50 € 295,00
849289 PALLA LEGGERA D.95MM. € 340,00
849290 PALLA LEGGERA PER VALVOLA TIPO AVK DN100 € 505,00
849297 PALLA PESANTE X VALVOLA A VK DN 50 € 138,00
849298 PALLA PESANTE X VALVOLA A VK DN 65/80 € 189,00
849311 KIT DI MONTAGGIO X JET AE RATOR FL.DN80 € 295,00
849312 KIT DI MONTAGGIO X FLO-GE T FL.DN100 € 295,00
849314 KIT DI MONTAGGIO X FLO-GE T FL.DN150 € 545,00
849315 KIT DI MONTAGGIO X FLO-GE T FLANGIA DN200 € 555,00
849316 KIT DI MONTAGGIO X FLO-GE T FLANGIA DN250 € 835,00
849318 KIT FLANGIA DN100 PN10 SS316 € 106,00
849319 KIT FLANGIA DN150 PN10 AISI 316 € 340,00
849322 Kit di montaggio € 83,00
849324 kit di montaggio composto da 4 viti testa esagonale M12x35 + 4 rondelle M12 s=3mm. € 68,00
849494 PRIGIONIERO M12X80 IN AIS1316 € 34,00
849495 PRIGIONIERO M10X70 IN AIS1316 € 8,50
849505 PRIGIONIERO 12X140-A4-70 € 53,00
850051 KIT ANELLI OR € 25,50
850123 PRESSACAVO D.10-16MM. INSTALL. BIOGAS € 60,00
850124 PRESSACAVO D.17-25MM. INSTALL. BIOGAS € 78,00
850125 PRESSACAVO D.23-30MM. INSTALL. BIOGAS € 96,00
850126 GRILLO SPECIALE PER FASCETTE BIOGAS € 15,50
850127 PRESSACAVO INSTALL. BIOGAS € 104,00
850172 KIT VITERIA DI MONTAGGIO € 68,00
850238 VITE A BRUGOLA TESTA ESAGONALE M8X50 € 13,50
850251 FILO € 390,00
850257 KIT ANELLI OR PER 6020.180 € 69,00
850264 Tappo M12x1,75 per 3045/3057/3068/3069 € 13,00
850273 RONDELLA DI TENUTA € 11,00
850275 GIUNTO € 78,00
850276 DADO € 28,50
850278 CASCO DI PROTEZIONE € 2,25
850285 GIUNTO . € 185,00
850286 GIUNTO . € 350,00
850287 GIUNTO . € 48,00
850298 Cavo tessile lunghezz.12m per att.Biog € 425,00
850303 KIT ANELLI OR € 315,00
850317 ANELLO OR € 60,00
850328 Calzamaglia diam.18 mm - 24 mm € 145,00
850330 Calzamaglia diam.36 mm - 49 mm € 205,00
850332 ANELLO OR PER CONCERTOR € 25,50
850341 KIT ANELLI OR € 240,00
850349 CUSCINETTO A SFERE FAG 7203-B € 51,00
850350 CUSCINETTO A SFERE € 74,00
850351 CUSCINETTO A SFERE 7206B X 4650-4660 € 72,00
850352 CUSCINETTO A SFERE 7209B X 4650-4660 € 106,00
850353 CUSCINETTO A SFERE 7210 € 116,00
850354 CUSCINETTO A SFERE 7312 € 550,00
850361 TAPPO DI PROTEZIONE € 1,50
850411 INSULATOR € 63,00
850430 MODULO DI ACCOPPIAMENTO BANJO € 675,00
850448 VITE A BRUGOLA ISO 4762 M 8 X35-A4-100 € 7,50
850549 Rondella di tenuta € 19,00
850623 Kit anelli OR parte motore € 1.530,00
850637 THERMAL DETECTORS € 325,00
850638 TERMOCONTATTO € 75,00
850716 BLOCCO VALVOLA € 15.180,00
850772 Kit anelli OR in FPM per 4230.010/610 Codice art. Fornitore 0000000850772 € 815,00
850858 Pistone a gas G20-40/AU42 per Service Inlet € 1.940,00
850872 BLOCCO TERMINALE € 44,00
850971 Fascetta dentata in plastica DN34" € 5,00
850983 Blocchetto serracavo per cavo 26-36 mm x Mixer 4320,4410,4430,4460,4530 € 35,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.30/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

902061 Grasso per cuscinetti 400gr. (cartuccia) € 59,00
902063 GRASSO SHC 460 X CUSC. CO NF.DA KG 0,400* € 105,00
902923 VERNICE NERA A BASE DI OL I0 VEG.XSR 4600 € 315,00
925574 NASTRO € 38,00
930077 TUBO DI RIDUZIONE € 35,50
940036 LAMIERA (FOIL) X RIDUTTOR E € 1.010,00
940326 TUBO DI RIDUZIONE € 83,00
940333 TUBO DI RIDUZIONE € 12,00
940334 TUBO DI RIDUZIONE € 15,00
940513 TUBO ISOLANTE PVC DIAM.IN T.14MM. € 15,50
940517 TUBO ISOLAMENTO D20 IN PV C (COLORE NERO) € 27,50
940580 TUBO D'ISOLAMENTO € 6,50
940581 TUBO DI ISOLAMENTO DIAM. 5MM. € 20,50
940584 TUBO D'ISOLAMENTO € 32,00
940586 TUBO D'ISOLAMENTO DIAM. 1 2MM. € 21,00
940588 TUBO ISOL.PVC D.I. 16MM. X 2075.590/.690.790 € 30,00
940589 TUBETTO ISOLAMENTO D.18MM .X SENS.INFILTR € 41,50
940894 CAVO ELETTRICO SUBCAB 12X 1,5 SCHERMATO € 59,00
940895 CAVO ELETTRICO SUBCAB S24 X1,5 SCHERMATO € 97,00
941364 TUBO ISOLAM.CLASSE H180/4 KW DIAM.25 € 96,00
941725 GUAINA FLESS.INOX DN 25 X PROTEZ.CAVO € 57,00
941726 GUAINA FLESSIB.INOX DN32 X PROTEZ.CAVO € 86,00
941740 CAVO AUS.4X0,96 XUN.MOT.6 X5 7X5 8X5 9X5 € 48,50
941829 CAVO AWG16 PT100 X U.M.7X 5-8X5-9X5 € 18,50
941920 CAVO ELETTRICO SUBCAB 12 X 1,5MM2 € 24,50
941921 CAVO ELETTRICO SUBCAB 24 X 1,5MM2 € 47,50
941922 CAVO ELETTRICO AUSIL.7X1, 5 D.15-17MM. € 19,50
941931 CAVO ELETTRICO 3G2,5 SUBC AB 11-12MM. € 11,00
941975 CAVO ELETTRICO SIH-J 4G2, 5 € 52,00
941976 CAVO ELETTRICO SIH-] 4G4 € 44,00
941978 CAVO ELETTRICO SIH-J 4G10 € 109,00
941979 CAVO ELETTRICO SIH-J 7G 2 ,5MM2 € 58,00
941980 CAVO ELETTRICO 7G6+S(2X0, 5)24-26 MM.SUBC. € 70,00
941981 CAVO ELETTRICO 4G10+S(2X0 ,5) TIPO SUBC. € 57,00
941982 CAVO ELETTRICO 4G16+S(2X0 ,5) TIPO SUBC. € 79,00
941983 CAVO ELETTRICO 4G25+S(2X0,5)TIPO SUBCAB € 97,00
941984 CAVO ELETTRICO 4G35+S(2X0,5) TIPO SUBCAB € 119,00
941985 CAVO ELETT.3X50+2G35/2+S( 2X0,5) 35-37,5 € 150,00
941986 CAVO ELETT.SUB.3X70+2G35/ 2+5(2X0,5)38-41 € 198,00
941987 CAVO ELETT.3X95+2G50/2+S( 2X0,5) D.47-50 € 250,00
941988 CAVO ELETT.3X120+2G70/2+S (2X0,5)D.54-56 € 340,00
941989 Cavo elettrico S3X1,5+3X1,5/3+S(2X0.5) tipo Subcab schermato diam.est 16-17mm. € 29,00
941990 CAVO ELETT.S3X2,5+3X2,5/3 +S(4X0,5) 18-20 € 27,50
941991 CAVO ELETTRICO S3X6+3X6/3 +S(4X0,5) 20-22 € 56,00
941992 CAVO SCHERMATO S3X10+3X10/3+S(4X0,5) € 78,00
941993 CAVO ELETTRICO S3X16+3X16 /3+S(4X0,5) € 102,00
941994 CAVO ELETT.S3X25+3X16/3+S (4X0,5)D.29-31 € 119,00
941995 CAVO ELETT.S3X35+3X16/3+S (4X0,5) 32-34MM € 134,00
941996 CAVO ELETT.S3X50+3X25/3+S (4X0,5) 38-40 € 184,00
941997 CAVO ELETT.S3X70+3X35/3+2 S(2X0,5) 42-44 € 445,00
941999 CAVO ELETTRICO S3X120+3X70/3+25(2X0,5) € 410,00
942000 CAVO ELETT.S6X95+3X95/3+S (4X0,5)D.57-60 € 500,00
942040 CAVO ELETTR.3 X 1,5MMQ "S UBCAB" € 7,50
942041 CAVO ELETTRICO SUBCAB 4G1,5 € 11,00
942042 CAVO ELETTRICO SUBCAB 4G2 ,5 € 16,00
942043 CAVO ELETTRICO SUBCAB 4G4 € 23,00
942044 CAVO ELETTRICO SUBCAB 4G6 € 31,00
942053 CAVO ELETTRICO SUBCAB 7G1,5 € 38,50
942056 CAVO ELETTRICO 4G6+2X1,5 TIPO SUBCAB € 38,50
942059 CAVO ELETTRICO 4G2,5+2X1, 5 TIPO SUBCAB € 21,50
942060 CAVO ELETTRICO SUBCAB 4G4 +2X1,5 € 32,00
942061 CAVO ELETTRICO SUBCAB 4G1,5+2X1,5 € 16,00
942076 CAVO ELETTRICO SUBCAB 2G1,5 € 11,00
942080 CAVO ELETTRICO 7G4+2X1,5 TIPO SUBCAB € 36,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.31/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

942082 CAVO ELETTRICO 7G2,5+2X1, 5 TIPO SUBCAB € 27,00
942091 CAVO ELETTRICO 7X2,5 MM2 TIPO HCR € 138,00
942094 CAVO ELETTRICO 7X6 MM2 TI PO HCR € 250,00
942096 CAVO ELETTRICO 4G16+2X1,5 TIPO HCR € 295,00
942101 CAVO ELETTRICO TIPO SUBC. 14AWG/4 € 16,00
942103 CAVO ELETTRICO SUBCAB 12A WG/4 € 18,00
942104 CAVO ELETTRICO TIPO SUBC. 12AWG/7 20-22MM € 41,00
942105 CAVO ELETTRICO TIPO SUBCA B 10AWG/4 € 23,50
942106 CAVO ELETTRICO SUBCAB 10A WG/3-2-1 GC € 42,50
942108 CAVO ELETTRICO 8AWG/3-2-1 -GC D.27-29MM. € 66,00
942109 CAVO 6AWG/3-2-1 GC OUT.DIAM.30-32MM. € 100,00
942111 CAVO ELETTRICO SUBCAB AWG 4G42 MM. € 141,00
950013 GLICOLE MONOPROPILENE (PRONTO PER L'US0-30% GLICOL E GIA DILUITO IN ACQUA) FUSTO DA 25LT. € 595,00
950022 TUBO INOSSIDABILE € 89,00
1922002 DADO GIRANTE X 2125-2140 € 79,00
1922003 Dado girnte per 2125.690/691 € 73,00
2031640 ESTRATTORE GIRANTE X 2050 -2066-2075-2101 € 235,00
2142701 GUARNIZIONE MT PER 2201 € 114,00
2144401 VITE ISPEZIONE PER 2075 € 46,50
2166800 PINZA ESTRATT.ANELLO T.X2 066-2101-3085 € 70,00
2166801 PINZA ESTRATTRICE TENUTA MECC.X 4400 € 210,00
2202500 DADO PRESSACAVO PER 2066 € 23,00
2202501 DADO PRESSACAVO PER 2060- 3060-2066 € 11,00
2202600 DADO PRESSACAVO PER 2082 € 18,00
2470000 RONDELLA REGOLAZIONE SPESS. 0,3MM. X 2125-2135 € 3,25
2470001 RONDELLA REGOLAZIONE SPESS. 1,5MM. X 2125-2135 € 6,00
2480200 VITE TERRA PER 2075-2135- 3080 € 13,00
2480301 RONDELLA BLOCCAGGIO X 207 5-2101-3080 € 8,00
2498400 DADO GIRANTE PER 3065 E 2 540 € 26,50
2498401 DADO GIRANTE PER 2066 € 24,50
2498804 VITE TERRA X 2051-3152 AN TIDEFLAGRANTE € 20,00
2498901 ESTRATTORE GIRANTE 430-43 2 X CP 3065 € 1.050,00
2499203 ESTRATTORE GIRANTE 412-41 4 X 3085-3085 € 360,00
2499204 ESTRATTORE GIRANTE 430-43 5 X 3126 € 410,00
2499205 ESTRATTORE GIR.440-2LT X 3102 E 3201 € 465,00
2500151 ALLOGGIO STATORE PER 2075 .590 GHISA EXP. € 4.480,00
2500352 SERBATOIO OLIO X 2075.324 + 3080.311 € 1.830,00
2500980 GIRANTE INOX X2075 EXPL, 50 HZNOTA.T.A* € 1.310,00
2501600 CONNECTION FLANGE 2066 E 2075 € 152,00
2501751 COPER.CUSC.SF.2101/2075.3 23-333/3080.210 € 215,00
2501962 SEDE ANELLO TEN.INF.X 207 5.323-333-460 € 205,00
2502100 GUARNIZIONE € 47,00
2502302 ROND.REG.MM 0,25 X 3101-0 2/2075/2066 € 1,50
2502303 ROND.REG.MM 0,5 X 3101-02 E 2060 € 4,00
2502305 ROND.REGOLAZ.MM.0,2 PER 3 102 € 4,75
2502400 RONDELLA REGOLAZIONE € 3,50
2502402 RONDELLA REGOLAZIONE PER 2101 € 3,25
2502403 RONDELLA REGOLAZIONE X 20 60-3060-2075 € 4,75
2502405 RONDELLA IN ACCIAIO INOX AISI 316 X 2075 € 7,00
2502800 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO X 3080 € 18,50
2504050 COPERCHIO SCATOLA MORS.32 3 X 2075 /7 € 1.050,00
2504800 RONDELLA REGOLAZIONE 0,3 MM X 2125+2140 € 3,25
2504801 RONDELLA DI REGOLAZ. 0,5 MM X 2125+2140 € 6,00
2508400 VITE ISPEZIONE PER 2066 € 15,00
2513503 ESTRATTORE GIRANTE COMPL. X 3065 E3085 € 575,00
2532000 GOMMINO 8 FORI PER 2075 € 14,00
2532001 GOMMINO 8 FORI PER 2075 € 19,50
2532100 RONDELLA 8 FORI PER 3065 € 8,00
2532700 RONDELLA REGOLAZIONE PER 2050 € 3,25
2534250 ALLOGGIO CUSCINETTO SUPER IORE 323 € 1.140,00
2536601 PIASTRA FONDO PER 3050 € 90,00
2537500 GOMMINO 8 FORI X 2101 € 25,00
2537600 RONDELLA 8 FORI PER 2075 E 2101 € 6,00
2540306 ENTRATA CAVO 19-23 X 3100 -150-151  * € 163,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.32/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

2540311 ENTRATA CAVO 24-26 MM. X 3100-50-51 € 177,00
2554700 ANELLO GOMMA X PIEDE ACC. C/ATTACCO 2" * € 13,50
2554701 ANELLO GOMMA X PIEDE ATT. 3" 3170-3201HT* € 23,00
2598204 ATTACCO TUBO 4" D.100 X30 85-3102-3127+ € 865,00
2598300 GUARNIZIONE X ATTACCO TUB 0 X 3102+3201+ € 25,00
2598405 ATTACCO TUBO FILETTATO 4" 4-8NPSM X3102+ € 1.100,00
2598406 ATTACCO TUBO FILETTATO 4" ISOG4A X 3085+ € 1.100,00
2604405 CAMPANA ESTERNA X 2075.59 0 GHISA € 2.090,00
2605250 ATTACCO TUBO DN.100/4" X 2075 A~ € 460,00
2605260 ATTACCO TUBO D100 PER 3080 ~~ € 400,00
2605350 ATTACCO TUBO 3" PER 3080 € 355,00
2605351 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" 342-323 "~ € 510,00
2605360 ATTACCO TUBO 3"DN75 X DS 3080 HT - 2075 € 535,00
2605450 FLANGIA ATTACCO TUBO PER 2075 7~ € 345,00
2605904 GIRANTE ACC.TEMP.X 2075 M TE 2101 STD € 815,00
2605905 GIRANTE ACC.TEMP.- 60 HZ X 2075 € 840,00
2605984 GIRANTE ACC.INOX X 2075 M T, STD. A~ € 2.380,00
2618050 COPERCHIO ISPEZIONE MORSE TTIERA X 2075 E € 450,00
2618200 GOMMINO PRESSACAVO 22 MM. X 2075 € 27,00
2618201 GOMMINO PRESSACAVO X 2075 .590/690/790 + € 220,00
2618203 GOMMINO PRESSACAVO 18 MM. X 2075 € 48,50
2619258 SERBATOIO OLIO PER 2075.3 24 € 1.850,00
2619400 GUARNIZIONE PER 2075 E 30 80 € 32,00
2629600 STRAINER € 255,00
2642901 DIFFUSORE INFERIORE IN POLIURETANO € 330,00
2648502 GUARNIZIONE COPERCHIO MOR SETT.X 3065<ESA € 21,00
2651902 ALBERO ROT.X STAT.(17-09- 2A)3,7KW X 2075 € 1.610,00
2652801 PRIGIONIERO PER 2075 EXPL. € 110,00
2663960 ATTACCO TUBO FIL 3" X DS 3080 HT E 2075 € 560,00
2665501 Conduttore dello statore € 147,00
2665601 RONDELLA DI SUPPORTO € 49,00
2700400 ANELLO DIFFUSORE PER 2066 STD MT € 575,00
2700900 DIFFUSORE INFERIORE PER 2 066 € 325,00
2704030 STATORE 380 V. 60 HZ X 20 66 E 3060 € 965,00
2704032 STATORE 400 VY/230-240VD PER 2066 € 965,00
2704034 STATORE V220/380 X 2066 € 905,00
2704037 STATORE 2,7 KW 60HZ X 206 0+3060.390 + € 965,00
2704038 STATORE (14-10-2A) X 2060 -2066-3060 € 965,00
2704043 STATORE V260/440 X 2066 € 905,00
2704049 STATORE V500 X 2066 € 965,00
2704051 STATORE 290/500 V. X 2060 € 965,00
2706502 GIRANTE X 2075 HT 323-333 EXP. ACC.ARMON € 965,00
2706503 GIRANTE ACC.TEMP. X 2075 HT - 60 HZ. € 1.010,00
2706580 GIRANTE INOX X 2075 HT EX P.,.50 HZ NOTA T € 3.160,00
2706582 GIRANTE INOX AISI 316 X20 75 HT,STD.50HZ € 2.860,00
2711000 DISCO PROTETTIVO PER 2151 € 23,00
2713102 ANELLO USURA FISSO 650 MT X 3200-3300 € 650,00
2713202 ANELLO USURA ROTANTE 650 MT PER 3300 € 1.650,00
2733207 SEDE ANELLO TEN.INF.X DS 3080.210-310~"" € 270,00
2741634 STATORE 220/380 VOLT X 21 01 € 1.240,00
2744500 PORTELLO ISPEZIONE X 3152 -3170 € 460,00
2744501 PORTELLO ISPEZIONE X 3152 -3170 € 575,00
2744800 GUARNIZIONE 3152-3170 MT/ LT € 38,00
2746651 ANELLO DIFFUSORE PER 2075 "7 € 1.340,00
2748300 ANELLO ARRESTO PER 3200 € 280,00
2748603 DIFFUSORE INFERIORE € 510,00
2748604 DIFFUSORE INFERIORE IN POLIURETANO € 1.100,00
2750100 CAMPANA ESTERNA PER 2125 € 2.270,00
2750200 ALLOGGIO STATORE(ANTIDEFL .) PER 2125 € 2.650,00
2750201 ALLOGGIO STATORE PER 2125 € 2.490,00
2750300 ALLOGGIO CUSCINETTO INFER IORE PER 2125 € 2.970,00
2750400 ANELLO DIFFUSORE MT PER 2 125 € 1.400,00
2750401 ANELLO DIFFUSORE POLIURET ANO PER 2125 € 1.610,00
2750800 DIFFUSORE INFERIORE PER 2 125 MT € 480,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.33/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

2750801 DIFFUSORE INFERIORE IN PO LIUR.X2125 MT € 760,00
2751200 COPERCHIO CUSCINETTO PER 2125 € 84,00
2751400 ATTACCO TUBO 4" PER 2125 € 630,00
2751500 ATT.TUBO 5" 125 MM. PER 2 125 € 2.700,00
2751600 ATTACCO TUBO D. 150 6" € 760,00
2751700 GUARNIZIONE PER 2151 € 35,00
2752200 GIRANTE MT PER 2125 50HZ € 1.560,00
2752202 GIRANTE PER 2125 MT 60 HZ € 1.530,00
2752500 FLANGIA ATTACCO TUBO PER 2125 € 205,00
2752604 ALBERO ROTORE X 2125.181 € 1.570,00
2753003 CONTATTORE 220 VOLT 50 HZ X 2125 € 1.030,00
2753004 CONTATTORE 380 VOLT. PER 2125 € 780,00
2753005 CONTATTORE V.400/440 PER 2125 € 790,00
2753006 CONTATTORE V500 PER 2125 € 935,00
2753010 CONTATTORE 220 VOLT 60 HZ X 2125 € 1.150,00
2753011 CONTATTORE V220,60HZ PER 2125 € 1.160,00
2753013 CONTATTORE 440 VOLT-60 HZ PER 2125 € 1.060,00
2753900 PRIGIONIERO PER 2125 € 23,00
2753901 PRIGIONIERO PER 2125 € 17,00
2754300 ATTACCO TUBO FILETTATO 6" PER 2125 € 915,00
2754400 SEMI FLANGIA ATTACCO TUBO PER 2125 € 141,00
2754500 ATTACCO TUBO4"RXB 2125 € 1.950,00
2754600 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" PER 2125 € 710,00
2754700 ATTACCO TUBO 3" HT PER 21 25 € 535,00
2754800 GUARNIZIONE PER 2151 € 39,00
2754900 ATTACCO TUBO 3" X SPAZI R ISTRETTI X 2125 € 3.080,00
2760500 FLANGIA TANDEM COMPLETA P ER 2066 € 510,00
2776100 DIFFUSORE INFERIORE HT PE R 2125 € 705,00
2776101 DIFFUSORE INFERIORE POLIU RETANO X 2125HT € 990,00
2776301 DIFFUSORE INTERMEDIO PER 2125 HT € 370,00
2776302 DIFFUSORE INTERMEDIO POLI URETANO 2125 HT € 640,00
2776702 TEN.MEC.INF.CER./CARB.TUN GST.ANTIC.X2052 € 490,00
2781100 MOLLA SPINTA CUSCINETTO S UPERIORE X 3080 € 68,00
2782200 DIFFUSORE SUPERIORE X 207 5 € 220,00
2782201 DIFFUSORE SUP.POLIUR. X 2 075.323-333 € 305,00
2783401 MANIGLIA SOLL.X2075.324/3 34+3080.211/311 € 170,00
2790702 ATTACCO TUBO FILETT.4" X 2101-3080 MT A € 575,00
2790704 ATTACCO TUBO 4"R D.100 MM . X 2075.590GHI € 765,00
2791203 GIRANTE X 3080 MT € 1.130,00
2792900 PIASTRINA TERRA PER 3200 € 6,50
2797601 TUBO DI SFIATO PER 3201 € 62,00
2797602 TUBO DI SFIATO X 3170-320 1 € 43,00
2797611 TUBETTO IN AISI316L X RAF F.INT.X3300.280 € 193,00
2797612 TUBO SFIATO X 3201.280-48 0 INOX-BRONZO € 225,00
2800601 GOMMINO PER 2250 E 2400 € 420,00
2801701 MORSETTIERA COMPLETA PER 2250 € 470,00
2802100 COPERCHIO CUSCINETTO PER 2250 € 395,00
2802500 DISTANZIATORE PER 2250 € 85,00
2803100 ANELLO PROTETTIVO PER 225 0 € 230,00
2803101 ANELLO PROTEZ.POLIURETANO X 2250.011 € 835,00
2804602 RONDELLA DI REGOLAZIONE X 2250-2290-2400 € 5,00
2804603 RONDELLA DI REGOLAZIONE € 4,75
2804700 GRIGLIA PER 2250 € 8.800,00
2805200 PRIGIONIERO 3/4X240 PER 2 250 € 74,00
2805300 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO PER 2250 € 118,00
2805400 FLANGIA ATTACCO TUBO PER 2250 € 1.270,00
2805500 ATTACCO TUBO HT D. 150 6" € 2.240,00
2805600 ATTACCO TUBO FILETTATO 6" PER 2250 € 2.170,00
2805601 ATTACCO TUBO FILETTATO PE R 2250 € 4.930,00
2805700 ATT.TUBO 10"X 2250 MT IN ALLUMINIO * € 3.240,00
2805901 ALLOGGIO CUSCINETTO PER 2 250 € 650,00
2815700 FLANGIA DI ACCOPPIAM.IN S ERIE-4" X 2125 € 965,00
2815701 FLANGIA TANDEM 6"COMPLETA PER 2125 € 1.170,00
2815702 FLANGIA TANDEM 4" COMPLET A X 2125 € 1.080,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 34 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

2815704 FLANGIA TANDEM 6"R X 2125 MT € 985,00
2815705 FLANGIA TANDEM COMPLETA P ER 2125 € 730,00
2815706 FLANGIA TANDEM 3" FIL.COM PLETA PER 2125 € 2.460,00
2816100 FLANGIA TANDEM 6" R X 212 5 SENZA ACCESS. € 940,00
2816800 MORSETTIERA COMPLETA PER 2102 € 179,00
2817900 ATT.TUBO 8" PER 3140-3152 -3201 € 1.990,00
2819800 VITE ISPEZIONE PER 2125 € 43,50
2828901 FLANGIA TANDEM COMPLETA P ER 2250 € 1.420,00
2828902 FLANGIA TANDEM COMPLETA 1 0" MT PER 2250 € 2.410,00
2829500 TAPPO GOMMATO PER 2400 € 19,50
2829600 RONDELLA PER 2400 € 7,00
2831301 VITE DI ISPEZIONE IN ACCI AIO AISI 316 € 72,00
2831900 GUARNIZIONE X 3140-3152-3 201-3230 € 57,00
2831901 GUARNIZIONE 8" X 3201.480 BRONZO € 590,00
2837700 ALBERO ROTOREXDS3080M T € 2.460,00
2839400 GUARNIZIONE X DS 3080 € 60,00
2839800 GUARNIZIONE PER 2101 E 30 80 € 26,00
2840200 GUARNIZIONE PER 2050 € 11,00
2840300 GUARNIZIONE PER 2050 € 17,00
2841200 PIASTRA DI FONDO X DS 308 0 € 121,00
2844301 FLANGIA TANDEM COMPLETA 6 " HT € 990,00
2848000 PRESSACAVO X 2075-2135.69 0 EX € 440,00
2849180 Flangia di accoppiamento per 2630/2640.281 e 2730/2640.280 € 225,00
2849350 CORPO POMPA IN GHISA X 30 80.310/311 € 1.290,00
2849800 ANELLO USURA X DS 3080 MT ** € 795,00
2852500 DIFFUSORE SUPERIORE MT PE R 2250 € 3.920,00
2852501 DIFFUSORE SUP. IN POLIURE TANO X 2250MT € 5.750,00
2852800 FONDO SERBATOIO OLIO PER 2250 € 1.470,00
2852900 ANELLO DIFFUSORE MT PER 2 250 € 11.650,00
2852901 ANELLO DIFFUSORE POLIURET ANO X 2250 MT € 14.030,00
2853401 DIFFUSORE SUPERIORE HT PE R 2250 € 3.920,00
2853402 DIFFUSORE SUPERIORE POLIU RETA.X2250HT € 5.490,00
2853600 ANELLO DIFFUSORE HT PER 2 € 14.670,00
2854000 MANICOTTO X RODAGGIO GIR. SUP. X 2125 HT € 240,00
2854900 ATT.TUBO 8" PER 2250 € 2.770,00
2859900 TUBO COMPRESS.TEN. MECC.X 2250 € 116,00
2875500 ATT.TUBO 8" NPT FILETTATO PER 2250 € 3.440,00
2875600 ATTACCO TUBO FILETTATO PE R 2250 € 3.000,00
2885703 DISCO DIFFUSORE PER 2125 E 2140 € 430,00
2885900 ANELLO DIFFUSORE PER 2125 € 1.700,00
2885901 ANELLO DIFF.POLIURET.CON PIASTRAX2125 HT € 2.470,00
2886000 RONDELLA PER 2075 E 2101 A7~ € 13,50
2886100 MOLLA PRESSIONE PER 2102 € 41,00
2886900 GRIGLIA G-H-EX PER 2075 € 1.110,00
2901200 SET ANODI ZINCO PER 2075 € 605,00
2901500 SET ANODI DI ZINCO PER 22 01 € 750,00
2901600 SERIE ANODI ZINCO PER 2250 € 945,00
2908800 CAPPUCCIO GOMMA PER 3080 € 29,00
2924000 RONDELLA PER 2051 € 5,00
2945300 ANELLO GOMMA SUPERIORE PE R 3080 € 335,00
2945400 ANELLO GOMMA INFERIORE PE R 3080 € 385,00
2955300 PORTELLO ISPEZIONE X 3152 -3170 € 350,00
2955400 GUARNIZIONE X 3152-3170 HT € 25,00
2955700 ATT.TUBO 6" X 3102-3140-3 152-3170 C € 1.370,00
2956400 GUARNIZIONE X ATTACCO T.P ER 3102+3300 € 59,00
2956401 GUARNIZIONE 6" X 3201.280 +3300.280 € 174,00
2956501 GUARNIZIONE PER 3152-3170 € 94,00
2957202 ESTRATTORE GIRANTE 410-412X 3101-02 LT € 1.630,00
2961900 MORSETTIERA COMPLETA PER 2125 € 390,00
2984901 CAMPANA ESTERNA PER 2151 € 3.650,00
2985000 ALLOGGIO STATORE PER 2151 € 5.430,00
2985100 ALLOGGIO CUSCINETTO SUPER IORE PER 2151 € 5.020,00
2985500 ANELLO DIFFUSORE HT PER 2 151 € 3.830,00
2985501 ANELLO DIFFUSORE POLIURET ANO PER 2151 HT € 5.590,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.35/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

2985700 ANELLO DIFFUSORE MT.LT.PER 2151 € 3.490,00
2985701 ANELLO DIFFUSORE POLIURETANO X 2151 LT/MT € 5.660,00
2985900 DIFFUSORE INFERIORE LT PER 2151 € 1.210,00
2985901 DIFFUSORE INFERIORE POLIU RET.X 2151LT € 1.630,00
2986200 RONDELLA REGOLAZIONE 0,3 MM X 3126-27-52 € 4,75
2986201 RONDELLA REGOLAZIONE PER 2151 2201 € 7,00
2986202 RONDELLA REGOLAZIONE 0,5 MM X 3126-27 € 6,00
2986209 RONDELLA REGOLAZIONE PER F/N 3152 € 4,75
2986210 RONDELLA REGOLAZIONE PER F/N 3152 € 5,00
2986213 RONDELLA IN AISI 304 X 31 40 - 3152 € 7,00
2986500 GIRANTE LT PER 2151 € 2.610,00
2987002 GRIGLIA COMPLETA CON ROMP IFLUSSO X 2151 € 2.330,00
2987500 COPERCHIO SCATOLA MORSETT IERA PER 2151 € 1.090,00
2987600 ALLOGGIO CUSCINETTO SFERE PER 2151 € 320,00
2987900 TAPPO GOMMATO PER 2151 € 114,00
2988637 STATORE 460 V. 60 HZ PER 2151 € 3.690,00
2989100 ATTACCO TUBO FILETTATO 4" HT PER 2151 € 670,00
2989200 ATTACCO TUBO FILETTATO 6" MT X 2151 € 1.010,00
2989300 ATTACCO TUBO 4" HT PER 21 51 € 770,00
2989400 ATTACCO TUBO 6" MT PER 21 51 € 960,00
2989501 FLANGIA TANDEM COMPL.FIL 4"GAS X 2151 HT € 1.080,00
2989504 FLANGIA TANDEM COMPL FILI TT MT PER 2151 € 850,00
2989600 GIRANTE X 2151 LT 50-60HZ € 2.570,00
2989900 PRIGIONIERO PER 2151 € 21,50
3011726 MOLLA ARRESTO PER 3310 € 37,00
3011911 MOLLA ARRESTO PER 3152 € 17,50
3011914 MOLLA ARRESTO PER 3200 € 17,50
3011923 MOLLA DI FERMO CON SFERA X TEN.5598000 € 86,00
3022100 MOLLA PRESSIONE X 2151-31 40-3152-3170 € 5,00
3022403 CUSCINETTO TENUTA INF.COM PLX 2151 € 2.090,00
3030900 RONDELLA TERRA X 2151-314 0-3152.350 + € 5,50
3032420 CORPO POMPA X VALV.FLUSS. 4901 X 3102 MT € 3.160,00
3032421 CORPO POMPA DN100 FOR.EN 1092 X 3102 MT € 2.610,00
3032422 CORPO POMPA DN 100X 3102 MT € 2.610,00
3033520 CORPO POMPA DN150 NON FOR ATO PVF X 3102 € 4.120,00
3033521 CORPO POMPA FORATO DN150 PVF X 3102 € 4.120,00
3033601 GIRANTE LT 411 X 3102 € 2.470,00
3034402 VITE ISPEZIONE X 2051 NT- 2071-3041-4350 € 19,50
3034403 VITE ISPEZIONE X DIV. € 21,50
3034408 TAPPO ISPEZIONE X 4610-46 20-4630 E 4640 € 18,00
3034503 RONDELLA GIRANTE PER 2070 -71 € 18,00
3035000 ANELLO USURA FISSO X 3082 -3101-02 MT-HT € 119,00
3035800 VITE ESTRATT.G.466-68 X 3 126 HD PER 3126 € 163,00
3036000 ESTRATTORE GIRANTE X 3085 -3101-02-26 € 530,00
3036200 DADO A CALOTTA PER MORSET TIERA € 4,75
3036600 ANELLO USURA F1.X3102 LT - 3170HT 463-4+ € 167,00
3037002 GIRANTE LT 410 X 3102 € 2.610,00
3037200 BASAMENTO NON FORATO X CT 3085.181 NOTA € 1.640,00
3037201 BASAMENTO C/CURVA DN.100 CT 3085-3102 € 2.090,00
3037205 BASAMENTO X CT 3085.181 € 2.090,00
3037700 GUARNIZIONE PER BASAMENTO X CT3085-3102 € 21,00
3037901 GIRANTE LT 412 X 3102 € 1.690,00
3038200 PIASTRINA DI PROTEZ.X 308 2-3152-4450 € 7,00
3038506 BAS.C/CURVA COMPL.D150 XC T 3101 € 3.990,00
3038800 GUARNIZ.X CURVA ASP.X 310 2,3126.181,3127 € 27,00
3043301 RONDELLA PER PORTAGUIDA S UPERIORE DA 2" € 37,00
3043303 Dado speciale M8 AISI316 Codice art. Fornitore 0000003043303 € 121,00
3057900 SUPPORTO SCORR.X 3170-320 1-3300 € 1.680,00
3058300 COPERCHIO ENTRATA CAVO PER 2151 € 66,00
3058400 TAPPO ENTRATA CAVO PER 21 51 € 34,00
3058600 TUBETTO PER 2151 € 22,50
3058700 DISTANZIATORE X 2151 € 20,00
3058800 MOLLA PRESSIONE PER 2151 € 52,00
3058900 DADO SPECIALE PER 2151 € 49,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 36 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3059000 RONDELLA SPECIALE PER 215 1 € 12,50
3059702 GUARNIZIONE X 2151-3140-3 152 € 20,00
3059800 GHIERA PRESSACAVO PER 215 1 € 22,00
3059802 GHIERA PRESSACAVO PER 240 0 E 8124 € 18,50
3059900 MANIGLIA X 2125 VECCHIO T IPO E 2151 * € 140,00
3060000 BUSSOLA X 2125.050-051 € 32,50
3060001 BUSSOLA X 2151.011 € 29,00
3062101 MOLLA A COMPRESSIONE X UN ITA'MOT.721 € 4,50
3067300 VITE SPECIALE PER 3126-31 40-3152 € 7,00
3067721 FASCETTA € 30,00
3088602 MANIGLIA X 3126 INOX € 460,00
3089203 ALBERO ROTORE X 3126 INOX X STAT.30944XX € 2.240,00
3089204 ALBERO ROTORE X3126 INOX X STAT.42663XX € 2.240,00
3090002 COPERCHIO CUSCINETTO X 31 26.280 € 445,00
3090110 ALLOGGIO CUSC.COMPL.X 312 6.180-181-280 € 1.800,00
3090300 GIRANTE 430 X 3126-27 MT € 2.340,00
3090500 GIRANTE 431 X 3126-27 MT € 2.240,00
3090900 GIRANTE 433 X 3126-27 MT € 2.400,00
3091100 GIRANTE 434 X 3126-27 MT € 2.340,00
3091300 GIRANTE 250 X 3126-27 HT 2 POLI € 2.300,00
3092520 CORPO POMPA PRED.PER V.FL U.DN150 X3127MT € 4.180,00
3092526 CORPO POMPA DN150 FORATO PVF X 3127 € 3.970,00
3092601 ALLOGGIO POMPA D.80 X 312 6-27 HT € 5.190,00
3092620 CORPO POMPA HT DN80 V VAL .FLU.X3127.090+ € 3.970,00
3092630 CORPO POMPA DN80 PRED.X P VF X 3127SH € 3.970,00
3092661 CORPO POMPA DN80 FOR.+PVF PER 3127 SH € 3.510,00
3092726 CORPO POMPA DN150 FORATO EN1092-2 X 3127 € 3.510,00
3092736 CORPO POMPA DN150 FOR.EN1 092-2 XNZ3127LT € 3.920,00
3092900 ANELLO US.F1.3127MT430/5- 3170MT.HT440-1+ € 182,00
3092902 ANELLO USURA X 3126 INOX MT 430-432 € 730,00
3093101 ATTACCO TUBO FIL.6" X 314 0-3152-3170 € 1.980,00
3093400 ANELLO USURA FISSO X 3126 -27 HT + 3201 € 215,00
3093402 ANELLO USURA X 3126 HT 25 0-467 INOX € 555,00
3093600 ANELLO USURA FISSO STD X 3126-27 LT € 385,00
3093900 ESTRATTORE GIRANTE 250-46 1-465-7 X3126HT € 945,00
3094412 STATORE 7,5 KW 60HZ 21-12 -4A X 3126-27+ € 1.700,00
3094428 STATORE 220V,60HZ,3-FASE PER 3126 € 1.700,00
3094430 STAT.(21-12-4A) 7,4KW X31 26-3127-5530 € 1.700,00
3094434 STAT.V220/380 X 3126-27 M T E 4450 € 1.700,00
3094438 STATORE V380/660 X 3126 M T E 4450 € 1.700,00
3094444 STATORE 400-440 VD X 3126 -27 E 4450 € 1.700,00
3094450 STATORE 500 VOLT, 50 HZ, X 3127-4451 € 1.700,00
3094452 STATORE 500-550 VD X 3126 -27 E 4450 € 1.700,00
3094606 CURVA DI ASPIRAZ.UNI PN10 X CT/NT 3127 € 4.190,00
3094901 STATORE (21-11-2AA) 7,4KW X3126-3127 € 1.710,00
3094902 STAT.(21-11-2A)3F 7,4/8KW X3127-3126.280 € 1.710,00
3094934 STATORE V220/380 X 3126-3 127 HT € 1.710,00
3094938 STATORE V380/660 X 3126-2 7 HT+4450 2P € 1.710,00
3094940 STATORE (21-11-2A) 3F 2P 7,4KW 400V 50HZ € 1.600,00
3094944 STATORE 400/440 V. X 3127 € 1.710,00
3094950 STATORE 500 V. X 3127 € 1.710,00
3094952 STATORE 500-550 VD X 3126 -3127 HT € 1.710,00
3095402 ALBERO ROTORE X3126 INOX X STAT.30949XX € 2.240,00
3095801 RONDELLA X 3126 VERSIONE D € 3.150,00
3096200 FONDO POMPA X 3126-27 HT 484-485 € 1.270,00
3096801 FONDO POMPA X 3126 VERSIO NE D € 3.930,00
3098000 ATT.TUBO 8" X CS 3127-315 2-3170-3300 € 2.170,00
3100301 ATTACCO TUBO 3"X3068-3085 -3102-3127-3153 € 640,00
3100500 GUARNIZIONE X ATT.TUBO 30 85-3102-3127 € 21,00
3101101 STAT.18-11-4A 220/440V 60 HZ.X3101-3102+ € 1.210,00
3101161 STAT.18-11-4A 380-400D/66 0-690Y X3102 + € 1.200,00
3101162 STAT.18-11-4A 220-230D 38 0-400Y X 3102+ € 1.080,00
3101163 STAT.(18-11-4A)500VD X310 2-4430-5520 € 1.080,00
3101166 STAT.18-11-4A 220Y/380D 6 0HZ.X3102-4430+ € 1.080,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.37/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3101167 STAT.18-11-4A 400/440V X3 102-4430-5520+ € 1.210,00
3101202 SUPPORTO DI BASE X CS 312 6 MT D.100 INOX € 2.110,00
3126201 MOLLA X VALVOLA DI SFIATO PER 2060 € 18,50
3128334 STATORE 220/380V. X DS 30 80 HT-ST € 2.170,00
3128338 STATORE (17-11-2A)5,5K 3F 50HZ.2P X 2075 € 1.700,00
3128344 STATORE 400/440V X DS 308 0 HT-ST € 2.170,00
3128352 STATORE 500V X DS 3080 HT -ST € 2.170,00
3128401 ALBERO ROTORE X 3080 GHIS A EXPL. NOTA.T. € 1.970,00
3128660 FLANGIA ACC.TANDEM 3"R HY DR02075.590.790 € 230,00
3128800 RONDELLA IN AISI 304 X 30 68.170 /.890 € 10,00
3128801 RONDELLA IN AISI 304 X M 3068 € 8,00
3148800 ANELLO USURA BRONZO X 310 1-02 MT-HT € 199,00
3148801 ANELLO US.BRONZO SPEC.X 3 101-02LT-3140HT € 235,00
3148802 ANELLO US.BRONZO X 3127 M T 3170 MT-HT + € 305,00
3148803 ANELLO USURA IN BRONZO SP EC.X3126-27 LT € 335,00
3148804 ANELLO USURA BRONZO X 312 6-27 X3201 HT € 178,00
3148805 ANELLO USURA BRONZO X 314 OMT-3152-3300 € 500,00
3148806 AN. USURA BRONZO PER 3140 -3152LTE3201MT € 795,00
3148810 ANELLO USURA BRONZO X 320 1 LT E 3300 MT € 1.420,00
3148811 ANELLO USURA BRONZO PER 3 300 MT € 975,00
3148813 ANELLO USURA BRONZO PER 3 600 € 2.610,00
3148814 ANELLO USURA BRONZO X 330 0 LT-3311/12 + € 1.770,00
3148827 ANELLO USURA FISSO IN BRO NZ0 X 3530 € 2.490,00
3148843 ANELLO USURA IN BRONZO PE R 3400 € 2.150,00
3148876 ANELLO USURA FISSO IN BRONZO € 3.280,00
3149201 BASAMENTO X CT 3060(SOLO COME RICAMBIO) € 1.390,00
3157000 FLANGIA ENTRATA CAVO X 2071 E 2102 € 65,00
3158600 FLANGIA ATTACCO TUBO PER 2102 € 51,00
3158700 GUARNIZIONE PER 2102 € 24,50
3160300 TAPPO FILETTATO PER 2102 € 12,50
3160400 ATTACCO TUBO 3" HT PER 21 02 € 450,00
3160500 ATTACCO TUBO 4" MT PER 21 02 € 245,00
3160600 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" HT PER 2102 € 4.360,00
3161900 GUARNIZIONE PER 2102 € 21,00
3190300 COPERCHIO SCATOLA MORSETT IERA X 3300 € 2.570,00
3190309 COPERCHIO X ENTR.CAVO X33 00-5560/5660 € 2.840,00
3190310 COPERCHIO ENTR.CAVO XAVV. Y/D3300-5560 + € 3.150,00
3190311 COPERCHIO ENTR.CAVO X AD X3300-5560+ € 2.800,00
3190901 COPERCHIO X 2400-3140-317 0-3201 NOTATT. € 8,50
3191201 CAMPANA ESTERNA X 3300.09 1.180 € 6.830,00
3191400 ALBERO ROTORE PER 3300 5 4KW € 12.940,00
3191401 ALBERO ROTORE PER 3300 4 4KW € 12.940,00
3191404 UNITA’ALBERO ROTORE INOX X3300(35-28-4) € 15.180,00
3191405 UNITA’ALBERO ROTORE INOX X3300(35-28-6) € 15.180,00
3191406 ALBERO ROTORE X3300 LT-MT 6/8 POLI € 12.940,00
3191502 ALBERO IN AISI 329 X3300. 280+UN.MOT.680 € 7.610,00
3191900 SEDE TENUTA SUPERIORE X 3 300 € 163,00
3192000 PIASTRA DI FERMO X 3300 € 64,00
3192001 PIASTRA DI FERMO X 3170-3 201.280/.480 € 64,00
3192200 COPERCHIO ENTRATA CAVO PE R 3300 € 335,00
3192303 VITE ISPEZIONE X 3300.480 BRONZO € 290,00
3192500 Rondella girante per 3300 € 530,00
3192600 RONDELLA GIRANTE PER 3300 € 835,00
3192700 Cappuccio protettivo per 3300 € 665,00
3193100 FONDO ALLOGGIO POMPA X 33 00 MT € 5.850,00
3193200 ANELLO USURA FISSO X 3300 MT E 3201 LT € 535,00
3193600 CORPO POMPA DN 150 NON FO R.X 3300 HT € 13.710,00
3193602 ALLOGGIO POMPA - APERT.X RITORNO € 11.780,00
3193606 ALLOGGIO POMPA D 150 X 33 00 HT € 13.990,00
3193700 FONDO ALLOGGIO POMPA X 33 00 HT € 4.460,00
3193800 ANELLO US.F1.X3152MT-3170 MT442/3-3300HT+ € 485,00
3194000 GIRANTE 632 C/ANELLO US.3 452500 X 3300MT € 11.650,00
3196400 GOMMINO IN GOMMA NITR. AT T.P.TA GUIDA 3" € 164,00
3197300 DADO A CALOTTA PER MORS. € 8,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.38/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3197434 STAT.(35-28-6A) 44KW 50HZ X3300+5560 € 9.720,00
3197438 STATORE VD380 MT-LT PER 3 300 € 9.720,00
3197439 STATORE(35-28-6AA)44KW X 3300-5560 € 9.720,00
3197452 STATORE VD500 MT-LT PER 3 300 € 9.720,00
3199834 STATORE V220/380 PER 3300 € 11.390,00
3199835 STATORE 380VD 54KW X 3300 AVV.Y/D P.POT. € 11.390,00
3199838 STATORE VD380 PER 2250 € 11.390,00
3199839 STATORE(35-28-4A)54K 690/ 400V X2250/3300 € 11.390,00
3199840 STAT.(35-28-4AA) 400VD 54 KW.50HZ./+ € 11.390,00
3199844 STATORE VD400/440 X 2250 € 11.390,00
3199850 STATORE VD500 PER 3300 € 11.390,00
3199852 STATORE 550VD,60 HZ,X 225 0 E 3300 € 11.390,00
3200601 CURVA ASP.XNT 3202 LT € 7.850,00
3200607 UNITA’CURVA ASPIRAZ. Pump side DN 300 € 5.560,00
3200700 GUARNIZ.X CURVA ASP. X 32 01,3202,3300, + € 99,00
3201501 Dischconn 300/350 /350 FORATO € 11.180,00
3201505 Dischconn 300/350 ANSI X3201+ € 11.180,00
3205000 ALLOGGIO CUSCINETTO SUPER IORE PER 2125 € 745,00
3206500 DIFFUSORE INFERIORE PER 2 250 € 2.660,00
3206501 DIFFUSORE INFERIORE POLIU R. X 2250MT € 3.790,00
3329100 ESTRATTORE MOLLE X 2066-2 070- A € 58,00
3346900 RONDELLA PER 2102 € 17,00
3347100 RONDELLA REGOLAZ.0,3 MM X 3126-27-52 € 3,25
3347101 RONDELLA REGOLAZ.1,5 MM X 3126-27-52 € 4,75
3358220 ANELLO OR PER TENUTE VARI E € 47,50
3362902 COPERCHIO CUSCINETTO PER 2201.011 /"~ € 900,00
3362903 COPERCHIO CUSCINETTO € 865,00
3365100 ALLOGGIO CUSC.SFERE SUPER HT X2201 ~~ € 10.420,00
3365102 Alloggio cuscinetto superiore. € 11.460,00
3365300 COPERCHIO ENT.C.(30)32MM. X 2201.590/690! € 3.100,00
3365500 ANELLO DIFFUSORE PER 2201 € 4.820,00
3365501 ANELLO DIFFUSORE X 2201.3 20 HT GHISA € 3.930,00
3365504 ANELLO DIFFUSORE POLIURET ANO X 2201 HT € 5.080,00
3365505 ANELLO DIFF.POLIUR.X 2201 .320HT 50/60 HZ € 6.300,00
3365704 FONDO SERBATOIO OLIO PER 2201 HT GHISA"® € 2.610,00
3365706 FONDO SERBATOIO OLIO PER 2201 € 3.210,00
3365709 FONDO SERBATOIO OLIO POLI UR. X 2201 ~* € 4.700,00
3365710 FONDO SERB.OLIO POLIUR.X 2201.320 GHISA € 4.950,00
3366200 ATTACCO TUBO FILETTATO 4" PER 2201 € 710,00
3366628 ST.(30-19-2A) 43KW 60HZ 3 80-220V X2201! € 7.440,00
3366634 STATORE V220/380 PER 2201 € 7.440,00
3366638 STATORE (30-19-2A) 37KW P ER 2201 € 7.440,00
3366640 Statore (30-19-2A)37kW 2P 400V 50Hz.x 2201.011/030 € 5.580,00
3366644 STATORE VD400/440 PER 220 1 € 7.440,00
3366650 STATORE V500 PER 2201 € 7.440,00
3366652 STATORE 30-19-2A 3F 50HZ.2P 500VD 37KW € 7.680,00
3367002 UNITA’ALB.ROT.AISI 420 X 2201.011 € 3.730,00
3367300 GUARNIZIONE HT PER 2201 € 28,00
3367400 RONDELLA TENUTA HT PER 22 01 € 5,00
3367500 DISCO PROTETTIVO HT PER 2 201 € 11,00
3368100 ALLOGGIO CUSCINETTO SFERE PER 2201 € 680,00
3368700 COPERCHIO SCATOLA MORSETT IERA HT X2201"" € 2.110,00
3368701 COPERCHIO MORSETTIERA PER 2201.320 € 1.710,00
3368800 CAMPANA ESTERNA PER 2201 HT AN € 11.950,00
3368802 CAMPANA ESTERNA COMPL.X 2 201.430/590/690 € 7.900,00
3369100 FLANGIA ENT.C.(30)32MM.X 2201.590/690 ! € 193,00
3369102 FLANGIA ENTR.CAVO 37-39MM .X2201.590/.690 € 335,00
3369200 GOMMINO X CAVO 30-32 MM. X 2135.690 € 70,00
3369203 GOMMINO X CAVO 20-24 MM. X 2135.690 EX € 121,00
3369206 Gommino entrata cavo per cavo 28-32mm. x 2135.690 € 124,00
3369207 GOMMINO X CAVO 24-26 MM. X 2135.690 EX € 300,00
3369400 TUBO DRENAGGIO OLIO € 14,00
3370600 FLANGIA TANDEM COMPLETA R 4" HT PER 2201 € 3.370,00
3370615 FLANGIA TANDEM COMPLETA 6" € 1.090,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.39/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3370616 FALGIA TANDEM COMPLETA 8" € 1.120,00
3370617 FLANGIA ASPIRAZIONE R8" € 1.460,00
3370619 FLANGIA ASPIRAZIONE R6" € 1.490,00
3371101 MANIGLIA X 2102 € 71,00
3371401 DISTANZIATORE PER MANIGLI A X 2102 € 12,50
3371700 ANELLO DIFFUSORE MT PER 2 102 € 1.310,00
3371701 ANELLO DIFFUSORE IN POLIU RETANO X 2102MT € 1.720,00
3371900 ANELLO DIFFUSORE HT PER 2 102 € 1.260,00
3371901 ANELLO DIFFUSORE POLIURET . X 2102 HT € 1.900,00
3372100 DIFFUSORE INFERIORE MT HP 7 PER 2102 € 380,00
3372101 DIFFUSORE INF.POLIURETANO X 2102 MT7CV € 575,00
3372300 DIFFUSORE INFERIORE HT-3, 7-5,2 X 2102 € 435,00
3372301 DIFFUSORE INFERIORE HT-3, 7-5,2 X 2102 € 630,00
3372400 ALBERO ROTORE HP7 PER 210 2 € 800,00
3372402 ALBERO ROTORE HP5 PER 210 2 € 800,00
3373800 FLANGIA TANDEM COMPLETA 3 " HT PER 2102 € 835,00
3373801 FLANGIA TANDEM COMPLETA 4 " MT PER 2102 € 835,00
3374000 DADO SPESSORE PER 2102 € 17,00
3374102 PRIGIONIERO PER 2102 € 35,00
3375500 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" HT PER 2102 € 590,00
3378400 SEDE MOLLA TENUTA 33785XX -37154XX-64063X € 23,00
3381300 RONDELLA GIRANTE X 3101-0 2 € 18,00
3381301 RONDELLA GIRANTE X 3126-2 151-3127.090 + € 27,00
3381303 RONDELLA GIRANTE PER 2102 € 28,00
3381306 RONDELLA GIRANTE X 3126 I NOX € 53,00
3381308 ROSETTA INOX X ENTRATA CA VO X N 3102 € 18,00
3381309 Rondella inox elica Mixer 4460.020 € 32,50
3381311 RONDELLA € 39,50
3386801 FLANGIA TANDEM PER 2083 € 280,00
3387300 DADO GIRANTE PER 2102 € 38,50
3388002 GRIGLIA COMPL. € 8.230,00
3396912 GIRANTE 473 X 3085 - VALI DA SOLO PER + € 1.250,00
3396914 GIRANTE 475 X 3085 - VALI DO SOLO PER + € 1.250,00
3396916 GIRANTE 477 60HZ PERD 3085 € 1.250,00
3398700 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO X 3126-27 HS € 24,50
3398800 ALLOGGIO POMPA X DN 80 31 26-27 HS A~ € 3.550,00
3398900 GIRANTE 466 X 3126-27 HD € 2.250,00
3399000 GIRANTE 468 X 3126-27 HD € 2.220,00
3399200 DISCO GOMMATO SUPERIORE X 3126-27 HD € 455,00
3399400 DIFFUSORE INFERIORE (FOND O POMPA)3126-27 € 1.750,00
3407100 TARGHETTA ISTRUZIONI POMP E S.2000 E 3000 € 4,25
3408800 ATTACCO TUBO 4" X 3126-27 HD € 1.020,00
3408901 ATTACCO TUBO FILETTATO 4" X 3126-27 HD € 1.160,00
3413702 PROFIL. "C" FISS.PIEDE X 3351-3501-3531 € 425,00
3413703 BARRE X PIEDE ACCOPPIAM.D N 400 XCP3400/" € 635,00
3413704 BARRA AD U PER PIEDE DI A CCOPPIAM. DN200 € 455,00
3413705 PROFILATO A "C" PER FISSAGGIO PIEDE ACCOPP. € 870,00
3415500 FASCETTA € 265,00
3416600 COPERCHIO ENTRATA CAVO PER 3210 4 € 275,00
3416901 UNITA' CAVO CONTROLLO X 3 310-3500-PL € 1.020,00
3416902 UNITA'CAV.CONTR.UN.MOT.86 0-880-881-3500 € 1.070,00
3418600 CAPPUCCIO PROTETTIVO PER 3300 € 84,00
3418601 CAPPUCCIO PROTEZ. X 3300. 280/480 VYTON € 390,00
3419400 GIRANTE HT, 5,2 KW, 50 HZ € 1.320,00
3419500 GIRANTE HT, 3,7 KW, 60 HZ € 1.250,00
3419600 GIRANTE HT, 3,7 KW, 50 HZ € 1.320,00
3419700 GIRANTE MT 5,2 KW, 50 HZ. € 1.310,00
3419800 GIRANTE MT, 6 KW, 60 HZ € 1.290,00
3421001 MANIGLIA DI SOLLEV.X 3300 -5560 E U.M 680 € 1.680,00
3422000 BOCCOLA X MANIGLIA PER 33 00 AN € 138,00
3422100 RONDELLA PER 3300 € 50,00
3422300 COPERCHIO CUSCINETTO SUPE RIORE PER 2151 € 13,50
3425800 ACCOPPIAMENTO TANDEM 2" P ER 2070+2071MT € 835,00
3425900 ATT.TUBO R2" XACC.TANDEM X 2070/71 MT € 295,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.40/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3426000 FLANGIA TANDEM COMPL.FIL. 2" BSP 2070-71H € 600,00
3427001 COPERCHIO CUSCINETTO X 20 71.010 LT-MTAAA € 99,00
3427800 RONDELLA PER 2070-71 A"~ € 15,00
3428000 ANELLO DIFFUSORE INFERIOR E X 2070-71 € 435,00
3428001 ANELLO DIFF.POLIUR. X 207 1 MT € 645,00
3428201 PRIGIONIERO M8X197 X 2071 .010 LT-MT € 51,00
3428300 TUBETTO DISTANZIATORE X 2 070-71 HT € 14,00
3428302 TUBO DISTANZIATORE PER 20 60 € 70,00
3428303 TUBO DISTANZIATORE MT PER 3060 € 70,00
3428700 COPERCHIO MORSETTIERA X 2 070-71 A € 445,00
3429201 GOMMINO 6 FORI X 2071 € 27,00
3429202 GOMMINO NON FORATO PER 20 71 E 2083 € 27,00
3429203 GOMMINO 8 FORI PER 2071/2 083/2084/3080 € 27,00
3429300 RONDELLA 9 FORI PER 2070- 71 € 11,00
3430200 ATTACCO TUBO FILETTATO 4" PER 2102 € 640,00
3431001 RONDELLA REGOLAZ.GIRANTE 1,5 MM.2070-71 € 13,00
3431401 DISTANZIATORE GIRANTE X 2 071.010 LT A~~~ € 79,00
3431600 ATTACCO TUBO 2" HT X 2070 -71 € 460,00
3431700 ATTACCO TUBO 3" MT X 2070 -71 € 295,00
3431800 ATTACCO TUBO FIL.2" X 207 0-71 MT € 580,00
3431900 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" X 2070-71 LT € 600,00
3432000 GUARNIZIONE PER 2070-2071 € 20,50
3432100 FLANGIA TANDEM COMPLETA 3 " X2070-71 MT € 600,00
3432200 FLANGIA TANDEM COMPL.FIL. 3" BSP2070-71M € 660,00
3432301 TUBO PROTETTIVO X 2071.01 0 LT~ AAA € 21,00
3432302 TUBO PROTETTIVO X 2071.01 0 MT € 15,50
3432700 RONDELLA REGOLAZIONE PER 2201 € 6,50
3432701 RONDELLA REGOLAZIONE PER 2201 € 17,00
3432801 ALLOGGIO CUSCINETTO SUP.X 2201.320 GHISA € 10.450,00
3435300 DADO SPECIALE X 2151-3126 -27 € 39,50
3435500 DIFFUSORE INFERIORE MT PER 2151 € 1.260,00
3435501 DIFFUSORE INF.IN POLIURET .X 2151 MT POLY € 1.630,00
3435600 GIRANTE MT PER 2151 € 2.750,00
3440901 GIRANTE 252 X 3102.180 HT ACC.INOX INDA* € 9.420,00
3440904 GIRANTE HT 252 X 3102 * € 1.500,00
3441102 GIRANTE HT 254 X 3102 € 1.540,00
3441300 ESTRATTORE GIR.252-254 X 3101-02 HT € 1.620,00
3444906 ALLOGGIO POMPA PER 3300 € 16.570,00
3445100 Girante 480 c/anello us.2 us.2713202 x RP3300 € 12.440,00
3445301 TUBO ENTRATA X RT 3300 € 7.840,00
3448661 STATORE (18-10-2A)4,2/4,4 KW X 3102E4430 € 1.530,00
3448662 STATORE (18-10-2A) 3F 4,2 KW X3102 E 4430 € 1.360,00
3448667 Statore 18-10-2A da 4,4kW 2 poli x 3102.180 € 1.440,00
3448671 Statore (18-10-2A) 4,5kW 400VD x 3102.8X0/9X0 € 1.710,00
3452000 GRIGLIA PER 2125 € 575,00
3452001 GRIGLIA PER 2125.690 SH - HT € 710,00
3452101 GUIDA ANTIROTAZIONE X 212 5 E 2140 € 139,00
3452400 TUBO DISTANZIATORE MT PER 2125 € 27,00
3452500 ANELLO USURA ROTANTE PER 3201-3300 € 780,00
3452502 ANELLO USURA ROT.X 3140-3 152-3170-3300 € 495,00
3452503 ANELLO USURA ROTANTE X 31 52-3170-3300 € 660,00
3452504 ANELLO USURA ROTANTE X 31 40-3152-3201 € 625,00
3452505 ANELLO US.ROT. 3170 MT/HT 440-1-460-2 + € 420,00
3452506 ANELLO USURA ROTANTE X 31 40-3152-3170 HT € 400,00
3452509 ANELLO USURA ROT.INOX X 3 152 E 3300 LT € 905,00
3452512 ANELLO DI USURA ROTANTE I NOX X3300HT € 495,00
3452513 ANELLO USURA ROT. X 3300. 480 BRONZO ! € 735,00
3452514 ANELLO USURA ROTANTE X 32 01.280-480 INOX € 625,00
3452515 ANELLO USURA ROTANTE X320 1.280-480INOX"* € 485,00
3452521 ANELLO ROTANTE INOX X LT € 905,00
3452522 ANELLO USURA ROTANTE IN I NOX PER 3400 ! € 970,00
3452530 ANELLO DI USURA ROTANTE € 1.670,00
3454400 GUARNIZIONE PER 3300 € 139,00
3454801 ALBERO ROTORE X 2250 ~* € 11.960,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.41/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3703100 ANELLO DI USURA X DS 3080 HT € 555,00
3703500 ANELLO GOMMATO SUPERIORE PER 3080 HT € 360,00
3703600 ANELLO GOMMATO INFERIORE PER 3080 HT ~* € 570,00
3703708 GIRANTE HT IN ACCIAIO X M OLLE X 3080 € 705,00
3706001 ANELLO FISSO WCCR X TEN.M ECCANICHE € 3.680,00
3714400 GIRANTE PER 2102 MT € 1.150,00
3714401 GIRANTE 244 MT X 2102 € 1.040,00
3714402 GIRANTE MT 246 PER 2102 € 1.170,00
3714500 DIFFUSORE INFERIORE MT HP 5 PER 2102 € 425,00
3714501 DIFFUSORE INF.POLIURETANO 2102 MT 3,7 KW € 600,00
3715433 TEN.MECC.SUP. WCCR/WCCR X 2201.320/.590+ € 1.770,00
3715600 FLANGIA X 2201.320 GHISA € 385,00
3731001 GIRANTE 622 LT X 3085 € 2.500,00
3731002 GIRANTE LT 442 X 3102 € 2.500,00
3731201 GIRANTE 620 LT X 3085 ~* € 1.730,00
3731204 GIRANTE LT 440 X 3102 € 2.670,00
3731700 COPERCHIO CUSCINETTO SFER E PER 2102 € 77,00
3732000 GRIGLIA PER 2102 € 790,00
3732100 DISTANZIATORE GRIGLIA PER 2102 € 16,00
3738200 ANELLO DISTANZIATORE € 820,00
3739201 PIEDE ACCOPP.DN 300 X3305 -3311MT FORATO € 14.790,00
3739205 PIEDE DI ACCOPPIAM.DN300/ 300 X 3306-3312 € 14.790,00
3745600 ANELLO SGA 90 PER 3300 € 41,00
3745700 RONDELLA PER 3300 € 35,00
3747002 DIFFUSORE INFERIORE HT PE R 2151 € 1.300,00
3747003 DIFFUSORE INFERIORE IN PO LIUR. X 2151 € 1.720,00
3747500 ADATT.XPIEDE ACC.DN 200 P ER 3200 MT € 3.690,00
3747600 PIEDE ACC.DN 200 NON FORA TO X 3200 MT/HT € 4.210,00
3747606 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN200 /200 FORATO € 4.210,00
3747646 Piede Accopp. 200/200 EN 1092-2 tav.8/ ANSI B16 € 5.200,00
3747901 GIRANTE HT PER 2151 A € 1.870,00
3748002 GIRANTE X 2151 HT € 2.880,00
3748103 FASCETTA PER 3201 E 3300 € 18,50
3748113 FASCETTA X 3201.280-480 I NOX-BRONZO ! € 156,00
3748500 FONDO ALLOGGIO POMPA 641- 648 X 3300 MT"* € 5.640,00
3763201 ALLOGGIO POMPA PER 2400 M T € 13.260,00
3763400 GRIGLIA MT PER 2400 A" € 6.120,00
3767200 RONDELLA TENUTA PER 3060 € 22,00
3767500 DIFFUSORE INFERIORE PER 2 060 € 865,00
3767700 PRIGIONIERO PER 2060 € 24,50
3767901 COPERCHIO POMPA PER 3060 € 1.630,00
3769300 ALBERO ROTORE PER 3060 € 1.150,00
3769500 ALLOGGIO CUSCINETTO INFER IORE PER 3060 € 555,00
3769800 FONDO GRIGLIA PER 3060 € 660,00
3769900 GIRANTE MT PER 3060 * € 3.300,00
3769901 GIRANTE MT PER 20-3060 * AN € 3.270,00
3771301 ALLOGGIO POMPA PER 3060 A" € 11.770,00
3771400 CAMPANA ESTERNA 3060 SOLO X CT-NOTAT.TA* € 4.060,00
3771500 GRIGLIA PER 3060 "* € 895,00
3771600 TUBO CIRCOLAZIONE RAFFRED D.X 3060 ~* € 230,00
3772300 DIFFUSORE INFERIORE MT PE R 3060 € 865,00
3772400 DIFFUSORE INFERIORE VH PER 3060 A € 965,00
3772500 GIRANTE VH PER 3060 "* € 2.380,00
3772600 FLANGIA TANDEM COMPLETA P ER 2060 € 765,00
3793200 ATT.TUBO 250/200 8"XCS 31 70 LT-3300 MT € 3.640,00
3793300 GIRANTE 414/614 LT PER 30 82 AN € 1.580,00
3797100 ANELLO US.F1.3152 LT-3170 LT-3300MT-3230 € 485,00
3797101 ANELLO USURA FISSO X 3300 -3331-3355 € 615,00
3797109 ANELLO USURA FISSO X3300. 280/480 VYTON € 2.510,00
3797300 SUPPORTO FERMO MANIGLIA P ER 2151 € 44,50
3797520 Corpo pompa per 3085 4P € 1.950,00
3797600 GIRANTE 412/612 LT PER 30 82-85 " € 1.730,00
3797900 ANELLO RID.(ROND.)X GIR.4 12-414 X3085 A/ € 149,00
3797901 ANELLO RIDUTT.X GIR.254,2 62,264X3085GR € 157,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 42 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3797902 ANELLO RIDUTT.X GIR.3102 GRINDER € 183,00
3797903 ANELLO RIDUTT.X 3102 GRIN DER € 197,00
3797904 RONDELLA PIANA 124X172X11 X M3102EM3127 € 155,00
3797905 RONDELLA GIRANTE X 3085/3 127 TRITURATR. € 230,00
3797906 RONDELLA PIANA 136X172X11 X G.258 XM3085 € 147,00
3798301 DIFFUSORE INFERIORE HT PE R 2250 € 3.770,00
3798302 DIFFUSORE INFER.IN POLIUR .X2250 HT A~ € 4.840,00
3800402 DIFFUSORE X 2201.320 GHIS A HT STD. A € 2.000,00
3800403 DIFFUSORE INFERIORE HT 22 01.010-011 STD. € 2.240,00
3800405 DIFF.INF.X 2201.010.011 HT POLIUR. A" € 3.330,00
3800407 DIFFUSORE INF.POLIUR.X220 1.320HT 50/60HZ € 2.680,00
3802501 GUARNIZIONE XATT.TUBO CS 3201 LT ~~ € 187,00
3809100 SUPPORTO SCORR.X TG 2"X31 01-2-26-40-52 € 540,00
3809200 CAVALLETTO SOST. X3140-31 52-3170/71-3202 € 1.110,00
3809201 CAVALLETTO COMPLETO PER N 3153 LT € 1.010,00
3809202 CAVALLETTO DI SOSTEGNO PE R 3153 E 3202 € 1.170,00
3809203 CAVALLETTO PER 3202 MT € 1.680,00
3810600 GIRANTE 450 C/ANELLO US.3 452506 X 3152HT € 3.170,00
3810800 GIRANTE 452 C/AN.US.34525 06X3140-52HT """ € 3.170,00
3811200 GIRANTE 430 C/ANELLO US.3 452502 X 3152MT € 3.870,00
3811600 GIR.434 C/AN.US.3452502 X 3140-3152 MT """ € 3.870,00
3811800 GIRANTE 436 C/AN.US.34525 02 X3140-52MT"" € 4.050,00
3812000 GIRANTE 610 C/AN.US.34525 04 X3140-3152LT € 5.540,00
3812200 GIR. 612 C/AN.US.3452504 X3140-3152LT " € 5.540,00
3812628 STATORE 220V 13,5KW-50HZ/ 15KW-60HZ X3152 € 2.790,00
3812629 STATORE 220VD 60HZ X 3152 15KW € 2.790,00
3812630 STATORE 380V,60 HZ PER 31 51-52 € 2.790,00
3812634 STATORE V220/380 MT-HT-HD X 3152-4501 " € 2.790,00
3812638 STATORE 380/660V.X 3152 M T/HT/HD-4501 € 2.790,00
3812639 STATORE (25-15-4A) 400/69 0V 13,5K 4P 3F € 2.790,00
3812644 STATORE V400/440 MT-HT-HD PER 3152 € 2.790,00
3812652 STATORE V500 MT-HT-HD PER 3152 AN € 2.790,00
3813334 STATORE 220/380V.X 3140-3 152 LT-4501 € 3.080,00
3813338 STATORE 380/660V. X 3140- 3152 LT-4501 € 3.080,00
3813339 STAT.(25-15-6A)8,8K X3140 -3152-5100.230 € 3.080,00
3813344 STATORE V400/440 LT PER 3 152 € 3.080,00
3816100 RONDELLA SPECIALE X 3140- 3152 € 41,50
3816200 RONDELLA GIRANTE X 3140-3 152-3201 € 102,00
3816201 RONDELLA X 2201.011 LT € 165,00
3816900 CAMPANA RAFFREDDAMENTO PER 3152  AA" € 2.090,00
3817101 TUBO CIRC.DI RAFFREDD. ST D X 3152 € 630,00
3817102 TUBO CIRC.RAFFR.X LAVAGGI O TEN.3152 ~* € 1.060,00
3817400 GUARNIZIONE X 3152 € 14,50
3821000 RONDELLA GIRANTE PER 2250 € 100,00
3824200 GUARNIZIONE PER 2060 € 12,50
3824600 COPERCHIO SCATOLA MORSETT IERA PER 2400 € 2.340,00
3824705 ALLOGGIO CUSC. INF. INFERIORE € 5.640,00
3824904 COPERCHIO CUSCINETTO PER 2400 € 1.390,00
3825000 ANELLO DIFFUSORE PER 2400 € 5.580,00
3825001 ANELLO DIFFUSORE POLIURET ANO X 2400 € 7.290,00
3825703 Unita albero rotore completo per 2400.402 € 10.720,00
3825708 ALBERO ROTORE PER 2400.402 € 11.110,00
3826201 ANELLO DIFFUSORE INFERIOR E PER 2400 HT € 7.840,00
3826202 ANELLO DIFFUSORE INT.POLI URETANO X2400HT € 9.900,00
3827205 ANELLO DI USURA IN XNBR € 535,00
3827206 ANELLO DI USURA PU € 565,00
3827400 FLANGIA PER 2400 € 335,00
3827700 RONDELLA PER 2400 € 25,00
3827800 GRUPPO ROTANTE PER 2400 ** € 420,00
3827902 DIFFUSORE INFERIORE X 240 0 MT € 4.320,00
3827903 DIFFUSORE INFERIORE POLIU RETANO X 2400MT € 5.640,00
3828100 FLANGIA PER 2400 € 142,00
3828300 ANELLO PROTEZ.TENUTA X 24 00-3170-3201 € 114,00
3828301 ANELLO PROT.TENUTA X 3140 -3152/4501.010 € 100,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 43 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3828303 ANELLO PROTEZ.TENUTA X320 1.280-480 INOX+ € 540,00
3828304 ANELLO PROT.TENUTA C0.X 3 152/4501.010 € 450,00
3828502 BUSSOLA € 1.440,00
3828800 TAPPO FILETTATO X 3060-31 26 E 4451 INOX € 230,00
3829700 COPERCHIO VALVOLA SFIATO PER 2060 /7 € 110,00
3832104 GIRANTE SUPERIORE X 2125 HT € 1.460,00
3832105 GIRANTE SUPERIORE X 2125 HT 60 HZ 7 € 1.460,00
3832204 GIRANTE INF.X 2125 HT - D ISPON.7°CICLO87 € 1.460,00
3832205 GIRANTE INFERIORE X 2125 HT 60 HZ "~ € 1.460,00
3839200 GIRANTE 460 PER 3152 € 5.370,00
3839600 ANELLO SUPERIORE PER 3152 € 860,00
3839920 CORPO POMPA DN100 NO FORA TO PVF X3085LT+ € 3.710,00
3840009 TENUTA INF.CARB.TUNG.TIPO SX4650-60+ € 1.960,00
3840305 CUSC.TE.INF.SP.X2400 E 32 01(IN ALTERNAT. € 8.460,00
3840310 TEN.MEC.(S).WCCR/WCCRX320 1-4410-4430-60+ € 3.320,00
3840312 TENUTA MECCANICA INF. IN RSIC/RSIC € 7.660,00
3840601 ANELLO X TENUTA PER 2400 € 260,00
3840602 ANELLO DI TENUTA PER 3170 E 3201 € 415,00
3840700 GRIGLIA X CS 3085 HT € 290,00
3841200 ANELLO TENUTA PER 3060 € 38,50
3842400 ALLOGGIO P.XCP 3201 DN 20 0 FLAN.NON FOR. € 15.060,00
3842406 ALLOGGIO POMPA DN 200 MT X 3201.180 ~~ € 15.410,00
3842600 GIRANTE X 3170 HT/460 - 3 201 HT/450 "+ € 3.770,00
3842601 GIRANTE 461 X 3170 HT C/A N.US.3452505 " € 4.330,00
3842700 GIRANTE X 3170 HT/462 - 3 201 HT/452 "+ € 3.290,00
3842900 GIRANTE X 3201 HT/456 + " € 5.520,00
3842902 GIRANTE 440 C/ANELLO US.3 452505X3170MT"* € 6.400,00
3843100 GIRANTE 630 C/ANELLO US.3 452504 X 3201MT € 4.570,00
3843200 GIRANTE 632 C/AN.US.34525 04 X 3201MT " € 6.180,00
3843300 GIRANTE 634 C/ANELLO US.3 452504X3201MT"* € 7.030,00
3843500 GIRANTE X 3170 MT/441 - 3 201 HT/457 + € 5.190,00
3844500 GUARNIZ.X3152LT-3170-3201 E XCURVA 3230 € 210,00
3845034 STATORE V220/380 X CURVA 4XX PER 3201 € 5.900,00
3845038 STATORE VD380 X CURVA 4XX PER 3201 € 5.900,00
3845039 STATORE (27-26-4A)30KW X 3201 E 5550 € 5.900,00
3845044 STATORE VD400/440 X CURVA 4XX PER 3201 € 5.900,00
3845050 STATORE VD500 X CURVA 4XX PER 3201 € 5.900,00
3845206 ALBERO ROTORE X 3201 - 4 POLI € 7.110,00
3845207 ALBERO ROTORE X 3201,280/.290 € 7.110,00
3845213 ALBERO ROTORE X STAT.3845 0XX 30KW 4P.X+ € 6.100,00
3845214 ALBERO ROT.STAT.22KW.X 31 70-3201 EXP. € 6.630,00
3845434 STATORE V220/380 X CURVA 6XX X 3201-3170 € 5.500,00
3845438 STATORE VD380 X CURVA 6XX PER 3201-3170 € 5.500,00
3845439 STATORE (27-26-6A)22KW 69 0/400X3201 5550 € 5.500,00
3845444 STAT.VD400/440 CURVA 6XX X 3201-3170 € 5.500,00
3845450 STAT.VD500 X CURVA 6XX X 3201-3170 A~ € 5.500,00
3845603 ALBERO ROTORE-6POLI X 320 1(ST.27-26-6A) € 6.970,00
3845610 ALBERO ROTORE 22KW X 5550 -5650.180 ! € 7.110,00
3845612 ALBERO ROT.X MOT.22KW 8P. 60HZ.X3201.091 € 7.080,00
3845613 ALBERO ROTORE X MOT.6P (2 7-26-6A) X 3201 € 6.100,00
3846000 TUBO DI RAFFREDDAMENTO X 3170-3201 A € 210,00
3846100 RONDELLA GIRANTE X 3201 + 4410-30 € 150,00
3846101 RONDELLA X 3201.280-480 I NOX € 153,00
3846200 ANELLO CHIUSURA X3170-320 1 € 335,00
3846300 ANELLO USURA FISSO X 3140 -52 LT+3201 MT € 385,00
3846301 ANELLO USURA FISSO NITRIL X 3201.480 € 1.420,00
3846302 ANELLO USURA FISSO (FLUOR 0) 3201.280INOX € 2.050,00
3846800 GIRANTE 462 X 3152 HD A7 € 3.410,00
3847401 CURVA ASP.NT3153LT6P3171L T3202MT6P3301MT € 3.360,00
3847600 DISCO PROTETTIVO X 3170-3 201 € 124,00
3847700 GIRANTE 460 PER 3201 € 5.970,00
3847800 GIRANTE 462 PER 3201 € 5.440,00
3847880 GIRANTE 462 X 3201.280 IN OX € 17.130,00
3847900 GUARNIZIONE X 3170-3201-4 410-4430 € 7,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 44 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3848202 ALLOGGIO STATORE X 3170-3 201 € 7.520,00
3848304 CAMPANA ESTERNA RAFFR. X 3170-3201 * € 5.370,00
3848600 FLANGIA X ENTR.CAVO 16-26 ;26-28;32-34MM. € 285,00
3848800 COPERCHIO ENTRATA CAVO PE R 3152 € 500,00
3848801 COPERCHIO ENTR.CAVO X 320 1.280-480 € 1.190,00
3849100 ANELLO USURA SUPERIORE PE R 3201 € 1.010,00
3849700 ANELLO INFERIORE HT CURVA 452 PER 320177 € 1.560,00
3849701 ANELLO INF.HT X CURVA 450 PER 3201 A € 1.790,00
3849800 ANELLO SUP.X 3170 MT/HT44 0-462 - 3201HT+ € 2.130,00
3849801 ANELLO SUPERIORE 3170MT-4 41/3201HT-457/* € 2.650,00
3849802 ANELLO SUPERIORE X 3170 H T 463-464 € 2.770,00
3849900 TAPPO GOMMATO X ENTRATA R AFFREDD.X 3201* € 90,00
3849901 TAPPO GOMMATO X 3201.280- 480 AA € 1.260,00
3850200 TAPPO DI ESPANSIONE € 80,00
3851200 COPERCHIO MORSETTIERA PER 2201 € 1.080,00
3851300 CAMPANA ESTERNA MT PER 22 01 € 12.280,00
3851505 GRIGLIA COMPL. € 5.120,00
3852000 ATTACCO TUBO FILETTATO R8 " MT PER 2201 € 1.910,00
3852100 ATTACCO TUBO FILETTATO R6 " MT PER 2201 € 1.890,00
3852300 ATT.TUBO 8" PER 2201 MT € 1.280,00
3852400 ATTACCO TUBO 6" MT PER 22 01 € 1.280,00
3853001 DIFFUSORE INF.X 2201.010- 011 MT 50HZ.STD € 2.130,00
3853002 DIFFUSORE INF.X 2201.320 MT 50 HZ STD € 1.670,00
3853003 DIFFUSORE INF.POLIUR.2201.010-011 MT € 3.210,00
3853004 DIFFUSORE INF.POLIUR.X220 1.320 MT 50 HZ € 2.600,00
3853200 ANELLO DIFFUSORE MT PER 2 201 € 5.130,00
3853201 DIFFUSORE IN GOMMA NITRIL ICA X 2201 MT € 5.750,00
3853202 ANELLO DIFFUSORE POLIURET ANO PER 2201 MT € 6.770,00
3853203 ANELLO DIFF.POLIUR.X 2201 .320 MT 50/60HZ € 6.970,00
3855203 ATTACCO TUBO FILETT.3" X 3068-3085-3102+ € 715,00
3855204 ATTACCO TUBO FIL.3" X 306 8-3085-3102 € 715,00
3856206 GIRANTE € 3.360,00
3856207 GIRANTE MT ACC.CROMO PER 2400 STD 60HZ € 4.070,00
3856700 VITE ISPEZIONE PER 3082 - 3140.090 € 117,00
3872600 COPERCHIO CUSCINETTO INFE RIORE PER 3060 € 440,00
3873100 BASE MORSETTIERA PER 3060 € 15,50
3873201 ALLOGGIO P.D.80 X3101-02 HT 252-254 € 3.950,00
3873220 CORPO POMPA DN80 NO FORAT . PVF X 3102HT € 2.610,00
3873227 CORPO POMPA FOR.DN80 PVF X C 3102 HT € 3.090,00
3873250 CORPO POMPA DN80 NO FOR.P VF X N 3102 SH € 2.570,00
3873277 CORPO POMPA FORATO EN1092-2 TAV.9 € 3.100,00
3882506 PIEDE ACCOPPIAM.DIAM.150 X RP5150 FORATO € 9.350,00
3882705 PIEDE ACCOPPIAM.350/350 M M.FORATO € 13.420,00
3892501 VITE ESAG.ESTRATT.GIR.290 X F 3085 € 495,00
3892502 ESTRATTORE GIRANTE X 3102 FARM € 165,00
3896600 PIASTRINA DI PROTEZIONE X 3080 € 54,00
3897603 ATTACCO TUBO 2" X 3080 ST E 2075 GHISA € 445,00
3897604 ATTACCO TUBO 2" R FILETTA TO X 3080 ST € 990,00
3897700 SUPPORTO GOMMATO INFERIOR E PER 3080 € 905,00
3897808 GIRANTE 263 PER 3080 ST € 765,00
3897900 ANELLO USURA PER 3080 ST € 1.510,00
3898052 COPERCHIO CUSCINETTO SFER E X 3080.210 € 725,00
3898053 COPERCHIO CUSC.SFERE X 20 75.590.790 € 935,00
3899600 MORSETTIERA COMPLETA PER 2075 E 2101 € 136,00
3910100 CORPO POMPA DN 150 NON FO R.X 3152 HT € 5.090,00
3910116 ALLOGGIO POMPA CS-HD X 31 52 € 7.130,00
3910120 CORPO P.X VALVOLA MISC.D. 150 X 3152 HT € 7.160,00
3910126 CORPO POMPA DN150 PVF FOR ATO X 3152 HT € 6.860,00
3913000 ALLOGGIO CUSCINETTO SUPER . PER 3300 € 6.600,00
3913100 ANELLO DISTANZIATORE PER 3300 € 345,00
3913200 COPERCHIO CUSCINETTO X 33 00 € 40,00
3913302 ALLOGGIO CUSCIN. SUP.X U. M680-3300-5560 € 630,00
3913600 GIRANTE 441 X 3126-27 LT € 2.340,00
3913800 ALLOGGIO CUSCINETTO PER 2 250 A~ € 15.470,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 45 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3913900 TUBETTO PER 2250 € 26,00
3914000 ATTACCO TUBO 4" X FARM € 675,00
3914200 ATTACCO TUBO 4" D.100 X 3 127-3152-3170 € 965,00
3920006 ENTRATA CAVO X 3140-4500 ANTIDEFL. ~* € 2.990,00
3920008 COPERCHIO ENTR.CAVO X AVV.Y/D ANTIDEFL. € 2.380,00
3920013 COPERCHIO MORS. YDX3152-3 170-3201  ~* € 1.560,00
3920018 Coperchio morsettiera YD x 3152-3170-3201 con ingresso cavo Aux. € 1.280,00
3920019 Coperchio morsettiera per avviam. Dir. senza ingresso cavo aus.per 3170.980 € 1.130,00
3922700 GUARNIZIONE X PIEDE 39223 00 CP 3060 € 41,00
3923301 FLANGIA ACCOPPIAMENTO X 2 051(SENZA ACC.) € 1.090,00
3923400 FLANGIA TANDEM COMPLETA 2 11/0 PER 2051 € 615,00
3923600 GUARNIZIONE PER 2051 € 6,50
3930300 RONDELLA DI SPINTA PER 33 00 E PL 7060 € 18,00
3930400 PIASTRINA ISOLANTE PER 30 60 € 12,50
3938003 CAVALLETTO PER CS/NS 3312 € 12.730,00
3938100 GIRANTE 452 C/ANELLO US.3 452502X3300MT € 8.720,00
3938400 GIRANTE 454 C/ANELLO US.3 452502 X3300 HT € 8.620,00
3943900 PIASTRA USURA SUP. X DIV. FARM.X 3082"* € 700,00
3944801 ALLOGGIO STATORE X 2102.0 41 € 3.500,00
3945400 GUARNIZIONE X 2101 * € 48,50
3947700 ENTRATA CAVO 12-16MM PER 2071-2102-3152 € 130,00
3947701 ENTRATA CAVO 16-20MM PER 2102-2070-71 € 130,00
3947706 ENTRATA CAVO 18-26MM PER 3152 AR € 250,00
3947708 ENTRATA CAVO 35-42MM PER 2250 € 245,00
3947709 ENTRATA CAVO 26-35MM. X21 40-2151-2201/50 € 250,00
3947710 ENTRATA CAVO 16-26MM X312 7-40-70-4451""* € 285,00
3947711 ENTRATA CAVO 26-28MM 3127 -40-52-70-4450 € 285,00
3947712 ENTRATA CAVO 32-34MM X 31 40-52-70-3201"* € 375,00
3947717 ENTRATA CAVO PER CAVO 12- 18MM. * € 285,00
3947731 ENTRATA C.26-32MM.3201.28 0-480,/4501.210! € 4.670,00
3947733 ENTRATA CAVO 10-12MM.X 32 01.280-480 + € 2.160,00
3947737 ENTRATA CAVO 14-18 X 3201.280-3126.280 ! € 4.680,00
3948109 ENTRATA CAVO 37-57MM PER 2400 € 1.050,00
3948110 ENTRATA CAVO 29-39 MM PER 2400 "7 € 1.310,00
3948111 ENTRATA CAVO 33-43M7 PER 2400 € 1.260,00
3948600 MORSETTO PER 3210 € 95,00
3949000 ALLOGGIO STATORE PER 2250 € 14.110,00
3955200 MANIGLIA X 3201.280-480 € 5.810,00
3955300 PIASTRINA X 3201.280-480 € 100,00
3956000 PIATTO SUPPORTO PER 2102 € 27,50
3956100 PIASTRA PROTETTIVA PER 31 40-3152-4500 € 46,00
3957000 GRUPPO ESTRATTORE UNIVERS ALE COMPL. € 5.650,00
3957200 GIRANTE 454 C/AN.US.34525 06X3140-3152HT € 3.170,00
3958700 VITE FISSAGGIO PER 2250 € 144,00
3961100 CAVALLETTO DI SOST. X3140 -3152-3153-3171 € 1.090,00
3964100 ANELLO TENUTA X 3170-3201 € 37,00
3964101 ANELLO TENUTA X 3201.280. 290.480 € 107,00
3964200 MANIGLIA COMPLETA PER 315 2-3170 € 790,00
3964500 PIASTRINA ISOLANTE PER 22 50 € 25,00
3965500 PIASTRA USURA SUPERIORE X 3126-27 F € 820,00
3965600 PIASTRA USURA SUPER. X F 3152.181.350LT € 1.160,00
3967000 VITE SPEC. X ESTR.GIRANTE 3126 * € 94,00
3967202 ANELLO DIFFUSORE X LL 308 5 E LL 3102 € 3.220,00
3967300 ANELLO DIFFUSORE X 3126-2 7 L € 3.950,00
3971100 ESTRATTORE GIR 430-431-43 2 X 3152 MT € 565,00
3973300 PROTEZIONE USURA PER 3126 € 119,00
3977600 COPERCHIO CUSCINETTO PER 3085 € 24,00
3977912 ALBERO ROT.X STAT.40840XX X3085.181/091+ € 680,00
3977913 ALBERO ROT.X STAT.40841XX X3085.091/181+ € 680,00
3977916 UNITA ALBERO ROTORE X 308 5.280/290 € 1.520,00
3978002 MANIGLIA IN AISI 316 L X 3085 E 4400 € 182,00
3978100 GHIERA PRESSAC.3085-3102- 3127-4350-3041+ € 31,00
3978400 TUBO PER CONTOLLO LIVELLO OLIO X 3085 * € 14,00
3978800 BUSSOLA SERRAGGIO-DIST.X 3041-3085-4351+ € 68,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 46 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

3978802 BUSSOLA IN BRONZO PER 308 5 € 100,00
3978900 DISTANZIATORE X H 3085 E 4400 € 17,00
3979404 ANELLO SICUR. X 3085-4400 GHISA € 21,50
3982100 BRUGOLA DI MONTAGGIO L=15-185 € 745,00
3982200 BRUGOLA DI MONTAGGIO L=15-185 € 650,00
3982600 BRUGOLA DI MONTAGGIO L=28-62MM. € 520,00
3982700 BRUGOLA DI MONTAGGIO L=175-5/195 € 700,00
3983800 CONO MONT.TEN.MECC.X 2070 € 675,00
3983900 TUBO COMPRESSIONE PER 330 0 (ATTR.) € 475,00
3984000 TUBO SPINTA PER 3300(ATTR .) € 1.330,00
3985700 BRUGOLA DI MONTAGGIO L=80-15/95MM. € 650,00
3985800 ATTREZZO MONTAGGIO TENUTA X 3152 € 1.320,00
3986000 BRUGOLA DI MONTAGGIO L=85/95MM. TEN.MECC. € 785,00
3987100 ESTRATTORE GIR.450-454 X 3152 HT € 585,00
3987800 ESTRATTORE GIR.460-462 X 3152 HD € 1.270,00
3988000 ESTRATTORE GIR.610-612-61 4 X 3152 LT € 1.680,00
3988002 ESTRATTORE GIR.610-614 X 3201 LT € 1.440,00
3988003 ESTRATTORE GIR.630-638 X 3201 MT € 1.040,00
3988004 ESTRATTORE GIR.450-458 X 3201 HT € 910,00
3988806 GIRANTE 636 C/AN.US.34525 04 X 3201MT € 7.550,00
3988807 GIRANTE 637 C/ANELLO US.3 452504 X 3201MT € 7.550,00
3988808 GIRANTE 638 C/ANELLO US.3 452504X3201MT € 7.750,00
3988809 GIRANTE 635 C/ANELLO US.3 452504X3201MT € 7.920,00
3989002 CORPO POMPA X CT 3085.181 MT € 2.160,00
3989021 CORPO POMPA DN80X3085 PRE D.XVALV.FL. € 2.160,00
3989200 ANELLO USURA FISSO PER 30 85 € 178,00
3989201 ANELLO USURA FISSO PER 30 67-3085 € 49,00
3989202 ANELLO US.FISSO X 3126-27 -40-52 HT ST € 112,00
3989206 ANELLO USURA INOX PER 308 5.280,/290 € 645,00
3989300 SUPPORTO SCORREVOLE FLANG .X3085-HS3127 € 940,00
3989402 PIASTRA DI FONDO X 3068.0 90/.180 E 3085 € 360,00
3989500 PRIGIONIERO M16-12X3041-3 067-3085-M3127* € 25,00
3989600 GRIGLIA PER 3085 € 95,00
3989701 DISTANZ.XALBERO X3085.091 /.171/.181/.890 € 49,50
3989706 DISTANZIAT.SOLO SUPER.308 5-4400-4410.011 € 39,50
3989707 DISTANZ.INFER.XALBERO 397 7912 X4400.010 € 46,50
3989800 SERRACAVO 10-12 MM3170-32 01-4350-3041+ € 22,00
3989804 SERRACAVO 18-19MM. € 22,00
3990713 ALBERO ROT.INOX X ST.4084 2XX X 3085.280+ € 880,00
3991100 ANELLO RIDUTT.X GIRANTE 4 38-440 X 3085 € 205,00
3992201 ESTRATTORE GIR.434-436 X 3152 MT € 420,00
3993000 ATTREZZO PER MONT.CUSC.SU P.X 2060-3060 € 585,00
3993100 ATTR.X MONT.OR CUSC.SFERE SUP.X2060-3060 € 515,00
3994100 ATTREZZO PER MONT.TENUTA 3500 € 3.840,00
3994701 ATTREZZATURA PER SPINTA P ER 3300 € 1.100,00
4002100 ATTREZZO X REGOLAZ.GIRANT E 2400 HT € 2.360,00
4005401 ESTRATTORE GIRANTE PER 33 00 € 3.410,00
4005403 ESTRATTORE GIRANTE PER 33 00 € 3.410,00
4005405 ESTRATTORE GIRANTE PER 33 00 € 3.410,00
4005911 ANELLO DIFFUSORE ESTERNO PER 2400 HT € 13.890,00
4005921 ANELLO DIFFUSORE ESTERNO PER 2400 HT € 17.100,00
4006702 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE NBR € 225,00
4006703 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE IN PU € 390,00
4021000 ESTRATTORE GIR.434-436 X 3152 MT € 1.590,00
4033000 DIFFUSORE INF.X 2075.590. 790 € 3.020,00
4033100 ALLOGGIO POMPA X 2075.590 .790 € 2.800,00
4033200 ANELLO TENUTA X 2075.590. 790 € 490,00
4033400 GRIGLIA X 2075.590.790 € 270,00
4034001 ALBERO ROTORE X 2075.460. 590.790 € 1.900,00
4034701 COPERCHIO X VALV.SFIATO X DS 3080 € 160,00
4034900 GUARNIZIONE X DS 3080 € 21,00
4038600 GIRANTE 276 PER 3085 VH € 825,00
4038602 GIRANTE 278 PER 3085 VH * € 825,00
4038625 GIRANTE 276 "D"-HT X 3102 .090/180/890 € 1.050,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 47 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4038626 GIRANTE D 278 PER 3102 € 1.050,00
4038700 ALLOGGIO POMPA VH 2 POLI PER 3085 € 2.460,00
4039400 RONDELLA GIRANTE X FP PER 3085 € 61,00
4039401 RONDELLA GIRANTE X 3101-0 2-3152 FARM € 63,00
4039404 RONDELLA GIRANTE INOX X 3 127-3152.350 € 83,00
4047100 UGELLO MISCELATORE DN 150 MM.X F3152 LT € 835,00
4050802 COPERCHIO CUSCINETTO PER 3170.090-3201.+ € 2.370,00
4050804 COPERCHIO CUSC.SFERE INF. X 3170 - 3201 € 1.300,00
4059700 ATTACCO TUBO 8" PER 2201. 320/590.690 € 1.950,00
4059701 ATTACCO TUBO 6" PER 2201. 320/590.690 € 1.950,00
4059804 VALVOLA DI SFIATO X DS 30 80 € 540,00
4060700 MANICOTTO DI PROTEZIONE X 2075.590.790 € 48,00
4061600 MORSETTIERA COMPLETA PER 2201.590/.690 € 4.780,00
4062100 SUPPOR.SCORR.80 MM.XDS 30 80,FLANGIATO ** € 1.120,00
4062101 SUPPOR.SCORR.100 MM.X DS 3080,FLANGIATO € 1.120,00
4063900 GUARNIZIONE PER 2083-2135 € 22,00
4075101 PIASTRA X CONTATTORE-RELE 'X 2102-2125 € 63,00
4076100 MANIGLIA X 2125 NUOVO TIP O * € 97,00
4079900 ATTREZZ0 X SMONT.SEDE CUS CINETTO 3085 € 183,00
4080200 DADO PER 3152 € 615,00
4084014 STATORE 1-F 220/230V3066- 3085.181 1,5K € 1.060,00
4084061 STATORE 380-400VD/660-690 VY X 3085-4400+ € 835,00
4084062 STAT.380VY/220VD-400VY/23 O0VD X 3085 € 910,00
4084063 STAT.(15-10-4A)500/550VY X3085-4400-4410 € 1.130,00
4084066 STAT. 220-230-240D/440Y 6 OHZ X3085+4400+ € 1.130,00
4084067 STATORE (15-10-4A)400-440 VY 2,3KW X4410 € 1.130,00
4084068 STATORE 15-10-4A 190-200V Y X 3085+4400+ € 835,00
4084114 STATORE 220 V.1-F. X 3085.180-81 0,9 KW € 905,00
4084131 STAT.(15-07-4A) 1,3KW 400 /230V 3F X 3085 € 905,00
4084132 STAT.400V, 60HZ, 3066-308 5.181 1,3KW € 1.020,00
4084134 STATORE 220/380 V.X3066-3 085.181 1,3KW € 905,00
4084230 STATORE 3 KW 60 HZ X 3085 .181 € 965,00
4084231 STAT.(19-09-2A) 2,4KW 400 /230V 3F X 3085 € 905,00
4084234 STATORE 220/380V.X 3085 T UTTE 2,4 KW € 905,00
4084238 STATORE 380/660V.X3085.18 0-81 2,4KW 2P € 965,00
4084251 STATORE 500/550 V X 3085. 180-81 2,4KW € 905,00
4084420 CORPO POMPA HT DN80 X VAL .FLU.X3085.091+ € 2.270,00
4084900 GIRANTE 431 C/ANELLO US.3 452502 X 3152MT € 3.870,00
4085100 CORPO POMPA NO FORATO DN1 00 X3140/3152HT € 6.410,00
4085110 ALLOGGIO P.DN100 NON FOR. X CP 3152 SH* € 6.790,00
4085120 CORPO P.XVAL.MISC.D.100 X 3140-3152 HT € 6.910,00
4085121 CORPO POMPA DN100 FORATO PVF X 3152SH-HT € 6.530,00
4085130 Corpo pompa "C" DN100 per 3152.181 preisposto per valvola di flussaggio. € 6.420,00
4085500 GIRANTE 636 C/AN.US.34525 00 X 3300MT € 10.740,00
4085600 GIRANTE 638 C/AN.US.34525 00 X 3300MT € 11.050,00
4085700 GIRANTE 640 C/ANELLO US.3 452500 X 3300MT € 10.960,00
4092101 DIFFUSORE INFERIORE ESTER NO X 2400 HT € 4.210,00
4092102 DIFFUSORE INF.EST.POLIURE TANO X 2400 HT € 5.100,00
4092301 DIFFUSORE INFERIORE INTER NO X 2400 HT € 4.110,00
4092302 DIFFUSORE INF.INTER.POLIU RETANO X 2400HT € 4.970,00
4096000 PRIGIONIERO COMPLETO DI P IASTRINA € 144,00
4096003 PRIGIONIERO X PIEDE ACCOP P.DN 400 X 3400 € 480,00
4101500 COPERCHIO ALLOGGIO POMPA PER 3085 € 700,00
4104906 Unita girante completa di anello usura rotante cod. SV2713202 € 11.060,00
4108900 TUBO ENTRATA RAFFREDD. X 3201.280-480 € 1.570,00
4111601 COPERCHIO D’ISPEZ.DI INDI CAT.X3300.091+ € 1.160,00
4111602 COPERCHIO ISPEZ.D'INDICAT .X3300+5550+ € 630,00
4117001 ANELLO OR PER 7060 € 340,00
4117002 ANELLO OR PER 7080 € 435,00
4117003 ANELLO OR X 7100-7570-758 5 € 315,00
4117007 ANELLO OR X LL 3355 € 500,00
4117600 COPERCHIO CUSCINETTO PER 3305 € 1.610,00
4117700 ALLOGGIO CUSCIN.INFER. X UN.MOT.680 € 5.200,00
4118700 ALLOGGIO CUSCIN.SUPER. X UN.MOT.680 € 10.280,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 48 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4121100 CORPO POMPA DN 150 NON FO RATO X 3201HT € 11.670,00
4121106 ALLOGGIO POMPA DN 150 HT PER 3201 € 12.790,00
4121116 ALLOGGIO POMPA DN 150 X 3 201 HS € 15.490,00
4121122 CORPO POMPA DN150 PRED.XV ALV.FL.X3201 HT € 12.890,00
4121400 GRIGLIA IN METALLO € 525,00
4137000 GHIERA PRESSACAVO 10-20MM . X 3127-3170 + € 395,00
4137001 ENTRATA CAVO AUSILIARIO X 3500 € 855,00
4143800 GIRANTE 243GHISA AL CROMO X 2201 HT 50HZ € 3.270,00
4143805 Girante per pompa B 2201.012 HT € 3.240,00
4143900 GIRANTE GHISA AL CROMO X 2201 HT 60HZ € 2.800,00
4145200 PIATTO PER ADATTATORE 306 5-3085 € 575,00
4145701 GIRANTE 50 HZ X 2201 MT € 2.580,00
4146200 SISTEMA ANTIROTAZIONE X 7 045-50-55-7060+ € 790,00
4148500 DIFFUSORE DI MANDATA X PL 7050 € 6.870,00
4150200 GUARNIZIONE PER 2201.320/ 590.390 € 193,00
4151701 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO X 2201.590/690 € 13.190,00
4157434 STATORE 380/220V X 3170-3 201 MT-HT 22K € 4.270,00
4157438 STATORE 380VD CURVA 452/4 55 X 3201 * € 4.270,00
4157450 STAT.(27-20-4F) 22KW 500V D X3170/3201/// € 4.270,00
4160500 ANELLO SEDE T.X LL3530/1 LL3601/2 PL7100 € 3.630,00
4164100 COPERCHIO MORSETT. X 3201 .280 INOX € 7.300,00
4164800 ALLOGGIO CUSC.SUPER.X 320 1.280 INOX € 12.860,00
4165306 PIEDE ACCOPP. 150/200 EN 1092-2 TAV.8/ ANSI B16 € 19.000,00
4165400 SUPPORTO SCORREVOLE X 320 1.280 INOX € 8.960,00
4166700 FONDO SERBATOIO OLIO X 32 01.280 INOX € 20.670,00
4166800 FLANGIA ENTR.CAVO FIL.X 3 201.280 INOX € 4.540,00
4168000 FONDO ALLOGGIO POMPA X 31 26-27 FARM € 1.160,00
4168100 FONDO POMPA X F 3152.350 LT € 1.130,00
4169400 VITE ISPEZIONE PER 4500/0 1-4451 € 57,00
4252400 GRIGLIA € 1.180,00
4254300 VITE ESAGONALE M8X35 PER 2070-71 € 62,00
4254801 DIFFUSORE VH X 3041 NI-RE S. € 225,00
4255600 FLANGIA ACCOPP.2" INOX X 2075.590.790 € 825,00
4256500 CONTROFLANGIA X 2075.590. 790 € 615,00
4258100 ANELLO PROT.(SENZA GRI.-D IFF.-CONV.) € 820,00
4258900 SPINA X SLITTA SCORREVOLE X 4400 € 325,00
4259600 ANELLO DI USURA X 4400 € 485,00
4259700 SUPPORTO DI SOLLEVAMENTO X 4400 € 191,00
4260700 RONDELLA BLOCC.X PL7100 P ARTE IDR.900 € 780,00
4263200 SUPP.AN.TEN.3041-3066-308 5.171-181 N.T. € 61,00
4263400 TUBO X MONTAGGIO TENUTE X 3085 E ALTRE € 240,00
4263800 CORPO POMPA PER 3060 HT € 11.960,00
4264100 GIRANTE 250 HT PER 3060 € 4.150,00
4264101 GIRANTE 252 X 3060 € 4.030,00
4264200 DIFFUSORE INFERIORE PER 3 060 HT € 1.870,00
4264420 CORPO POMPA DN100 NO FOR. X PVF X 3127 MT € 4.180,00
4264422 CORPO POMPA FORATO DN100 PVF X 3127 € 3.550,00
4264700 DADO PER GIRANTE PER 2201 € 95,00
4265200 FLANGIA PER 2201 € 280,00
4265800 RONDELLA ELASTICA PER 220 1 € 22,00
4265900 GIRANTE 435 X 3126-27 MT € 2.550,00
4266301 STAT.(21-10-4A)3F 4,7KW 5 ,3KW X3127-3126 € 1.500,00
4266302 ST(21-10-4A)4,7K+400/230V +3F X3127+ € 1.500,00
4266334 STATORE 220/380V 4,7KW X3 126 E 4451 € 1.500,00
4266338 STATORE 380 V MT X 3127 E 4451 € 1.500,00
4266344 STATORE 400-440V. X 3127 E 4451 € 1.530,00
4266350 STATORE 500 V. X 3127 MT E 4451 € 1.530,00
4267800 RONDELLA TERRA PER 2201 E 3082 € 7,00
4268000 MORSETTIERA COMPLETA PER 3101-3102 € 485,00
4268200 MORSETTIERA COMPLETA X 22 01-3170 € 1.000,00
4268330 STATORE 60 HZ 380 VD X 31 40-52 11 KW € 2.250,00
4268334 STATORE 380/220 V X 3140- 3152 MT € 2.250,00
4268338 STATORE 380VD MT-HT X9KW X3140-3152 € 2.250,00
4268344 STATORE (25-11-4A)9K 400- 440V X3140E3152 € 2.250,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 49 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4268352 STATORE 500 VD X 3152 MT 9KW € 2.250,00
4268400 MORSETTIERA X 2151-3140-3 152.350 € 615,00
4268600 VITE 16X35+FORO X3152 XH3 085-3102 € 23,50
4268601 VITE ESAGONALE PER 3201 € 76,00
4268700 ANELLO INFERIORE DI PROTE Z.PER 3152 € 1.030,00
4268800 ANELLO USURA INFERIORE PE R 3201 € 1.050,00
4269500 ANELLO RIDUTTORE X STAT.X 3140-3152 € 117,00
4269501 ANELLO RIDUTT.X STATORE 1 5 KW X 3152 € 95,00
4270400 RONDELLA GIRANTE X 3126-2 7 HT ST € 143,00
4270501 ANELLO RIDUT. X 3126-27SH GIR.43939XX € 480,00
4270700 ESTRATTORE GRIGLIA X 2070 € 510,00
4273938 STATORE 380 VD X 3300 34K W 6POLI € 9.440,00
4274038 STATORE (35-24-8A) 27KW 6 60/380V X3300 * € 9.060,00
4281100 SEDE CUSCINETTO SUPERIORE X 3126 INOX € 2.880,00
4281200 FONDO POMPA € 1.370,00
4281600 SERBATOIO OLIO X 3126 INO X € 10.660,00
4281700 CAMPANA ESTERNA X 3126 IN OX € 2.580,00
4281800 DISTANZIATORE X 3216 INOX € 235,00
4282205 VITE ISPEZIONE X 3126-320 1-4501 INOX € 65,00
4282211 VITE ISPEZIONE X 2151 SOL 0.011 € 66,00
4282217 VITE ISPEZIONE € 13,00
4284038 STAT. 660/380 V.X3300LT 8 P 37KW € 9.060,00
4284214 RONDELLA DI REGOLAZIONE PALE 14° PER PL E EL € 800,00
4284221 FLANGIA DI REGOLAZIONE PE R TURBINE € 1.360,00
4284225 FLANGIA DI REGOLAZIONE X TURBINE € 1.360,00
4284314 FLANGIA DI REGOLAZIONE € 1.490,00
4284400 GHIERE CALIBRATE X7650 € 2.310,00
4289900 SUPPORTO SCORR.XADATT.P.3 412706 X 3210 ! € 5.870,00
4290100 COPERCHIO MORSETTIERA X 3 126 INOX € 9.260,00
4290400 GIRANTE 430 X 3126 MT INO X 50 HZ € 13.310,00
4290500 GIRANTE 432 X 3126 MT INO X 50-60 HZ € 13.260,00
4290600 GIRANTE 250 X 3126 HT INO X 50 HZ € 12.710,00
4290700 SUPPORTO SCORREVOLE X CP 3126 INOX € 5.260,00
4290801 PIEDE ACCOPPIAMENTO INOX DN100 FORATO € 6.500,00
4291200 ATTACCO TUBO 3" X CS 3126 HT D.75 INOX € 3.330,00
4291300 ATTACCO TUBO 4" X CS 3126 MT D.100 INOX € 5.120,00
4292301 FLANGIA ENTR.C.FIL.3201-3 126-4450-4501+ € 4.780,00
4292501 TUBETTO X 3126 INOX € 44,50
4292901 TAPPO CHIUSURA CIRCUITO R AFFR.INT.X 3126 € 145,00
4293600 SUPPORTO SCORR.COMPL.X RE GOL.ORIZZONTALE € 940,00
4296100 ALLOGGIO POMPA DN-100 X 3 140-3152 D € 3.780,00
4296200 ALLOGGIO POMPA DN-100 PER 3101-02 VH € 2.790,00
4296220 CORPO POMPA NO FORAT.PVF DN100 X D3102MT € 2.980,00
4296300 GIRANTE 470 X DP 3126-27 € 1.430,00
4296301 GIRANTE 471 X DP 3126-27 € 1.430,00
4296308 GIRANTE "D" 472 MT PER 31 27 € 1.730,00
4296400 GIRANTE 470 X 3152 DP € 2.340,00
4296405 GIRANTE 471 X 3140 - 3152 9KW MOT.RID. € 2.470,00
4296412 GIRANTE MT 472 PER D 3152 € 2.680,00
4296418 GIRANTE "D" 273 MT X 3152 € 1.780,00
4296512 GIRANTE "D" MT 470 PER 31 02 * € 1.050,00
4296513 GIRANTE "D" MT 471 PER 31 02 € 1.050,00
4296514 GIRANTE "D" MT 472 PER 31 02 € 1.050,00
4296600 ANELLO GOMMATO X3101-3102 -3126-7-3140 € 179,00
4296700 DADO SPEC.X 3101-3102-312 6-7-3140-3152 € 23,00
4296900 ATT.TUBO 8" X 3201.280 IN 0X € 9.700,00
4297000 ATT.TUBO 6" X 3201.280 IN 0X € 6.200,00
4297100 BASAMENTO X 3201.480 BRON ZO € 9.390,00
4297700 ANELLO RIDUTT.SUPER.X 320 1.280 INOX € 10.070,00
4297800 ANELLO RIDUTT.INF.XGIR.45 2 3201.280INOX € 9.450,00
4297900 ANELLO USURA SUPERIORE X 3201.280 INOX € 3.260,00
4299000 SERIE ANODI DI ZINCO X 20 70-71 € 355,00
4299600 ALLOGGIO STATORE HT X 220 1 € 13.260,00
4299602 ALLOGGIO STATORE MT PER 2 201 € 14.620,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.50/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4299603 ALLOGGIO STATORE X 2201.0 11 LT € 15.510,00
4300700 GIRANTE 438 PER 3085 € 1.440,00
4300701 GIRANTE 440 X 3085 MT € 1.440,00
4301400 GIRANTE 442 X 3126-27 LT € 2.340,00
4301500 GIRANTE 432 X 3126-27 MT € 2.340,00
4312800 BUSSOLA X FISSAG.GIRANTE X 3230-31+5150 € 2.670,00
4314034 STATORE 220/380 V.15KW X 2135-3152ST € 3.970,00
4314038 STATORE 660/380 V. 15 KW X 3152 ST € 3.970,00
4314052 STATORE 500/550 V. 3152 1 5KW € 3.970,00
4314900 GIRANTE 432 C/AN.US.34525 02 X3140-3152MT € 3.870,00
4316902 GIRANTE LT 441 X 3102 € 1.640,00
4317600 BASE DI SOSTEGNO X DS 3080 A~ € 1.020,00
4318400 BASE DI SOSTEGNO X 3126 HD € 560,00
4324400 FLANGIA X CILINDRO ESTR.C USC.RULLI 3300 € 4.510,00
4329200 COPERCHIO X 7650 € 2.740,00
4334702 TAPPO PROTEZ.X E.C.X3152- 3300-3310-3500+ € 5,50
4334704 PIASTRINA X EC3201.090-31 40/52-4501.210+ € 7,50
4334706 TAPPO PROTEZ. X E.C. X 24 00-3210-5XXX € 18,50
4335600 COPERCHIO X VALVOLA MISCE LAZIONE € 54,00
4336100 CAMPANA ESTERNA PER 2102 € 1.760,00
4337201 PIASTRA PROTETTIVA X 3085 € 21,00
4338438 STATORE 660/380 VOLT X 22 01.590 ANTIDEF. € 9.150,00
4339634 STATORE 220/380V X 3080MT .210.310.480 € 2.130,00
4339644 STATORE 400/440V. X 3080 MT.210.310.480 € 2.130,00
4344800 ANELLO RIDUTT.X CURVA 460 -8 X 3300 HT € 3.680,00
4344903 MOZZO0 X GIRANTI HT X 3300 .090.180 € 3.620,00
4345000 FONDO ALL.P.X CURVA 460-8 X 3300 HT € 5.360,00
4346200 GIRANTE 641 C/AN.US.34525 03 X 3300 MT € 11.080,00
4346201 GIRANTE 642 C/AN.US.34525 03 X 3300 MT € 10.530,00
4346202 GIRANTE 644 C/ANELLO US.3 452503 X 3300MT € 10.770,00
4346203 GIRANTE 646 C/ANELLO US.3 452503 X 3300MT € 10.630,00
4346204 GIRANTE 648 C/ANELLO US.3 452503 X3300MT € 8.140,00
4346800 GRIGLIA COMPLETA PER 3060 HT € 2.720,00
4351100 BASE DI APPOGGIO X CT 331 1 € 5.210,00
4351700 PIASTRA DI APPOGGIO PER C T 3355 € 4.340,00
4351702 PIASTRA DI APPOGGIO X CS 3230 * € 4.200,00
4353000 BOCCOLA X 3126-27 € 360,00
4353206 ALLOGGIO POMPA X 3126-27 F € 5.790,00
4353306 ALLOGGIO POMPA X F 3152.1 81.350 € 6.790,00
4353401 ALLOGGIO POMPA X 3101-02 FARM € 3.960,00
4353500 FONDO POMPA FS 3101 € 855,00
4353600 FONDO ALLOGGIO POMPA X FP 3085 € 1.130,00
4355200 DISTANZ.X ALBERO X 4400.0 10.210.290 € 199,00
4355201 DISTANZIALE X ALBERO 3990 702 X 3085.091 € 340,00
4355300 COPERCHIO CUSCINETTO X 30 85.091+4400.090 € 2.580,00
4355311 COPERCHIO CUSCINETTO X 30 85.280/4400.010 € 2.340,00
4355800 SPINA DI LIMITAZIONE X 31 26-27 F € 29,00
4361000 ANELLO DISTANZ. X 3126.18 1 - 3127 € 56,00
4361500 COPPIA ALB.C/MAN.X ESTRAZ .GIR.GROSSE P. € 4.980,00
4361600 KIT X ESTRAZIONE GIRANTE GROSSE POMPE € 3.900,00
4361700 ESTRATTORE GIRANTE X 3500 /3600 € 4.330,00
4361800 ESTRATTORE X MOZZO PER 35 00/3600 € 8.940,00
4361900 COPPIA ALB.C/MAN.X ESTRAZ .GIR.GROSSE P. € 2.400,00
4367200 KIT X ESTRAZ.GIRANTE X GR OSSE POMPE € 3.550,00
4367401 ATTREZZO GIRANTE G 3"/G2 1/2" € 3.180,00
4368300 GIRANTE 467 X 3126 INOX 5 0 HZ € 13.410,00
4368303 GIRANTE 461 ACC.INOX X 31 26.280 HT € 11.620,00
4368304 GIRANTE 462 ACC.INOX X 31 26.280 HT € 13.410,00
4368400 FONDO POMPA D.100 X 3126 HT 467 INOX € 7.670,00
4369400 CAVALLETTO DI SOSTEGNO X 3085-3102-3127+ € 660,00
4369401 CAVALLETTO SOST. X 3085-3 102LT 3127LT/MT € 710,00
4369700 ATTR.COMPL.X MONT.TEN.312 6-3127-4440 € 205,00
4378202 FONDO CORPO POMPA X 3300.180-091 8P * € 18.560,00
4378204 DIFFUSORE INFERIORE PER N 3300 MT € 8.630,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.51/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4378500 DISTANZIATORE X CURVA 624 -629 X 3201 € 385,00
4378801 CAVALLETTO DI SOSTEGNO X 3201/3202 LT € 2.470,00
4378812 CAVALLETTO PER CS/NS 3231 E 3306 € 5.200,00
4378900 CURVA DI ASPIRAZIONE X CT 3355 € 14.450,00
4378901 CURVA ASP.X NT 3301 LT € 6.580,00
4379600 CORPO POMPA LT DN 250 NO FORAT.X 3152 € 8.350,00
4380900 DISCO DI PROT.X 3126 INOX E 4450 € 133,00
4385601 VITE GIRANTE X F 3152.181 € 117,00
4385700 VITE GIRANTE X 3126-27 € 76,00
4385800 VITE ESTRATT.GIR.490-492 X F 3126-3152 * € 100,00
4387300 TAPPO ESAGONALE X 7650 € 905,00
4389004 GIRANTE MT 430 X 3102 * € 1.530,00
4389301 GIRANTE MT 435 X 3102 € 1.970,00
4389603 GIRANTE MT 432 X 3102 * € 1.970,00
4389604 GIRANTE MT 434 PER 3102 € 1.440,00
4389902 GIRANTE MT 433 X 3102 € 1.950,00
4390900 GIRANTE 480 X 3127 HT 4PO LI NEVA CLOG € 2.340,00
4391200 GIRANTE 481/467 X 3127 HT 4P NEVA CLOG € 2.340,00
4391400 GIRANTE 483 X 3127 HT 4 P OLI NEVA CLOG € 2.340,00
4391600 GIRANTE 484 X 3127 HT 4 P OLI NEVA CLOG € 2.400,00
4391800 GIRANTE 485 X 3127 HT 4 P OLI NEVA CLOG € 2.540,00
4392200 GIRANTE 475 X 3126 VH INO X - 50 HZ € 10.640,00
4392220 GIRANTE 287 X 3126 VH INO X € 11.870,00
4393100 ALLOGGIO STATORE X 3102 € 2.610,00
4393202 FONDO SERBATOIO OLIO PER 3102  * € 1.140,00
4393507 ALBERO ROTORE X 3102 DA 3 ,1KW 50HZ. € 1.210,00
4393807 ALBERO ROTORE X STAT(18-1 0-2A)4,2KWX3102 € 1.060,00
4394100 BUSSOLA X GIRANTE PER 310 2-M3127 € 89,00
4394102 BUSSOLA GIRANTE X 3102 E 3127 € 166,00
4394200 DISTANZIAT.X ALB.ROT.4393 500 X 3102 € 24,00
4394201 DISTANZ.X ALB.ROT.4393800 X 3102 € 25,00
4394203 DISTANZIALE X ALBERO 5959 900 X 3085.182 € 23,50
4394204 BUSSOLA X ALBERO ROTORE 5 959800 X 3085 € 25,00
4394205 BUSSOLA X ALBERO ROTORE 5 959901 X 3085 € 27,00
4394206 DISTANZ.X ALBERO 00595980 2 X3085,182/980 € 59,00
4394401 VITE M14 X 1,25 € 13,00
4397301 TUBO SFIATO X 3126 INOX € 320,00
4404400 DISTANZIATORE X 3300 LT 8 P € 77,00
4413000 GIRANTE 410 X 3126- 3127 LT € 2.370,00
4413001 GIRANTE 411 X 3126-3127 L T € 2.370,00
4413002 GIRANTE 412 PER 3127 LT € 2.370,00
4414100 DISCO DI PROTEZIONE X 330 0.181-280 € 260,00
4415100 CAMPANA EST.DA COMPL.C/38 29800 SOLO+ € 4.300,00
4419500 UNITA VITE ESTRATTRICE € 420,00
4421200 ANELLO DI SOLLEVAMENTO X 2201 MT/HT € 830,00
4421700 RONDELLA REGOLAZIONE 3 MM PER 2060 € 18,00
4425700 ENTRATA CAVO 18-24.X 2051 .080-2075.490 + € 285,00
4427500 ATTACCO TUBO X 2201.320 G HISA € 1.390,00
4430300 COPERCHIO X VALVOLA SFIAT O ARIA X 2201 € 530,00
4430400 GUARNIZIONE VALVOLA SFIAT O ARIA X 2201 € 17,50
4430501 GRIGLIA IN ACCIAIO INOX A ISI 304 X 2075 € 3.120,00
4432900 ALLOGGIO CUSC.SUP. X 3170 -3201.180 STD € 3.900,00
4434900 TUBO CONTROLLO LIVELLO OL 10 X 3102-3127 € 24,00
4435000 ENTRATA CAVO 22 MM. X 312 7 € 865,00
4435100 COPERCHIO MORSETTIERA X 3 102-3127 € 865,00
4435300 ALLOGGIO STATORE X 3127 € 2.840,00
4435305 ALLOGGIO STATORE X 3127 E 4460 ANTIDEFL. € 5.400,00
4435700 DISTANZ.X ALB.ROT.44359XX PER 3127 € 23,00
4435701 DISTANZ.X ALB.ROT.4436000 X 3127 € 26,00
4435702 DISTANZ.XALB.ROT.4435901 X 3127 € 26,00
4435803 ALBERO INOX AISI431X RIP. ALBERO ROT.3127 € 920,00
4435905 ALBERO ROT.CO.X STAT.4P 3 0944XX X 3127+ € 1.090,00
4435906 ALBERO ROT.COMPL.XSTAT.4P 42363XX X 3127 € 1.090,00
4436002 ALBERO ROT.COMPL.X STAT.2 P 30949XX 3127 € 1.090,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.52/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4436604 ALBERO ROT.COMPL.PER STAT .4POLIX3127.090 € 1.590,00
4436605 ALBERO ROT.X STAT.4P 4266 3XX X 3127.090 € 1.590,00
4436702 ALBERO ROTORE X STAT-3094 9XX X 3127.090 € 1.590,00
4436800 BARRETTA 35X15 XMORS.X310 2/3127 DIN-EN+* € 30,00
4444100 PRIGIONIERO AISI 304 PER CT 3355 € 139,00
4446801 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN80/ 80 FORATO € 950,00
4446805 PIEDE ACCOPP.DN 80 SPEC.A NSI X 3085 € 965,00
4446807 PIEDE ACCOPP.DN 80 4622:1 90 TABLE II € 965,00
4446841 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN80/ 80 FOR.C/VERN. € 1.700,00
4446845 PIEDE ACCOPP.DN80/80 FOR. ANSI GHISA GRIG € 1.670,00
4446897 PIEDE ACCOPP.DN80 X 1315 SH E 1320 SH € 780,00
4447000 PIEDE ACCOPPIAM.DN150 X31 UNDRILLED € 2.070,00
4447006 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN150 /150 FORATO € 2.070,00
4447046 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN150 /150 FOR.C/VERN € 3.210,00
4447106 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN150 /200 FORATO € 3.540,00
4447107 PIEDE ACC.D.150/200 FORAT .SPEC.X FGB € 3.540,00
4447301 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN200 /250 FORATO € 5.570,00
4447305 PIEDE ACCOPP.DN200/250 FO RATO ANSI B16.1 € 5.570,00
4448200 DISTANZIATORE CONICO PER 3085 GRINDER € 50,00
4448201 BUSSOLA PER ELICA X 4400. 010/90-210/90 € 59,00
4448400 GIRANTE 250 E 253 X3085.1 71 * € 1.050,00
4448404 GIRANTE 254 PER 3085 GRIN DER € 970,00
4448408 GIRANTE 259 X 3085.171 GR INDER € 970,00
4448409 GIRANTE HT 253 X M 3085 € 995,00
4448411 GIRANTE HT 258 (60HZ.) PE R M3085 € 945,00
4448415 GIRANTE HT 252 60 HZ PE R 3085.172/.891 € 995,00
4448800 TRITURAT.HT - FISSO X 310 2.170 GR.+ € 890,00
4454700 ANODO ZINCO X7080CP3500-3 0-3601 XPIEDE € 195,00
4457301 ALLOGGIO POMPA DN100 XF 3 152.181.350HT € 9.710,00
4533000 KIT TIRANTI X ESTR.CUSC.R ULLI X 3300 € 1.970,00
4533200 KIT X ESTRAZ.MOZZO(COMPL. C/820080(4)+ € 7.970,00
4533300 KIT FLANGIA ESTATT.-TIRAN TI CUSC.RULLI € 3.460,00
4542201 ANODI ZINCO 7075/7080 C/M .680-760-70 € 2.440,00
4542220 SET ANODI DI ZINCO X PL 7 115 € 4.230,00
4542221 SERIE ANODI ZINCO PER 212 5 € 645,00
4547601 CAMPANA ESTERNA X U.M. 60 0 € 3.620,00
4551700 PIASTRA USURA SUPER.XF 31 52.181.350 HT € 1.090,00
4551800 UGELLO MISC.100 C/ATT.POR TAG.XF3152 HT € 2.030,00
4567100 MOLLA DI COMPRESSIONE X 2 540 € 14,00
4575100 ANELLO RIDUTTRE INF. X GI RANTE 436 X3127 € 820,00
4575200 ANELLO USURA STD PER 3127 MT 436 € 325,00
4575300 GIRANTE 436 X 3127 MT € 2.360,00
4576601 ANELLO RID.X3126 VH 287 I NOX 50HZ. € 2.190,00
4576701 ANELLO X 3126 VH 287 INOX 50 HZ € 840,00
4576800 ATTACCO TUBO D300/250CS32 01LT624-629 € 3.760,00
4577901 ANELLO US.ROT.X GIR.3126- 27-3152 SH € 485,00
4577902 ANELLO US.ROT.X GIR.X 312 6-27 2/4POLI + € 595,00
4577903 ANELLO US.ROT.X GIRANTE 3 085 MT € 615,00
4577904 ANELLO US.ROT.X 3101-02MT -HT/3126-27HT + € 735,00
4577905 ANELLO USURA ROT.X GIR.30 82-85/3101-02LT € 745,00
4577906 ANELLO US.ROT.X GIR.3126- 27 MT € 780,00
4577907 ANELLO US.ROT.X GIRANTE 3 126-27 LT € 900,00
4578900 ATTR.X MONT-SMONT. TENUTA SUP-INF.X3102 € 205,00
4609501 STAT.(19-09-2AA) 5,2KW 40 0/230V X2102 € 1.350,00
4609502 STATORE (19-09-2A)5,2K 69 0VY/400VDX 2102 € 1.350,00
4609528 STATORE 220/380 V.60 HZ 7 HP X 2102.041 € 1.350,00
4609534 STATORE 220/380 VOLT X 21 02.041 € 1.350,00
4609537 STATORE 230/460VOLT 60HZ X 2102.041 € 1.350,00
4609538 STATORE 380/660 V. X 2102 .041 5,2 KW € 1.350,00
4609544 STATORE 400/440 VOLT X 21 02.041 € 1.350,00
4609552 STATORE 500/550 VOLT X 21 02.041 € 1.350,00
4611600 PIEDE ACC.C/VALVOLA NON R IT.X M3085-3067 € 1.850,00
4615700 PIASTRINA AGGANCIO X ATTR .SOLL.4400.2101 € 126,00
4617700 TUBO CONTR.LIV.OLIO X3102 -3127-3140-3152 € 25,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.53/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4617800 GIRANTE 432-632 X 3085 MT 3-F NOTAT. * € 1.440,00
4618006 GIRANTE MT 434/634 PER 30 85 € 1.440,00
4618204 GIRANTE MT 436-636 X 3085 € 1.440,00
4624000 DIFFUSORE INF.POLIUR.2201.010/11MT 60HZ! € 3.980,00
4624001 DIFFUSORE INF.X 2201.010- 011MT 60 HZ STD € 2.620,00
4624002 DIFFUSORE INF.X 2201.320 GHISA 60 HZ STD € 3.290,00
4624003 DIFFUSORE INF.POLIUR.X220 1.320 MT 60 HZ € 3.290,00
4624500 GHIERA PRESSACAVO PER 440 0.210.290 € 450,00
4624700 RONDELLA BLOCC.X 4400.210 -290 INOX € 600,00
4625200 GIRANTE 60HZ X 2201 MT € 1.460,00
4627600 RONDELLA REGOL.MM1 X 2075 .590.790 € 11,00
4627601 RONDELLA REGOL. 0,3 MM. X 2075.590.790 € 11,00
4628900 FLANGIA E.C.18 MM. X 2075 .570.590 € 745,00
4628901 FLANGIA E.C.22 MM. X 2075 .590.790 € 735,00
4629100 RONDELLA D.18 MM.X 2075.5 90.790 € 35,00
4629101 RONDELLA D.22 MM. X 2075. 590.790 € 43,50
4629102 RONDELLA X ENTR.C. D.22-2 4MM.X 2075.590+ € 45,00
4629200 GOMMONI D.18 MM. X 2075.5 90.790 € 67,00
4629201 GOMMINO D.22 MM. 2075.590.790 € 89,00
4629202 GOMMINO ENTR.CAVO D.22-24 X 2075.590 + € 110,00
4630100 ALLOGGIO CUSCINETTO SUPER .X 2070-71 * € 2.110,00
4630300 ALLOGGIO STATORE X 2071.0 10 LT-MT € 1.410,00
4630400 DIFFUSORE X 2071.010 LT € 700,00
4630401 ANELLO DIFFUSORE POLIURET .X 2071 LT € 1.040,00
4630834 STATORE 380/220V.50HZX 2 071.010 MT-LT € 1.030,00
4630844 STATORE 400/440 V.50 HZ X 2071.010 MT-LT € 1.030,00
4630852 STAT.500/550 VOLT 50HZ 20 71.010 MT-LT € 1.030,00
4631100 ALBERO ROTORE X 2071.010 LT-MT € 780,00
4631200 SERBATOIO OLIO PER 2071.0 10 LT-MT € 1.090,00
4631201 DIFFUSORE SUP.POLIUR.X 20 71 MT-LT € 1.490,00
4631300 CAMPANA ESTERNA X 2071.01 0 MT-LT € 965,00
4631402 GRIGLIA COMPLETA PER 2071 € 1.520,00
4631700 DIFFUSORE X 2071.010 MT € 705,00
4631701 DIFFUSORE POLIURX 2071 M T € 1.340,00
4632300 VALV.DI SFIATO ARIA PER 2 201.590/.690 MT € 2.320,00
4632400 VALV.DI SFIATO PER HT 220 1.320/.590/.690 € 1.760,00
4635800 DADO PRESSACAVO AISI 316 L X 3085.280+ € 785,00
4635900 CONO ASPIRAZIONE X 3300 L T € 1.930,00
4636401 SLITTA SCORREVOLE INOX X CP 3060 € 1.880,00
4636501 PIEDE ACCOPP.DN 80 PN6 X CP3060 FORATO € 3.020,00
4637802 ATTREZZ0 X MONT.TENUTA X 3085 E 5510 + € 205,00
4637803 ATTREZZ0 X MONTG/SMONTG.T ENUTA X 4400 € 1.720,00
4640000 ALLOGGIO POMPA VERT. X MF 3085-3102 € 1.980,00
4640001 ALLOGGIO POMPA ORIZ.MP 30 85-3102GRIND € 2.460,00
4640200 Trituratore parte fissa (solo tagliente interno) x 3085.171/172 (grinder) idraulica 250/51/52/53/54 € 540,00
4640400 TRITURAT.PARTE FISSA X 30 85 GRINDER € 925,00
4640402 TRITURAT.FISSO X3085.171- XGIR.249-259 * € 780,00
4640500 TRITUR.-PARTE ROT.MM.52 X 3085.171/172+ € 820,00
4640600 SLITTA SCORR. X 3067-85-3 127.170+3102 € 395,00
4640601 SLITTA SCORR.X MP 3067 LT - MP 3085 HT + € 475,00
4642300 SEDE CUSCINETTO PER UNITA ' MOTORE 600 € 4.230,00
4643102 Elica incl.13° x PL7055 UM600 € 12.640,00
4644600 RUOTA DENTATA 128 DENTI X 4430 € 2.990,00
4644601 RUOTA DENTATA A 126 DENTI X 4410/4430 € 2.990,00
4644800 ALBERO PER 17 DENTI X 441 0/30 € 880,00
4644801 ALBERO PER 23 DENTI X 441 0/30 € 960,00
4644802 ALBERO PER 21 DENTI X 443 0 € 960,00
4644803 ALBERO 16 DENTI PER 4410- 4430 € 960,00
4644804 Albero rotore per 4460.010/090 € 1.080,00
4644805 ALBERO € 1.080,00
4644806 ALBERO 20 DENTI INGR.88 D ENTI X4460/4530 € 945,00
4644900 RUOTA DENTATA 91 DENTI X 4410/30 € 4.150,00
4644901 RUOTA DENTATA A 85 DENTI X 4410/30 € 4.020,00
4644902 RUOTA DENTATA 87 DENTI X 4430 € 3.950,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 54 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4644903 RUOTA DENTATA 92 DENTI PE R 4410-4430 € 4.310,00
4644905 INGRANAGGIO € 4.430,00
4644906 INGRAN.88 DENTI ALB.20 DE NTI X 4660/4530 € 3.510,00
4645000 ALBERO X 4410/4430 € 1.960,00
4645103 CAMPANA € 8.390,00
4645104 ALLOGGIO RIDUTTORE PER 44 60 E 4530 € 6.300,00
4645105 ALLOGGIO RIDUTTORE € 6.150,00
4645402 SEDE CUSC.INF.COMPL.X 441 0.011 € 2.880,00
4645404 SEDE CUSC.INF.COMPL.X4430 CON E SENZA CLS € 2.700,00
4645405 SEDE CUSCINETTO INFER. PE R 4430 CON CLS € 2.980,00
4645900 SEDE X TENUTA FISSA(RONDE LLA)X 4410/4430 € 41,00
4646100 ANELLO X 4410/4430 € 215,00
4646202 ALBERO ROTORE 4/6 POLI 15 DENTI X 4410 € 1.140,00
4646203 ALBERO ROTORE X 15 DENTI X 4410 € 1.140,00
4646206 ALBERO ROTORE PER 4430 2 POLI € 1.100,00
4646208 ALBERO ROTORE X 128 DENTI X 4430 € 1.210,00
4646209 ALBERO ROTORE X 126 DENTI X 4430 € 1.420,00
4646800 ESTRATT.XALB.INTERMED.464 5000 X4410.011 € 1.720,00
4651405 CORPO POMPA HT DN100 X 3 127 € 3.380,00
4651422 CORPO POMPA DN100 PRED.XV ALV.FL.X 3127HT € 5.500,00
4651424 CORPO POMPA "HT" FOR.DN10 0 PVF X 3127 € 3.380,00
4662613 SERIE ANODI ZINCO X UNITA 'IDR.4400.010 € 455,00
4662614 ANODI ZN INST.TUBO SING.X 4410/30/60E4530 € 775,00
4662619 SET ANODI DI ZINCO PER PP 4670/4680 € 2.030,00
4662620 SET ANODI DI ZINCO PER PP 4650 E 4660 € 3.000,00
4662625 SET ANODI DI ZINCO 28X0.200KG € 2.730,00
4662629 SET ANODI DI ZINCO X 4610 -4620 CON SLITT € 600,00
4662635 Set anodi di zinco per 46 16x0.200kg & 4x0.880kg € 2.100,00
4662636 SET ANODI DI ZINCO PER 46 50-4660 € 2.540,00
4662637 SET ANODI DI ZINCO PER 46 70 E 4680 € 3.290,00
4662638 SET ANODI DI ZINCO X SR4630-4640 SENZA CONV. € 1.170,00
4662639 SET ANODI ZINCO X 4650E60 SENZA AN.CONV. € 2.110,00
4671900 ALBERO ROTORE CURVA 6XX P ER 3170 LT € 5.660,00
4672301 STATORE (27-20-6A) 6P.690 /400 15K X 3170 € 3.900,00
4672334 STATORE 380/220 VOLT X 31 70 LT 15 KW € 3.900,00
4672338 STATORE 380/660 VOLT - 15 KW X 3170.180 € 3.900,00
4717300 RONDELLA X 2400 € 56,00
4717400 SEDE CUSCINETTO PER 2400 € 2.080,00
4717701 TARGHETTA ADESIVA COLLEGA MENTO CAVI PA6 € 12,00
4718704 MORSETTIERA COMPL.C/MORSE TTI X PT100 * € 1.530,00
4727000 ALBERO PER INGRANAGGI X 7 650 R € 174,00
4729600 SET DI TENUTA X 7650 € 4.120,00
4730900 ANELLO X 7650 € 2.210,00
4732302 MANIGLIA IN AISI316L X 30 85 € 80,00
4736300 VALVOLA X 7650 € 2.130,00
4753602 GIRANTE X 2201 HT IN ACC. INOX DIN X 10CR € 5.760,00
4753603 GIRANTE INOX X 2201 HT(OP TIONAL) * € 5.050,00
4762701 TENUTA MECCANICA RSIC/RSI C X 4400 E 4351 € 805,00
4765301 RONDELLA PER 7650 R € 4.310,00
4766500 ATTREZZ0 MONTAGGIO E SMON TAGGIO TURBINE € 745,00
4771101 MANIGLIA DI SOLLEV.IN ACC .IN.AISI 316 + € 400,00
4776000 ESTRATTORE ALLOGGIO CUSCI NETTO 4410.011 € 1.030,00
4777800 VITE SPEC.X SERB.OLIO (N. °3) X 4410.011 € 570,00
4777900 ATTR.MONT.AN.TEN.0828551 X 4410.011 € 1.330,00
4777901 ATTREZZO DI SPINTA X ANEL LO PROT.3828300 € 1.330,00
4778000 ATTR.MONT.AN.TEN.828552 X 4410.011 € 575,00
4792500 RONDELLA PER ESTRATTORE 3 300LT € 885,00
4792600 ATT.TUBO 10" GHISA 90¢ X 3152 LT-3170 € 3.110,00
4797100 TRITURAT.FISSO X3085.172/.891 G.249-259* € 575,00
4799200 ATTREZZO0 X MONT.TEN.47627 04-08 X3085 + € 645,00
4799202 ATTREZZO X TEN.EST.476270 4-08 X 4400 € 1.090,00
4800700 FONDO POMPA X F 3152.350 HT (494) € 1.710,00
4800701 FONDO POMPA X F 3152.350 HT € 2.310,00
4817201 GIRANTE 460 C/AN.US.24525 02 X 3300HT € 9.710,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.55/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4817204 GIRANTE 461 C/AN.US.34525 02 X 3300 HT € 9.200,00
4817207 GIRANTE 462 X 3300 HT C/A N.USURA 3452502 € 7.990,00
4817210 GIRANTE 463C/AN.US.345250 2 X3300 HT € 8.650,00
4817213 GIRANTE 464 HT X3300 C/AN .US.3452502 € 7.990,00
4817216 GIRANTE 465 C/AN.US.34525 02 X 3300HT € 7.990,00
4817219 GIR.HT 466 C/ANELLO USURA 3452502 X 3300 € 9.280,00
4817222 GIRANTE 467 C/AN.US.34525 02 X 3300 HT € 9.280,00
4817225 GIRANTE 468 HT X 3300 C/A N.USURA 3452502 € 9.730,00
4817501 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN250 /300 FORATO € 8.290,00
4817505 PIEDE ACC.DN 250/300 SPEC. FOR.ANSI € 8.950,00
4819201 SLITTA SCORREVOLE PER 441 0 E 4430 € 2.640,00
4819203 SLITTA SUPP.SCORR.AISI316 L X4430/60E4530 € 3.250,00
4819204 SUPPORTO PER 4460.020 € 5.520,00
4819300 DISTANZIATORE X 4410 € 138,00
4819400 DISTANZIATORE X 4410 € 25,00
4819502 SUPPORTO SCORREV.IN INOX 316 X 4410/30 € 2.800,00
4819506 SUPP.SCORR.AISI316 X4430. 090E4460.10/090 € 4.190,00
4819507 SUPPORTO SCORREV.AISI316 X 4460.020 € 5.440,00
4819512 Supporto scorrevole in acciaio inox AISI316 per tubo guida 100x150mm. per Mixer 4460.010/090 € 4.850,00
4819600 RIVESTIMENTO SLITTA SCORR EVOLE X 4410-30 € 255,00
4819601 SLITTA PER SUPPORTO SCORR EVOLE X 4410/30 € 335,00
4819602 Piastra ad U in PU bianco per slitta Mixer 4320 € 455,00
4820101 CALZAMAGLIA DIAM.12-25MM. POLIAMMIDE SOLO PER MIXER € 60,00
4820103 CALZAMAGLIA DIAM.26-30MM. POLIAMMIDE SOLO PER MIXER € 71,00
4820401 SUPPORTO ANTIVIBRANTE PER 4410 E 4430 € 825,00
4825500 RIVELAT.COMPL.A GALL.X PR OP.MOT.760-7 "* € 1.740,00
4826200 RIVELAT.COMPL.INFILTR.A G ALLEGG.XPROP."" € 1.890,00
4826601 REGOLAT. DI LIV.FLS10+DAD 0 X U.M 7X5E9X5 € 445,00
4851600 ANELLO DI PROTEZ. X 3170- 3201-5100-5550 € 185,00
4853500 GIRANTE 433 X 2250 HT € 5.580,00
4854103 ALLOGGIO CUSCINETTO X 207 5.590/.690 E € 3.020,00
4854300 COPERCHIO ISPEZIONE X 207 5.590 GHISA € 595,00
4855300 COPERCHIO CUSC.SFERE X 20 75.590 GHISA " € 945,00
4855301 COPERCHIO CUSC.SFERE X 20 75.790 HYDRO € 945,00
4855400 MANIGLIA X 2075.590.790 € 245,00
4855700 PIASTRINA X 2075.590.790 € 91,00
4855805 SERBATOIO 0.X 2075.590.6 90GH.-3080 € 2.940,00
4859803 GIRANTE SUP.INOX 60 HZ X 2071.010 MT € 2.260,00
4859804 GIRANTE SUP.INOX 60 HZ X 2071.010 MT € 2.000,00
4859903 GIRANTE INF.INOX 50 HZ X 2071.010 MT € 2.260,00
4859904 GIRANTE INF.INOX 60 HZ X 2071.010 MT € 2.000,00
4864200 TRITURATORE X M3102-M3127 CURVA 210-212 € 890,00
4864300 DISTANZIATORE X M3102-M31 27 € 42,00
4864700 TRITURATORE-PARTE ROT. X 3102 GRINDER € 920,00
4865101 ALLOGGIO P.D.48 ORIZZ.MP3 102 GRINDERLT € 2.460,00
4865102 CORPO POMPA DN50 PER MF 3102 LT € 2.460,00
4865400 GIRANTE XM 3127 LT CURVA 210 € 1.300,00
4865401 GIRANTE X 3102 GRINDER LT 210 50HZ € 1.150,00
4865402 GIRANTE X 3102 GRINDER LT 212 60 HZ € 1.100,00
4865407 GIRANTE X3102 GRINDER HT 261 50HZ € 1.150,00
4865500 PIEDE DI ACCOPPIAMENTO DN 50 / R2" € 345,00
4865501 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN50/ FIL.2-11 1/2NPT € 365,00
4885800 ANELLO USURA X C.P. PL711 5 UM 8X5 E 9X5 € 10.570,00
4889038 STATORE (27-20-6A) 6P 17K W X UNITA M.600 € 3.940,00
4889138 STATORE (27-20-8AA) 11KW PER U.M. 600 € 3.210,00
4889338 STATORE (27-26-8A) 8P 3F 17KW X U.M.600 € 4.460,00
4890038 STATORE (35-28-8A) 37KW X U.M.680 € 9.060,00
4900500 FERMAGLIO X CAVO 18-20 MM X UN.MOT.680-+ € 44,50
4900501 FERMAGLIO X CAVO 20-22 MM X UN.MOT.680-+ € 44,50
4912801 UNITA DI ACCOPPIAMENTO PE R RIDUTTORE 350 € 6.740,00
4912902 ALBERO X EL 7620 € 10.450,00
4915300 RILEVAT.TEMPERAT.PT100 X CUSC.SF.INF.PL € 1.800,00
4915301 RILEVATORE TEMPERAT.PT100 X U.M.680E2400 € 1.210,00
4917400 ESTRATTORE X GIRANTE 460- 465 PER 3300 HT € 11.200,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 56 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

4918300 SEDE CU.T.INF.BRON.X47627 01-02 4351-4400 € 220,00
4918302 SEDE CUSCIN.TEN.IN ACCIAI O X4351.210 * € 850,00
4924400 GIRANTE 250 X 3085 HT 50H Z € 1.190,00
4924401 GIRANTE 252 X 3085 HT 50/ 60 HZ € 1.540,00
4931601 COPERCHIO ENTRATA CAVO PE R 2066 € 2.710,00
4931706 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN65/ 65 FORATO € 870,00
4933900 GIRANTE 263 PER 3152 SH * € 2.780,00
4933901 GIRANTE 264 X 3152 SH * € 2.360,00
4933902 GIRANTE 265 X 3152 SH € 2.360,00
4933903 GIRANTE 266 X 3152 SH € 2.360,00
4933904 GIRANTE 267 X 3152 SH € 2.360,00
4933905 GIRANTE 268 X 3152 SH € 2.360,00
4933906 GIRANTE 269 PER 3152 SH € 2.360,00
4933911 GIRANTE 255 PER 3126-3127 SH € 3.000,00
4933912 GIRANTE 256 PER 3126-3127 SH € 3.270,00
4933913 GIRANTE 257 PER 3126-3127 SH € 3.180,00
4933914 GIRANTE 258 PER 3126-3127 SH € 2.510,00
4933915 GIRANTE 259 PER 3126-3127 SH € 2.440,00
4934701 ROND.VULCAN.X 3310(C/8434 53+823528+ € 1.830,00
4937200 ANELLO DI TENUTA PER DP 3 041-3066-67.180 € 60,00
4938301 COPERCHIO ALLOGG.CUSC.POL IURET.X215-2140 € 1.630,00
4938302 DIFFUSORE SUP.F.DO SERBAT 0I0 OLIO X 2125 € 960,00
4939700 ANELLO X 4410/4430 € 735,00
4940101 MANIGLIA LAT. X MOVIMENT. X MOT.705+* € 3.240,00
4944400 MANICOTTO PASSACAVI X 765 0 € 265,00
4947801 RONDELLA X 4410/30.010 * € 205,00
4952600 FASCETTA IN ACCIAIO € 320,00
4958000 ANODO DI ZINCO PER PIEDI BIG PUMPS € 191,00
4960400 SEDE CUSC.-FONDOSERB.OLIO X 4410/4430 € 2.680,00
4961801 CORPO ATTUATORE X EL 7620 € 14.960,00
4963100 BIELLA X 7650 € 12.190,00
4963200 TUBO CIRCOLAZIONE OLIO IN T.X R 7585-7600 € 2.300,00
4963400 BIELLA X R 7585 € 12.220,00
4967100 TUBETTO CIRCOLAZ.OLIO INT ERNO X R 7585 € 775,00
4967103 TUBO IDRAULICO X EL € 940,00
4967113 TUBO € 380,00
4968000 ALBERO PERR 7585 € 4.360,00
4968200 PIASTRA ATTUATORE X R 758 5-7600 € 695,00
4968300 Piastra attuatore per turbina 7620/50 € 730,00
4968402 RONDELLA X R 7585-7600 € 174,00
4968403 RONDELLA X 7650 - 7620 € 174,00
4968500 TUBETTO CIRCOLAZ.OLIO INT .X R 7585-7600 € 695,00
4968511 TUBO € 260,00
4968600 FLANGIA DI ADATTAMENTO X 7585R € 2.510,00
4972200 RONDELLA X 2400 € 57,00
4972201 RONDELLA PER 2400 € 410,00
4980200 TUBO IDRAULICO X EL € 1.160,00
4980210 TUBO € 630,00
4983600 DISTANZIATORE X 2400 € 620,00
4988701 VITE X MORSETTIERA MOTORE 705-735-765 € 62,00
4992200 SEDE CUSC.X 2151 SOL0.011 € 3.350,00
4992300 COPERCHIO CUSCIN.X 2151.0 11-NUOVA VERS € 825,00
4992700 FONDO S.0(DIFFUSORE SUP.) X 2151 SOL0.011 € 1.930,00
4992701 FONDO S.0(DIFFUSORE SUP.P OLIUR.)2151.011 € 3.170,00
4992900 ALBERO X 2151 SOL0.011 € 3.320,00
4998900 GUARNIZIONE X 2075.590.79 0 € 24,50
4999034 STATORE 2 P 3,7 KW, 380VY X 2075.570.790 € 2.000,00
4999044 STATORE 2P 3,7KW 400-440V D X2075.590-790 € 2.000,00
4999051 STATORE 2P 3,7KW,500-550V D X2075.590.790 € 2.000,00
4999134 STATORE 380 VY, 50 HZ X 2 075 EXPL. € 2.310,00
4999144 STATORE 400-440VD,50HZ X 2075.590.790 € 2.310,00
4999152 STATORE 500-550VD, 50 HZ X 2075.590.790 € 2.310,00
5000200 ANELLO DI PROTEZIONE X 20 75.590.790 € 990,00
5014100 GIRANTE 411 X 2201.011 LT 50 HZ € 3.400,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.57 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5014101 GIRANTE 412 X 2201 LT 60 HZ € 3.210,00
5025300 GUARNIZ.X VALV.FLUSS.4300 302/5565101 € 121,00
5031604 ALLOGGIO CUSCINETTO X 317 0-3201 € 2.940,00
5031607 ALLOGG.CU.X P.C/APP.EN 31 70.090E3201.091 € 6.910,00
5033400 COPERCHIO CUSCINETTO X 33 00 € 1.110,00
5033600 SET TRASFORM.ALBERO,C/ALB .3825702 X 2400 € 17.680,00
5033601 SET TRASFORM.X ALB.382570 0 SE RIUTILIZZ. € 2.810,00
5034500 ALLOGGIO CUSCINETTO NON F ORATO X 3300 € 2.500,00
5034501 ALLOGGIO CUSCINETTO FORAT O X CLS X 3300 € 2.610,00
5047800 CAVO DI COLLEGAMENTO X SE NSORE CLS ~# € 106,00
5047802 UNITA” CAVO X CLS30 X3140 -3152-5540-5640 € 106,00
5047803 UNITA” CAVO X CLS30-INT.X 3170-3201-5550+ € 107,00
5047804 UNITA' CAVO X CLS30 INT.X 3300-5560-5650 € 107,00
5047805 CAVO DI COLLEGAM. X SENS. CLS X 4430-4501 € 100,00
5047806 CAVO DI COLLEGAMENTO PER SENSORE CLS € 100,00
5047807 CAVO DI COLLEGAMENTO X SE NSORE FLS A~ € 100,00
5047809 UNITA” CAVO X FLS X 3126- 40-52-5540-5640 € 107,00
5047810 CAVO DI COLLEGAMENTO X SE NSORE FLS € 107,00
5047811 UNITA” CAVO X FLS X 3300- 5560-5660 € 112,00
5047975 STATORE MONOFASE 220-240V 1,9KW X M 3085 € 920,00
5051200 CLS 30 X MONT.INTERNO X 3 085/3300 € 1.620,00
5051203 RIVELAT.INFILT.CLS30 XUM. 6X5-7X5-8X5-9X5 € 1.650,00
5051300 GUARNIZIONE PER PROPELLER € 38,50
5053700 RONDELLA A 9 FORI X 2060- 3060.390 + € 8,00
5053800 GOMMINO A 9 FORI X 2060-3 060.390 + € 97,00
5073702 DIFFUSORE INF. POLIUR. X 2201.011 LT € 4.790,00
5073902 FONDO SERB.OLIO POLIUR. X 2201.011 LT € 6.180,00
5074201 TAPPO PROTETTIVO X 2201.0 11 LT € 164,00
5074302 ANELLO DIFFUSORE POLIURX 2201.011 LT € 11.020,00
5074501 GUIDA DI DIREZIONE X 2201 .011 LT € 985,00
5075000 ALBERO ROTORE X 2201 LT € 4.030,00
5076201 STAFFA SOSP.CAVO X 4351-4 400.210 € 120,00
5077500 CHIAVETTA 8X7X25 PER 3126 -3127 MOD.F € 17,00
5083030 STATORE 380 VD 60 HZ X 22 01 LT € 5.900,00
5083038 STATORE 380VD X 2201.011 LT € 5.900,00
5083044 STATORE 400/440VD X 2201. 011 LT € 5.900,00
5083052 STATORE 500VY X 2201.011 LT € 5.900,00
5086500 CORPO POMPA MANDATA VERT. X M 3127 LT € 3.510,00
5086501 ALLOGG.POMPA X 3127.170/8 90 LT/210 € 3.590,00
5086600 CORPO POMPA DN 50 PER MF 3127 HT 60 HZ € 3.380,00
5086601 CORPO POMPA MANDATA ORIZZ X M 3127 LT € 3.410,00
5086700 TRITUR.PARTE FISSA X 3102.170 E 3127.170 € 1.050,00
5089106 ALBERO ROTORE PER STATORE 2 POLI 7,4KW € 1.530,00
5094400 RONDELLA BLOCC.X 7570 E 7 585 € 775,00
5094401 PIATTO PER TURBINA -~ € 775,00
5094500 RIVESTIMENTO STAFFA SCORR EV. X 4410-30 € 112,00
5095302 CAV.SOST.XSIST.CON 2 GUID A SCORR.X 4430 € 5.840,00
5096300 CORPO POMPA FIL.INT.ISO G 2 X 3067.180 A7 € 2.000,00
5096305 CORPO POMPA "C" HT DN50 ( ISO-G2A)X 3068 € 1.400,00
5096306 CORPO POMPA DN50 CON PVF X 3068 HT € 1.400,00
5097000 VITE SPECIALE X TUBO OLIO X 7585R € 590,00
5107900 MANIGLIA X3140-3152 SOLO C/ALL.5108000~* € 605,00
5108000 ALLOGGIO STAT.X 3152.181 NOTA TEC. + € 6.440,00
5108001 ALLOGGIO STATORE PER 3152 .091 € 9.970,00
5108100 ALLOGGIO STAT.X F 3152.18 1.350 E 3140 A~ € 6.100,00
5108204 ALLOGGIO CUSCINETTO X POM PE EN 3140.090+ € 2.990,00
5108400 COPERCHIO CUSC.X 3140-315 2 NOTA T.+ € 575,00
5108500 RONDELLA PROTEZ.X 3140-31 52.181.350 € 28,50
5108603 ALBERO INOX AISI431X RIP. ALBER03140/3152 € 1.760,00
5108702 UNITA’ALB.ROT.X 3152 STX STAT.43140XX A/ € 2.490,00
5108805 ALBERO ROT.X3152 SOL0.181.091 MT-HT-HS+ € 2.490,00
5108807 UNITA’ALB.ROT.X3152MT/HT/ HSX STAT42683XX € 2.490,00
5108901 UNITA’ALB.ROT.X 3152 LT X STAT.3813300 + € 2.260,00
5109700 FASCETTA STRINGICAVO PER TEMP.65-70° € 22,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.58/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5110700 DADO PRESSAC.X 20-3060 SO LO XCAVO HCR ~* € 240,00
5110802 GIRANTE 471 X3041-67.180- D.175MMX RIORD* € 625,00
5110805 GIRANTE 160 MM. X 3067.18 0 MT € 700,00
5110806 GIRANTE H "D" 284 MT 60HZ . X 3068 € 750,00
5110900 SLITTA SCORREVOLE PER DP 3041-3067 ~* € 415,00
5111201 ALLOGGIO P./3 FORI X DF-D S3041-3067.180+ € 1.140,00
5111202 CORPO POMPA "D-MT" DN65 F ORATO X3067/68 € 1.260,00
5125300 COPERCHIO X 3140-3152 STD . AN € 133,00
5125301 COPERCHIO PER LAVAGGIO TE N. 3140-3152 "* € 375,00
5129700 SET DI RIPARAZIONE X 3311 -3500-3600 "7 € 2.150,00
5132100 SEDE MICROTERM.X 6X5-7X5- 8X5-9X5 € 41,00
5141506 KIT IN POLIURETANO X 2075 .333 € 1.910,00
5141507 KIT IN POLIURETANO X 2075 .322 € 1.910,00
5141511 KIT IN POLIURETANO X 2125 MT € 3.130,00
5141512 KIT IN POLIURETANO X 2125 HT AN € 4.640,00
5141516 KIT POLIURETANO 2201.011 MT € 13.990,00
5141517 KIT POLIURETANO X 2201.11 HT € 13.350,00
5141518 KIT POLIURETANO 2201MT 60 HZ-V/TEMPO CONS € 14.800,00
5141520 KIT IN POLIUR.X 2201.320 MT 60HZ € 10.960,00
5146500 GUARNIZ.1 FORO PER LAVAGG I0 TEN.3152.181 € 280,00
5149104 Piastra estrazione statore per 3069 € 187,00
5149204 ESTRATTORE STAT.X3057.181 /091-3068 2POLI € 1.030,00
5149205 ESTRATTORE STATORE PER 30 68 - 4POLI € 830,00
5149801 COPERCHIO CUSCINETTO PER 2201.690 € 885,00
5157402 ATTACCO TUBO DN50 PERF 3 068 € 240,00
5157900 ANELLO SUPERIORE POLIURET ANO X 3080 MT € 505,00
5158000 ANELLO INFERIORE POLIURET ANO X 3080 MT € 615,00
5158100 ANELLO SUPERIORE POLIURET ANO X 3080 HT € 805,00
5158200 ANELLO INFERIORE POLIURET ANO X 3080 HT € 890,00
5158300 ANELLO SUPERIORE POLIURET ANO X 3080 ST € 755,00
5158400 ANELLO INFERIORE POLIURET ANO X 3080 ST € 1.040,00
5158500 CORPO POMPA INFERIORE POL IURETANO X 3080 € 1.150,00
5159900 ALLOGGIO CUSC.INF.X 2071. 010 LT-MT € 1.610,00
5161400 CORPO POMPA X F 3067 " € 1.140,00
5161402 CORPO POMPA X FP 3067 € 1.140,00
5161500 DIFFUSORE INFERIORE X F 3 067 € 305,00
5162000 ALLOGGIO POMPA C/SLITTA F US.X DP 3067 " € 805,00
5162001 CORPO POMPA C/SLITTA SCOR REV.X D 3068 € 880,00
5162400 BASE DI FONDO X F 3067 € 89,00
5162500 GIRANTE F 290 X 3067 E 3 068 ANN € 535,00
5162501 GIRANTE IN GHISA "F" 291 X 3068-3067 € 510,00
5162900 MANIGLIA SOLLEVAMENTO X30 67.180-4352.010 € 104,00
5163000 BUSSOLA X F 3067 € 29,00
5163200 GIRANTE 3-FASE X 3067.180 "* € 515,00
5163202 GIRANTE 265 X 3067.180 60 HZ € 515,00
5163501 GIRANTE 283 LT HARD IRON X 3068 € 640,00
5165300 GIRANTE 271 ST 50HZ.BRONZ 0 X2075.324/+ € 3.500,00
5165301 GIRANTE ST 272 50/60HZ. P ER 2075 € 3.840,00
5168100 ALLOGGIO CUSC. X 3057.090 /.690-3067.090+ € 300,00
5168600 ADATT.XSOST.CG3065 CON CP 3067-68 NO STD* € 1.890,00
5175300 RONDELLA X M 3041-3067.17 0 E5510 ~~ € 56,00
5185300 PIEDE DI ACC.FOR.DN 150 P N16 X 5530-40 € 3.290,00
5185600 CURVA MANDATA DN 150 X 55 40 € 4.890,00
5187200 ANODO ZINCO CP3500-3530-3 601 X CORPO P. € 145,00
5188500 GIRANTE 434 X 2250 HT € 5.260,00
5188700 GIRANTE 430 IN AISI 329 X 3102.180 € 8.520,00
5200800 VITE REGOLAZIONE PER UN.M OT.6X5-7X5+ € 7,00
5202500 GIRANTE INOX 253 50HZ X 2 151 CORR.233 € 5.550,00
5202800 GIRANTE INOX 243 50HZ X 2 125 HT CORR.233 € 3.250,00
5202801 GIRANTE INOX 244 60HZ X 2 125 CORR.234 € 2.620,00
5202900 GIRANTE INOX 243 X 2125HT € 3.620,00
5202901 GIRANTE HT 244 INOX 60HZ. X 2125 € 3.030,00
5208200 GIRANTE INOX 241 50HZ X 2 125 CORR.231 € 3.610,00
5208201 GIRANTE INOX 242 60 HZ X 2125 CORR.232 € 3.560,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.59/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5214500 GIRANTE 470X D3085MT-CORR .3396910(471) € 1.090,00
5214503 GIRANTE 472 X D3085MT-COR R.3396912(473)* € 1.090,00
5214506 GIR. 474 X D3085MT-CORR.3 396914(475)* " € 1.090,00
5214600 SUPPORTO SCORREV.(SLITTA) X DP 3085 € 1.010,00
5214601 SLITTA SCORREVOLE € 315,00
5214700 ALLOGGIO POMPA X DP 3085 G.470-472-474 € 2.500,00
5214720 CORPO POMPA DN80 NO FOR. PVF X 3085 MT € 1.890,00
5262000 ANELLO TENUTA X DP 3085 G .470-472-474 € 56,00
5263300 DISTANZIATORE FRA GIRANTI X 2400 € 1.030,00
5263400 COPERCHIO CUSC. PER 3300. 091 E 5560.090 € 2.220,00
5277201 ALBERO ROT.44KW(6P)37KW(8 P) X 3300.091 € 11.710,00
5299000 ROTORE X F 3152.350 X STA T.38126XX € 2.130,00
5299001 ROTORE X F 3152.350 X STA T.42683XX € 2.130,00
5299002 ROTORE X F 3152.350 X STA T.38133XX € 2.610,00
5299200 INNESTO FRIZIONE X F 3152 .350 € 2.610,00
5305500 FONDO SERBATOIO OLIO X 55 50.180/090 + € 9.750,00
5305600 FONDO SERBATOIO OLIO X 55 60 HC € 11.180,00
5305701 PARTE SUP.USURA CORPO POM PA X 5550-60 HC € 9.440,00
5306406 CORPO POMPA SUPERIORE X 5 550-60 HC € 15.690,00
5306506 CORPO POMPA INFERIORE X 5 550-60 HC A7 € 15.980,00
5309000 PROTEZIONE VITE GIRANTE X 5550HC  + € 815,00
5309001 PROTEZIONE VITE GIRANTE X 5560 HC € 980,00
5315300 GIRANTE MT 431 X 2250 € 4.640,00
5315400 GIRANTE MT 432 X 2250 € 4.310,00
5315707 GIRANTE 620 C/AN.US.34525 09 X3300LT NT € 15.200,00
5319900 RONDELLA PIANA X GIRANTE LT216 X3127.170 € 134,00
5326002 ESPULSORE PER 5560 HC € 945,00
5326300 ESPULSORE(GIRANTE) X HS 5 550.180 HC € 945,00
5330500 CURVA DN 200 PER 5550 € 5.830,00
5330600 PIEDE ACCOPPIAM. DN200 GH ISA X HP5550/60 € 5.040,00
5331100 PROTEZIONE USURA X 5550-6 0 (DRIVE UNIT) € 395,00
5332100 BUSSOLA GHISA X PIEDE DN2 00 X HP5550/60 € 7.100,00
5339900 TAPPO IN GOMMA GIRANTE D. 27 H=21 € 10,00
5339903 TAPPO IN GOMMA PER GIRANT I SH3127 E 3152 € 10,00
5340501 GIRANTE MT 432 NEVACLOG X 3085.280/290 € 3.260,00
5344600 MANICOTTO PIEDINO GOMMA X3068.170/.890 € 77,00
5350900 GIRANTE X M 3127 HT CURVA 252 € 950,00
5352306 ALLOGGIO POMPA DN 150 X 3 170 AR € 11.430,00
5352322 CORPO POMPA PRED.XVALV.FL U.DN150X3170MT € 11.980,00
5353001 ALLOGGIO POMPA DN 100 X 3 170 € 11.430,00
5353022 CORPO POMPA DN100+PR.V.FL .4901 X3170HT € 11.650,00
5355700 FONDO SERBATOIO OLIO X 55 40 E 5640 € 5.400,00
5367201 COPERCHIO DI USURA X 5510 -20 € 2.560,00
5368800 GUARNIZIONE X 3041-3067.1 80 € 32,00
5369000 ANELLO SUPERIORE PER GIRA NTE X 3152 SHAA € 1.470,00
5369100 ALBERO X F 3152.350 € 1.890,00
5372700 ANELLO SUPERIORE X 3170 M T 442-443 € 2.500,00
5372800 ANELLO INFERIORE X 3170 M T 442-3 € 2.170,00
5372900 ANELLO INF.X 3170 MT.442- 443 € 1.020,00
5373000 ANELLO INFERIORE X 3170 M T 440-441 A7 € 2.030,00
5373100 ANELLO INF.X 3170 MT.440- 441 "~ € 1.830,00
5373300 ANELLO INF.X 3170 HT.463- 464 € 1.580,00
5376300 ANELLO INF. X 3170 HT.460 -462 € 1.260,00
5380800 SERBATOIO OLIO X 2102.041 € 860,00
5380801 FONDO SER.OLIO POLIURETAN 0 2102.041HT-MT € 1.560,00
5380900 ALLOGGIO CUSCINETTO INF.X 2102.041 € 1.350,00
5382300 DIFFUSORE X LL 3152 A7 € 11.460,00
5398300 ALLOGGIO CUSCINETTO X 306 7.180-4352 € 126,00
5399405 FONDO SERBATOIO OLIO X TE N.STD.X 3068/67 € 725,00
5399406 FONDO SERBATOIO OLIO PER TENUTA X 3068 € 725,00
5399503 STATORE (15-10-6G), 380-2 20V 0,9KW * € 1.380,00
5399539 STATORE (15-10-6G) 3F 50H Z. 0,9KW X 3085 € 1.380,00
5401300 PIEDE ACCOPIAM.DN100 X DI V.POMPE NO FOR. € 1.140,00
5401301 PIEDE ACCOPP. 100/100 EN 1092-2 TAV. 9 € 1.140,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 60 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5401305 PIEDE ACC.DN 100 SPEC.FOR AT.ANSI € 1.140,00
5401341 PIEDE ACCOPPIAM. DN100 VE RN.X ACQ.MARE € 2.200,00
5402700 PIEDE DI ACCOPP.FOR.DN 10 0 PN16 X5510-20 € 2.620,00
5402900 BUSSOLA IN GHISA X PIEDE ACC.X 5510-20 € 5.600,00
5407400 CURVA DI MANDATA DN 100 X 5510-20 € 3.810,00
5407500 RONDELLA X 3170 € 235,00
5417001 PIATTO USURA X HS 5540 " € 3.810,00
5418001 ALBERO ROT. 3-FASE X 3067 .180 HT € 580,00
5421300 FLANGIA ENTRATA CAVO X U. M. 7X5-8X5-9X5 € 3.290,00
5421400 FLANGIA ENTR.CAVO X MOT.7 05;735;745;765 € 2.340,00
5421700 RONDELLA DI SUPPORTO PER UNITA MOTORE 9X5 € 1.380,00
5421800 RONDELLA DI SUPPORTO PER U.M 9X5 € 775,00
5421901 ANELLO INOX X 4650-60-70- 80 € 355,00
5422206 CORPO POMPA SUPERIORE X 5 530-40 € 5.740,00
5422306 CORPO POMPA INFERIORE X 5 530-40 € 6.090,00
5422400 DIFFUSORE INFERIORE HC X 5530-40 "~ € 3.930,00
5422801 ESPULSORE X 5530 E 5540 € 640,00
5425400 ALBERO ROTORE X STAT.35-2 4-4A 40KW X3300 € 12.940,00
5425600 Coperchio per supporto a singolo cuscinetto pompe C orizzontali UM9XX. € 1.400,00
5425700 Coperchio cuscinetto per U.M. 9X5 € 2.680,00
5425938 ST.(35-24-4AA)40K 50HZ 66 0/380V X3300 € 8.090,00
5426600 PROTEZIONE ALBERO X 5550 HC/PU € 390,00
5426700 TAPPO PROTEZ.ALBERO X 555 0-60 HC/PU € 470,00
5427404 GRIGLIA X 5550-60 € 4.700,00
5429100 DIFFUSORE X LL 3201 GIR.6 24-9 NUOVO TIPO € 10.930,00
5431400 FLANGIA CONVERS. X CT 30 85.181 € 540,00
5433100 PROTEZIONE TENUTA INFERIO RE X 5530-40 € 215,00
5433300 SEDE PER TENUTA COD. 5433 200 € 1.120,00
5433401 RONDELLA GIRANTE X 5540 H C/PU € 295,00
5435000 COPERCHIO ISPEZIONE MOTOR E X UN.MOT.9X5 € 1.310,00
5438300 CAVO COLLEGAM. X SENS.CLS +FLS X3140/3152 € 191,00
5438806 SERBATOIO OLIO CON ALLOGG IO CUSC.X 4400 € 5.230,00
5438905 SERBATOIO OLIO PER 4400.0 10 € 5.190,00
5439500 ANELLO GIRANTE X 3170.180 HT 463-464 € 2.240,00
5439706 Flangia entrata cavo UM 7x5/8x5/905 € 2.580,00
5439708 GOMITO ENTR.CAVO MOT.705- 35-65-805-35 + € 5.310,00
5439800 ANELLO GIRANTE X 3170.180 HT 462 € 2.240,00
5439801 ANELLO GIRANTE X 3170.180 HT 460 E 461" € 2.240,00
5443001 TENUTA MECC.INFER.IN CT/C T X5520.090/180 € 1.980,00
5444100 PASSAGGIO TERMINALI XUN.M OT.7X5 8X5 9X5 € 149,00
5444101 GOMMINO PASSAGG.CAVI X U. M.7X5-8X5-9X5 € 185,00
5444600 MOLLA A COMPRESSIONE X U. M. 8X5 E 9X5 € 64,00
5444602 MOLLA A COMPRESS.X UM 6X5,7X5,8X5 E 9X5 € 30,00
5444603 MOLLA DI COMPRESSIONE PT1 00 X U.M.7X5 € 43,00
5444800 TUBETTO DI PROTEZIONE PER PT-100 * € 168,00
5444801 TUBO PROTEZIONE PT100 X U.M 8X5 € 154,00
5444802 TUBO PROTEZIONE PT100 PER U.M.7X5 € 154,00
5452600 BUSSOLA € 280,00
5452801 SUPPORTO SENSORI X U.M. 9 X5 € 445,00
5453200 COPERCHIO SCATOLA MORS.X 2102.041 € 235,00
5453400 UNITA'CONT.-RELE'220V 50H Z X 2102.041 ~* € 585,00
5453401 UNITA'CONT.-RELE'380V.Y-5 0HZ X2102.041 € 550,00
5453402 UNITA'CONTATT.-RELE'440 V OLT 50HZ X 2102 € 855,00
5453403 UNITA' CONTATT.-RELE'500 VOLT X 2102.041 € 630,00
5453404 UNITA'CONT.-RELE'380V Y 5 0HZ X2102 " € 550,00
5453407 UNITA CONT.RELE' 440VY 60 HZ X 2102.041/" € 870,00
5455600 PIASTRA € 30,00
5478800 DIFFUSORE X LL 3300 € 14.720,00
5482900 RACCORDO PER LAV.TENUTE X 4400 € 121,00
5483000 RACCORDO A 'T' 90° X LAVA G.TEN. X 4400 € 215,00
5489300 BARRA DI COLLEGAM.X 1 CON D.DI TERRA X+ € 106,00
5489400 BARRA DI COLLEGAM.X 2 CON D.DI TERRA X + € 124,00
5489600 BARRETTA MORSETT.X U.M. 7 X5-8X5-9X5 € 185,00
5489601 BARRA PORTAMORSETTI COLLE G.CAVI POT.X+"" € 139,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 61/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5489602 PIASTRA € 225,00
5490000 PROTEZIONE USURA X 2102.0 41 € 45,00
5490701 TENUTA INF.CT/CT X H 5530 ~* € 3.720,00
5490900 PALA SINGOLA BANANA D2,5M X 4410/30* € 7.950,00
5490902 PALA A BAN. D.2MT IN POLI UR.X 4410/30 € 7.810,00
5490911 PALA ELICA € 6.290,00
5492001 TENUTA INF. X 5540 € 5.730,00
5494700 GUARNIZIONE AD "U"GOMMA N ITR.X PIEDE KSB € 94,00
5494900 ADATTATORE X PIEDE D.100 CON PIEDE 80KSB € 1.670,00
5494901 ADATTATORE X PIEDE KSB D N 150/150 € 2.270,00
5494902 ADATTATORE PER PIEDE KSB DN 200/200 € 2.660,00
5498100 ELICA GHISA MM.180 D.220 X 4400  *+ € 2.370,00
5498102 ELICA DIAM.220MM. IN GHIS A + RONDELLA € 2.420,00
5501400 SUPPORTO MORSETTIERA X U. M. 7X5-8X5-9X5 € 820,00
5501500 MORSETTO X MOTORE SERIE 7 05-735-765 € 735,00
5501600 CORPO MORSETTO X U.M.7X5 8X5 9X5 VERS.LC € 1.670,00
5501700 PIASTRA DI SERR.CAVO ELET TR.XU.M.7X5 8X5 € 41,00
5501900 MORSETTIERA X AVV.Y/D X 1 COND.DI TERRA+ € 1.540,00
5501901 MORSETTIERA XAVV.DIR.X UN .MOT.7X5-8X5+/" € 1.540,00
5502100 TARGHETTA ADESIVA COLLEGA MENTI € 13,50
5502300 TARGHETTA AUTOADES.X COLL EGAMENTO CLS € 13,50
5502400 PIASTRA DI COLLEGAMENTO M ORSETTIERA € 5,00
5503100 MANIGLIA SOLLEV. PER U.M. 7X5/8X5/9X5 € 2.610,00
5504000 DISCO PROTEZIONE 3140-315 2 C/ALL.5298700 € 86,00
5505500 PIASTRA PER UNITA MOTORE 7X5/8X5/9X5 € 745,00
5506200 VITE GIRANTE X F 3152.350 LT € 60,00
5506201 VITE GIRANTE X 3152.350 HT € 117,00
5506301 PIASTRA SUPP.XAN.SOLL.XUN .NOT.8X5/9X5 € 305,00
5506500 ANTIVIBRANTE GOMMAXPALA M IXER4410/30 * € 295,00
5540300 BUSSOLA PER GIRANTE X 350 0 € 1.800,00
5540700 COPERCHIO ISPEZIONE X U.M . 7X5 € 895,00
5544300 ROND.DISTANZ.X CUSC.A RUL LI XU.M.6X5 + € 425,00
5550100 GIRANTE A VORT. MT 480 X D 3067.180/.A"» € 525,00
5550101 GIRANTE MT 481 PER D 3067 .180/.090 € 700,00
5554300 SCATOLA MORSETTIERA COMPL RTA X 2071.010 € 245,00
5554800 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN50/ R3" € 745,00
5555900 GUARNIZIONE X PIEDE C/CUR VA 2"+3" X 3057 € 34,00
5555901 GUARNIZ.CORPO POMPA X 130 5-10-3045-57-68 € 29,00
5556101 MANIGLIA DI SOLLEV.AISI 3 04 X 3057-3068 € 48,50
5556200 CORPO POMPA DN 50 PER CP/ DP 3057 € 1.310,00
5556202 CORPO POMPA DN50 E SL.SCO RR. X 3057.091 € 895,00
5556300 CORPO POMPA FIL.INT.ISO G 2 X 3057 * € 1.210,00
5556304 CORPO POMPA FILETT.INTERN A X3057.091/181 € 895,00
5556500 DIFFUSORE INFERIORE X 305 7 E 3045 € 72,00
5556501 DIFFUSORE INFERIORE PER D 3045 € 72,00
5559402 GIRANTE D272MT GHISA TEMP RATA X 3057 € 1.710,00
5559500 GIRANTE MT 270 ANTIABRASI ONE X D 3057//7 € 745,00
5559503 GIRANTE MT270 GHISA SFERO ID.X D 3057.181 € 490,00
5559504 GIRANTE "D" MT272-GHISA S F.X3057.091/181 € 515,00
5559605 FONDO SERBATOIO OLIO X D 3057 € 1.080,00
5559800 CORPO POMPA+SLITTA SCORR. XCP 3067 HT € 3.060,00
5559801 CORPO POMPA "C" HT DN50 X 3068 INSTALL.P € 2.140,00
5561500 ALLOGGIO STAT.X 3085/4400 /4410.011 * € 2.320,00
5565101 VALVOLA DI FLUSSAGGIO TIP 0 4901 € 4.690,00
5565102 VALVOLA DI FLUSS.4901+PAL LA POLIURETANO € 4.690,00
5565200 CORPO VALVOLA DI FLUSSAGG 10 4901 € 3.510,00
5565300 FONDO CORPO VALVOLA FLUSS AGGIO 4901 € 975,00
5565400 SFERA IN GHISA XVALV.DI F LUSS.4901 € 620,00
5565401 SFERA IN POLIURETANO X VA LV.FL. 4901 € 415,00
5565600 VALVOLA DI REGOLAZ.XVALV. DI FLUSS.4901 € 345,00
5565702 MEMBRANA INTERNA X VALV.F LUSS.4901 € 270,00
5565801 MEMBRANA EST.DI PROTEZ.X VALV.FLUS.4901 € 182,00
5566100 ANELLO FISSO WCCR X TEN.M ECC.5566000/02 € 8.690,00
5566200 ANELLO ROTANTE WCCR XTEN. MECC.5566000/02 € 9.840,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 62 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5570400 FLYGT ZINC ANODE 90°XR261MM € 265,00
5570600 ANODI DI ZINCO PER ADATTATORE € 255,00
5573400 ANELLO DI GUIDA € 14.370,00
5573901 ELICA € 13.460,00
5577901 ST(19-07-2AA) 3,7KW 400/2 30V X 2102 + € 1.140,00
5577902 STATORE(19-07-2AA) 3,7KW 690/400V X 2102 € 1.140,00
5577928 STATORE 220/380 V.60 HZ X 2102.041 € 1.140,00
5577934 STATORE 220/380 VOLT X 21 02.041 ~* € 1.140,00
5577938 STATORE 380/660 VOLT 5 HP X 2102.041 € 1.140,00
5577944 STATORE 400/440 VOLT X 21 02.041 ~"~ € 1.140,00
5577952 STATORE 500/550 VOLT X 21 02.041 € 1.140,00
5580800 TUBO LUNGO XVALV.FLUSS.49 01 VERS.SPEC.+ € 91,00
5581500 RONDELLA PER CUSC.A SFERA XUN.M.6X5-7X5 € 1.160,00
5581600 RONDELLA PER CUSC.A RULLI X UN.M.7X5 € 1.110,00
5585138 STATORE (27-22-2A)380/660 V 30KW 3F € 5.900,00
5585139 STATORE (27-22-2A)-690VY/ 400VD PER 3201 € 5.900,00
5588200 ALLOGGIO CUSCINETTO SUP. PER 2140.010 € 985,00
5591600 CAVALLETTO SOST.COMPLETO X 5530 E 5540 € 1.680,00
5593000 AN.DI ZINCO XPIEDE ACC.X3 351-3400 ~~A € 230,00
5593100 AN.ZINCO 55X40 XC.POMPA 3 231-3306-3312 + € 94,00
5597501 ANELLO DI RITEGNO PER 308 5.280/290 € 141,00
5601700 COPERCHIO CUSCINETTO € 1.090,00
5602102 VITE DI SERRAGGIO 1/2" PE R GIRANTI € 480,00
5602103 VITE DI SERRAGGIO 3/8" PER 3231 € 425,00
5607300 Coperchio chiusura laterale campana raffreddamento per UM 8x5 /9x5. € 625,00
5607400 Supporto chiusura laterale campana raffreddam. per UM 8x5/9x5. € 360,00
5607700 Anodo di zinco D=155mm H=35mm per U.M. 8xx/9xx Codice art. Fornitore 0000005607700 € 177,00
5609900 Camicia per girante C pompa 3531 U.M. 905-960 € 1.590,00
5610000 BUSSOLA PER 3312-3400-350 1-3531 € 835,00
5610001 BUSSOLA GIRANTE PER 3312- 3400-3501E3531 € 780,00
5610400 ANODI DI ZINCO X 3400 - 3 531 € 122,00
5611500 BUSSOLA IN GHISA PER GIRA NTE X C3602 € 1.330,00
5612000 ANODO DI ZINCO PER C/LL 3 602 € 149,00
5612100 ANODO DI ZINCO PER C/LL 3 602 € 145,00
5612200 ANODO DI ZINCO PER LL 353 0 - LL 3531 € 295,00
5614801 SERBATOIO OLIO PER READY 4 E READY 8 € 81,00
5615400 PROTEZIONE X GOMMA NITRIL ICA XREADY 4/8 € 154,00
5621700 RIVESTIMENTO CORPO POMPA HC X 5530-40 € 13.660,00
5622101 ANELLO D'USURA X 5530-40 HC € 1.820,00
5622901 ANELLO US.FISSO IN GH.AL CROMO X 5550-60 € 2.580,00
5623400 STAFFA PER UM 7X5/8X5 E 9X5 € 163,00
5623820 GIRANTE MT 430 IN HI-CHRO ME X 5540 € 14.050,00
5623821 GIRANTE MT 432/433 IN GHI SA HICR X 5540 € 13.040,00
5624300 ANELLO IN AISI329 XV.FLU. 4901 A~ € 335,00
5624401 CORPO POMPA DN100 FORATO PER 3201 SH € 12.580,00
5624420 CORPO POMPA DN100 NON FOR ATO PVF X3201SH € 12.890,00
5624511 GIRANTE SH 263 PER 3201 € 6.500,00
5624512 GIRANTE 264 SH PER 3201 € 6.500,00
5624513 GIRANTE SH 265 PER 3201 € 6.440,00
5624600 CONO DI ASPIRAZ.FLANGIATO X 3201 SH € 1.680,00
5626100 TAPPO PROTEZ.GIRANTE IN V INILESTERE X + € 390,00
5626400 ANELLO DI RIPORTO PER 3201 SH € 1.950,00
5638500 ANELLO DI ACCOPP.X CORPO POMPA R 3231 € 9.450,00
5639300 RONDELLA PROTEZ.X CUSCIN. SUP.X 3170-3201 € 20,00
5663300 ALBERO ROT.X STAT.55851XX 2P30KW X3201 € 7.370,00
5664100 Anello per sede tenuta meccanica per UM 8x5/9x5. Codice art. Fornitore 0000005664100 € 320,00
5665500 AN.DI ZINCO D=130 H=35MM . XUN.MOT.7X5 € 144,00
5690531 STATORE (18-08-8AA) 50HZ. 400VY X 4630 € 1.480,00
5690534 STATORE 380 VY - 1,5 KW X 4630 € 1.460,00
5690551 STATORE 500 VY 1,5 KW 50 HZ X 4630 € 1.460,00
5690902 ALBERO ROTORE PER 4630.41 0/.490 € 1.010,00
5690903 ALBERO ROTORE X 4640.410/ .490 € 1.010,00
5691000 SERBATOIO OLIO X 4630 € 220,00
5691400 COPERCHIO PER MIXER X 463 0-40 € 13,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 63 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5691500 TAPPO PROTEZ.FISSAG.GIRAN TE X 4630-40 € 97,00
5691600 RULLO DI SCORRIMENTO X 46 30-40 € 43,00
5693500 BUSSOLA DISTANZ.X ALB.ROT ORE X 4630-40 € 54,00
5693800 RONDELLA X FISSAGGIO ELIC A X 4630-40 € 19,50
5693802 RONDELLA X FISSAGGIO ELIC A X 4650-60 € 32,50
5693803 RONDELLA X FISSAGGIO ELIC A X 4670-80 * € 32,50
5695700 AN.RIPORTO INOX XPROT.US. X3201.280,/290 € 2.720,00
5695831 STATORE (25-15-12A) 400VY 5KW 3F X 4650 € 3.380,00
5695834 STATORE (25-15-12A) 380VY 5KW 3F X 4650 € 3.300,00
5695851 STAT.(25-15-12A)3F 50HZ. 500V 5,5K X4650 € 3.180,00
5695929 STATORE (25-26-12AA)380V- 11,2K X4660 € 4.260,00
5695931 STATORE (25-26-12A) 3F 40 0V 50HZ. X4660 € 4.260,00
5695934 STATORE (25-26-12A) 380VY 10KW 3-F X4660 € 4.260,00
5696031 STATORE (18-12-8AA) 50HZ. 400VY X 4640 € 1.650,00
5696034 STATORE - 2,5 KW,50 HZ,38 0 VY,3-F X 4640 € 1.650,00
5696051 STATORE (18-12-2A) 500V 5 0HZ X 4640 € 1.630,00
5696500 SERBATOIO OLIO X 4650-60 € 580,00
5696701 ALLOGGIO CUSC.PER 4630.41 0/4640.410 € 565,00
5696702 ALLOGGIO CUSCINETTO X 463 0.411E4640.411 € 460,00
5696800 MORSETTIERA X 4650-60 € 525,00
5696900 COPERCHIO X 4650-60 € 16,00
5697000 TAPPO X 4650-60 € 100,00
5697100 RULLO DI SCORRIM.X 4650 A 80+4410-30 € 89,00
5699002 ALL.CUSC.X4650.410+4660.4 10(VERS.S/CLS) € 3.150,00
5699011 ALLOGGIO CUSC.X 4650 E 46 60 VERS.EEX. € 4.390,00
5699100 BUSSOLA DISTANZ.X ALB.ROT ORE X 4650-60 € 93,00
5700800 ALLOGGIO CUSCINETTO € 8.850,00
5701038 STATORE 380VD,13KW,3F,50H Z X 4670 € 5.410,00
5701039 STATORE (35-17-16A) 400V 50HZ.13KW X4670 € 5.040,00
5701052 STAT.35-17-16-A 13KW, 50H Z,500VD X 4670 € 5.410,00
5701138 STATORE 25KW, 50HZ, 380 VD,3F X 4680 ~* € 10.000,00
5701139 STATORE (35-32-16A)25KW 4 00V3F X4680 € 10.000,00
5701152 STATORE 25 KW, 500VD, 50H Z, 3F X 4680 € 10.000,00
5701502 ALBERO ROTORE PER 4670.41 0/.490 € 3.520,00
5701503 ALBERO ROTORE PER 4680.41 0/.490 € 4.030,00
5703400 SERBATOIO OLIO X 4670-80 € 870,00
5703700 UNIT{ MORSETTIERA X 4670- 80 € 595,00
5703800 COPERCHIO PER MIXER X 467 0-80 € 23,00
5703900 TAPPO X 4670-80 € 186,00
5705803 ALLOGGIO CUSCINETTO FORAT O X 4670 E 4680 € 4.410,00
5705811 ALLOGGIO CUSC.PER 4670-46 80.490/492 € 5.210,00
5705900 BUSSOLA DISTANZ.X ALB.ROT ORE X 4670-80 € 133,00
5708000 RONDELLA IN ACCIAIO € 415,00
5708001 RONDELLA DI SUPPORTO PER U.M. 6X5 € 325,00
5711100 GRIGLIA DI PROTEZIONE PER U.M. 7X5 € 1.990,00
5711900 ANODO PER 3306, 3356 E 38 00 € 155,00
5714400 RONDELLA DI SUPPORTO PER U.M. 8X5 € 715,00
5714500 RONDELLA DI SUPPORTO € 930,00
5715200 ANODO DI ZINCO PER CP/CT/ CZ 3231 € 149,00
5715300 ANODO DI ZINCO PER CP 323 1 € 275,00
5723701 FLANGIA REGOLAZ.+AN.USURA X 5530 E 5540 € 4.740,00
5723702 FLANGIA DI REGOLAZIONE X 5550-60 HC € 3.680,00
5724700 RONDELLA DI BLOCC.X TEN.I NFER.X 4670-80 € 475,00
5725200 RONDELLA BLOCC.X TEN.INFE R. X 4650-60 € 21,50
5725400 SEDE TENUTA X 3356-7061 € 3.440,00
5725500 RONDELLA IN AISI 304 X SE DE DI TENUTA € 97,00
5725600 SEDE TENUTA PER UNITA MOT ORE 705 E 706 € 3.270,00
5725700 TAZZA PER SEDE TEN.COD.57 25400-6110500 € 260,00
5728300 AN.ZINCO XC.POMPA X3231-3 306-3312-3356 + € 100,00
5728700 SEDE XTEN.CARB.TUNGST.ANT IC.XUN.MOT.7X5 € 3.080,00
5728800 RONDELLA X TENUTA X U.M.7 X5 C/C3312 + € 300,00
5729000 FLANGIA SUP.VOLUTA X3312- 3400 C/U.M.7X5 € 10.950,00
5735800 CAVO PER SALVAMOT.INC.DA 2630 A 2670 € 6,50
5735820 SINGLE-CORE CABLE € 36,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 64 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5735853 CAVETTO PER SALVAMOTORE I NC.X POMPE 2600 € 12,50
5735870 Cavo singolo conduttore € 9,50
5741220 PALA ELICA € 8.330,00
5741801 GIRANTE IN GHISA DIAM.475 (CURVA X31) + ANELLO USUR € 13.750,00
5741804 Girante C curva X31 diam. 460 mm in ghisa per 3306 (include anello usura cod. 3452519) € 11.370,00
5741807 GIRANTE "C" IN GHISA D.44 5MM X 3306 € 10.270,00
5742500 CUFFIA IN TERBAN PER PROT .TEN.3840009 € 94,00
5746501 LAMIERA X CAMPANA RAFF. X U.M 835 E 845 € 4.010,00
5746900 TUBO CAMPANA DI RAFF. X U .M. 835 E 845 € 475,00
5756801 SUPPORTO SENS.FLS10 IN AL L.STAT.X UM 8X5 € 180,00
5757300 RONDELLA PER PL 7061 € 250,00
5757400 DISTANZIATORE X 7061 € 460,00
5757401 DISTANZIATORE X CORPO POM PA PL7061 UM6X5 € 325,00
5763000 ANODO DI ZINCO PER 3501 € 156,00
5763100 ANODO DI ZINCO PER 3501 € 142,00
5764600 CONO DI ASPIRAZIONE CON A NELLO USURA € 13.860,00
5764700 ANELLO DI USURA INOX AISI 316L X PL7061 € 1.940,00
5765100 AN.DI ZINCO XLL 3400+PL 7 051/61/81+7101 € 100,00
5765200 ANODO DI ZINCO PER 7061 € 134,00
5766102 PROTEZIONE USURA GIRANTE X 5100,5530E40 € 215,00
5766501 TENUTA MECC.INF.IN WCCR(T ) X4670-80-5550 € 9.940,00
5767800 Flangetta per sede tenuta meccanica U.M. 8X5 € 1.640,00
5768301 RONDELLA PER ALBERO D75 X SMONT.GIR.3400 € 1.550,00
5768302 RONDELLA PER ALBERO D90 X SMONT.GIR.3400 € 1.550,00
5768400 VITE ESTRATTRICE PER SMON TAGGIO GIR.3400 € 485,00
5775102 TENUTA INF.IN CARB.SIL. T IPO T X 4650-60 € 6.930,00
5776600 STAFFA SENSORI PER UNITA MOTORE 680,930 € 480,00
5778801 CONO ASPIR.X CORPO POMPA + ANODI XPL7081 € 16.210,00
5780100 ANODO DI ZINCO PER PL 708 1 € 149,00
5780400 SUPPORTO X ANODO DI ZN X U.M.7X5-8X5-9X5 € 1.000,00
5780901 SUPPORTO SENS.FLS10 IN AL L.STAT. X UM7X5 € 93,00
5781200 RONDELLA DI SCORRIMENTO X 2151.011 € 64,00
5785002 ALBERO ROTORE PER 4650.41 0/.490 € 1.970,00
5785003 ALB.ROT.AISI 420 10K 50HZ X4660.410.490 € 1.970,00
5792000 ALBERO ROT.INOX 2POLI X 2 140 € 1.670,00
5792101 STATORE (19-16-2A)3F 50HZ.690/400 X 2140 € 2.240,00
5792103 STATORE 12KW 50HZ 220/380 X 2140 € 2.240,00
5795600 PIASTRA PASSAGGIO CAVI X U.M.7X5 € 43,00
5798400 MORSETTIERA COMPLETA € 4.710,00
5801701 SISTEMA ANTIROTAZIONE X P L 7101 € 620,00
5802500 ANODO DI ZINCO X 7121-712 5(PARTE IDRAUL) € 225,00
5802600 ANODO DI ZINCO X 7121-712 5(PARTE IDRAUL) € 155,00
5802800 MOLLA DI FISSAGGIO MORS.X 4650 A 80 ~"~ € 18,00
5807205 ELICA 083705H IN L102 X 4 630-40 € 8.130,00
5807211 ELICA 083711H IN L102 X 4630-40 € 8.350,00
5807300 PERNO X RULLO SCORREVOLE X 4630-40 ~" € 89,00
5807400 PERNO PER RULLO SCORREV.X 4650-60-70+ € 101,00
5820000 ANODO DI ZINCO XCORPO POM PA PER 3400 € 151,00
5820400 PROFILO SUPERIORE X 7650 R € 128,00
5820401 PROFILO INFERIORE X 7650 R ESA € 128,00
5822200 ALLOGGIO SUPERIORE X 7650 R € 1.890,00
5822300 ALLOGGIO INFERIORE X 7650 R € 1.890,00
5822805 ELICA IN GHISA HIGH-CHROM E D.580 5° € 11.470,00
5822807 ELICA COMPLETA TENORE DI CROMO D.580 € 10.270,00
5823201 DADO QUADRO IN AISI316L P ER 4650 / 4680 € 148,00
5826500 BASE DI APPOGGIO X MONT./ SMONT.BIG PUMPS € 6.330,00
5826600 UNITA CAVALLETTO € 5.300,00
5826700 FASCETTA L 275/280 € 435,00
5827801 MORSETTO QUADRO PER 4630- 4640 € 102,00
5828600 COPERCHIO X CAMP.DI RAFF. X U.M. 7X5 € 1.300,00
5829500 MOLLA A TAZZA X 4630-40 € 14,00
5829501 MOLLA A TAZZA X 4650-60 € 23,00
5829502 MOLLA A TAZZA X 4670-80 € 50,00
5829601 SUPPORTO X SENS.INSTALL.C Z X U.M. 7X5 € 142,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 65 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5833200 ANELLO DI TEN. AL FLUORO X 4630/40 € 21,00
5833201 ANELLO DI TENUTA IN TERBA N X 4630/40 € 24,50
5833202 ANELLO DI TEN. GOMMA AL F L.X 4650 A 80 € 21,00
5833203 ANELLO DI TENUTA IN TERBA N X 4650 A 80 € 29,00
5833205 ANELLO TENUTA GIRANTE N A DATTIVA € 28,50
5838800 VITE DI ISPEZIONE X 4630- 40 € 23,00
5838900 VITE DI ISPEZIONE X 4650- 60-70-80 € 31,50
5840615 PALA INCL.19° BRONZO ALLU MINIO X PL7101 € 10.330,00
5840800 COPERCHIO € 980,00
5840900 ANODI DI ZINCO PER 7101 € 149,00
5841200 Cono campana € 2.160,00
5841400 COPERCHIO ALLOGGIO STATOR E X U.M 680 € 635,00
5841700 SUPPORTO € 16,00
5841800 SUPPORTO € 965,00
5841900 SUPPORTO € 106,00
5846101 MANIGLIA DI SOLLEVAM. X U M 7X5-8X5E9X5 € 2.610,00
5846802 ANELLO USURA FISSO IN BRO NZO X C 3306 € 1.800,00
5847100 ATTREZZO DI MONTAGGIO / SMONTAGGIO CUSCIN.PRINCIP € 580,00
5847200 RONDELLA BLOCCAGG.X 3170- 3201-5550-5650 € 21,50
5848100 RONDELLA PER SMONTAGGIO G IRANTE 3400 € 870,00
5848402 AN.X SMONTAGGIO CUSCINETT O XUN.MOT.9X5 € 2.620,00
5848500 PARAGRASSO X 4630-40 € 18,00
5848600 BUSSOLA DISTANZ.X CUSCINE TTI X 4630-40 € 64,00
5848601 BUSSOLA DISTANZ.X CUSCINE TTI X 4650-60 € 64,00
5848602 BUSSOLA DISTANZ. X CUSCIN ETTI 4670-80 € 64,00
5849000 SEDE TENUTA PER U.M 7X5 E PL 7081 € 1.310,00
5849100 RONDELLA BLOCC.GIR.AISI30 4 X 3312-3531-+ € 136,00
5849200 ELICA DIAM.2500 C/MOZZO R .C/PRIMER 4410+ € 9.640,00
5849201 ELICA DIAM.2200 C/MOZZO R IV.C/PRIMER € 9.640,00
5849202 ELICA DIAM.2000MM C/MOZZO0 RIV.C/PRIMER € 9.640,00
5849203 ELICA DIAM.1800 C/MOZZO R .C/PRIMERX4430 € 9.620,00
5849205 ELICA D.1600MM. CON MOZZO RIVEST.PRIMER € 9.620,00
5849210 ELICA DIAM.2500 C/MOZZO C /VER.STD X4410+ € 10.620,00
5849211 ELICA DIAM.2200MM C/MOZZ0O C/VER.STDX4410 € 10.640,00
5849212 ELICA D.2000MM C/MOZZO C/ VER.STD X 4410+ € 10.640,00
5849213 ELICA DIAM.1800MM C/MOZZ0O C/VER.STDX4410 € 10.640,00
5849214 ELICA DIAM.1700MM C/MOZZ0O C/VER.STDX4410 € 10.640,00
5849215 ELICA DIAM.1600MM C/MOZZ0O C/VER.STDX4410 € 10.640,00
5849216 ELICA DIAM.1500MM C/MOZZ0O C/VER.STDX4410 € 10.640,00
5849217 ELICA DIAM.1400MM C/MOZZ0O C/VER.STDX4410 € 10.640,00
5849300 PARAGRASSO X 4650-60 € 18,50
5851600 PARAGRASSO X 4670-80 € 23,00
5852300 BUSSOLA DISTANZ.X ALB.ROT .X4650-4660/490 € 710,00
5852400 BUSSOLA X ALL.CUSC. X 467 0-4680.490/492 € 685,00
5852700 SEDE TENUTA PER 3400 E 71 01 € 3.810,00
5852800 SEDE TEN.PER U.MOT.8X5 34 00-7101 € 1.450,00
5861204 TENUTA MECCANICA EST.WCCR /WCCR X 5560 HC € 13.650,00
5861400 RONDELLA DI BLOCCAGGIO X 3400,3602,3531E € 265,00
5866800 GOMITO PER VALVOLA DI FLU SSAGGIO 4901 € 210,00
5867400 TENUTA MECC.CARB.TUNGST.A NTIC.X 2201 € 3.220,00
5867402 TENUTA MECCANICA € 2.840,00
5868600 ANELLO € 1.350,00
5877200 BUSSOLA ESTRAZIONE GIRANT E 3400 € 4.040,00
5877300 Bussola speciale per estrazione girante N per 3531 U.M. 906 € 2.270,00
5878300 ESTRATTORE STATORE X 4630 /40 € 6.130,00
5878301 ESTRATTORE STATORE X 4650 -60 € 7.460,00
5878302 ESTRATTORE STATORE X 4670 -80 € 8.620,00
5879400 BARRE FILETTATE X SMONTAG GIO GIR.3400 € 775,00
5889200 ATTREZZO0 DI MONTAGGIO X 3231-3306-3356 € 710,00
5894400 GHIERA DI BLOCCAGGIO FILE T.M17 X 4630-40 € 128,00
5894500 GHIERA DI BLOCCAGGIO FILE T.M30 X 4650-60 € 144,00
5894600 GHIERA DI BLOCC.FILET.M50 X 4670-80 """ € 190,00
5896400 GIRANTE HT 275 PER D 3127 € 1.500,00
5896401 GIRANTE HT 276 PER D 3127 € 1.090,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 66 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

5896500 SLITTA SCORREVOLE DN100 P ER DP 3127 € 1.420,00
5897801 RONDELLA DI BLOCCAGGIO X 4670-80 € 148,00
5909925 ELICA 083705S IN ACC.INOX X 4630-40 € 2.720,00
5909927 ELICA 083707S IN ACC.INOX X 4630-40 € 2.270,00
5909929 ELICA 083709S IN ACC.INOX X 4630-40 € 2.410,00
5909930 EL.AISI 316 D.368(083710S ) X4630-40 € 2.660,00
5909931 ELICA 083711P INOX X PP46 30-4640/50H. € 2.340,00
5909933 ELICA 083713S IN ACC.INOX X 4640 € 2.360,00
5909935 ELICA 083715S IN ACC.INOX X 4640 " € 2.410,00
5909936 ELICA INOX AISI316 D.368 16° X4640 € 2.390,00
5915600 Unita entrata cavo 40-47 mm. € 2.300,00
5915602 Unita entrata cavo 30-39mm. 3300 € 2.190,00
5915603 UNITA” ENTRATA CAVO € 945,00
5916322 Girante C 640 in ghisa diam. 630 mm per 3531.935 inlcuso anello usura cod. 3452518 € 17.390,00
5916700 COPERCHIO PER ISPEZIONE P ER PL7081-7101+ € 1.400,00
5917900 ANELLO DI RIPORTO X TENUT A 5490701 € 300,00
5922701 STATORE (43-30-10F)40KW 4 00VDXU.M705-715 € 10.130,00
5927500 UNITA” COPERCHIO € 1.190,00
5928401 TUBO OLIO PER 7585 R € 2.030,00
5928501 TUBO OLIO PER 7585 R € 2.730,00
5930100 RONDELLA DI SUPPORTO ELICA X 7101-7121 € 171,00
5949300 COPERCHIO CUSCINETTO X 30 85 € 38,50
5950101 FONDO SERBATOIO OLIO PER 3085 € 855,00
5952900 Rondella speciale per supporto cuscinetto UM9XX € 360,00
5955300 MORSETTIERA X 4630-40 € 166,00
5959205 ALBERO ROTORE € 955,00
5959805 ALBERO ROTORE PER 3085 DA 2,4KW € 925,00
5959905 ALBERO ROTORE € 630,00
5960700 RONDELLA SAGOM.X 3085-310 2-5520-30 EXPL. € 14,50
5962100 MORSETTIERA COMPLETA X 46 30-40  ~"7 € 470,00
5963703 RONDELLA PARAGRASSO PER 4 630-4640 € 77,00
5963704 RONDELLA PARAGRASSO X 465 0-60 € 105,00
5963705 RONDELLA PARAGRASSO PER 4 670-80 € 140,00
5963706 RONDELLA X CUSC.SKF7305 X 4630/4640.411 € 5,50
5966501 RONDELLA PIANA AISI316L € 53,00
5967401 COLLARE ACC.INOX X 4650-6 0 € 1.700,00
5969200 TAPPO CHIUSURA CAMP.DI RA FFR.X MOT.765 € 910,00
5969500 MANICOTTO IN GOMMA PER UM 6X5 € 550,00
5977001 COLLARE ACC.INOX X 4670-8 0 € 2.750,00
5977301 COLLARE ACC.INOX XMAN.DI SOLL.X4640 € 1.150,00
5978500 ANELLO ANTIINTASAM. FISSO INOX X 4650/60 € 1.410,00
5978600 ANELLO ANTIINTAS.ROTANTE INOX X 4650-60 € 705,00
5978701 FLANGIA ENTR.C.AISI316 31 02+3300.980* € 1.610,00
5979800 DIST.AISI304 XCAVO AUS.XU N.MOT.6X5-7X5 € 280,00
5979802 ANELLO DISTANZ.X ENTR.C.X 4650-60-70-80 € 96,00
5979804 BUSSOLA IN AISI304 X UM 7 X5-7X6-8X5-9X5 € 540,00
5988500 SEMICOLLARE DI FISSAGGIO X 7600R € 1.240,00
5992100 STAFFA SUPPORTO TUBO PROT EZ. X 7600R € 2.330,00
5992400 SEMICOLLARE DI FISSAGGIO X 7600R € 1.050,00
5992500 TUBO PROTEZIONE TUBI OLIO X 7600 R € 1.150,00
5992700 TUBO PROTEZ.TUBI OLIO LUN GO X 7600R € 1.830,00
6000300 ANELLO ANTIINTASAM.ROT.IN 0X X 4630-40 € 700,00
6005101 SEDE IN AISI329 X TENUTA 005861204 X5560 € 3.240,00
6005102 SEDE TENUTA PER UNIT{ MOT ORE 7X5 - 7X6 € 6.120,00
6006500 RONDELLA BLOCCAGG.X 5560. 180/090 € 240,00
6006501 RONDELLA BLOCCAGGIO AISI3 04 XU.M.6X5E7X5 € 165,00
6006600 ANELLO DI BLOCCAGGIO € 370,00
6006601 ANELLO DI BLOCCAGGIO INOX X 5560-180/090 € 485,00
6006800 ANELLO ANTIINTAS.ROTANTE INOX X 4670-80 € 2.590,00
6009600 ATTREZZ0 X MONTAGGIO ELIC A X 4630-40 € 875,00
6009601 ATTREZZ0 X MONTAGGIO ELIC A X 4650-60 € 815,00
6009602 ATTREZZ0 X MONTAGGIO ELIC A X 4670-80 € 730,00
6009710 UNITA' TUBO IDRAULICO R2T 1/4" + GIUNTI € 4.070,00
6013200 GIUNTO € 825,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 67 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6014601 RONDELLA DI BLOCCAGGIO IN AISI316L € 18,50
6016200 GIRANTE 616 C/ANELLO US34 52503 X 3152 LT € 5.890,00
6016201 GIRANTE 618 C/AN.US.34525 03 X 3152 LT € 5.890,00
6016204 GIRANTE 620 C/AN.US.34525 03 X 3152 LT € 5.890,00
6016206 GIRANTE 622 C/AN.US.34525 03 X 3152 LT € 5.890,00
6016209 GIRANTE LT 624 X3152 C/AN .USURA 3452503 € 5.890,00
6016303 GIRANTE 601 C/ANELLO US.3 452503 X3170 LT € 8.540,00
6016305 GIRANTE 602 C/AN.US.34525 03 X 3170 LT ** € 8.540,00
6016310 GIRANTE LT 603+AN.US.X 31 70/090/180/890 € 8.540,00
6016312 GIRANTE LT 604 X 3170 € 8.540,00
6016410 GIRANTE 624 C/AN.US.34525 00 X 3201 LT € 7.820,00
6016413 GIRANTE 625 C/AN.US.34525 00 X3201 LT € 7.820,00
6016417 GIRANTE 626 LT C/AN.US.34 52500 X3201 € 7.660,00
6016421 GIRANTE 627 C/AN.US.34525 00 X3201LT € 7.820,00
6016423 GIRANTE LT 628 COMPL.DI A N.US.3452500 € 7.820,00
6016426 GIRANTE 629 LT COMPLETA A N.USURA X 3201 € 7.660,00
6016568 GIRANTE 801 C/AN.US.34525 21 X 3300LT € 11.290,00
6016573 GIRANTE LT 803+AN.USURA 3 452521 X 3300 + € 11.170,00
6016575 GIRANTE 804 C/AN.US.34525 21 X 3300 LT € 11.200,00
6016578 GIRANTE LT 805 COMPL. AN. USURA PER 3300 € 11.030,00
6016583 GIRANTE 807 C/ANUS.345250 9 X 3300 LT € 11.080,00
6018900 KIT DI RIPARAZ. X 3067.17 0/180/250 € 795,00
6018901 KIT DI RIPARAZ. X 3067.17 0/180/250 € 945,00
6018902 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 1/181 € 790,00
6018903 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 1/181 € 930,00
6018904 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 1/181 € 1.050,00
6018906 KIT DI RIPARAZ. X 3102.09 0/180 € 1.510,00
6018909 KIT DI RIPARAZ. X3127.180 E 090 VERS.C € 2.140,00
6018910 KIT DI RIPAR.X3127.090 E 180 VERS.D-F-SH € 2.250,00
6018918 KIT DI RIPARAZ. X 3152.09 0 € 3.390,00
6018919 KIT DI RIP. X 3152.180 DA CICLO 3/86 € 3.930,00
6018921 KIT DI RIPARAZ. X 3152.18 1 * € 3.440,00
6018924 KIT DI RIPARAZ. X 3300.18 0/081/090/091 € 11.300,00
6018926 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 2/172/182/891 € 945,00
6018927 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 2/172/182/891 € 1.070,00
6018928 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 2/172/182/891 € 1.130,00
6018929 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 2/172/182/891 € 1.130,00
6018930 KIT DI RIPARAZ. X 3057 € 1.010,00
6018931 KIT DI RIPARAZ. X 3140.09 0/180 € 3.450,00
6018932 KIT DI RIPARAZ. X 3170.09 0/180+3201.091+ € 6.150,00
6018933 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 1/120/170-1 + € 825,00
6018934 KIT DI RIPARAZ. X 3085.09 2/172/182/891 € 985,00
6018935 KIT DI RIPARAZ. X 3057 € 780,00
6018937 KIT DI RIPARAZIONE PER 30 60.390 € 865,00
6018939 KIT DI RIPARAZ.X3080.211/.311/.490 MT € 1.200,00
6018940 KIT RIP.X3080.210/.310/.5 90/.690/.790 MT € 1.200,00
6018942 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 26.091/.181 € 2.160,00
6018943 KIT DI RIPARAZ.X3067.090/.590/.690/.890 € 920,00
6018944 KIT DI RIPARAZ.X3067.090/.590/.690/.890 € 1.140,00
6018945 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 01.090/.180 ESA € 1.040,00
6018946 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 26.090/.180 € 2.160,00
6018947 KIT RIP.X3085.091/.120/.1 70/.171/181/890 € 1.150,00
6018948 KIT DI RIPARAZ. X3085.092 /.172/.182/.891 € 1.030,00
6018949 KIT DI RIPARAZIONE PER 30 45 € 420,00
6018951 KIT DI RIPARAZIONE X 3068 .170 € 970,00
6018952 KIT DI RIPARAZIONE X 3057 .181 € 880,00
6018953 KIT DI RIPARAZIONE X 3057 .181 € 1.020,00
6018954 KIT DI RIPARAZIONE PER 30 68.180 € 880,00
6018956 KIT RIPARAZIONE X 3067 E 3068/180 € 995,00
6018957 KIT DI RIPARAZIONE € 1.070,00
6018958 KIT DI RIPARAZIONE PER 30 68.090 € 840,00
6018959 KIT DI RIPARAZIONE € 910,00
6018960 Kit di riparazione per 3085 con tenute WCCR/WCCR - RSIC/RSIC, kit o-ring NBR e cuscinetti € 1.460,00
6019000 KIT DI RIPARAZ. X 2050.01 1/012/131 € 470,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 68 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6019002 KIT DI RIPARAZ. X 2066.17 1 € 1.030,00
6019003 KIT DI RIPARAZ.X 2102.04 1 € 1.180,00
6019004 KIT DI RIPARAZ.X 2125.18 1 € 1.630,00
6019005 KIT DI RIPARAZ. X 2151.01 1 € 3.050,00
6019006 KIT DI RIPARAZ.X 2201.01 1 MT/HT € 4.440,00
6019007 KIT DI RIPARAZ.X 2250.01 1 € 6.340,00
6019008 KIT DI RIPARAZIONE PER 2052.170 COMPOSTO DA: € 475,00
6019009 KIT DI RIPARAZ.X 2201.01 1 LT € 3.670,00
6019010 KIT DI RIPARAZIONE PER 21 40.010 € 1.650,00
6019013 KIT DI RIPARAZIONE PER 21 51.010 € 2.570,00
6019015 KIT DI RIPARAZIONE PER 20 60.390 € 865,00
6019016 KIT DI RIPARAZIONE PER 20 71.010 € 1.130,00
6019018 KIT DI RIPARAZ.PER 2075.3 24/.334 MT+HT € 1.210,00
6019019 KIT DI RIPARAZ.X2075.590/ .690/.790 MT+HT € 1.210,00
6019023 KIT DI RIPARAZIONE X2201. 430/590/690/320 € 4.570,00
6019100 VALVOLA DI FLUSSAGGIO TIP 0 4910 € 2.150,00
6019700 MEMBRANA INT.IN GOMMA NIT RX V.F.4910 € 43,00
6019800 MEMBRANA EST.X VALV.FLUSS .4910 € 43,00
6020200 GOMITO DI SCARICO X VALV. FLUSS.4910 € 82,00
6020300 VALVOLA REGOLAZ.X VALVOLA FLUSS. 4910 € 158,00
6020400 Rondella di bloccaggio € 9,50
6023306 PIEDE DI ACCOPP.DN150/150 X3202HT FORATO € 1.910,00
6036000 CAVO DI COLLEG.X SENS.CLS X4650-60-70-80 € 149,00
6037906 Girante 455/420 x 3231.705 125kW € 11.130,00
6037915 Girante C455 in ghisa diam. 375mm per 3231 completa di anello usura cod.3452514 € 10.890,00
6037917 GIRANTE "C" X55 GHISA D365MM. X 3231 € 11.140,00
6044700 FONDO SERBATOIO OLIO X 31 27 + 4440 € 1.510,00
6044701 FONDO SERBATOIO OLIO PER 3127 € 1.510,00
6045606 PIEDE ACCOPP.DN150/150 FO RATO X 3301 HT € 1.910,00
6045901 PIEDE ACCOPP.DN250/250 FO RATO X 3301 HT € 5.610,00
6045905 PIEDE ACCOPPIAM.DN250/250 FOR.ANSI X3301 € 5.380,00
6045941 Piede Accopp. 250/250 EN 1092-2 tav.8/ ANSI B16 € 6.570,00
6046101 PIEDE DI ACCOPPIAM.DN300/ 300 FOR.X3202LT € 8.950,00
6046105 PIEDE DI ACCOPPIAM.DN300/ 300 X 3202-3301 € 8.950,00
6046107 Piede Accopp. 300/300 EN 1092-2 tav. 9 € 8.950,00
6046108 Piede di accoppiamento € 8.110,00
6046901 ELICA PER AGITATORE POMPE H 55XX € 3.360,00
6048100 ATTREZZATURA PER SBAVAT. X GIRANTE € 355,00
6048902 BUSSOLA IN ACC.INOX X ENT R.CAVO 705-35 + € 530,00
6048903 DISTANZIALE D.INT.72 MM € 620,00
6052000 COPERCHIO CUSCINETTO X 31 02 E 5520 € 47,00
6052307 AGITATORE COMPLETO PER H5 540 433,435E437 € 9.760,00
6052308 AGITATORE COMPLETO PER H5 550 GIR.635E453 € 10.430,00
6056100 FLANGIA ENTRATA CAVO X UM 6X5-7X5,3301 E € 665,00
6056101 FLANGIA ENTRATA CAVO PER UM 6X5-7X5-3301 € 705,00
6057000 CAVALLETTO COMPLETO € 5.290,00
6060900 ATTREZZ0 MONT./SMONT. CUX X3202-5100.300 € 11.290,00
6062202 GIRANTE N-LT621/N-MT670 X 3300 € 11.180,00
6062219 GIRANTE N-LT622/MT671 X 3300 € 9.810,00
6062236 GIRANTE "N" 623 LT E "N" 672 MT X 3300 € 11.230,00
6062262 GIRANTE "N" 624 LT X 3300 € 11.230,00
6065000 CORPO POMPA DN 150 NON FO R.X3140/3152 MT € 6.340,00
6065020 CORPO POMPA DN150 NON FOR ATO X 3140-3152 € 6.640,00
6065026 CORPO POMPA FOR.DN150 PRE D.V.FLU.X3152MT € 6.390,00
6065200 ANELLO ADATTATORE X KIT T RASFORM.3152 MT € 390,00
6065300 GIRANTE "N" MT PER 3152 € 4.640,00
6065332 GIRANTE N 443 MT X 3140 - 3152 € 4.640,00
6065350 GIRANTE N 445 MT X 3140 - 3152 € 5.170,00
6065600 GIRANTE IN GHISA N MT640 X 3201 € 6.470,00
6065607 GIRANTE "N" 635 MT PER 31 70E441MT X 3201 € 8.930,00
6065615 GIRANTE "N" 636 X 3170 "N " 642 X 3201 € 8.970,00
6065631 GIRANTE N-MT 638- 60HZ. X 3170 € 7.910,00
6065632 GIRANTE N-MT 444 X 3201 € 6.470,00
6065639 GIRANTE N-MT 445 X 3201 € 8.390,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 69 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6065644 GIRANTE "N" MT 430 PER 31 70 € 7.910,00
6065647 GIRANTE IN GHISA N MT446 X 3201 € 6.470,00
6065654 GIRANTE IN GHISA N MT447 X 3201 € 6.470,00
6065800 RONDELLA IN ACC.INOX AISI 304 PER GIR.N+ € 39,50
6065801 RONDELLA IN ACC.INOX AISI 304 PER GIR.N+ € 39,50
6065802 RONDELLA IN ACC.INOX AISI 304 PER GIR.N+ € 39,50
6065803 RONDELLA IN ACC.INOX AISI 304 PER GIR.N+ € 39,50
6066900 SEDE CUSCINETTO PER 2660 E 8105 € 480,00
6070401 ALBERO ROT.X STAT(30-24-4 )X3202,5100.300 € 4.830,00
6070403 ALBERO ROT.X STAT.64770XX 3F 4P 30KW € 4.200,00
6070404 ALBERO ROTORE X MOTORE 45 KW X 3202E5100 € 4.200,00
6071101 STATORE (30-24-4A) 3F 50H Z.37KW X 3202 + € 6.320,00
6072500 BARRA MORS. 35X7,5 X3202- 5100/5150.300 € 58,00
6073800 SLITTA SCORREVOLE PER 320 2 E 3301 € 1.680,00
6074800 MOLLA PER 3153 € 74,00
6074801 MOLLA BLOCCAGGIO STATORE X3202-5100-5150 € 82,00
6074802 MOLLA X READY 16 - 24 X 4 610-4620 € 43,50
6074804 MOLLA IN ACCIAIO INOXX 3171 E 5100.250 € 92,00
6074805 MOLLA INOX X 3301,3315,51 50.360 € 136,00
6076500 ALLOGGIO STATORE PER 3202 E 5100.300 € 5.910,00
6076501 ALLOGGIO STATORE € 6.750,00
6077500 ALBERO € 2.630,00
6077700 BUSSOLA FILETT.BLOCC. GIR ANTE X 3202 € 70,00
6077800 MANIGLIA SOLLEV. AISI316 L X 3202,5100 + € 630,00
6077900 COPERCHIO SERB. REFRIG.X3 202-5100-5150 € 3.500,00
6078200 COPERCHIO ALLOGGIO TEN.X 3202-5100.300/ € 4.080,00
6079110 ADATTATORE PER CAMPANA PE R 3202 € 2.540,00
6079111 ADATTATORE € 3.060,00
6079302 Campana di raffreddamento € 830,00
6079500 CAMPANA DI RAFFREDD. X 32 02-5100-5150 € 2.490,00
6079501 Campana di raffreddamento. € 5.390,00
6079600 SEDE CUSCINETTO X 3202-51 00.300-5150.300 € 580,00
6079601 ALLOGGIO CUSCINETTO PER 3202 EEX € 680,00
6080300 Campana di raffreddamento esterna per 3171.8XX € 3.830,00
6080400 Campana di raffreddamento esterna AISI316 per 3202.800 € 5.380,00
6081200 CAMPANA RAFFREDD.EST. X 3 153 € 2.260,00
6081201 Campana di raffreddamento € 2.790,00
6081302 Campana di raffreddamento interna per 3153 € 630,00
6081402 DIFFUSORE CORRENTE SERBATOIO GLICOLE € 335,00
6082000 ATTREZZ0 MONTAGGIO/SMONTA GGIO CUSC.X3153 € 5.790,00
6082210 FLANGIA INF.X ALL.STAT.CE RS.C/CRX 3153 € 2.150,00
6082211 Adattatore per campana di raffreddamento x 3153 € 2.500,00
6082700 FASCIA METALLICA X FISS.T ARGH. X 3153 E € 49,00
6082701 FASCETTA METALLICA € 50,00
6082702 FASCIA METALL.FISS.TARG.X 3202-5100-5150 € 97,00
6082703 FASCIA METALL.X VERS.C/CRX 3301 E 5150 € 110,00
6083100 RONDELLA DI BLOCCAGGIO PE R 3153-3171 € 15,00
6083300 GIRANTE "HT" 255 X 3127.1 70/.890 € 1.460,00
6083400 CORPO POMPA HT X MF 3127 HT - 50 HZ € 3.290,00
6083401 COPRO POMPA HT-MANDATA OR IZZONT. X 3127 € 3.410,00
6083402 CORPO POMPA € 3.180,00
6083403 CORPO POMPA DN 50 X 3127.170/.890 € 2.950,00
6084200 MOLLA DI FERMO X FLANGIA INF.X 3153 € 11,00
6084300 MOLLA DI FERMO PER CAMPAN A X 3202 € 11,00
6084400 MOLLA DI FERMO FLANGIA IN F.AL.STAT.X3301 € 12,50
6085000 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO € 1.070,00
6085300 SEDE CUSCINETTO PER 3301, 3315 E 5150.350 € 880,00
6085301 SUPPORTO CUSCINETTO € 1.150,00
6085400 ADATTATORE € 3.210,00
6085510 ADATTATORE € 3.430,00
6085511 ADATTATORE PER CAMPANA € 8.740,00
6085600 COPERCHIO SEDE TENUTA X33 01,5100,5150 E € 4.500,00
6085702 DIFFUSORE DI FLUSSO SERBATOIO GLICOLE € 590,00
6085802 CAMPANA RAFFREDD.INTERNA X3301-5150-8153 € 2.680,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.70/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6085900 CAMPANA DI RAFFREDDAM. ES T.X 3301E5150 € 1.500,00
6085901 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO IN ACCIAIO INOX AISI316L € 4.090,00
6086200 BINARIO MORSETT.X3301,515 0.350,7035E7040 € 68,00
6086300 GIRANTE HT 450 PER N 3301 € 10.420,00
6086310 GIRANTE "N" - HT 452 X 33 01 € 10.400,00
6086320 GIRANTE "N" 454 HT IN GHI SA X 3301 € 10.420,00
6086330 GIRANTE "N" 456 HT IN GHI SA X 3301 € 10.420,00
6086340 GIRANTE HT 458 PER N 3301 € 10.400,00
6086920 GIRANTE MT 630 X 3301.090 /.180 € 10.460,00
6086930 GIRANTE MT 632 IN GHISA X N 3301 € 10.270,00
6086940 GIRANTE MT 634 PER 3301.1 80/.090 € 11.140,00
6086950 GIRANTE MT 636 PER 3301 € 11.260,00
6091400 RONDELLA IN ACCIAIO INOX AISI304 X N3300 € 22,00
6091401 RONDELLA IN ACCIAIO INOX AISI 304 X 3300 € 22,00
6091402 RONDELLA IN ACCIAIO INOX AISI304 X N3300 € 22,00
6091500 VITE ESTRXGIR.N3152MT+N3 201MT+N3300LT € 530,00
6096200 ANELLO ADATTATORE PER NL 3300 € 3.760,00
6106501 PIASTRA DI FONDO AISI316 X 4650-4660 € 11.480,00
6108200 SUPPORTO SENSORI PER UNIT A' MOTORE 6X5 € 195,00
6108300 FLANGIA ISPEZIONE STATORE X U.M.665E675 € 1.060,00
6109404 STATORE (35-29-4A) 70KW X U.M.605 E 615 € 13.570,00
6109701 STATORE (35-29-6AA)58KW X U.M 605 E 615 € 13.100,00
6110200 ANELLO IN AISI 329 X SEDE UNITA MOT.6X5 € 630,00
6110300 RONDELLA DI BLOCCAGGIO Al SI304 X UM 6X5 € 63,00
6110400 ANELLO DI BLOCCAGGIO AISI 304 X UM 6X5 € 47,50
6111100 TUBO DI RAFFREDDAMENTO X U.M. 605-615 € 205,00
6111101 TUBO DI RAFFREDDAMENTO PE R U.M. 665-675 € 345,00
6111301 FLANGIA ENTRATA CAVO AISI 316 X4630-40 € 830,00
6111401 DIST.IN ACC.XCAVO ALIM.XU N.MOT.6X5 7X5 € 255,00
6111405 DIASTANZIALE IN AISI304 X UM 7X5-7X6-8X5 € 620,00
6111502 DISTANZIALE GOMMINI PER 4 630 E 4640 € 32,00
6116400 CORPO POMPA DN 50 PER CP/ DP 3045 € 645,00
6116500 CORPO POMPA FILETTATO INT . ISO G2 X 3045 € 690,00
6116801 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO PER 3045 € 20,50
6116900 ROND.ACCIAIO INOX AISI 30 4 PER 3045 € 18,00
6117000 GIRANTE HT 250 PER 3045 € 175,00
6117001 GIRANTE MONOCANALE 252 HT PER C 3045 € 171,00
6117002 GIRANTE C 254 HT 60HZ. X 3045 € 171,00
6117100 GIRANTE A VORTICE 230 MT PER D 3045 € 75,00
6117102 GIRANTE A VORTICE 234 MT PER D 3045 € 75,00
6117200 RONDELLA IN ACCIAIO INOX AISI 304 X 3045 € 18,00
6117201 RONDELLA IN ACC.INOX AISI 304 PER 3045 € 18,00
6119000 ALLOGGIO CUSCINETTO X 304 5.181 € 60,00
6119600 COPERCHIO CUSCINETTO PER 3045.090/.091 € 480,00
6135600 KIT ANELLI OR X UN.MOT.70 5-715-735-745 + € 75,00
6135601 KIT ANELLI OR X UN.MOT.80 5-815-835-845+ € 82,00
6135602 KIT ANELLI OR X UN.MOT.90 5-915-935-945 € 81,00
6135603 KIT ANELLI OR X ISPEZIONE RID.350 E 360 € 295,00
6136800 ATTACCO PORTAGUIDA SUPERIORE 2" ZINCATO € 131,00
6136804 ATTACCO PORTAGUIDA SUPERIORE 2" INOX € 270,00
6136807 UNITA” SUPP. GUIDA for Guide bar 2" € 480,00
6142000 ALBERO PER AGITATORE X H 5530 E 5540 € 1.850,00
6142201 DADO CILINDRICO PER AGITA T. POMPE H55XX € 1.680,00
6142402 SUPPORTO TUBI OLIO X 7585 E 7600 € 945,00
6143200 ANODO PER UNIT{ MOTORE 6X 5 € 133,00
6144900 COPERCHIO CUSC.INF.PER 31 27 € 67,00
6151304 GIRANTE LT (CURVA X10) DIAM.450MM. IN GHISA, COMPL ETA DI ANELLO USURA 00-3452519 € 9.210,00
6151313 GIRANTE GHISA D.405 + AN. USURA 3452519 € 10.150,00
6153000 BUSSOLA DI PROTEZIONE FLUSSAGGIO TURBINE. € 97,00
6158100 FLANGIA ENTRATA CAVO PER U.M.8X5 9X5 € 2.000,00
6158400 GIUNTO COMPLETO DI VALVOLA PER TURBINE. € 1.210,00
6158515 GIRANTE "D" HT 283 X 3152 € 2.090,00
6175012 SEDE GIUNTO X U.M.735 INS T.CZ ORIZZ. € 8.390,00
6181200 KIT GIRANTE 50HZ PER READ Y 4 € 192,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.71/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6181300 KIT GIRANTE 50 HZ PER REA DY 8 € 220,00
6181600 KIT DI TENUTA INT./EST. X READY 4 E 8 € 390,00
6181700 KIT CUSCINETTI A SFERE XR EADY 4+READY 8 € 60,00
6183000 GUARNIZIONE PER MIXER DA 4630 A 4660 € 300,00
6183100 GUARNIZIONE € 915,00
6189301 Elica per PL3152 € 15.700,00
6190900 PIASTRA DI COLLEGAMENTO X U.M.680-7X5 + € 40,00
6192601 UNIT{ ALLOGGIO CUSCINETTO X 2125.690 € 3.100,00
6192700 ALLOGGIO CUSCINETTO € 3.800,00
6192801 FLANGIA ENTRATA CAVO € 2.220,00
6193100 DIFFUSORE RIVESTITO € 2.200,00
6193200 COPERCHIO ALLOGGIO CUSCIN ETTO PER 2125 € 1.600,00
6193401 ATTACCO TUBO FILETT.ISOG 2 1/2" AX 2125 € 685,00
6196430 TEN.MECC.SUP/INF.WCCR/WCC R X 4650-4660 + € 4.340,00
6196431 TEN.MECC.SUP/INF.WCCR/RSI CX 3171,4650,+ € 6.270,00
6199500 PIEDE ACCOPPIAMENTO DN50/ 50 X TOP 50/65 € 335,00
6199600 PIEDE D’ACCOPPIAMENTO DN6 5 PER TOP65 € 1.240,00
6199710 PIEDE ACCOPP. 65/65 TOPR € 1.330,00
6199810 PIEDE ACCOPP. 65/65 TOPL € 1.330,00
6199910 PIEDE ACC.DN80 POS.SX XTO PSTATION100-150 € 1.210,00
6200010 PIEDE ACC.DN80 POS.DX XTO PSTATION100-150 € 1.210,00
6200110 PIEDE ACCOPP.DN100 DX X T OP STAT.100-150 € 1.440,00
6200210 PIEDE ACCOPP.DN100 SX X T OP STAT.100-150 € 1.440,00
6200310 PIEDE ACCOPP.DN150 DX X T OP STAT.140-150 € 2.320,00
6200410 PIEDE ACCOPP.DN150 SX X T OP STAT.140-150 € 2.320,00
6200900 GOLFARE AD OCCHIELLO COMP L.COLL.XCA.XLL+ € 190,00
6201100 KIT MONTAGGIO VALV FLUSS. 4910 XMP S/PRED € 545,00
6201101 KIT MONT.VALV.FLUSS.4910 XMF 3067/3085+ € 280,00
6201102 KIT DI MONT.VALV.FLUSS.X MF3127-3102LT € 270,00
6207500 FONDO SERBATOIO OLIO X314 0 E 3152.350 € 2.940,00
6207600 FONDO SERB.OLIO X 3152.09 1/181 € 3.620,00
6207700 FONDO SERBATOIO OLIO PER 3170 E 3201 € 4.880,00
6207800 FONDO SERBATOIO OLIO PER 3300 * € 6.690,00
6210200 KIT PER RICAMBIO TENUTA E ST.XREADY 4/8 € 275,00
6211008 GIR.IN GHISA(CURVA 430/63 0)D.420MM X3231 € 10.990,00
6214500 DIFFUSORE SUPERIORE PER 2 125.320 MT € 2.060,00
6214600 DIFFUSORE INFERIORE PER 2 125.320 MT € 1.100,00
6222000 RONDELLA IN AISI431 X AGI TAT.POMPE H5000 € 105,00
6226700 Ghiera di serraggio per unita motore € 305,00
6226800 PREMISTOPPA BRONZO X UM 6 X5-7X5-8X5-9X5 € 815,00
6229700 MANIGLIA PER ROTAZ. GRU A BAND. DA 150KG € 133,00
6229701 MANIGLIA COMPL.AISI316 X ROTAZ.GRU 150KG € 400,00
6229800 SUPP.ACC.ZINC.-FISSAGGIO A PAV.X 4630/40 € 635,00
6229801 SUPP. AISI 316 L-FISS.A P AV.X 4630/40 € 825,00
6229803 SUPP. AISI 304 - FISS.AP AV.X 4630/40 € 725,00
6230000 TUBO GUIDA 50X50X4 L=3MT. ZINCATO € 310,00
6230001 TUBO GUIDA 50X50X4 L=3MT. AISI 316 € 480,00
6230002 TUBO GUIDA 50X50X4 A.ZINC .L.=6MTX4630/40 € 535,00
6230003 TUBO GUIDA 50X50X4 AISI31 6L 6MT.X4630/40 € 1.300,00
6230006 TUBO GUIDA 50X50X4 L=3MT. AISI 304 € 370,00
6230007 TUBO GUIDA 50X50X4 L=6MT. AISI 304 € 915,00
6230200 BUSSOLA POLIAMMIDE X GRU DA 150KG.Z. € 265,00
6230400 SUPP.ACC.ZINC.-FISSAGGIO A PAR.X4630/40 € 620,00
6230401 SUPP. AISI 316L-FISSAGGIO A PAR.X4630/40 € 915,00
6230403 SUPP. AISI 304-FISSAGGIO A PAR.X4630/40 € 730,00
6230700 ADATTATORE ZINC.PER TUBAZ IONI 50X50 € 310,00
6230701 ADATTATORE INOX PER TUBAZ IONI 50X50 € 465,00
6230703 ADATTAT. AISI304 FISS.SOL ETTA TUB.50X50 € 440,00
6230900 MENSOLA DI SUPPORTO ACC.Z INC.X MIXER4630 € 345,00
6230901 MENSOLA DI SUPPORTO ACC.I NOX XMIXER 4630 € 485,00
6230902 MENSOLA DI SUPPORTO ACC.Z INC.XMIXER 4640 € 345,00
6230903 MENSOLA DI SUPPORTO ACC.I NOX XMIXER 4640 € 560,00
6230906 MENSOLA DI SUPPORTO AISI3 04 X 4630 € 465,00
6230907 MENSOLA DI SUPPORTO AISI3 04 X 4640 € 580,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.72 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6230908 MENSOLA DI SUPPORTO 50X50 X MIXER 4220 € 490,00
6231100 GRU A BANDIERA ZINCATA 15 0KG.X 4610+4640 € 1.050,00
6231101 GRU A BANDIERA AISI316L 1 50KG.X4610+4640 € 2.500,00
6231103 GRU A BANDIERA AISI304 15 0KG.X4610+4640 € 1.960,00
6231300 Bussola per supporto fissaggio a pavimento per gru portata 150Kg x 4610/20/30/40. € 91,00
6234008 MENSOLA DI SUPPORTO 50X100 PER MIXER 4220 € 615,00
6235200 MENSOLA DI SUPPORTO IN AC C.ZINCATO X4680 € 565,00
6235201 MENSOLA DI SUPPORTO IN AI SI 316 X 4680 € 1.220,00
6235203 MENSOLA DI SUPPORTO IN AI SI 304 X 4680 € 930,00
6235500 SUPP.ACC.ZINC.-FISSAGGIO PAV.X4650/60 € 795,00
6235501 SUPP.L=500 .316L-FIS.PAV .X4650/60/70/80 € 2.400,00
6235506 SUPP.L=500 1.304-FIS.PAV. X4650/60/70/80 € 1.940,00
6235700 TUBO GUIDA 100X100X4 L=3M T. ZINCATO € 565,00
6235701 TUBO GUIDA 100X100X4 L=3M T. AISI 316 € 825,00
6235702 TUBO GUIDA A.ZINC. L.=6MT X 4650/60 € 970,00
6235703 TUBO GUIDA AISI 316 L L.= 6MT X 4650/60 € 3.080,00
6235706 TUBO GUIDA 100X100X4 L=3M T. AISI 304 € 730,00
6235707 TUBO GUIDA AISI 304 L.=6M T X 4650/60 € 1.840,00
6235900 SUPP.A.ZINC-FISSAGGIO PAR .X4650/60/70/80 € 825,00
6235901 SUPP.AISI316L-FISS.PARETE X4650/60/70/80 € 2.390,00
6235903 SUPP.AISI304-FISS.PARETE X4650/60/70/80 € 1.640,00
6236500 STAFFA A.ZINC.XT.G. 100X1 00X4+100X150X4 € 445,00
6236501 STAFFA AINOX.XT.G. 100X1 00X4+100X150X4 € 945,00
6236503 ADATTAT. AISI304 FISS.SOL ETTA T.100X100 € 825,00
6236800 MENSOLA DI SUPPORTO ZINC. X 4650 E 4670 € 505,00
6236801 MENSOLA DI SUPPORTO INOX. X 4650 E 4670 € 3.910,00
6236802 MENSOLA DI SUPPORTO ACC.Z INC.X M.4660/80 € 400,00
6236803 MENSOLA DI SUPPORTO ACC.I NOX.X M.4660/80 € 885,00
6236806 MENSOLA DI SUPPORTO AISI3 04 X 4650E4670 € 780,00
6236807 MENSOLA DI SUPPORTO AISI3 04 X 4660E4680 € 795,00
6236813 SUPPORTO IN AISI 316 L PER STAFFA RACCORDO MIXER € 4.190,00
6236814 SUPPORTO IN AISI316 L PER STAFFA RACC.MIXER € 4.170,00
6236817 MENSOLA DI SUPPORTO 100X100 PER MIXER 4220 € 1.080,00
6237600 Bussola per supporto fissaggio a pavimento per gru portata 320/600Kg. x 4650/4660 € 350,00
6237801 STAFFA AISI 316 X GRU DA 320/600KG. € 146,00
6238500 TUBO GUIDA 100X150X4 L=3M T. ACC. ZINCATO € 485,00
6238501 TUBO GUIDA 100X150X4 L=3M T. IN AISI 316 € 2.350,00
6238502 TUBO GUIDA 100X150X4 L=6M T. ACC. ZINCATO € 875,00
6238503 TUBO GUIDA 100X150X4 L=6M T. IN AISI 316 € 4.310,00
6238506 TUBO GUIDA 100X150X4 L=3M T. IN AISI 304 € 1.350,00
6238507 TUBO GUIDA 100X150X4 L=6M T. IN AISI 304 € 2.500,00
6239401 STATORE 3F-50HZ.-2P-8KW-4 00VD X 2125.181 € 1.740,00
6239402 STATORE (19-13-2F) 8KW 3 F 50HZ PER 2125 € 1.740,00
6239408 STATORE 3F-50HZ-2P-8KW-50 0V-525VD X 2125 € 1.740,00
6239409 STAT.(19-13-2F)8KW 2P 550 VD/1000VYX 2125 € 1.710,00
6241000 STAFFA PER FLS X 4650 E 4 660 € 139,00
6241100 SUPPORTO SENSORE FLS X 46 70 E 4680 € 147,00
6242600 GRU A BANDIERA ZINCATA 32 0KG.X4650-4660 € 1.850,00
6242601 GRU A BANDIERA AISI316L 3 20KG.X4650-4660 € 4.570,00
6242603 GRU A BANDIERA AISI 304 P .320KG X4650-60 € 4.550,00
6242700 GRU A BANDIERA ZINCATA 30 0KG.X 4320-4400 € 1.610,00
6242701 GRU A BANDIERA AISI 316 3 00KG X4320-4400 € 4.510,00
6242703 GRU A BANDIERA AISI 304 3 00KG X4320-4400 € 3.500,00
6242800 GRU A BANDIERA ZINCATA 60 0KG. X4670-4680 € 3.170,00
6242801 GRU A BANDIERA AISI316L 6 00KG.X4670-4680 € 7.850,00
6242803 GRU A BANDIERA AISI304 60 0KG.X4670-4680 € 5.720,00
6243300 PULEGGIA PER GRU BAND. 32 0KG E 600KG € 30,00
6243400 Bussola poliammide x gru da 320Kg. € 350,00
6243601 PERNO D.22X78 AISI316 X S TAFFA 6237801 € 73,00
6244404 TARGHETTA SEGNALETICA "MA X 320KG" € 29,50
6246200 ATTR.ZINC.TUBO GUIDA L3MT . H800 X4410/30 € 2.000,00
6246201 ATTR.AISI316 T.GUIDA 3MT.H800 X4410/30 € 6.450,00
6246202 ATTR.ZINC.TUBO GUIDA L6MT .H1100 X4410/30 € 3.770,00
6246203 ATTR.AISI316 T.GUIDA 6MT. H1100 X4410/30 € 8.030,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 73 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6246204 ATTR.ZINC.TUBO GUIDA L3MT .H1350 X4410/30 € 3.240,00
6246205 ATTR.AISI316 T.GUIDA 3MT. H1350 X4410/30 € 6.430,00
6246206 ATTR.ZINC.TUBO GUIDA L6MT .H800 X4410/30 € 2.480,00
6246207 ATTR.AISI316 T.GUIDA 6MT. H800 X4410/30 € 8.030,00
6246208 ATTR.ZINC.TUBO GUIDA L3MT .H1100 X4410/30 € 2.160,00
6246209 ATTR.AISI316 T.GUIDA 3MT. H1100 X4410/30 € 6.430,00
6246210 ATTREZZ.ZINC+TUBO GUIDA L =6MT.X4410/30 € 3.770,00
6246211 ATTREZZ.AISI316 T.GUIDA L =6MT.X4410/30 € 8.030,00
6246218 ATTR.AISI304 T.GUIDA L3MT . H800 X4410/30 € 5.250,00
6246219 ATTR.AISI304 T.GUIDA 6MT. H1100 X4410/30 € 6.090,00
6246220 ATTR.AISI304 T.GUIDA 3MT. H1350 X4410/30 € 5.250,00
6246221 ATTR.AISI304 T.GUIDA 6MT. H800 X4410/30 € 6.090,00
6246222 ATTR.AISI304 T.GUIDA 3MT. H1100 X4410/30 € 5.250,00
6246223 ATTREZZATURA IN AISI304 C OMPLETA € 5.910,00
6246500 TAPPO PER TUBO 100X100 X 4410 E 4430 € 43,00
6247100 MANIGLIA ZN.COMPL.ROTAZ.G RU 320/600K € 775,00
6247101 Maniglia inox compl.rot.g compl.rot.gru 320/60TRUNC € 2.210,00
6248501 PERNO D.13X45 IN ACCIAIO INOX AISI 316 € 52,00
6252902 SCATOLA MORSETTIERA X U.M . 605 E 665 € 9.330,00
6253000 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO X U.M.605 E 665 € 2.300,00
6253800 DIFFUSORE PER READY 4-REA DY 8 E READY 12 € 335,00
6255600 SUPP.SUP.ACC.ZN X ATT.A S BALZO X4610-20 € 425,00
6255601 SUPP.SUP.AISI316 X ATT.A SBALZO X4610-20 € 810,00
6255900 SUPP.SUP.ACC.ZN X ATT.A S BALZO X4610-20 € 585,00
6255901 SUPP.SUP.AISI316 X ATT.A SBALZO X4610-20 € 710,00
6260300 PIATTO REGOLAZ.E FISSAGGI O ZINC.X4610-20 € 95,00
6260301 PIATTO REG.E FISSAGGIO Al SI316 X 4610-20 € 139,00
6260500 SUPPORTO INTERM. ZINC. X TUBO G.50X50X4 € 825,00
6260501 SUPPORTO INTERMEDIO AISI3 16 T.G.50X50X4 € 1.240,00
6260503 SUPPORTO INTERM. AISI304 X T.G.50X50X4 € 885,00
6260700 SUPPORTO INTERM. ZINC. X T.G.100X100X4 € 1.510,00
6260701 SUPPORTO INTERM. AISI316 T.G.100X100X4 € 2.280,00
6260703 SUPPORTO INTERM. AISI304 X T.G.100X100X4 € 1.890,00
6262401 FASCETTA FERMA CAVO IN ACCIAIO INOX AISI316L € 163,00
6262800 TAPPO PER TUBO GUIDA 76X3 ,6 COD.7287900 € 39,50
6265600 SUPPORTO X REG.DI LIVELLO X READY 4 - 8 € 59,00
6267400 ALLOGGIO STATORE PER 4610 E 4620 € 590,00
6267702 COPERCHIO CUSCINETTO PER 4610-4620 € 84,00
6270000 RONDELLA DI SUPPORTO ELICAX 7121 € 4.520,00
6270500 PIASTRA FERMACAVO XPL/LL CON U.M 6X5E7X5 € 215,00
6272600 ROND.SPEC.IN PLASTICA X M IXER 4630-40 € 13,00
6272700 ROND.SPEC.IN PLASTICA PER 4650-60 € 16,00
6272800 ROND.SPEC.IN PLASTICA X M IXER 4670-80 € 18,00
6276200 FLANGIA ACCOPP.ENTR.CAVO XUM 7X5-8X5-9X5 € 154,00
6276300 FLANG.MANIC.PROT.CAVOXUM?7 X5-7X6-8X5E9X5 € 167,00
6276400 FLANGIA DI ACCOPPIAMENTO € 185,00
6276500 PROTEZ. DI FLESSIONE € 104,00
6276600 PROTEZIONE CAVO GOMMA EPD M X UM 8X5-9X5 € 191,00
6276700 PROTEZIONE CAVO PER UNIT{ MOT. 8X5 E 9X5 € 230,00
6276800 PROTEZIONE CAVO ELETT.EPD M X 7X5,8X5E9X5 € 225,00
6276900 PROTEZIONE X CAVO SUB.12X 1,5 XU.M8X5-9X5 € 106,00
6284200 PROTEZIONE ANTINTASAMENTO X 4650-4660 € 117,00
6288500 UG.DN100 GH.X NP 3102 LT/ 420-MAND.DN100* € 1.830,00
6289000 UG.DN150 GH.X NP 3127 LT/ 420-MAND.DN150* € 1.830,00
6289100 UG.DN200 GH.X CP 3140 LT/ 610-MAND.DN200* € 2.350,00
6289200 TUBO EIETT.DN 150 PER UG. DN100 6288500 € 1.170,00
6289400 UNITA DI SOLLEVAMENTO € 750,00
6289800 TUBO EIETT.DN 200 PER UG. DN150 6289000+ € 1.640,00
6306802 TARGHETTA DATI AISI316L € 23,00
6306900 TARGHETTA IN AISI316L CER TIFICAZIONE EX € 41,00
6307101 TARGHETTA DATI MOTORE X G ROSSE POMPE C € 35,00
6307201 TARGHETTA DATI UN.IDR.X G ROSSE POMPE C* € 35,00
6307600 TARGHETTA IN AISI316L X L IQUIDI CALDI € 20,00
6308200 PRIGIONIERO X STAFFA SCOR R.X4630-4640 € 62,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 74 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6308300 PRIG.IN A.INOX XSTAFFA SC SCORR.X4650:80 € 101,00
6308301 ROT.SCORR.PROACID 254 X46 50-60/70-80 € 245,00
6309200 ELICA LT 494 IN BRONZO AL LUM. X PL 3127 € 12.770,00
6309300 ANELLO DIFFUSORE PER PL 3 127 € 7.510,00
6309400 CONO DI ASPIRAZIONE PER 3 127 € 825,00
6309500 ANELLO IN AISI 304 X CONO ASP. LL 3127 € 2.300,00
6310800 Coperchio per unita motore 6X5 € 335,00
6310900 TUBO DI RAFFREDD.MOT.6X5 € 300,00
6316300 PIASTRA PER 4670 - 4680 € 86,00
6316301 PIASTRA X 4670 E 4680 VER S. ANTIDEFLAGR. € 690,00
6321004 CAVALLETTO DI SOST. FORAT .X CZ 3201 MT € 3.470,00
6330700 KIT DI ASPIRAZIONE X READ Y4-8-12 € 151,00
6330974 ALLOGG.STAT+ALL.CUS.+STAT (13-09-4B)X4620 € 1.350,00
6334200 ANELLO USURA IN AISI 316 X PL 7121 € 3.420,00
6340105 KIT DI RIPARAZ COMP. X465 0-60/.410/.490 € 4.010,00
6340109 KIT DI RIPARAZIONE X 4610 .410 4620.410 € 960,00
6340110 KIT DI RIPARAZIONE PER 46 10-4620 / 410 € 1.150,00
6340111 KIT DI RIPARAZIONE PER 46 10 E 4620 € 1.290,00
6353800 ALLOGGIO CUSC.INF.X 3140- 3152  NT. € 2.570,00
6353802 ALLOGGIO CUSC.PER 3140-31 52-5540 € 2.700,00
6353900 DIFFUS.INF.GOMMA NITRIL.X 2125.690HT/SH € 960,00
6363700 SUPPORTO CAMP.EST.XPL7101 (COMB.XUM7X5) € 1.140,00
6364204 STAFFA SUP.FISSAGGIO CAMI CIA MOT.XPL7076 € 1.050,00
6375502 CAMPANA COMPLETA ESTERNA € 6.710,00
6376501 PIASTRA DI FONDO INOX+SL. SCORR.4630-40 * € 3.480,00
6376503 PIASTRA DI FONDO C/SL.SCO RR.X4630-40 * € 2.670,00
6382700 ENTRATA CAVO COMPLETA X C AVO 10-12MM. € 45,00
6382701 ENTRATA CAVO PER CAVO (12 )-14MM. € 38,50
6382702 ENTRATA CAVO PER CAVO (14 )-16MM. € 38,50
6382703 ENTRATA CAVO PER CAVO (16 )-18MM. € 38,50
6382704 UNITA” ENTRATA CAVO (18)-20 MM NBR € 33,50
6382705 ENTRATA CAVO (20)-22MM PE R 3041.281 € 39,50
6382706 ENTRATA CAVO COMPL.GOMM.E ROND.X CAVO + € 235,00
6382711 UNITA ENTRATA CAVO € 89,00
6383401 PIASTRA DI FONDO AISI316 + SL. X 4650/60 € 7.550,00
6383403 PIASTRA DI FONDO AISI304+ SL.SC.X4650-60 € 6.640,00
6383413 PIASTRA FONDO AISI304+SL. X4650-60/490/92 € 6.140,00
6384601 PIASTRA DI FONDO (100X100 ) PER 4670/80 * € 10.340,00
6384603 PIASTRA DI FONDO € 7.360,00
6385400 RONDELLA PIANA X FL.ENT.C . X U.M.8X5-9X5 € 72,00
6385401 RONDELLA € 46,50
6385402 Rondella piana in inox € 53,00
6388100 TRITURATORE (PARTE ROTANT E) PER M 3068 € 270,00
6388101 TRITURATORE (PARTE ROTANTE) € 570,00
6388200 TRITURATORE (PARTE FISSA) PER M 3068 € 290,00
6388300 DIFFUSORE INFERIORE PER M 3068 € 300,00
6388400 GIRANTE HT 210 X 3068 € 240,00
6388401 GIRANTE HT 212 PER M 3068 € 240,00
6388402 GIRANTE "HT" 214 PER 3068.170/890 € 240,00
6388403 GIRANTE HT 216 X 3068.170 /.890 € 240,00
6388404 GIR.HT 218 1-F/3-F 60HZ P ER 3068 € 240,00
6388450 Girante 250 per 3069.170 € 270,00
6388451 Girante M Trituratrice HT252 per 3069.170 € 285,00
6388452 Girante HT 254 Girante HT 254 x 3069 € 270,00
6388453 Girante N HT256 per 3069,170/890. € 270,00
6388454 Girante M trituratrice HT258 per 3069.170/890 € 285,00
6389000 ALBERO ROT.X STAT.2P 1,7K W X3067.170/890 € 275,00
6389001 ALBERO ROTORE PER 3068 1F ASE 2POLI € 365,00
6389002 ALBERO ROT.X STAT.63895XX 2,4K X3068,170 € 270,00
6389301 STATORE (13-08-2B)1,7KW.3 F X3057/68.181 € 395,00
6389501 STATORE (13-10-2B)2,4KW.X 3057181/3068170 € 535,00
6389505 STATORE (13-10-2B)2,4KW.X 3057181/3068170 € 720,00
6389518 STATORE(13-10-2B)3F 50HZ. X 2620-3057-+ € 1.210,00
6389601 STAT(13-10-2B) 1,5K 220-2 30V 1F 2P X3068 € 535,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.75/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6390301 PIASTRA DI FONDO (100X150 ) A.316X4670/80 € 10.960,00
6390303 PIASTRA DI FOND0O100X150 A ISI304 X4670-80 € 8.020,00
6402502 KIT RIPARAZ./AGGIORNAM.X MIXER 4650.410 € 7.200,00
6403008 ALBERO ROTORE X 2610 1F. E 2620 1/3F. € 730,00
6403009 Albero rotore per 2610.171/.082 € 780,00
6406330 TEN.MECC.SUP. WCCR/WCCR X 3152 E 5540 € 1.770,00
6406606 ALBERO ROTORE PER STATORE 13-10-4F X4620 € 655,00
6406607 ALBERO ROTORE PER 4610 E 4620 € 725,00
6408200 SERBATOIO OLIO X 4610 - 4 620 € 215,00
6408400 ANELLO TEN.IN GOMMA AL FL UORO X4610-20 € 39,00
6408700 COPERCHIO CONNESSIONI STA TORE X4610/4620 € 161,00
6408800 COPERCHIO ENTRATA CAVO X 4610-4620 € 335,00
6409701 MANIGLIA DI SOLLEVAM.AISI 316 X4610-4620 € 395,00
6412500 SEDE MOLLA X TENUTE COD.6 179901 6179902 € 440,00
6419103 ALBERO ROTORE X 3153 (2 P OLI) E 2670 € 1.900,00
6419301 STATORE(21-18-4AA)11/13,5 KW 400/690V 3F € 2.540,00
6419308 STATORE 21-18-4A € 2.740,00
6419401 STATORE(21-15-4AA)7,5-9KW 400/690V 4P € 1.990,00
6419402 STATORE (31-15-4A)3F 4P 4 00-230 X 3153 € 2.030,00
6419805 ALBERO ROT.X STAT.9KW 4P. X3153,091/,181+ € 2.130,00
6419806 ALBERO RX ST.13,5K X3153 E5100.211/.221 € 2.130,00
6420800 GUIDA SUPPORTO MORSETTIER A X 3153 € 38,00
6420900 ALLOGGIO STATORE X 3153 € 3.960,00
6420901 Alloggio statore per 3153 € 6.050,00
6421000 ALLOGGIO CUSCINETTO X 315 3 € 295,00
6421001 SUPP. CUSCINETTO 2670 E 3153 VERS. EEX € 340,00
6421100 FLANGIA INF.PER ALL.ST.XV ERS.S/CRX3153 € 1.790,00
6421200 COPERCHIO SEDE DI TENUTA PER 3153 € 1.740,00
6421300 VITE ISPEZIONE PER 3153 € 22,00
6421301 TAPPO ISPEZIONE OLIO AISI 316 X 4650/4680 € 42,00
6421500 MANIGLIA DI SOLLEVAM. X 3 153 € 185,00
6421600 TARGHETTA COLLEGAMENTO TE RRA € 11,00
6421700 FLANGIA ENT.CAVO X U.M.60 € 290,00
6421701 FLANGIA ENTR.CAVO UN.MOT. 615 7X5 X3153+ € 250,00
6421703 FLANGIA ENT.C. AISI316 X 4660-4670-4680 € 825,00
6421704 FLANGIA ENTRATA CAVO X 26 60 E 2670 € 98,00
6423101 STAT.(35-25-4¢)690/400 55 KW X3301E5150. € 8.800,00
6429400 STAFFETTA ANGOLARE PER 46 30 / 4680 € 123,00
6432901 FLANGIA ENT.CAVO GUAINA I NOX X4630-4640 € 1.280,00
6435601 ALBERO ROTORE PER 2660 € 1.410,00
6450700 MANIGLIA SOLLEV.AISI316 X 4410-4430E4460 € 555,00
6455700 ALLOGGIO CUSCINETTO X 305 7.181-3068.180 € 153,00
6455800 ALLOGGIO CUSCINETTO X 305 7.091E3068.090 € 895,00
6455900 ALBERO ROTORE 2P 3F PER 3 057 E 3068 € 425,00
6455901 ALBERO R.2P 1F 3057.091/1 81-3068.090/180 € 385,00
6455902 ALBERO ROT.X MOT.2P 3F X3 057181-3068180 € 385,00
6456400 GIRANTE "D" - MT 230 X 30 57.091/.181 € 385,00
6456401 GIRANTE "D" MT 232 X 3057.091/.181 € 480,00
6456402 GIRANTE D-MT234 50HZ.1F-6 0HZ.3FX3057.181 € 565,00
6456404 GIRANTE "D" 238 MT 1 FASE X 3057.181 € 465,00
6457800 GIRANTE "D" MT 470 PER 30 68.180/090 € 700,00
6457801 GIRANTE IN GHISA"D"MT471 X 3068,180/090 € 700,00
6457802 GIRANTE IN GHISA"D"MT472 X 3068,180/090 € 700,00
6457803 GIRANTE "D" 473 MT X 3068 € 700,00
6457804 GIRANTE 474 X 3068.180/.0 90 € 730,00
6457900 ALBERO ROTORE STAT.4P 3F X 3068.090/180 € 465,00
6457901 ALBERO ROTORE X 3068.180/.090 € 465,00
6458400 GIRANTE D 210 HT € 700,00
6458402 GIRANTE "D" 214 HT PER 30 68 € 750,00
6458405 GIRANTE 220 HT X 3068/090 .180 € 700,00
6458700 CORPO POMPA DN80 FORAT.UN I PN10 X 3068 € 1.550,00
6461400 BUSSOLA PER ATTACCO P.TA GUIDA SUP.2" € 20,00
6463200 RONDELLA ELASTICA PER 267 0 € 139,00
6464381 Alloggio statore completo di cuscinetto e statore (13-08-4H) 50Hz. 3f 400-415VY 230VD € 1.020,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 76 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6465900 GUARNIZIONE PER 3170-3201 -3300-5550/60 € 73,00
6465901 GUARNIZ.X3201.280/.290/.9 80+3170.980+ " € 240,00
6465903 GUARNIZ.CIECA X3300 S/CAM PANA DI RAFFR. € 215,00
6468802 SERBATOIO OLIO € 14.060,00
6469600 SEDE DOPPIA T.MEC.INT.AIS 1304X4650-4660 € 1.000,00
6469601 SEDE DOPPIA T.MEC.INT.AIS 1316X4650-4660 € 1.290,00
6470400 CORPO POMPA DN100 HI-CHRO ME X H5100 € 4.730,00
6471601 STATORE (18-15-2B) 3F 50H Z.2P 10KW X2660 € 1.610,00
6471616 STATORE (18-15-2B) 3F 50HZ. 2-POLI 380-400V D 660- 690V Y 10KW € 2.650,00
6472501 STATORE (25-14-4AA)15KW.3 F. X 3171 € 2.700,00
6472701 STATORE (21-18-1)9KW.6P.3 F X 3153 € 3.210,00
6473200 KIT TRASF.DA C 3152 AD N 3152 G.441 € 5.820,00
6473201 KIT TRAS.DA C 3140/52 AD N 3140/52 G.443 € 5.820,00
6473202 KIT TRAS.DA C3140/52 AN 3140/52MT G.445 € 5.970,00
6474301 STATORE 3FASE 2POLI 440/6 90V 22KW X 3171 € 3.690,00
6474500 ALBERO ROTORE X STAT.(25- 18-2A)22K X3171 € 3.850,00
6474502 Unita albero rotore 2P per 3171.8XX € 5.310,00
6476201 STATORE (25-17-4AA)18,5KW .3F. X 3171 € 3.330,00
6476206 STATORE (25-17-4A)18,5K 5 00V X3171E5100 € 3.330,00
6477001 STATORE (30-19-4A) 3F 4P. 30KW X 3202 € 5.360,00
6477201 STATORE (30-29-4A) 3F 50H Z.4P 45KW X3202 € 7.440,00
6477401 STATORE (30-18-6A)22KW X 3202 E 5100 € 5.360,00
6477601 STATORE(30-23-6A)400VD/69 0VY 30KWX3202+ € 8.120,00
6477701 STATORE(30-29-6A)37KW 6P X3202-5100E7030 € 7.780,00
6478403 ALBERO ROTORE PER 2630 € 875,00
6478404 ALBERO ROTORE PER 2640 € 695,00
6478801 STATORE (15-12-2B)3F 50HZ . 3,7KW X 2630 € 1.170,00
6478805 STATORE (15-12-2B) 3,7KW X 2630 E 8103 € 1.170,00
6478814 STATORE (15-12-2B) 3F 2P 380-400V X 2630 € 1.560,00
6479900 GUARNIZ.X CORPI POMPA PVF 3085-3102-3127 € 14,50
6479901 GUARN.GOMMA FLUORO X 3085 -3102-3127E3152 € 66,00
6480000 COPERCHIO CORPO P.PRED.X V.FLU.X 3153+ € 92,00
6484000 DISTANZIATORE MANIGLIA X3 170-3201-5550 € 47,50
6485500 RILEVATORE TEMP.PT-100 XC U.SU.XU.M.6X5 € 415,00
6486101 ALBERO ROT.X STAT.9KW X31 53E5100.211/221 € 2.290,00
6486700 COPERCHIO ASPIRAZ.+AN.DIF FUS.X N3300LT € 9.610,00
6486701 DIFFUSORE+ANELLO ADATT.X KIT X N3300 MT € 9.610,00
6493000 KIT TRASF.DA C 3127 AD N 3127 G.420 € 2.830,00
6493001 KIT TRASF.DA C 3127 AD N 3127 G.421 € 2.830,00
6493002 KIT TRASF.DA C 3127 LTAN 3127 LT G.422 € 2.830,00
6493300 KIT TRASF.DA C 3201 AD N 3201 G.640 € 8.310,00
6493301 KIT TRASF.DA C 3201 MT AN 3201 MT G.641 € 8.310,00
6493302 KIT TRASF.DA C 3201 MT AN 3201 MT G.642 € 8.310,00
6493801 ENTRATA CAVO (17)-20MM. X 3153-3171 € 185,00
6493802 ENTRATA CAVO (20)-23MM. X 3153-3171 € 191,00
6493803 ENTRATA CAVO X CAVO(23)-2 6MM.X3153-3171 € 230,00
6493804 ENTRATA CAVO COMPLETA PER CAVO (23)-29MM € 200,00
6493900 SEDE DOPPIA T.MEC.INT.AIS 1304X4630-4640 € 935,00
6493901 SEDE DOPPIA T.MEC.INT.AIS 1316X4630-4640 € 950,00
6494000 COPERCHIO USURA IN GHISA HI-CHR.X H5100 € 745,00
6497400 ALBERO ROTORE PER STAT.25 -18-6B X3171 E € 3.800,00
6499100 SEDE DOPPIA T.MEC.INT.AIS 1304X4670-4680 € 2.220,00
6499101 SEDE DOPPIA T.MEC.INT.AIS 1316X4670-4680 € 2.270,00
6500600 KIT TRASF.DA C 3127 MT AN 3127 MT G.437 € 2.830,00
6500601 KIT TRASF.DA C 3127 MT AN 3127 MT G.438 € 2.830,00
6500602 KIT TRASF.DA C 3127 MT AN 3127 MT G.439 € 2.830,00
6502001 COLLEGAM.TRASVERSALE TIPO WQV 10 € 47,50
6502002 BARRETTE X MORS.EL.2630A2 670-3153A3301 € 136,00
6502003 MORSETTIERA X CAVO 35MMQ X 3153-3171+ € 82,00
6505100 UNITA' CAVO PER FLS10 X 3 153,3171,3202 € 91,00
6505101 UNITA’ CAVO € 96,00
6506103 SERIE ANODI ZINCO X3140-3 152-3170-3201 * € 610,00
6506106 SERIE AN.ZINCO X3152LT+31 70LT PARTE IDR € 885,00
6506108 SERIE ANODI ZINCO X3201 L T (PARTE IDR.) € 750,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 77 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6506702 KIT TRASF.DA C 3300 LT AN 3300 LT G.623 € 22.200,00
6506800 KIT TRASF.DA C 3300 MT A N 3300 MT G.670 € 22.200,00
6507600 ALLOGGIO CUSCIN. X READY 16-24 4610-4620 € 115,00
6507800 COPERCHIO SEDE DI TENUTA X 3171 € 2.150,00
6508000 ALLOGGIO CUSCINETTO PER 3171 € 575,00
6508001 SUPP. CUSCINETTO PER 3171-5100 E 7020 € 630,00
6508810 ADATTATORE ALLOGGIO STATORE € 2.800,00
6508811 Adattatore per 3171 € 2.740,00
6508900 FLANGIA INF.X ALL.STAT.VE RS.S/CR X3171 € 2.680,00
6508901 ADATTATORE € 1.430,00
6509025 Alloggio statore per 3171.091 da 15kW € 10.550,00
6509028 Allogio statore per pompa 3171.181 € 5.320,00
6509300 CAMPANA DI RAFFREDDAM. ES TERNA X 3171 € 2.440,00
6509301 CAMPANA RAFFREDDAMEN IN AISI 316L X 3171 € 3.420,00
6509402 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO X 3171 E 5100 € 1.310,00
6510301 BUSSOLA GIRANTE PER 3171 VEDI 7201500 € 199,00
6510400 BARRETTA DIN X MORSETTIERA X 3171 € 45,00
6510500 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO PER 3171 € 225,00
6510701 SLITTA SCORREVOLE 2" PER 3153-3171 € 540,00
6510800 SLITTA SCORREVOLE 3" PER 3171 € 540,00
6511104 GIRANTE LT 610 IN GHISA X 3202 € 10.920,00
6511115 GIRANTE N 612 LT IN GHISA PER 3202 € 10.710,00
6511124 GIRANTE € 9.750,00
6511131 GIRANTE LT 615 PER N 3202 € 9.590,00
6511138 GIRANTE LT 616 PER N3202 € 10.920,00
6511145 GIRANTE "N" 617 LT X 3202 € 9.680,00
6511900 ATTREZZ0 MONTAGGIO/SMONTA GGIO CUSC.X3171 € 7.030,00
6524200 ALBERO ROT.XSTAT.(30-18-6 )X3202,5100.310 € 4.660,00
6524203 ALBERO ROT.X STATORE 6 PO LI 30KW X 3202 € 4.270,00
6524204 ALBERO ROTORE E 5100.300 E 7030 € 4.210,00
6524603 ALBERO MOTORE DA 15KW PER 3171 € 3.450,00
6524604 ALBERO ROT.(18,5/22KW)X31 71E5100.251/261 € 3.360,00
6524605 ALBERO ROTORE (22KW-4P-50 HZ)X 3171E5100 € 3.360,00
6525300 RONDELLA DI SUPPORTO X KI T POMPE N 3085 € 18,00
6530800 AN.ANTIINTASAM.FISSO AISI 316 X4630-40 € 1.020,00
6530900 PROTEZIONE ANTINTAS. PER 4630-4640 € 100,00
6533100 STAFFA PORTA REG. A 4 GAN CI IN AISI 304 € 109,00
6542901 FONDO SERB.DN1000XSTAZ.PR EF.TOP65(DN50) € 3.470,00
6542902 FONDO STAZIONE PREFABBRIC ATA TOP65 DN100 € 3.370,00
6542904 FONDO VASCA RETROFIT X TO P 100S € 5.270,00
6542906 TOP 150L Bottom 2 pumps Dia: 1800mm. € 9.240,00
6543100 PROTEZIONE ANTINTASAMENTO X 4670-4680 € 189,00
6543400 AN.ANTIINTASAM.FISSO AISI 316 X4670-80 € 5.390,00
6547700 GIRANTE "N" LT620 X 3153 € 5.760,00
6547715 GIRANTE "N" 621LT X3153.0 90/091/180/181 € 5.760,00
6547730 GIRANTE "N" LT622 IN GHISA € 5.760,00
6547745 GIRANTE LT 623 PER N 3153 € 5.760,00
6547762 Girante "N" 624 LT x 3153.091/181 € 5.760,00
6547781 GIRANTE LT 625 € 5.760,00
6548101 STATORE (35-25-6A)3F 50HZ .6P 45KW X 3301 € 7.690,00
6548201 STATORE(35-29-6A)3F 6P 69 0VY/400VD X3301 € 12.780,00
6554500 KIT TRASF.DA C 3102 LT AN 3102 LT/420 € 2.190,00
6554501 KIT TRASF.DA C3102 LT AN 3102 LT/421 € 2.190,00
6554502 KIT TRASF.DA C3102 LT AN 3102 LT/422 € 2.190,00
6554503 KIT TRASF.DA C3102 LT AN 3102 LT/423 € 2.190,00
6558000 ENTRATA CAVO COMPLETA X C AVO (24)-26 X € 880,00
6558001 ENTRATA CAVO COMPLETA 26- 28 X 3301 € 510,00
6558003 ENTRATA CAVO COMPL.(32)-3 5MM.X 3301E5150 € 495,00
6558004 ENTRATA CAVO 35-38MM. PER 3301 € 490,00
6558013 UNITA” ENTRATA CAVO € 410,00
6560100 SUPPORTO CON GRIGLIA (C/A GIT.) PER 5100 € 3.210,00
6561201 STATORE (13-10-4B) 220V-2 40V 50HZ. X3068 € 815,00
6561301 STATORE (813-10-4 B) PER 3068,180/.090 € 815,00
6563500 KIT DI RIPARAZ.SEDE T.AIS 1304 X4630-4640 € 2.280,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 78 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6563501 KIT DI RIPARAZ.SEDE T.AIS 1316 X4630-4640 € 2.320,00
6571700 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 53.180 € 2.790,00
6571701 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 71 € 4.560,00
6571702 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 71 € 5.080,00
6571703 KIT DI RIPARAZIONE (40¢C) X 3202.180 € 7.370,00
6571704 KIT DI RIPARAZIONE (70¢C) X 3202.180 € 7.860,00
6571705 KIT DI RIPARAZIONE PER 33 01.180 € 12.480,00
6571707 KIT DI RIPARAZIONE X 3153.090/.180 € 3.210,00
6571708 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 53.181 € 2.680,00
6571709 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 53 € 3.190,00
6571710 KIT DI RIPARAZIONE PER 31 53.181 € 2.620,00
6571711 KIT DI RIPARAZIONE X 3153.181 Kit di riparazione € 3.340,00
6578601 STATORE (13-08-4B)400-415 V X3068.180/090 € 785,00
6581500 GIRANTE 251 IN GHISA XC 3 068.180/090 HT € 750,00
6581501 GIRANTE "C" HT 253 PER 30 68 € 705,00
6581502 GIRANTE "C" HT 255 PER 30 68 € 705,00
6584900 GIRANTE "C" 262 HT AISI30 4 X3057.181/091 € 450,00
6584901 GIRANTE HT 264 IN AISI304 PER 3057 € 450,00
6584902 GIRANTE HT 266 ACC.IN.AIS1304 X 3057 € 450,00
6588623 ELICA IN AISI316 D.580MM. X 4650-4660 € 8.120,00
6588625 ELICA INOX AISI316L D.580 5°(125805S) € 6.800,00
6588627 ELICA 125807S ACC.INOX X 4650-60 € 7.100,00
6588629 ELICA 125809S IN ACC.INOX X 4650-60 € 9.660,00
6588631 ELICA 125811S IN ACC.INOX X 4650-60 € 6.820,00
6588633 EL.AISI 316 D.580MM.INCL. PALE 13° X4660 € 6.800,00
6588635 Elica 125815S acc.inox x 4660 € 7.330,00
6588637 ELICA 125817S IN ACC.INOX ACC.INOX X 4660 € 8.240,00
6588691 ELICA INOX DUPLEX 580MM.1 1°125811S X4660 € 6.820,00
6596500 KIT DI TRASFORMAZ.DA C310 2 MT AN3102 MT € 2.190,00
6596501 KIT DI TRASFORMAZ.DA C310 2 MT AN3102 MT € 2.190,00
6596502 KIT DI TRASFORMAZIONE DA C3102 AN3102MT € 2.190,00
6596503 KIT DI TRASFORMAZ. DA C31 02MT A N3102MT € 2.270,00
6596506 KIT DI TRASFORMAZ.DA C310 2HT AN3102SH € 5.260,00
6596507 KIT DI TRASF. DA C3102HT AN3102SH € 5.260,00
6600601 STATORE(25-18-6B)15K X317 1E5100.250/.260 € 3.370,00
6613500 GRIGLIA PER 2004-2008 € 126,00
6613901 STATORE (21-18-2B) X 2670 (18K) 3153(15K) € 3.240,00
6613903 STATORE(21-18-2B)500V 267 0(18K)3153(15K) € 3.240,00
6613907 STATORE (21-18-2B) 15KW X 3153 18KW X2670 € 3.240,00
6615400 ATTACCO PORTAGUIDA SUPERI ORE 3" ZINCATO € 380,00
6615401 ATTACCO PORTAGUIDA SUPERI ORE 3" AISI 316 € 620,00
6630400 REG.DI LIVELLO FLS10 X 31 53-3171-3202 € 425,00
6631700 ALBERO ROTORE € 10.960,00
6631701 ALBERO ROTORE X STAT.55KW X N3301EH5150 € 12.940,00
6631800 Albero rotore per statore 35-29-6A 55kW x 3301.181 € 14.820,00
6631801 ALBERO ROT.X STAT.35-25-6 A 45KW 3301.181 € 13.990,00
6633000 KIT TRASF.DA C3127 HT AN 3127 HT /486 € 2.830,00
6633001 KIT DI TRASFORMAZIONE DA C3127 HTAN € 2.830,00
6633002 KIT DI TRASFORMAZIONE DAC 3127 HTAN € 2.830,00
6633900 ATTREZZO X POS.CU.SFERE+A SS.ALB.X4410-30 € 4.830,00
6634031 STATORE (25-26-12A) 12P 4 00V 10KW X 4660 € 4.380,00
6638001 STATORE (35-29-4A)690/400 70KW X 3301 E € 11.390,00
6642400 RONDELLA PIANA SET CUSCIN . X UM 8X5 € 670,00
6643500 SET CUSC.A RULLI NJ224ECP /P6 XUN.MOT 9X5 € 1.720,00
6647200 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 70 € 1.610,00
6647300 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 40 - 3152 € 1.090,00
6647301 ANELLO DIFF.XKIT TRASF.DACANX 3140 E € 990,00
6651500 ATTACCO TUBO DN 100 PER 2 640-2660 E 2670 € 164,00
6651501 ATTACCO TUBO FILETT. 4" (1 SOG4A)X 2630-70 € 320,00
6651505 ATTACCO TUBO DN100 X 8103,8104,8405E8106 € 190,00
6651600 ATTACCO TUBO PORTAGOMMA D N 150 X 2670 € 295,00
6651601 ATT.TUBO FIL.6"(ISOG6A)26 60.180E2670.180 € 335,00
6651604 ATT.TUBO DN150 VIRTUALIC FIL.ES.X2660-70 € 445,00
6652000 COPERCHIO X 2670 € 480,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.79/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6652200 ADATTATORE PER 2670 € 4.250,00
6652400 DIFFUSORE RIVEST.GOMMA NI TRIL.X B2670HT € 2.950,00
6652600 DIFFUSORE RIVESTITO NBR P ER 2670 € 3.540,00
6652800 DIFFUSORE INFERIORE HT PE R 2670 € 1.480,00
6652900 VITE TESTA ESAGONALE IN B RONZ0 X 2670 € 18,00
6653000 DIFF.INF.IN GHISA AD ALTO TENORE CROMO + € 1.360,00
6653200 COPERCHIO SEDE TENUTA PER 2670 € 805,00
6653301 GRIGLIA IN AISI304 PER 26 70 E 8106 € 1.730,00
6653400 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO X 2670 € 3.220,00
6653500 AMMORTIZZATORE IN GOMMA X 2660 E 2670 € 105,00
6653600 GIRANTE HT 251 PER 2670 € 2.880,00
6653601 GIRANTE HT 255 PER 2670 € 2.680,00
6653602 GIRANTE 253 HT PER 2670 6 OHZ. € 3.560,00
6653700 GIRANTE MT 226 PER 2670 € 3.110,00
6653701 GIRANTE MT 230 PER 2670 € 3.110,00
6653702 GIRANTE 228 MT PER 2670 € 2.400,00
6656800 KIT DI RIPARAZIONE X4630- 40/.410/.490 € 1.790,00
6656801 KIT DI RIPARAZIONE PER 46 30 E 4640 € 2.080,00
6656802 KIT DI RIPARAZIONE COMPOS TO PER 4630/40 € 2.340,00
6658600 SENSORE DI TEMPERATURA € 675,00
6658900 Griglia di aspirazione per 5100.211 € 2.640,00
6659000 ANODI ZINCO UNITA' IDRAUL ICA X3085 LT € 645,00
6659002 ANODI ZINCO UNITA' IDRAUL ICA X3085 GF/GP € 430,00
6659004 ANODI ZINCO UNITA' IDRAUL ICA X 3085 MT € 370,00
6659006 ANODI ZINCO UNITA IDRAULI CA X 3102 LT € 465,00
6659007 ANODI ZINCO UNITA' IDRAUL ICA X 3102 MT € 230,00
6659008 SET ANODI DI ZINCO X LL30 85 E LL3102 € 965,00
6659010 ANODI ZINCO UN.MOT.VERS.C /CR X3152 5540 € 430,00
6659014 ANODI ZINCO UN.ID.X3170-3 201 LT 610+614 € 1.380,00
6659015 ANODI ZINCO UN.MOT.VERS.C /CR X3170-3201 € 480,00
6659016 ANODI ZINCO UNITA' MOTORE X 3300-5560 € 535,00
6659017 ANODI ZINCO UN.IDR.X3140M T-3201MT-LL3201 € 850,00
6659021 ANODI ZINCO UNITA' IDR.X RT3300 € 965,00
6659022 ANODI ZINCO UNITA' IDR.X PL3152 € 660,00
6659023 ANODI ZINCO UNITA' IDR.X LL3300 € 930,00
6659024 ANODI ZINCO UN.MOT.VERS.S /CR X3152-5540 € 445,00
6659028 ANODI ZINCO UN.ID.X5550-5 560-3300LTMTHT € 815,00
6659031 ANODI ZINCO U.M.VERS.S/CR X3170-3201-5550 € 445,00
6659036 SET ANODI DI ZINCO 3x0.270kg € 131,00
6659044 SET ANODI DI ZINCO 3x0.200kg € 113,00
6659054 SET ANODI DI ZINCO (UNITA IDRAULICA) X 3069 € 580,00
6659055 Serie anodi di zinco (unita' idraulica) composto da n°4pz.x0.270Kg € 380,00
6659056 Serie anodi di zinco (unita' idraulica) ica) composto da n°pz.3x0.200Kg € 340,00
6659057 Anodi di zinco unitd motore x 3085 € 245,00
6659058 Set anodi di zinco (parte motore) x 3102 e 3127 Codice art. Fornitore 0000006659058 € 335,00
6659500 GIRANTE "N" 611 LT PER 31 71 € 8.100,00
6659501 GIRANTE LT 611 PER 3171 € 7.290,00
6659509 GIRANTE LT 612 PERN 3171 € 7.000,00
6659516 GIRANTE LT 613 PERN 3171 € 7.290,00
6659524 GIRANTE 614 LT X 3171 € 7.120,00
6661531 STATORE (25-15-12¢)50HZ.1 2P 5,5K X4650 € 3.380,00
6661534 STATORE 25-15-12A € 3.640,00
6663400 Maniglia di sollevamento per 3231 € 805,00
6665600 Anodo composto da n°pz.1x4.000Kg Codice art. Fornitore 0000006665600 € 300,00
6674000 TARGHETTA ADESIVA BLU (MA RCHIO FLYGT) € 6,50
6674001 ETICHETTA AUTOAD.CATARIFR. ANG.PER POMPE € 16,00
6674002 ETICHETTA AUTOAD.XU.M.6X5 -7X5-8X5 E 9X5 € 37,50
6697209 GIRANTE LT 620 PER N 3301 € 10.560,00
6697220 GIRANTE "N" LT 622 X 3301 € 10.600,00
6697232 GIRANTE "N" LT 624 PER 33 01 € 10.600,00
6697357 Girante N LT818 per 3301.090/180 € 10.860,00
6697552 ANELLO DI SICUREZZA AISI3 16 X TEN.MECC. € 19,50
6697572 ANELLO DI SIC.IN ACCIAIO INOX AISI 316+ € 37,50
6697700 ATTACCO GUIDA SUP.INOX X TUBO G.3/4" € 44,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 80/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6698400 SLITTA SCORREV.X INSTALL. SU 3301-3315 € 1.620,00
6700001 STATORE(13-10-4F)50HZ.400 -230 1,5K X4620 € 1.050,00
6700500 SUPP.SUP. AISI316 PER TUBI GUIDA DA 3/4" € 82,00
6700501 ATTACCO PORTAGUIDA SUP.2" ACC.ZN X JA € 310,00
6700502 ATTACCO PORTAGUIDA SUP.2" AISI316L X JA € 490,00
6700505 ATTACCO PORTAGUIDA SUP.3" ACC.ZN X JA € 560,00
6700506 ATTACCO PORTAGUIDA SUP.3" AISI316L X JA € 730,00
6703500 INSERTO DI GIUNZ.ZINCATO X TUBO G.2" € 78,00
6706331 STATORE (18-12-8A)3F 8P.4 00VY 2,5K X4640 € 1.650,00
6706800 COPERCHIO SEDE DI TENUTA X 2620 € 430,00
6707300 MANIGLIA PER 2620 € 295,00
6707501 GRIGLIA PER 2620 / 8102 € 590,00
6708700 STAFFA GUIDA X CAVO XPL/L L CON UM6X5E7X5 € 775,00
6710139 STATORE (35-17-16A)3F 50H Z.16P 13K X4670 € 5.410,00
6713301 KIT SOST.VECCHIO AN.CONV. +SEM.FISS.X4610 € 1.510,00
6713303 KIT SOSTITUZIONE AN.CONV. X 4610/4620.410 € 1.930,00
6713400 SEMICOLLARE X AN.CONV.AIS MIXER/SLITTA IN AISI316L € 132,00
6713700 SEMICOLLARE SOLLEV.AISI31 6L X 4610-4620 € 445,00
6713900 SLITTA SCORREVOLE AISI316 L PER 4610-4620 € 480,00
6714100 BUSSOLA IN AISI 316 L X 4 610-4620 € 111,00
6714200 ANELLO CONVOGLIAT. AISI31 6L + VORTEX € 2.610,00
6714300 ANELLO CONVOGL.INOX AISI3 16 X4610-4620 * € 2.130,00
6715600 SERIE ANODI DI ZINCO U.M. X 3153 € 535,00
6715601 SET ANODI ZINCO (PARTE ID R)X3153E3171LT € 645,00
6715602 SET ANODI ZN PARTE IDR.X3 153-3171-3202 € 490,00
6715603 SERIE ANODI DI ZINCO U.ID R. X 3153 € 425,00
6715604 SET ANODI DI ZINCO (PARTE MOTORE) X 3171 € 520,00
6715606 SET ANODI DI ZINCO PART.M 0T.3202.090/180 € 975,00
6715607 SET ANODI DI ZINCO VER.LT X 3202.090/180 € 730,00
6715608 SET ANODI DI ZINCO MT 60H Z X3202.090/180 € 710,00
6715611 SET ANODI ZN (PARTE MOTOR E X 3301 € 1.020,00
6715612 SET ANODI ZN (PARTE IDRAU LICA LT) X 3301 € 870,00
6715613 SET ANODI DI ZINCO 4X0.465KG € 555,00
6715616 SET ANODI DI ZINCO 1x4.000kg € 375,00
6727500 CUFFIA PROTEZIONE CAVI X 2610 E 2620 € 45,50
6730000 FUNE GUIDA INOX L=9MT. Max 4m depth, SS 316 € 825,00
6730001 FUNE GUIDA INOX L=17MT. Max 8m depth, SS 316 € 1.000,00
6730002 FUNE GUIDA INOX L=25MT. Max 12m depth, SS 316 € 1.200,00
6733000 FLANGIA ENTRATA CAVO X 46 10/4620 € 1.970,00
6738900 SALVAMOTORE 50HZ.380-400V D X 2660 E 2670 € 425,00
6738907 SALVAM. INCORP.50HZ.380-4 00V X2630-40-60 € 470,00
6738908 SALVAMOTORE € 790,00
6738912 SALVAMOTORE INCORP.50HZ.5 00V X 2630E2640 € 605,00
6739300 SET ANODI DI ZINCO X 2670 € 985,00
6781131 STAT.(18-08-8¢)3F 50HZ.8P 400V1,5KWX4630 € 1.500,00
6782701 GUARNIZIONE THERBAN X CAM ICIA RAFF.X2610 € 80,00
6784600 GIRANTE N 460 MT PER 3085 € 1.650,00
6784623 GIRANTE N 461 MT PER 3085 € 1.650,00
6784624 GIRANTE N 462 PER 3085.18 2 SOLO X 60HZ. € 1.650,00
6784640 GIRANTE N 463 MT PER 3085 € 1.660,00
6784702 GIRANTE "N" 460 MT X 3102 € 2.070,00
6784712 GIRANTE "N" 461 MT PER 31 02 € 2.070,00
6784722 GIRANTE "N" 462 MT PER 31 02 € 2.070,00
6784732 GIRANTE "N" MT 463 X 3102 € 2.070,00
6784742 GIRANTE "N" 464 MT PER 31 02 € 2.070,00
6785000 GIRANTE "N" 420 LT PER 31 02 € 2.070,00
6785016 GIRANTE "N" 421 LT PER 31 02 € 2.070,00
6785022 GIRANTE "N" LT 422 X 3102 (SOLO A 60HZ.) € 2.070,00
6785029 GIRANTE "N" LT 423 PER 31 02 € 2.070,00
6785812 FASCETTA FERMACAVO X CAVO 10-12MM. € 31,00
6785814 FASCETTA FERMACAVO PER CA VO 12-14MM. € 39,50
6785816 FASCETTA FERMACAVO X CAVO 14-16MM. € 32,50
6785818 SERRACAVO 16-18MM. X 3085 -3102-3127 € 32,50
6785820 SERRACAVO 18-20MM. € 18,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 81/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6785822 FASCETTA FERMACAVO 18-22M M. € 18,50
6785824 FASCETTA FERMACAVO PER CA VO 20-22 € 168,00
6790000 GIRANTE X50 D.585 GHISA+A N.USURA X C3240 € 12.940,00
6790300 Staffa sensore Mixer 4630 € 56,00
6791700 TAPPO DI PROTEZIONE PLAST ICA BLU X UM € 14,00
6793700 SUPPORTO € 585,00
6793702 STAFFA INF.FISSAGGIO CAMI CIA MOT.XPL7076 € 1.050,00
6794701 GIRANTE MT X30-X431 HI-CH R.XH5100.300/10 € 14.450,00
6794800 COPERCHIO € 2.820,00
6796001 GIRANTE MT430/431 GHISA H -C.X5100.211/21 € 10.330,00
6800100 DADO IN AISI431 X AGITAT. HS5100.300/.310 € 1.430,00
6800200 ALBERO PER AGITATORE HS 5 100.300/.310 € 2.680,00
6800404 AGITATORE X GIR. X31EX33 XH5100.300/310 € 9.770,00
6801904 ALBERO ROTORE € 2.290,00
6801906 ALBERO ROTORE € 1.360,00
6802600 ATTACCO TUBO DN75 INOX X 2740 E 2750 € 720,00
6802700 KIT DI RIPARAZ. PER 5150. 300/310 € 7.580,00
6802702 KIT DI RIPARAZIONE PER 51 00.300/.310 € 7.310,00
6803400 ANELLO DIFF. IN GHISAX G IRN 3127 MT € 915,00
6803500 ANELLO DIFFUSORE X GIRANT I N 3127 LT € 915,00
6803600 ANELLO DIFFUSORE IN GHISA X N 3102 MT € 645,00
6803700 ANELLO DIFFUSORE X N 3102 LT € 535,00
6805500 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" - ISO G3A IN ACCIAIO INO X € 880,00
6807600 ATTACCO TUBO PORTAGOMMA D N100 X2740E2750 € 755,00
6808004 KIT DI RIPARAZIONE X 5100 .211 € 2.900,00
6808500 ALLOGGIO CUSCINETTO PER U NITA MOTORE 7X5 € 7.600,00
6808507 Supporto cuscinetto per UM716/746/776 € 6.030,00
6808800 DENTE DI GUIDA PER N 3085 MT € 220,00
6809400 ANELLO DIFFUSORE PER N 33 06 € 2.960,00
6811300 GOMMINO PASSACAVO X U.M. 6X5 E 7X5 € 153,00
6811600 COPERCHIO COLLEG. € 420,00
6812200 GIRANTE LT 211 PER 2071.0 10 € 1.120,00
6812201 GIRANTE LT 212 60HZ.3F X 2071.010 € 965,00
6812300 GIRANTE SUPERIORE MT 231/ 232 X 2071.010 € 1.010,00
6812400 GIRANTE INF.MT 231/232X2071.010 € 1.010,00
6812800 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 53 SH € 615,00
6813100 ANELLO DIFFUSORE PER 3171 € 300,00
6815000 ALLOGGIO CUSC. COMPL.X U. M.705-735E765 € 8.550,00
6815800 ETICHETTA AUTOADESIVA PER FLS € 8,00
6818600 Smorzatore per bussola di protezione per UM745 € 210,00
6818601 Smorzatore per bussola di protezione per UM745 € 210,00
6819800 COPERCHIO MORSETTIERA SEN ZA REG.X 2620 € 595,00
6824700 SUPPORTO PER ANODI UM 7X5 -8X5 E 9X5 € 500,00
6824900 ANELLO DIFF. IN GHISA X G IRN HT3127 € 840,00
6826000 ALBERO ROTORE (3 FASE) X 3045.091/.181 € 215,00
6826001 ALBERO ROTORE 1 FASE X 30 45 € 192,00
6826500 GIRANTE HT 260 AISI304 X 3057 € 415,00
6826501 Girante completa SH 261 in acciaio inox € 395,00
6831406 TENUTA MECCANICA IN WCCR (M) X 2250 € 3.320,00
6831431 TEN.MECC.SUP.TIPO "ATTIVA " WCCR X 2250 + € 3.100,00
6833500 GRIGLIA € 3.670,00
6840100 Rondella di supporto per bussola di protezione per UM745 € 155,00
6841400 GUARNIZ. CORPO POMPA DN15 0 X 5530 E 5540 € 161,00
6842700 COPERCHIO X VERS. SENZA REG.LIV.X 2610 + € 495,00
6842701 COPERCHIO PER 2610.170/17 1 € 495,00
6843200 COPERCHIO SEDE TENUTA PER 2610 € 245,00
6843500 PROTEZ.USURA C. POMPA MT X 5150.300/310 € 1.430,00
6847100 SUPPORTO SENSORI PER UNIT A MOT. 8X5 9X5 € 590,00
6851500 GIRANTE "N" 270 SH X 3153 € 3.780,00
6851510 Girante N 271 SH per 3153 € 3.740,00
6851518 GIRANTE "N" 272 SH PER 31 53 € 3.780,00
6851527 GIRANTE "N" 273 SH PER 31 53 € 3.780,00
6851539 GIRANTE SH 274 € 3.780,00
6851548 GIRANTE "N" 275 SH X 315 3 € 3.780,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 82 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6851557 GIRANTE € 3.750,00
6851600 GIRANTE "N" 270 SH PER 31 71 € 6.170,00
6851619 GIRANTE "N" 272 SHX 3171.091/.181 € 6.170,00
6851632 GIRANTE SH 274 PER 3171 € 5.890,00
6851650 GIRANTE N 275 SH GHISA X 3171 € 6.170,00
6855201 GRIGLIA COMPLETA PER 2610.171 E 8101 € 300,00
6858600 COPERCHIO INT.SCAT.MORS.X U.M.6X5-7X5 + € 88,00
6862500 SUPPORTO € 2.760,00
6862501 Staffa/supporto per bussola di protezione x UM745 € 3.150,00
6864200 BUSSOLA DI SERRAGGIO GIRANTE X 2610 E 20 € 166,00
6864201 BUSSOLA DI SERRAGGIO X 81 01,8102 E 8109 € 137,00
6864400 GIRANTE "K" 234 MT PER 26 20 € 1.010,00
6864500 DIFFUSORE PERK 2620 MT € 870,00
6868700 FLANGIA ENTRATA CAVO X 26 10-20-30-40-60 € 40,00
6876701 STATORE (13-06-2B) 3F 50H Z.2P X 2610.171 € 465,00
6877210 ANTIVIB.TSGE 50N INOX D.5 8MM.CAR.100KG. € 79,00
6877211 ANTIVIB.TSGE 100N INOX D. 68MM.CAR.200KG € 108,00
6877212 ANTIVIB.TSGE 200N INOX D. 104MM.CAR.300KG € 166,00
6877800 CORPO IN GHISA PER EITTOR E 4817+UGELLO € 2.070,00
6877801 CORPO EIETTORE 4817 INOX ASTM A743 CF-8M € 4.650,00
6878000 CORPO IN GHISA X EIETTORE 4812+UGELLO € 1.360,00
6878100 UGELLO X EIETTORE 4812 D. 55 MM. * € 126,00
6878200 TUBO MISCELAT.X 4812 AISI 304+BULLONERIA € 890,00
6878604 UGELLO X EIETTORE 4817 D. 95 MM. * € 114,00
6878700 TUBO MISCELAT.X 4817 AISI 304 +BULLONERIA € 1.660,00
6878800 CAVALETTO DI SOST.X JA 317 € 2.350,00
6878801 CAVALETTO DI SOST.IN AISI 304 X JA 317 € 8.290,00
6878900 CAVALLETTO DI SOSTEGNO X FGN117-93-136 € 1.140,00
6881100 CAVALLETTO DI SOSTEGNO PER JA 112-S5-3085-460/JA 1 12-S5-3102-460 € 335,00
6882600 COLLETT.MANDATA DN200/150 X JA 217 € 2.830,00
6883200 PIEDE ACCOPP.DIRITTO DN.1 50 MM XFLO-GET € 2.220,00
6883300 PIEDE ACCOPP.DIRITTO DN 2 00 MM XFLO-GET € 2.610,00
6883500 PIEDE ACCOPP.DIRITTO DN10 0/100 XFLO-GET € 1.550,00
6887100 CAVALLETTO DI SOSTEGNO PERJA 117 € 1.050,00
6887400 CAVALLETTO SOSTEGNO POMPA X JA 217 € 1.110,00
6887800 COLLETT.MAND.DN 300/150 X JA 317 € 4.450,00
6887801 COLLETT.MAND.DN 300/150 A ISI304 X JA317 € 8.040,00
6888100 PIEDE DIR.DN 300 X JA 417 € 4.340,00
6888101 PIEDE DIR.DN 300 X JA 417 IN AISI304 € 10.950,00
6894300 DENTE GUIDA X 3153 DN100OE 3171.090/.180SH € 260,00
6895406 ATTREZZ0 MONTAGGIO/ SMONTAGGIO STATORE € 5.170,00
6895407 ESTRATTORE STATORE PER 33 01 € 5.300,00
6896906 Piastra estrazione statore per 3153 € 780,00
6896907 Piastra estrazione statore per 3171 € 810,00
6896908 PIASTRA ESTRAZIONE STATOR € 1.040,00
6896909 Piastra estrazione statore per 3301 (4 poli) € 1.390,00
6896910 Piastra estrazione statore per 3301 (6/8 poli) € 1.490,00
6896912 PIASTRA ESTRAZIONE STATOR E POMPA 2670 € 530,00
6897100 GIRANTE "K" 233/236MT 1/3 F 50/60HZ.X2620 € 1.560,00
6897300 BUSSOLA DISTANZ. AISI316 X 3153E3171SH € 52,00
6906903 AN.CONV.SPEC.AISI 304 AIR MIXER 50-60 € 3.380,00
6907001 ANELLO CONVOGL. AISI 316 L X 4650-60 € 11.060,00
6907003 ANELLO CONV.INOX AISI 304 PER 4650-60 € 9.200,00
6907801 GUARNIZIONE PER 2620 € 38,50
6908001 SCUDO ANTIVORT.IN AISI316 L X 4650 E 4660 € 2.410,00
6908400 ANELLO DI SUPPORTO PER N3 312 E N3356 € 290,00
6908401 ANELLO DI SUPPORTO PER N3 312 E N3356 € 290,00
6908402 ANELLO DI SUPPORTO PER N3 306 € 290,00
6908403 ANELLO DI SUPPORTO PER N3 306 € 290,00
6908404 ANELLO DI SUPP.INOX SP.2M M.X N3231 € 530,00
6908405 ANELLO DI SUPP.INOX SP.1, 5SMM.X N3231 € 530,00
6908600 RUOTA DENTATA SUPERIORE € 2.370,00
6908601 INGRANAGGIO € 2.540,00
6910300 GIRANTE MT 226 PER 2620 € 1.090,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 83 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6910301 GIRANTE "B" MT 230 X 2620 € 1.630,00
6910302 GIRANTE MT 228 60HZ. PER 2620 € 1.190,00
6910500 DIFFUSORE PER B 2620 MT € 400,00
6910600 ANELLO DI USURA PER BS 26 20 € 650,00
6911101 ADATT.ALLIN.POMPA PIEDE X 3170-3201-3300 € 895,00
6913210 KIT ANELLI OR PER 2670 € 575,00
6913211 KIT ANELLI OR PER 2620 € 240,00
6913212 KIT ANELLI OR PER 2610 € 210,00
6913213 KIT ANELLI OR PER 2630 E 2640 € 375,00
6913215 KIT ANELLI OR PER 2660.18 0 € 460,00
6913400 KIT DI RIPARAZIONE PER 26 70 € 3.190,00
6913402 KIT DI RIPARAZIONE X 2610 € 1.040,00
6913403 KIT DI RIPARAZIONE X 2630 E 2640 € 1.110,00
6913404 KIT DI RIPARAZIONE X 266 0 € 1.780,00
6916800 MODULO GALLEGGIANTE PFM 2 00 X 2125E2140 € 12.140,00
6916802 MODULO GALLEGGIANTE PFM 2 00 X 3085/3102E € 12.140,00
6916803 MODULO GALLEGGIANTE PFM 2 00 X 2630-2640- € 13.970,00
6917900 PARTE GIRANTE 70846XX X N3231 € 3.570,00
6920600 ANELLO DIFFUSORE PER N 32 31(CURVA X70) € 4.230,00
6921300 GIRANTE "K" MT(234 3FASE 237 1FASE)X2610 € 770,00
6921500 DIFFUSORE PER 2610 € 760,00
6929901 STATORE (25-19-4A)3F 22KW 4P PER 3171 € 3.740,00
6930202 GIRANTE "N" 255 SH PER 31 02 € 2.070,00
6930219 GIRANTE "N" 256 SH PER 31 02 € 2.070,00
6930229 GIRANTE N 257 SH 60HZ. X 3102 € 2.620,00
6930400 ANELLO DIFF.GHISA+DENTE X N3102SH255-257 € 425,00
6931900 KIT RIPAR.X3127.090/170/1 80/890 VERS.C-M € 1.780,00
6931901 KIT RIPARAZ.(VERS.D-F-SH) X3127.090/180 € 1.860,00
6931902 KIT DI RIPARAZ. X 3127.18 0 VERS.C € 3.170,00
6931903 KIT DI RIPARAZ. X3127.180 /.181/.170/.890 € 3.250,00
6931904 KIT DI RIPARAZ. X 3102.09 0/180 € 1.000,00
6931905 KIT DI RIPARAZ. X 3102.09 0/180/181 € 1.200,00
6931907 KIT RIPARAZIONE PER 3127 € 3.120,00
6932101 ANELLO CONVOGLIAT. AISI 3 16 L X 4630-40 € 6.640,00
6932103 ANELLO CONVOGLIATORE IN A ISI 304 € 5.380,00
6932401 SCUDO ANTIVORTICE AISI316 X 4630 E 4640 € 3.430,00
6932900 ATTACCO TUBO P.TA GOMMA D N75 X2630-40-60 € 60,00
6932901 ATTACCO TUBO 3"FIL.(ISO G 3")X2630-40-60 € 98,00
6933301 GUARNIZIONE GOMMA NITR.HN BR X2630 E 2640 € 92,00
6933400 CAPPUCCIO PROTEZ.CAVI X 2 630-2640E2660 € 36,00
6933800 ALLOGGIO STATORE PER 2630 E 2640 € 795,00
6933900 ALLOGGIO CUSCINETTO PER 2 630 E 2640 € 400,00
6934100 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO X 2630 E 2640 € 1.970,00
6934400 COPERCHIO SEDE TENUTA PER 2630 E 2640HT € 990,00
6934500 COPERCHIO SEDE TENUTA X 2 630 E 2640 MT € 1.290,00
6934700 DIFFUSORE RIV.IN GOMMA NI TR.X2630-40 HT € 1.040,00
6934900 DIFF.RIV. IN GOMMA NITR.X 2630-2640 MT € 1.450,00
6935300 DIFF.INF.NBR GIR.K-MT X 2 630-40-2830-40 € 570,00
6935400 DIFFUSORE INFERIORE HT PE R 2630 E 2640 € 705,00
6935500 DIFFUSORE INFERIORE X 263 0-2640 MT € 630,00
6935600 GIRANTE "B" 251 HT PER 26 30 € 1.240,00
6935800 GIRANTE HT 251 PER 2640 € 1.510,00
6935900 GIRANTE 226 MT PER 2640 € 1.420,00
6935902 GIRANTE "B" 226/228 MT 50 /60HZ.X 2630/40 € 1.270,00
6935904 GIRANTE MT 228 60HZ.3F X 2630 E 2640 € 975,00
6936101 GRIGLIA INOX AISI 304 X 2 630 E 2640 € 1.020,00
6936200 AMMORTIZZATORE IN GOMMA X 2630 E 2640 € 105,00
6936300 GIRANTE K 234 MT X 2640.1 80/181E2840.180 € 1.670,00
6936302 GIRANTE "K" MT 234 PER 26 30 € 1.160,00
6936501 BUSSOLA PER 8103,8104 E8 111 € 98,00
6937200 SET ANODI DI ZINCO PER 26 30 E 2640 € 890,00
6937900 MORSETTIERA MAX.800V 41A X2630-2640-2660 € 145,00
6937901 MORSETTIERA COMPLETA X 26 30-2640-60 E 70 € 148,00
6938300 PIASTRA DI COLLEGAMENTO X 2630/40/60/70 € 12,50

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 84 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6938600 COPERCHIO IN ALLUMINIO X 2660 € 127,00
6939100 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO X 2660 € 2.470,00
6939400 ALLOGGIO CUSCINETTO PER 2 660 € 1.130,00
6939500 COPERCHIO SEDE TENUTA PER 2660 MT € 1.130,00
6939700 DIFFUSORE INFERIORE PER 2 660 € 1.590,00
6939900 DIFFUSORE RIVEST.IN GOMMA NITR.X 2660 MT € 1.590,00
6940300 DIFFUSORE INFERIORE IN NB R X 2660-2860 € 715,00
6940400 DIFFUSORE INFERIORE X B 2 660 HT € 835,00
6940500 DIFFUSORE INFERIORE PER B 2660 MT € 835,00
6940800 GIRANTE HT 251 PER 2660 € 1.590,00
6940801 GIRANTE HT 255 X POMPA 26 60 € 1.300,00
6940804 GIRANTE HT 253 60HZ. X 26 60 € 1.240,00
6940900 GIRANTE "B" 226 MT X 2660 € 1.630,00
6940901 GIRANTE MT 230 X POMPA 26 60 € 1.300,00
6940902 GIARANTE MT 228 - 60HZ. P ER 2660 € 1.630,00
6941101 GRIGLIA PER 2660 E 8105 € 695,00
6941200 VITE REGOLAZIONE IN BRONZ O ALLUM.X 2660 € 44,00
6941300 GIRANTE "K" 234 MT X 2660 € 1.300,00
6941303 GIRANTE € 1.340,00
6941500 BUSSOLA IN BRONZO ALLUMIN IO PER 2660 € 245,00
6942500 SET ANODI DI ZINCO X 2660 € 890,00
6942901 ANELLO CONVOGLIAT.AISI316 PER AIRM.70 € 4.720,00
6942903 AN.CONV.SPEC.AISI 304 X A IRMIXER 70 € 4.820,00
6943003 ANELLO CONVOGLIAT.INOX AI SI304 X4670-80 € 14.270,00
6945301 STATORE (15-14-2B) 3F 5,6 KW X 2640 € 1.290,00
6945305 STATORE (15-14-2B) 2P. X 2640-8104-8111 € 1.290,00
6945308 STATORE (15-14-2B)50HZ.50 0VD 5,6KW X2640 € 1.290,00
6945313 STATORE (15-14-2B)3F 2P 4 00V 5,6KW X2640 € 1.550,00
6946001 BUSSOLA X CUSC.SKF7305 X 4630/4640.411 € 210,00
6948100 KIT ANELLI OR PER 2730-27 40 E 2750 € 595,00
6948200 KIT DI RIPARAZIONE PER 27 30 E 2740 € 1.760,00
6949601 CORPO POMPA DN300 FORATO (PN10) X 3306 € 14.970,00
6950300 CORPO POMPA DN100 NON FOR ATO X 3082E3085 € 3.110,00
6950302 CORPO POMPA DN80 NON FORA TO X 3085 MT € 2.150,00
6950303 ALLOGGIO POMPA NON FORATO DN80 X 3085 € 2.910,00
6950305 CORPO POMPA DN 150 NON FO RATO X 3033510 € 3.790,00
6950308 CORPO POMPA DN150 NO FO.X 3126.180E3127LT € 3.950,00
6950309 CORPO POMPA DN 100 NON FO RATO X 3127 HT € 3.790,00
6950310 CORPO POMPA DN150 NON FOR AT X 3126-3127+ € 3.790,00
6950311 CORPO POMPA DN 80 NON FOR ATO X 3127 HT € 3.590,00
6950312 CORPO POMPA NON FOR.DN100 X 3126.180 E € 3.020,00
6950313 CORPO POMPA DN80 NON FORA TO X 3127 SH € 3.590,00
6950314 CORPO POMPA DN100 NON FOR .X 3126-3127 € 3.790,00
6950316 CORPO POMPA DN100 FOR.+SE T VALV.X3102 MT € 2.580,00
6950317 CORPO P.DN100 COMPL.SET X VALV.X3102MT € 2.740,00
6950318 CORPO POMPA MT DN100+VALV .FLUSS. X 3102 € 2.650,00
6950802 STATORE(12-08-2B)1F 230V 0,75KW PER 3045 € 535,00
6951301 STATORE (12-08-2B) 3F 2P 1,2KW X 3045 € 405,00
6951305 STATORE (12-08-2B)3F 2P.5 00-550VY X 3045 € 700,00
6951400 COPERCHIO COMPLETO DI GUA RNIZ.X PVF € 139,00
6951601 COLLARE SCUDO ANTIVORT.AI SI316L XPP4650+ € 875,00
6954001 KIT PARTE RIC.X SCUDO ANT IV.X 4630-4640 € 3.120,00
6954201 KIT FISS.SCUDO+AN.CONV.AI SI316 X4670-80 € 11.520,00
6955701 STATORE (13-08-4H) 3F 4P 0.9KW X 4610 € 680,00
6956200 ANELLO IN AISI431 PER ALB ERO ROT.697350X € 400,00
6957700 PIEDE ACC.DN200 NO FOR.XC P/NP3231 E 3240 € 10.640,00
6957706 PIEDE ACCOPP.D.200/200X 3 231 FORATO PN10 € 6.870,00
6957707 PIEDE ACCOPP. FOR.UNI PN1 6 DN200 X 3240 € 10.640,00
6958300 CORPO POMPA NON FORATO DN 350 X C/N 3356 € 13.180,00
6958400 ANODI DI ZINCO PER 2610 E 2620 € 455,00
6961600 RONDELLA SPESSORE X 3170- 3201 E 5550 € 49,00
6961601 RONDELLA DI SUPPORTO PER 3202 € 31,50
6961602 RONDELLA DI SUPPORTO PER 2125 E 2140 € 92,00
6962301 MANIGLIA DI SOLLEV, AISI3 16 X 4630E4640 € 455,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 85/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

6964800 GIRANTE HT 450 PER 3153.1 81/.091 € 3.630,00
6964814 GIRANTE HT 451 PER 3153.1 81/.091 € 3.630,00
6964828 GIRANTE HT 453 X 3153 € 3.630,00
6964839 GIRANTE HT 454 PER 3153 € 3.740,00
6964850 GIRANTE HT 455 PER 3153.1 81/.91 € 3.630,00
6964860 GIRANTE HT 456 X 3153 € 3.630,00
6964900 GIRANTE MT 430 X 3153.181 /.091 € 4.100,00
6964904 GIRANTE MT 430 PER 3153.1 80/090 € 3.960,00
6964908 GIRANTE MT 431 X 3153.181 /.091 € 4.100,00
6964920 GIRANTE MT 432 PER 3153.1 81/.091 € 4.100,00
6964935 GIRANTE IN GHISA 433 MT PER N 3153 € 4.170,00
6964942 GIRANTE MT 434 PER 3153.1 81/.091 € 4.100,00
6964952 GIRANTE MT 435 X 3153.181/.091 € 4.100,00
6964965 GIRANTE MT 436 X 3153 € 4.100,00
6964975 GIRANTE MT 437 - 60 HZ. X 3153.181/.091 € 4.100,00
6965000 GIRANTE LT 410 PERN 3153 € 4.100,00
6965010 GIRANTE LT 411 PER 3153.091/.181 € 4.940,00
6965022 GIRANTE LT 412 PER 3153.091/.181 € 4.940,00
6965033 GIRANTE LT 413 PER 3153.091/.181 € 4.940,00
6965043 GIRANTE LT 414 X 3153.091 /.181 € 4.060,00
6965057 GIRANTE 415 LT IN GHISAX N 3153 € 4.100,00
6965063 GIRANTE LT 416 PER 3153.091/.181 € 4.940,00
6965100 GIRANTE "N" 451 HT X 3171 € 4.260,00
6965117 GIRANTE HT 452 PER 3171 € 4.260,00
6965134 GIRANTE "N" HT 453 X 3171 € 4.260,00
6965150 GIRANTE "N" 454 HT PER 31 71 € 4.340,00
6965200 GIRANTE MT 430 IN GHISAXN 3171 € 5.020,00
6965212 GIRANTE MT 431 PER 3171 € 4.260,00
6965224 GIRANTE "N" 432 MT PER 31 71 € 4.260,00
6965236 GIRANTE "N" 433 MT PER 31 71 € 4.260,00
6965247 GIRANTE MT 434 PER 3171 € 4.410,00
6966200 RONDELLA BLOCC. AISI304 X U.M 6X5 € 115,00
6971000 SEDE ANELLO TENUTA X U.M 6X5 € 3.680,00
6973100 KIT CUSC.A SFERE COMP.CUS C.65X140X58,7+ € 730,00
6973502 ALBERO ROTORE X STAT.6419 3XX 11KW X 3153 € 1.480,00
6987100 GIRANTE N 450 HT NI-HARD X 3153 € 4.720,00
6987114 GIRANTE "N" 451 HT IN GHI SA HI-CR X 3153 € 4.010,00
6987139 GIRANTE N IN HARD IRON 454 HT PER 3153 € 4.720,00
6987150 GIRANTE HT 455 IN HARD IR ON X 3153 € 9.280,00
6987208 GIRANTE "N" MT431 GHISA H I-CR.X3153.185/ € 5.090,00
6987235 Girante 498 per 3153.185 € 4.950,00
6987242 GIRANTE MT 434 GHISA AD A LTO TEN.CROMO + € 5.300,00
6987265 GIRANTE 436 MT HI-CHROME X 3153.185/.350 € 5.090,00
6987333 Girante 413 x NP 3153.185 € 5.660,00
6987700 TARGHETTA AUTOADESIVA COL LEG.MORSETTIERA € 12,50
6992601 Girante in hard iron SH270 per 3153.185/350 € 4.720,00
6992610 GIRANTE € 4.720,00
6992618 GIRANTE SH 272 GHISA HI-C HROME X 3153 € 4.720,00
6992627 GIRANTE 273 SH Girante 273 SH in ghisa alto tenore di Cromo € 4.720,00
6992639 GIRANTE "N/F" 274 /278 SH HI-CHR.X 3153 € 4.720,00
6992657 GIRANTE € 4.720,00
6994700 GUARNIZ. FLANGIA MAND.DN2 00X 5550/60/70 € 805,00
6996712 GIR. "C" 520MM.+AN.US.X33 12 UM7X5 DN75 € 12.540,00
6996908 GIRANTE IN GHISA D.580+AN .USURA X C 3501 € 10.770,00
6997007 Girante in ghisa diam.585mm. (albero D 90) per pompa C3501 (include anello usura cod.3452520) € 16.440,00
7007100 VITE DI SERRAGG.+DADO X G IR. N3231E3306 € 1.010,00
7007101 VITE DI SERRAGG.+DADO X G IRANTE N3312E56 € 1.360,00
7007602 GIRANTE "N" 460 HIGH CROM E X 3102 € 3.010,00
7007612 GIRANTE "N"461 MT IN GHIS A AL CR.X 3102 € 3.010,00
7007622 GIRANTE N462MT IN GHISA H I-CHROME X 3102 € 2.440,00
7007632 GIRANTE MT 463 IN GHISA H I-CHROME X 3102 € 2.410,00
7008100 GIRANTE N 420 LT HARD IRON X 3102 € 2.270,00
7008116 GIRANTE N 421 LT IN HARD IRON X 3102 € 2.360,00
7008202 GIRANTE "N"255SH HIGH-CHR HIGH-CHR.X 3102.095/185 € 2.610,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 86 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7008204 GIRANTE "N"255SH HIGH-CHR .X 3102.095/185 € 4.710,00
7008219 GIRANTE "N" 256 SH HI-CHR OME X 3102 € 2.620,00
7012607 ELICA IN AISI316 D.210MM. 7° X 4610E4620 € 1.380,00
7012613 ELICA IN AISI316 D.210MM. 13° X 4610E4620 € 1.380,00
7012615 ELICA IN AISI316L D.220MM . INCL. 15° € 1.340,00
7012618 ELICA INOX AISI 316 DIAM. 210MM. X 4620 € 1.380,00
7012707 KIT COMPL.DI ELICA AISI31 6L X 4610-4620 € 1.280,00
7012713 KIT COMPL.DI ELICA AISI31 6L X 4610E4620 € 1.280,00
7012715 KIT COMP.ELICA AISI316L D .220MM.15°X4620 € 1.280,00
7012718 KIT COMPL.DI ELICA AISI31 6L X 4620 € 1.280,00
7012800 TAPPO DI PROTEZIONE ELICA PER 4610/4620 € 57,00
7012900 ANELLO PROTEZ.GOMMA NITR. X 4610 E 4620 € 42,50
7014500 ALBERO PER 4460 € 3.240,00
7022800 ANELLO DIFFUSORE IN GHISA X 3153 MT € 1.090,00
7022900 ANELLO DIFFUS.IN GHISA HI -CHROME X3153MT € 1.630,00
7024004 TARGHETTA CE PER GRU A BA ND.P.TA 320KG. € 41,00
7024401 STATORE (21-18-2F) 3F 2P 11KW X 3153 € 4.410,00
7027000 ANELLO DIFF. "MT" GHISA H I-CR.X 3153.350 € 2.530,00
7028200 ANELLO DIFFUSORE IN GHISA X N 3153 HT € 1.150,00
7028500 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 53 SH € 1.870,00
7028600 ANELLO DIFF.GHISA HI-CHR. X3153.095/185SH € 1.990,00
7028800 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 53 LT € 1.980,00
7028900 ANELLO DI RIPORTO € 1.820,00
7032200 DENTE DI GUIDA PER 3153 /3171 SH € 71,00
7032601 MANIGLIA DI SOLLEVAM.INOX X PP 4650A4680 € 1.890,00
7033900 GUARNIZIONE IN GOMMA NITR .X 2610 E 2620 € 4,25
7035701 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO COMPLETA € 2.240,00
7036303 CORPO POMPA DN100 NON FOR .PVF X 3153HT € 6.600,00
7036319 CORPO POMPA COMPLETO DI ANELLO DIFFUSORE. € 8.560,00
7036320 KIT CORPO POMPA 250 AN.DI FF.NI-H.X3153LT € 7.050,00
7040200 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 71 MT € 1.920,00
7040300 Anello diffusore MT Hard Iron per 3171 € 2.440,00
7040612 GIRANTE "N" 431 MT HI-CHR OME X 3171 € 7.660,00
7040624 GIRANTE 432 MT IN HARD IR ON X 3171 € 7.660,00
7040647 Girante N 434 MT in Hard Iron x 3171 € 8.020,00
7040900 ANELLO DIFFUSORE IN GHISA PER N 3171 HT € 1.920,00
7041000 ANELLO DIFFUSORE HARD IRO N X N 3171 SH € 4.770,00
7041300 GIRANTE MT 451 IN HARD IR ON X 3171 € 14.910,00
7041334 Girante HT 453 in Hard Iron x 3171 € 6.790,00
7041600 ANELLO DIFF.HI.CHR.XF3127 .350/390/840-50 € 1.660,00
7041702 Girante "N" 420 LT e 437 MT in Hard Iron per 3127.095/185 € 3.400,00
7041720 Girante N421 LT/438 MT in Hard Iron per 3127.185/350 € 3.400,00
7041732 GIRANTE "N"LT422/MT439 GH ISA HI-CR X3127 € 3.250,00
7042323 GIRANTE N/F 487 HT HI-CHR .X 3127 € 3.780,00
7042600 ANELLO DIFFUSORE GHISA PE R 3202 HT € 3.610,00
7042700 ANELLO DIFF.IN GHISA HI-C HR.X 3202HT € 5.160,00
7043250 GIRANTE Girante 636 € 11.370,00
7043420 GIRANTE N 454 HT IN HAR IRON € 11.160,00
7043430 Girante N HT456 hard iron per 3301.185 Codice art. Fornitore 0000007043430 € 11.360,00
7043440 Girante N HT458 hard iron per 3301.185 Codice art. Fornitore 0000007043440 € 11.360,00
7043519 GIRANTE N 272 SH IN HARD IRON X 3171 € 7.680,00
7043532 GIRANTE "N/F" 274 SH NI-H ARD X 3171.350 € 8.720,00
7043600 GIRANTE N620 LT IN GHISA HI-CHROME X3153 € 5.550,00
7043615 GIRANTE 621 LT IN NI-HARD X 3153 € 5.570,00
7043804 GIR."N" 610LT GHISA HICR. X 3202.095/.185 € 10.090,00
7044400 Anello diffusore in ghisa per 3202.180 HT DN100 € 3.620,00
7044800 ANELLO DIFFUSORE IN NI-HA RD X 3102 SH € 875,00
7045000 ANELLO DIFFUSORE PER N 32 02 MT € 4.050,00
7045100 ANELLO DIFF.GHISA HI-CHR. X3202.185/095+ € 3.640,00
7045300 ANELLO DIFFUSORE € 4.370,00
7045601 ANELLO DIFFUSORE IN GHISA X 3301 MT € 4.740,00
7045901 ANELLO DIFFUSORE PER N 33 01 HT-N 3315 HT € 5.370,00
7046000 ANELLO DIFFUSORE IN HARD IRON € 4.840,00
7046200 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 71 SH € 1.920,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 87 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7046201 ANELLO DIFFUSORE PER 3171 SH € 1.920,00
7046300 ANELLO DIFFUSORE IN HARD IRON X 3171 SH € 2.480,00
7046301 Anello diffusore inferiore per 3171 € 2.440,00
7046600 ANELLO DIFFUSORE IN GHISA PER 3153 LT € 1.610,00
7046700 ANELLO DIFFUSORE IN HI-CH ROME X N3153LT € 3.610,00
7046900 ANELLO DIFFUSORE X C.P.DN 250X3171LT € 3.610,00
7047200 ANELLO DIFFUSORE X CORPO P.DN300X3202LT € 3.220,00
7047300 ANELLO DI RIPORTO € 5.660,00
7047501 ANELLO DI RIPORTO PER N 3301 LT € 4.330,00
7047600 ANELLO DIFFUSORE IN HARD IRON X 3301 LT € 5.490,00
7049101 SCUDO ANTIVORT.AISI316 X 4650E4660 S/A.C € 5.830,00
7053300 BUSSOLA GIRANTE PER 3202- 5100-5150 € 460,00
7053400 BUSSOLA GIRANTE € 1.110,00
7058000 ANELLO DIFF. IN GHISA HI- CHROME X3127 MT € 3.570,00
7058100 ANELLO DIFFUSORE GHISA HI -CHR X N3127LT € 3.280,00
7058200 ANELLO DIFF.GHISA HI-CHRO ME X 3127 HT € 860,00
7058800 PROTEZIONE IN GOMMA NITR. X 2610 E 2620 € 42,00
7059602 Girante MT226 per DS2640.280 € 1.400,00
7061100 VALVOLA DI SFIATO ARIA X 8105-8106E8107 € 91,00
7062500 PIASTRA DI MONTAGGIO PER AVVIATORE 2610 € 20,50
7064400 REGOLATORE DI LIVELLO X R EADY4 E READY8 € 335,00
7064700 CAVO ELETT.HO7RN-F 3X1 X READY 4 E 8 € 290,00
7065902 GIRANTE 620/820 GHISA D50 OMM+AN.US.X3356 € 11.030,00
7065905 GIRANTE IN GHISA D.485+ A N.USURA X C3356 € 11.030,00
7065909 GIRANTE (CURVA X20) D.465 +AN.US.XC/L3356 € 12.140,00
7065910 GIRANTE(CURVA X20)GHISA D .460 X C/LL3356 € 10.690,00
7065912 Girante in ghisa diam. 450mm completa di anello usura cod. SV3452521. € 12.230,00
7065913 GIRANTE IN GHISA(620/820) D.445 X C/L3356 € 11.030,00
7066000 FONDO SERBATOIO OLIO PER 2400 € 12.190,00
7066301 BASAMENTO PER CT/NT 3231 € 6.310,00
7074600 ANELLO DIFFUSORE GHISA AL CR. X N3102MT € 1.720,00
7074700 ANELLO DIFF.IN GHISA HI-C HROME X N3102LT € 990,00
7076600 KIT DI CONVERS.DA 4630/40 .410 A 411 € 705,00
7082000 ANELLO DI TENUTA X 2670 € 130,00
7083400 ANELLO DI TENUTA IN NBR P ER BS 2660 € 130,00
7084713 GIRANTE "N" DIAM.410MM. I N GHISA X 3306 € 8.180,00
7084826 GIRANTE "N" DIAM.455MM. I N GHISA X 3312 € 10.700,00
7085400 Kit riparazione parte idraulica per 2151.011 HT € 6.890,00
7085500 Kit parti usura per 2125.181 MT231 € 1.540,00
7087100 GIRANTE € 10.930,00
7087221 Girante N MT 633 per 3315.180/090 € 9.260,00
7087316 Girante N HT454 per 3315.180/090 € 8.220,00
7088200 SEDE TENUTA PER LL 3602 € 2.410,00
7088601 PIEDE DI ACCOPPIAM. X MIX PP 4650-4660 AISI316 € 4.670,00
7089500 ANELLO TENUTA GOMMA NITRI L. X 2630E2640 € 62,00
7089606 ALLOGGIO CUSCINETTO X2610 -2620-4610-4620 € 90,00
7089807 CORPO POMPA NO FOR.DN100+ AN.DIFF.X3171SH € 13.040,00
7089814 CORPO POMPA DN250 CON PVF X 3171 LT € 11.080,00
7089902 ATTACCO TUBO FILETT.2" X READY4 E 8 .211 € 43,00
7092200 DISPOSIT.A SPIRALE GIR."F " MT X 3153.350 € 3.630,00
7092600 PARTE INTERMEDIA ALL.COSC .E SEDE T.X2610 € 260,00
7092700 PARTE INTERMEDIA ALL.CUSC .E COP. X 2620 € 395,00
7093800 GRIGLIA LATERALE PER 2400 € 350,00
7093900 GRIGLIA LATERALE PER 2400 € 685,00
7094206 Corpo pompa C/N HT inst. T/S/Z DN200 forato secondo EN 1092-2; TAB.8 per 3231 € 12.370,00
7094207 Corpo pompa "C" HT DN200 forato per 3231 € 16.120,00
7096004 BUSSOLA PROTEZ.IN GOMMA N ITRILICA X 2720 € 4,50
7102802 BUSSOLA € 4,25
7102803 BUSSOLA € 8,50
7103000 TAPPO PROTEZIONE IN PVC P ER 2670 € 23,00
7103901 ALBERO ROT. X 2720/8115/8 118/8130/8135 € 865,00
7104301 RONDELLA DI REGOLAZIONE € 3,25
7104501 VITE ISPEZIONE X 2720-273 0-2740 E 2750 € 23,00
7106002 DIFFUSORE RIV.IN GOMMA NI TRILICA X 2720 € 1.410,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 88 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7106100 COPERCHIO CUSCINETTO € 48,00
7106200 RONDELLA DI PROTEZIONE € 3,00
7106300 COPERCHIO X 2720 € 12,50
7106601 Set anodi di zinco per 2720/30/40/50 € 152,00
7109001 MORSETTIERA PER 2720 € 178,00
7109002 MORSETTIERA € 270,00
7110405 STATORE (14-07-2B)3F 2P 2 KW X 2720 € 1.100,00
7113521 Prigioniero per parte idraulica x 2740.390 € 54,00
7113524 PRIGIONIERO € 24,50
7113714 Bussola distanziale € 60,00
7114202 DIFFUSORE RIVESTITO NBR X 2740MT E 2750HT € 1.730,00
7119207 STATORE (19-14-2A) 50HZ. 380V-415V € 2.090,00
7119405 STATORE 19-10-2B € 2.030,00
7120000 DIFFUSORE RIVESTITO € 2.070,00
7125600 TENUTA MECC.IN RSIC-RSIC X 2720-30-40-50 € 350,00
7126801 MOLLA DI COMPRESSIONE X 2 720-2730-2740 € 96,00
7127701 SERBATOIO OLIO X 2720 € 1.010,00
7127804 SERBATOIO OLIO RIV. NBR X 2740MT E 2750HT € 770,00
7133700 ALLOGGIO CUSC.A SFERE INF .X 2201.011 € 3.710,00
7136818 CONDENS.INCORPORATO 220-2 40V 1FX2610.171 € 2.070,00
7136819 CONDENSATORE 220-240V 1F 50HZ. X2610.171 € 1.060,00
7136823 UNITA CONTATTORE 380V-415 VY X2610/20.171 € 365,00
7137900 ATTACCO TUBO DN 75 PER 27 40 E 2750 € 375,00
7138700 PIASTRA € 49,50
7139000 TENUTA MECC. INF. X 2720- 2730-2740E2750 € 1.210,00
7139200 GIRANTE HT 266 INOX X 274 0 E 2750 € 4.900,00
7147450 ATTACCO TUBO INOX DN75 € 1.270,00
7149802 Unita albero rotore per 3202 € 6.040,00
7149901 Statore (30-27-2A) 50Hz.2P 690VY 350V-400VD 47kW per 3202.090/185/350/390. € 8.570,00
7150300 KIT DI TRASFORMAZIONE MIXER DA 410 A 411 € 2.270,00
7150500 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO X 2630 E 2640 € 173,00
7150600 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO PER 2660 € 117,00
7150700 MANIGLIA DI SOLLEVAMENTO X 2670 € 270,00
7152202 CORPO POMPA DN150 FORAT.U NI PN10 X3202HT € 11.630,00
7152209 CORPO POMPA + AN.USURA DI FF.X 3202 € 13.060,00
7152213 CORPO POMPA FOR. DN200+PV F+AN.DIFF.X3202 € 11.630,00
7152700 SUPPORTO SUPERIORE ACC.ZI NC.XTUBO GUIDA € 490,00
7152701 SUPPORTO SUPERIORE AISI31 6 X TUBO GUIDA € 1.480,00
7152703 SUPPORTO SUP. AISI304 X T .G. 100X100X4 € 1.230,00
7152704 SUPPORTO SUP.ACC.ZINC.X T UBO G.100X150X4 € 565,00
7152705 SUPPORTO SUP. AISI316 X T UBO G.100X150X4 € 1.340,00
7152707 SUPPORTO SUP. AISI304 X T UBO G.100X150X4 € 1.290,00
7152900 SUPP.INF.ACC.ZINC.XINSTAL LAZ.VASCA VUOTA € 755,00
7152901 SUPP.INF.AISI316 X INSTAL LAZ.VASCA VUOTA € 1.480,00
7152903 SUPPORTO INF. AISI304 X T .G. 100X100X4 € 1.210,00
7152904 SUPPORTO INF.ACC.ZINC.X T UBO G.100X150X4 € 815,00
7152905 SUPPORTO INF.AISI 316 X T UBO G.100X150X4 € 1.560,00
7152907 SUPPORTO INF.AISI 304 X T UBO G.100X150X4 € 1.330,00
7160202 Campana di raffreddamento. € 3.220,00
7160301 Campana di raffreddamento € 6.140,00
7162100 Bussola per Mixer 4640 € 100,00
7162400 SUPP.SUP.ACC.ZN X ATT.A S BALZO X4610-20 € 600,00
7162401 SUPP.SUP.AISI316 X ATT.A SBALZO X4610-20 € 1.040,00
7162403 SUPP.SUP.AISI304 X ATT.A SBALZO X4610-20 € 945,00
7162502 Girante "N" 420 LT/437MT € 2.560,00
7162520 Girante N 421 LT/438 MT per 3127.181 € 2.490,00
7162532 GIRANTE X 3127.181 € 2.330,00
7162603 GIRANTE N 486 HT PER 3127 € 2.180,00
7162623 GIRANTE "N" 487 HT PER 31 27 € 2.180,00
7162643 GIRANTE N 488 SH X 3127.1 81/.090 € 2.190,00
7162663 GIRANTE 489 x 3127.181 GIRANTE 489 € 2.330,00
7163000 SUPPORTO INTERM.ZINC.X TU BO G.100X150X4 € 890,00
7163001 SUPPORTO INTERM. AISI316 X T.G.100X150X4 € 2.710,00
7163003 SUPPORTO INTERM. AISI304 X T.G.100X150X4 € 2.060,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 89 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7164100 GIRANTE N420LT/437MT X 31 27 € 2.470,00
7164101 GIRANTE "N" 421 LT / 438 MT X 3127 € 2.470,00
7164102 GIRANTE "N" LT 422 / 439 MT X 3127 € 2.470,00
7164103 GIRANTE "N" 486 HT PER 31 27 € 2.470,00
7164104 GIRANTE "N" 487 HT PER 31 27 € 2.180,00
7164105 UNIT{ GIRANTE "N"488HT GI R.+ VITE X 3127 € 2.590,00
7164106 GIRANTE "N" 489 HT PER 31 27 € 2.180,00
7167000 SCREW UNIT € 640,00
7167001 Unita vite di fissaggio € 1.000,00
7175100 CAVO PER AVVIATORE 2610 € 62,00
7175500 SUPP.SUPER.ACC.ZINC.X TUB O GUIDA € 400,00
7175501 SUPP.SUPER.A.INOX XTUBO G UIDA € 655,00
7175503 SUPPORTO SUP.AISI304 X TU BO G.50X50X4 € 560,00
7175700 SUPP.INF.ACC.ZINC.XINSTAL LAZ.VASCA VUOTA € 465,00
7175701 SUPP.INF.AISI316 X INSTAL LAZ.VASCA VUOTA € 655,00
7175703 SUPPORTO INF.AISI304 X TU BO G.50X50X4 € 600,00
7178800 SUPPORTO CUSCINETTO € 2.010,00
7178900 FONDO GRIGLIA X 2720 € 990,00
7179400 GIRANTE € 1.840,00
7186710 GIRANTE D 233 MT 1F HARD IRON X 2620.281 € 1.270,00
7188100 RONDELLA SPECIALE IN INOX € 12,50
7190201 PIEDE DI ACCOPPIAMENTO X PP 4630 E 4640 € 1.850,00
7190301 FLANGIA Flanged PP4630-4640 SS316 € 3.270,00
7190401 PIEDE DI ACCOPPIAM. X MIX ER PP4650-4660 € 2.460,00
7190701 PIEDE DI ACCOPPIAM. X MIX ER PP4670-4680 € 4.270,00
7190801 PIEDE DI ACCOPP.+FLANG.X MIXER PP4670-80 € 7.640,00
7192900 COPERCHIO € 193,00
7193700 CORPO POMPA DN80 PER NP30 85SH € 1.890,00
7193701 CORPO POMPA FOR.DN80+PVF X NS/NT 3085 SH € 1.860,00
7193760 CORPO POMPA € 1.830,00
7193800 GIRANTE "N" 245 SH PER 31 27 € 2.390,00
7193807 GIRANTE "N" 246 SH PER 31 27 € 2.390,00
7193816 GIRANTE "N" 247 SH PER 31 27 € 2.390,00
7193825 GIRANTE € 2.700,00
7194201 PIEDE ACCOPP. CON FLANGIA X PP 4670-4680 € 8.400,00
7198800 KIT ANELLI OR PER 8103-81 04 € 400,00
7199400 KIT DI RIPARAZIONE X 8103 E 8104 € 1.130,00
7201400 BUSSOLA GIRANTE PER 3153- 5100.211 E 2670 € 310,00
7201401 UNITA" BUSSOLA € 340,00
7201500 BUSSOLA GIRANTE CON VITE REGOLAZ. X 3171 € 310,00
7201600 KIT BUSSOLE GIRANTI X 320 2-5100-5150 € 525,00
7201601 UNITA" BUSSOLA € 575,00
7201700 BUSSOLA GIRANTE PER 3301- 5150.350 € 1.060,00
7204500 TEN.MECC.INF/SUP GRIPLOC X3057,3068E3085 € 585,00
7204501 TENUTA MECCANICA INF.WCCR /CER.X3057E3068 € 455,00
7204502 TENUTA MECC.INF.GRIPLOC X 2075,3057,3068+ € 615,00
7204503 TEN.MECC.SUP.GRIPL. WCCR/ WCCR X2066E3080 € 565,00
7204504 Tenuta meccanica tipo "Griploc” carburo di silicio € 1.040,00
7204505 TENUTA MECC.INF."GRIPLOC" C.SI X 3068 € 690,00
7204506 TENUTA MECC."GRIPLOC" X 3 057-68 3085 + € 405,00
7204507 TEN.MECC.SUP.GRIPLOC CERA MICA/CARB. PER+ € 265,00
7204508 TEN.MECC.INF.GRIPLOC WCCR /WCCR X 2066 € 585,00
7204509 TENUTA MECC.INF."GRIPLOC" CARB.SI X 3085 € 805,00
7204510 TEN.MEC.INF.GRIPL.WCCR/WC CR C/SEDE X3085 € 725,00
7204514 TENUTA MECCANICA INF. TIPO GRIPLOC € 585,00
7204530 TENUTA MECCANICA € 515,00
7205401 TENUTA MECC.GRIPLOCK WCCR /WCCR X 3102 € 815,00
7205402 TEN.MECC.GRIPL.CER/CAR.TU NG.ANTIC.X3102 € 565,00
7205430 TENUTA MECCANICA SUP. CER./WCCR X 3102 € 445,00
7205431 TEN.MECC.ATTIVA WCCR/WCCR X 3102 E 5520 € 815,00
7206300 TENUTA MECC.WCCR/WCCRX 3 126 E 3127 € 1.050,00
7206301 TENUTA MECC.SUP.WCCR/AL20 3X3126,27E8000 € 650,00
7206302 TENTA MECC.INF.CARBURO SI LICIO X3126-27 € 2.700,00
7206304 TENUTA MECC.INF.WCCR/WCCR TIPO G X 2151 € 2.260,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.90/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7206330 TENUTA MECC. ATT.D35 WCCR /WCCR X 3127 € 1.070,00
7206331 TENUTA MECC.SUP."ATTIVA"W CCR/AI203 X3127 € 650,00
7207500 TEN.MECC.SUP/INF GRIPLOCK IN WCCR/WCCR X € 1.140,00
7207501 TEN.MECC.SUP./INF.CARB.TU NGST.X 2071 € 765,00
7208500 TEN.MEC.SUP/INF.WCCR X 21 25 E 2140 € 910,00
7212400 ALLOGGIO STATORE X 2620 € 630,00
7223101 Corpo pompa K8213-HT DN100 € 3.370,00
7223315 GIRANTE K 263 SH X 8212.0 90/.180 € 2.010,00
7225103 ALLOGGIO STATORE € 580,00
7225200 ALLOGGIO STATORE PER 3045 .181 € 990,00
7225300 ALLOGGIO STATORE X 3057 E 3068 € 1.110,00
7226100 ALBERO ROTORE PER 1315.181 GIR. 263 € 1.130,00
7226300 KIT ALBERO ROTORE € 1.130,00
7226400 BUSSOLA DI SERRAGGIO PER POMPA LOWARA 1315 € 116,00
7228200 ANELLO DI USURA IN AISI316L X PL 7105 € 3.340,00
7228700 ALBERO ROTORE € 1.920,00
7229300 ADATT.MANDATA POMPA/PIEDE X 3202 E 3301 € 310,00
7229301 ADATTAT. ALLINEAM.MANDATA DA3085 A 3171* € 265,00
7229302 KIT ADATTATORE ALLINEAM. MANDATA POMPA CON PIEDE € 330,00
7230402 ALLOGGIO STATORE CON CAPICORDA € 745,00
7230403 ALLOGGIO STAT.CON VITI E CAPIC.X3068.170 € 630,00
7230405 ALLOGGIO STAT.+ VITI E CA PICOR. 3045.181 € 735,00
7230407 ALLOGGIO STATORE X 3057.1 81 E 3068.180 € 855,00
7230408 KIT ALLOGGIO STAT.X 3057.091 E 3068.090 € 1.250,00
7233500 ALBERO ROTORE X STEADY 13 20 € 1.110,00
7235400 KIT ANELLI OR IN GOMMA NI TR.X 2201.011 € 480,00
7235500 KIT ANELLI OR PER 2071 € 183,00
7235700 BUSSOLA GIRANTE X STEADY 1320 € 136,00
7237800 KIT ANELLI OR IN GOMMA NI TR.X2250.011 € 560,00
7238850 KIT COMPL.DI CORPO POMPA+ AN.DIF.XN3085MT € 2.790,00
7241601 SERBATOIO OLIO PER 4650 E 4660 € 630,00
7241703 ELICA IN AISI316 D.580MM. 5° X 4650E4660 € 7.560,00
7241705 ELICA IN AISI316 D.580MM. 5° X 4650E4660 € 7.560,00
7241707 ELICA AISI316 D.580 5¢X46 50-4660.412/492 € 7.560,00
7241711 ELICA IN AISI316 D.580MM INCL.11° X 4660 € 7.670,00
7241717 ELICA IN AISI316 D.580MM INCL.17° X 4660 € 7.670,00
7241801 SERBATOIO OLIO NUOVA VERS .MIXER 4630E40 € 1.070,00
7241905 ELICA IN ACCIAIO INOX AISI316 D.368MM. INCL.PALE 5 ° € 2.800,00
7241907 ELICA COMPLETA PER MIXER 4640 € 2.210,00
7241909 ELICA IN ACCIAIO INOX AISI316 D.368MM. 9° € 2.210,00
7241910 ELICA AISI 316 D.368 X 46 30-4640.412 /492 € 2.540,00
7241911 ELICA IN AISI316 DIAM.368MM. INCL.PALE 15° € 2.630,00
7241913 Elica in AISI316 D.368 inc. pale 13° x 4630-4640.412/492. € 1.920,00
7241915 ELICA IN AISI316 D.368MM. 15° X 4640.412+ € 2.540,00
7241916 ELICA AISI316 D.368 16°X4 640.412-492 € 2.540,00
7244400 ATTACCO TUBO PORTAGOMMA D N75 PER 2620 € 41,00
7244401 ATTACCO TUBO FILETTATO 3" (ISOG3A)X 2620 € 58,00
7244500 ATTACCO TUBO DN 50 ALLUMI NIO X 2610 € 35,50
7244501 ATTACCO TUBO FILETTATO 2" (ISO G2A)X 2610 € 51,00
7244600 CAMPANA ESTERNA PER 2610 € 495,00
7244601 CAMPANA ESTERNA PER 2610 € 470,00
7244700 CAMPANA DI RAFFREDDAMENTO X BS 2620 € 565,00
7245402 ADATTATORE COMPLETO X COL LEG.TANDEM 2670 € 925,00
7245404 UNITA” ADATTATORE € 1.070,00
7245600 ANELLO DIFF.GHISA X 3085M T 460,461,462 /3 € 440,00
7248401 DISTANZ.SUP.AISI316 T.G.1 00X100E100X150 € 2.410,00
7248601 DISTANZ.INOX XSUPP.INTER. XT.G.50X50X4 € 1.450,00
7250600 TAPPI CORPI POMPA PERN 3 153 EN 3171 € 5,50
7250700 TAPPO VITI FISS.ANELLO DI FF. X 3202 € 5,50
7253600 GIRANTE "N" 245 SH IN HARD IRON PER 3127 € 3.400,00
7253607 GIRANTE "N" 246 SH IN HAR D IRON X 3127 € 3.400,00
7253610 GIRANTE € 3.320,00
7253616 GIR. "N/F" 242 /247 SH GHI SA HI-CR X 3127 € 3.360,00
7253625 Girante SH248 in Hard Iron per 3127 € 3.380,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag.91/108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7253634 GIRANTE N 249 SH IN HARD IRON X 3127 € 3.400,00
7253700 ANELLO DIFFUSORE PER N 30 85 SH € 360,00
7253800 ANELLO GHISA HI-CRHOME PE R F 3127 SH € 1.610,00
7253900 ANELLO DIFFUSORE IN NI-HA RD X 3127 SH € 1.210,00
7254000 ANELLO DIFFUSORE PER N 31 27 SH € 860,00
7254100 GIRANTE "N" SH 253 PER 30 85 € 1.330,00
7254106 GIRANTE N 254 SH X 3085 € 1.360,00
7254114 GIRANTE "N" 255 SH X 3085 .183 € 1.350,00
7254123 GIRANTE 256 SH PER N 3085 € 1.360,00
7261100 KIT DI FISSAGGIO PER 4660 € 189,00
7262700 DIFFUSORE RIVEST.NBR X266 0.081-180-181SH € 2.990,00
7262900 DIFFUSORE RIVEST.NBR X266 0.081-180-181SH € 3.070,00
7263700 Targhetta di attenzione € 7,00
7263800 KIT DI RIPARAZIONE X 4410.011/.090 € 3.530,00
7263900 KIT DI RIPARAZIONE X 4430.010/.090 € 3.530,00
7265100 TENUTA MECCANICA € 385,00
7265101 TENUTA MECCANICA € 490,00
7265300 TENUTA MECCANICA € 540,00
7265301 Tenuta meccanica per 1320.181 € 675,00
7265400 COPERCHIO PER 2610.171 € 930,00
7265500 TENUTA MECCANICA € 880,00
7265501 TENUTA MECCANICA € 1.140,00
7265600 COPERCHIO X 2620.171/.280 € 1.060,00
7265700 ALLOGGIO STATORE X VERS. 3F X 2610,3171 € 535,00
7268000 JT4710 JET MIX COMP T-INSTALLED 3102 LT € 6.010,00
7272500 KIT DI RIPARAZIONE PER ST EADY 1310 € 445,00
7272600 KIT DI RIPARAZIONE PER ST EADY 1315 € 1.260,00
7272601 KIT DI RIPARAZIONE PER 3090.170.890 COMPOSTO DA: € 850,00
7272700 KIT DI RIPARAZIONE PER ST EADY 1320 € 1.730,00
7272800 KIT DI RIPARAZIONE PER ST EADY 1325 € 3.040,00
7272900 KIT DI RIPARAZIONE PER ST EADY 1330 € 5.180,00
7273000 KIT DI RIPARAZIONE PER ST EADY 1335 € 10.890,00
7274300 REL} DI AVVIAMENTO PER 26 10 E 2620 € 500,00
7274520 GRUPPO DI ACCESS. X JA 11 2-S5-3085 ZINC. € 3.020,00
7274521 GRUPPO DI ACC.XJA112-P5-3 085/3102 ZINC € 3.180,00
7274550 GRUPPO DI ACCESS.XJA 112- S5-3085 AISI304 € 5.340,00
7274551 GRUPPO ACC.XJA112-P5-308 5/3102 AISI304 € 7.110,00
7274920 GRUPPO DI ACCESS. X JA 11 2-S5-3102 ZINC. € 3.610,00
7274950 GRUPPO DI ACCESS.XJA 112- S5-3102 AISI304 € 6.690,00
7275320 GRUPPO DI ACCESS. X JA 11 7-S5-3127 ZINC. € 5.160,00
7275321 GRUPPO DI ACC.XJA117-P5-3 127/3153/3171ZN € 5.300,00
7275350 GRUPPO DI ACCESS.XJA 117- S5-3127 AISI304 € 9.160,00
7275351 GRUPPO DI ACC.XJA117-P5-3 127/3153/3171 € 10.850,00
7275720 GRUPPO DI ACCESS. X JA 11 7-S5-3153 ZINC. € 5.700,00
7275750 GRUPPO DI ACCESS.XJA 117- S5-3153 AISI304 € 10.560,00
7276120 GRUPPO DI ACCESS. X JA 11 7-S5-3171 ZINC. € 5.790,00
7276150 GRUPPO DI ACCESS.XJA 117- S5-3171 AISI304 € 10.670,00
7276520 GRUPPO DI ACCESS.XJA 217- S5-3202MT ZINC. € 13.580,00
7276521 GRUPPO DI ACCESS.XJA 217- P5-3202MT ZINC. € 11.430,00
7278000 STAND PART COMPLETE € 590,00
7278100 Supporto per sostegno eiettore in acciaio zincato per Jet Aerator. € 830,00
7278200 SUPPORTO € 575,00
7281500 CATENA CALIBRATA ACCIAIO ZINCATO L=3MT. € 116,00
7281501 CATENA CALIBRATA INOX AISI304 L=3MT. JA117 € 485,00
7281600 CATENA CALIBRATA ACCIAIO ZINCATO L=3MT. € 193,00
7281601 CATENA CALIBRATA INOX AISI304 L=3MT. JA217 € 720,00
7281701 CATENA CALIBRATA INOX AISI304 L=3MT. JA317 € 980,00
7287900 TUBO GUIDA 76X3,6 3MT.XAT TR.SBALZO X4620 € 495,00
7287901 TUBO GUIDA 76X3,6MM. L=3M T. AISI316 4620 € 1.420,00
7287906 TUBO GUIDA AISI304 L=3M.A TT.SBALZO X4620 € 1.190,00
7288509 Elica in hard iron a 3 pale D.368mm. incl.9° per Mixer 4630/40.412/492. € 3.500,00
7288513 Elica completa in Hard Iron x 4640.412 Codice art. Fornitore 0000007288513 € 3.500,00
7288601 SERBATOIO OLIO € 1.930,00
7307900 UNITA” SUPPORTO mixer 4650-4660 SS 316 € 540,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 92 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7308001 UNITA SUPPORTO PER MIXER 4670.492 € 535,00
7308101 ALLOGG.STAT.+ALL.CUSC.+ST .13-08-4H X4610 € 1.180,00
7308109 ALLOGGIO ST.COMPL.DI STAT .13-08-4H X4610 € 2.280,00
7308111 ALLOGGIO STAT.+ALL.CUSCIN .+STAT. X 4620 € 1.360,00
7308119 ALLOGGIO STAT.CON CUSCIN. E STAT. X 4620 € 1.360,00
7308300 ETICHETTA ADESIVA " RIPARATA " RIPARATA CON RICAMB I ORIGINALI FLYGT " € 6,50
7310800 KIT DI RIPARAZIONE PER 26 20 € 880,00
7310900 KIT RIPARAZIONE + KIT AN. OR X 8102 € 1.180,00
7311100 KIT ANELLI OR PER 2620 € 250,00
7312300 STATORE 3F 400VY/230VD 1, 2KW X3045.090 € 695,00
7313107 KIT DI RIPARAZIONE COMPOSTO DA: TENUTA SUP. ED INF . IN WCCR/WCCR € 6.550,00
7313200 KIT ANELLI OR X 2720 € 755,00
7314300 KIT DI RIPARAZ. X 2720 € 1.830,00
7316800 COLLARE DI PROSCIUGAMENTO TOTALE X 2610 € 280,00
7316900 COLLARE DI PROSCIUGAMENTO TOTALE X 2620 € 545,00
7317000 COLLARE DI PROSCIUG.TOTAL E X 2630 E 2640 € 710,00
7317400 UNITA” BUSSOLA REGOLAZIONE € 1.810,00
7317900 KIT DI RIPARAZIONE PER 26 10.171 € 895,00
7318200 KIT ANELLI OR PER 2610.17 1 € 275,00
7318400 GIRANTE "N" 460 MT PER 30 85.183 € 1.410,00
7318423 GIRANTE 461 PER 3085 183/ 092 € 1.410,00
7318440 GIRANTE 463 X 3085.183/.0 92 € 1.410,00
7319201 KIT DI RIPARAZIONE 4630-4640 SS 316 € 11.080,00
7319203 KIT IN AISI 304 COMPOSTO X PP4630/4640 € 10.270,00
7330810 GIRANTE D 285 MT € 600,00
7330907 Girante D 291 HT per 1315.181 € 1.150,00
7330920 Girante D 293 HT x 1315.181/090 € 1.150,00
7330924 GIRANTE D 253 HT X 1315.1 80-8212 € 1.610,00
7331233 GIRANTE "D" 446 MT IN GHISA X 3127.182 € 2.050,00
7332000 GIRANTE"N"464 MT GHISA CR OMO X 3085.183 € 1.630,00
7332023 Girante "N" MT465 x 3085.092/183 € 1.550,00
7332040 GIRANTE "N" 466 SH PER 3085.092/183 € 1.560,00
7332200 ANELLO DIFF.IN GHISA CROM 0 X 3085.183 MT € 1.250,00
7332602 CORPO POMPA FOR.DN65 XD13 10MT 2P-D8211MT € 1.000,00
7332901 Corpo pompa DN100 € 1.810,00
7333001 CORPO POMPA € 2.580,00
7334201 KIT OR X 2400.402/.490/.5 91 € 340,00
7334300 KIT ANELLI OR PER 3060 € 470,00
7335702 Girante 1315-420 € 1.090,00
7336000 DIFFUSORE INFERIORE X D13 10MT E D8211MT € 255,00
7339400 ANELLO DI TENUTA € 38,50
7339501 SLITTA SCORREVOLE € 270,00
7339900 FLANGIA ENTRATA CAVO € 1.230,00
7340600 ANELLO DIFFUSORE GHISA X GIR.N(X80)X3231 € 6.680,00
7343600 Flangia entrata cavo diam.70mm. per UM 7x5/8x5/9x5 Codice art. Fornitore 0000007343600 € 1.070,00
7343601 FLANGIA ENTRATA CAVO PER UM 7X5,8X5E9X5 € 1.650,00
7343700 FLANGIA ENTRATA CAVO € 1.490,00
7345900 GOMMINO 8 FORI PER 3102-2 7-53-4430-4460 € 51,00
7346400 COPERCHIO CON VALVOLA SFI ATO ARIAX 2670 € 3.430,00
7346500 Entrata cavo ausiliario per UM 705 € 1.290,00
7359000 KIT DI TRASFORMAZIONE X N 3085 € 2.570,00
7359001 KIT TRASFORMAZIONE DA N30 85.183 A 160 € 2.600,00
7359002 KIT DI TRASFORM.DA N3085. 183 A 160 G.462 € 3.500,00
7359003 KIT DI TRASFORM.DA N3085. 183 A 160 G.463 € 3.500,00
7359005 KIT DI TRASFORM.DA N3085. 183 A 160 G.462 € 3.500,00
7359006 KIT DI TRASFORM.DA N3085. 183 A 160 G.463 € 3.500,00
7360000 KIT ANELLI OR X 2630-2640 € 405,00
7364901 MODULO GALLEGG.RAFT 25 X READY4-8 E 2610 € 5.130,00
7364903 MODULO GALLEGGIANTE RAFT 55 X 2620,2630E € 6.450,00
7366401 KIT PARTI USURA COMPOSTO DA: GIRANTE, DIFFUSORE IN F., BUSSOLE, ANELLI OR € 2.400,00
7366601 Kit di riparazione parte idraulica € 1.900,00
7366702 Kit parti usura € 2.250,00
7366801 Kit riparazione parte idraulica per 2660/2860.180 composto da: Sede tenuta, diffusore e paracolpi. € 2.680,00
7366900 KIT PARTI USURA COMPOSTO DA: GIRANTE MT226 E DIFFU SORE INFERIORE € 3.690,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 93 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7367000 KIT RIPARAZ.DIFF.P.TE IDR .X2670/2870.180 € 3.050,00
7367001 Kit di riparazione parte idraulica € 3.830,00
7370000 Corpo pompa D HT DN65 per 8058.280 Codice art. Fornitore 0000007370000 € 6.350,00
7370401 STAT.(14-10-2R)3F 2P 380- 415V X8050.280 € 1.290,00
7371500 ALBERO ROTORE X STAT.14-2 0-2R X 8050.280 € 1.370,00
7371700 ALBERO ROTORE PER STAT.(2 0-15-4R)X 8058 € 3.210,00
7371800 UNITA ALBERO € 1.900,00
7372100 UNITA ALBERO ROTORE € 2.860,00
7373700 COPERCHIO CUSCINETTO € 400,00
7374000 Girante D HT 262 per 8058.280 Codice art. Fornitore 0000007374000 € 5.980,00
7374003 GIRANTE HT 268 X 8058.280 € 5.980,00
7374101 GIRANTE HT 264 € 2.570,00
7374202 GIRANTE HT 252/253 PER 3090.170-890 € 675,00
7374205 GIRANTE HT 250 € 725,00
7374700 RONDELLA GIRANTE PER 8050,8053,8056E8058 € 24,50
7376000 SLITTA SCORR. X 8050/8053 /8056/8058-280 € 3.210,00
7378100 ATTACCO TUBO 2"R X 8050,8 053,8056,8058 € 1.090,00
7378201 ATTACCO TUBO 4"R X 8050,8 053,8056,8058 € 1.300,00
7378400 ATTACCO TUBO 3"RX 8050,8 053,8056,8058 € 1.750,00
7378500 ENTRATA CAVO X8050-8053-8 056-8058ERD4030 € 270,00
7378600 FASCETTA FERMACAVO 15-23M M.X 8056 E 8058 € 111,00
7378800 FASC.FERMACAVO INOX 11-12 X 8050-8053 + € 69,00
7379000 FASCETTA FERMACAVO € 60,00
7379100 ENTRATA CAVO € 285,00
7379300 FASCETTA FERMACAVO € 76,00
7379400 ANELLO DI TENUTA IN PTFE PER 8050 € 39,00
7379800 ANELLO DIFFUSORE IN HARD IRON PER GIRANTE N(X80) € 6.010,00
7383200 GUARNIZIONE IN FPM PER CORPO POMPA DN50 € 555,00
7383400 GUARNIZIONE ENTARTA CAVO € 395,00
7383500 GUARNIZ.GOMMA AL FLUORO X SL.SCOR X 8000 € 179,00
7383600 GUARNIZIONE IN GOMMA 108X 75X2 X RW4020BZ € 69,00
7389200 KIT DI RIPARAZIONE X 2630 E 2640 € 2.070,00
7389902 GIRANTE "N" 270 X NP 3202.185 SH € 13.270,00
7389928 Girante SH272 in Hard Iron per 3202.185 € 11.000,00
7389942 GIRANTE N 273 SH € 10.290,00
7390100 ANELLO DI RIPORTO € 360,00
7396600 Diffusore inferiore inox per Gir. B HT x 2630/40. 180 + 2830/40.180 € 1.410,00
7402801 DIFFUSORE INFERIORE € 655,00
7402901 VITE DI REGOLAZIONE € 46,50
7403101 VITE DI FERMO € 47,50
7428800 GUARNIZIONE PER RW2110BE € 29,00
7429100 GUARNIZIONE PER SLITTA SC ORR. X RD 4021 € 95,00
7429200 ANELLO DI TENUTA X SLITTA SCORREVOLE € 101,00
7445802 Attacco porta guida Per guida da 2" € 595,00
7445804 UNITA SUPPORTO TUBO GUIDA 2" ACCIAIO ZINCATO € 585,00
7445808 UNITA” SUPP. GUIDA for Guide bar 2" € 790,00
7445813 UNITA” SUPP. GUIDA for Guide bar 2" € 1.370,00
7445815 UNITA” SUPP. GUIDA for Guide bar 3" € 2.070,00
7481800 SLITTA SCORREVOLE SU PIEDE ACCOPPIAM. DN65 € 235,00
7481802 Unita“ slitta scorrevole. € 130,00
7481810 SLITTA SCORREVOLE DN80 X 8211-8212-8213 € 310,00
7481815 KIT SLITTA X NX 6020 DN80 PIEDE DN80/100 € 335,00
7481820 UNITA SLITTA SCORREVOLE FLYGT DN 100 MM € 1.170,00
7481825 KIT SLITTA X NX 6020 DN100 PIEDE DN100/150 € 405,00
7481830 SLITTA SCORREVOLE COMPL. DI ANELLO DI TENUTA € 235,00
7481832 Slitta scorrevole DN80 € 159,00
7481833 SLITTA SCORREVOLE PER POMPA CONCERTOR DN100 € 470,00
7481835 KIT SLITTA X NX 6020 DN150 PIEDE DN150 € 605,00
7481840 SLITTA SCORREVOLE COMPL. DI ANELLO DI TENUTA € 174,00
7481930 KIT INSTALLAZIONE S X NX 6020 DN80 € 1.110,00
7481940 KIT INSTALLAZIONE S X NX 6020 DN100 € 1.310,00
7481950 KIT INSTALLAZIONE S X NX 6020 DN150 € 1.590,00
7481964 KIT INSTALLAZIONE S X NX 6020 DN80 € 1.110,00
7481976 KIT INSTALLAZIONE S X NX 6020 DN100 € 1.310,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 94 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7481981 KIT INSTALLAZIONE S X NX 6020 DN150 € 1.590,00
7508900 KIT RIPARAZIONE POMPA X 8212.090/180 € 945,00
7509000 KIT DI RIPAZIONE PER 8213 € 1.650,00
7509100 KIT DI RIPARAZIONE PER 82 11.090/180 € 915,00
7509530 SLITTA SCORR.XDN100 SU R OBOT X FX3085LT € 535,00
7509561 UNITA SUPPORTO SCORREVOLE DN 80 MM € 445,00
7509571 UNITA” SLITTA SCORR. Robot DN 100 mm € 480,00
7510101 Flygt Connect adapter .DN65 XDX3068HT € 265,00
7510110 SLITTA X CORPO P. DN80 SU PIEDE ABS + € 465,00
7510111 SLITTA S.X CP DN80 SU ABS X NX3127SH E € 465,00
7510115 SLITTA SCORR.X C.P. SU AB S X DX3085HT/+ € 465,00
7510120 SLITTA X CORPO P. DN100 S U PIEDE ABS + € 670,00
7510125 SLITTA SCORREV.PER C.POMP A SU PIEDE ABS € 535,00
7510200 SLITTA SCORR.X C.P. DN65 PER PIEDE GRUNFOS € 275,00
7510210 UNITA” SLITTA SCORR. Grundfos DN 80 mm € 425,00
7510215 SLITTA SCORR.X C.P.DN80 N X3085EDX3102HT € 520,00
7510220 SLITTA SCORR.X C.P. DN100 PIEDE GRUNDFOS € 555,00
7510225 SLITTA SCORREVOLE PER CORPO POMPA DN80 € 690,00
7516300 UNITA ALBERO PER STATORE 21-18-4 X 3153 € 4.180,00
7516301 Albero rotore per 3153.8X0 € 5.260,00
7516401 STATORE IE3 (21-18-4X) 4 POLI 3F 400VD € 2.570,00
7517400 ALBERO ROTORE € 1.580,00
7518400 ALBERO ROTORE PER 3085.80 0/.820/.900 € 1.150,00
7518700 Unita albero 15?1074 vers. EEx per 3085.810/830/910/930/970 € 1.580,00
7519300 Unita albero rotore 2P per 3127.810/830/850/910 € 3.000,00
7519400 ALBERO ROTORE PER STATORE € 2.220,00
7524400 COPERCHIO MORSETTIERA PER 2630 E 2640 € 1.010,00
7524600 COPERCHIO X 2630-2640-810 3-8104-8110/11 € 375,00
7529605 Salvamotore 50Hz. 3 fase 380-400V € 365,00
7532900 SET MONTAGGIO ELICHE 4410 ,4430 E 4460 € 835,00
7532901 KIT DI MONTAGGIO ELICA 4460 (3 PALE) € 1.150,00
7535000 PIASTRA FISS. AISI316L PE R X4610-4620 € 425,00
7535111 SLITTA SCORREVOLE SU PIED ABS DN 80 PER 3127 DN 80 € 465,00
7535120 SLITTA SCORREVOLE SU PIED ABS DN 100 PER 3127 DN100 € 545,00
7535630 SLITTA SCORREVOLE X CORPO POMPA ROBOT DN 100 MM € 710,00
7546701 Unita albero rotore 4 poli per 3171.8XX € 4.670,00
7559101 Statore (25-32-61) 15,5kW 6P 380V-400VD 660V-690V per 3171.8X0 € 4.200,00
7559400 Unita albero rotore 25-32-6 x 3171.8X0 € 3.770,00
7559501 Alloggio statore per 3171.8XX € 6.950,00
7560401 SLITTA SCORREVOLE PER NX3069SH € 270,00
7560410 SLITTA SCORREVOLE X CORPO POMPA FLYGT DN80 € 445,00
7560415 UNITA" SLITTA SCORR. KSB/KRT DN 80 mm € 455,00
7560420 SLITTA SCORR. PER C.P. DN 100 PIEDE KSB € 535,00
7561201 SLITTA SCORREVOLE PER NX3069SH € 270,00
7561210 SLITTA SCORREV.PER CP DN8 0 SU PIEDE KSB+ € 565,00
7561220 SLITTA SCORREVOLE PER KSB N DN 100 MM € 530,00
7561225 SLITTA SCORREVOLE CORPO POMPA X NX3085MT € 530,00
7563900 KIT DI RIPARAZIONE PER 80 50 € 560,00
7569900 SEDE DI TENUTA PER 4530 € 2.350,00
7570100 ALBERO ELICA PER 4530 € 2.500,00
7570101 Albero per riduttore Mixer 4320.010/011/090/091 € 2.150,00
7570400 ALBERO ROTORE PER 4530 € 1.250,00
7602401 Statore 25-31-2I 2poli 22kW per 3171.8XX € 4.840,00
7603001 Statore (30-45-61) 38kW 6 poli per 3202,8x0 Codice art. Fornitore 0000007603001 € 11.270,00
7603506 PIEDE ACC.AISI329 DN50X30 85.280.290E8000 € 3.860,00
7603606 PIEDE ACCOPP.DN 80/80 FLANGE FORAT. EN E ANSI € 5.540,00
7605800 MANIGLIA X READY4/8 € 133,00
7605900 DADO CILINDRICO € 20,00
7609510 Etichetta autoadesiva. € 3,75
7610300 CAVO HO7RN-F 3X1 D.8,60 L =10M XREADY 4-8 € 240,00
7610307 UNITA" CAVO ALIMENT. € 415,00
7610400 REGOLATORE LIVELLO Regolatore di livello € 91,00
7610402 REGOLATORE DI LIVELLO PER 2610 E 2620 € 66,00
7610405 Regolatore di livello 220-240V per 2610/2620.172 e serie 2800. € 225,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 95 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7611100 FONDO SERBATOIO OLIO PER 3102 € 1.000,00
7611600 FONDO SERB.OLIO X N3127.1 60/190/900/910 € 915,00
7612400 ADATTATORE PER NX3085MT/H T E DX3102HT € 265,00
7612800 ANELLO DI RIPORTO € 1.260,00
7613200 REGOLATORE LIV.CON SEDE X READY 4 E 8 € 111,00
7614400 PIASTRA TERMINALE MORSETT . X POMPE B2600 € 280,00
7614401 UNITA PIASTRA TERMINALE € 340,00
7614501 MORSETTIERA PER 2670.181 E 8106.181 € 455,00
7614502 Morsettiera per pompa B 2670.180 € 555,00
7616100 SUPPORTO € 54,00
7616201 SET CAVO X SALVAM.INCORPO RATO X2660E2860 € 28,50
7617301 Statore 25-32-41 4 poli 22kW per 3171.8XX € 4.840,00
7625805 GIRANTE "N" 431 MT PER 32 02 € 8.540,00
7625813 GIRANTE MT 432 IN GHISA P ERN 3202 € 8.540,00
7625821 GIRANTE MT 433 PER 3202.1 80/090 € 8.540,00
7625832 GIRANTE "N" MT 434 IN GHI SA X 3202 € 8.540,00
7625840 GIRANTE MT 435 PER N 3202 € 8.540,00
7625900 GIRANTE "N" 640 MT X 3202.180/090 € 8.540,00
7625911 GIRANTE N 641 MT € 10.080,00
7625921 GIRANTE MT 642 PER 3202 € 8.540,00
7626000 GIRANTE N 450 HT X 3202 € 7.880,00
7626009 Girante N 452 HT per 3202 € 9.280,00
7626018 GIRANTE "N" 454 HT X 3202.180/.090 € 8.540,00
7626027 GIRANTE "N" HT 456 PER 32 02.090/.180 € 8.540,00
7626035 GIRANTE "N" 458 HT PER 32 02 € 8.540,00
7626043 GIRANTE 460 HT IN GHISA X N 3202 € 18.480,00
7626721 GIRANTE MT433 GHISA HI-CH R.X3202.185/095 € 10.340,00
7626800 Girante "N" MT640 in Hard Iron per 3202.095/.185 € 10.520,00
7626909 GIRANTE HT 452 IN GHISA H I-CHROME XN3202 € 11.490,00
7626935 Girante "N" 458 MT in Hard Iron € 10.520,00
7632400 Anodo di zinco per campana raff. 7040.090/180 € 360,00
7632500 Anodo di zinco per corpo pompa 7040.090/180 € 295,00
7632800 Anodo di zinco per campana PL7030.180 € 350,00
7632900 Anodo di zinco per corpo pompa PL7030.180 € 295,00
7638030 Elica inox a 4 pale diam.273mm.incl.16° x 7020.180 € 7.560,00
7639202 COPERCHIO NR.2 ENTRATE CAVO PER PL 7035-7040.180 € 4.630,00
7641001 Staffa supporto intermedio 2" in AISI316 € 535,00
7643500 ANELLO DIFF.GHISA X 3085.160/.190 SH € 330,00
7660515 GIRANTE N 467 HT IN ACCIAIO INOX € 11.620,00
7660700 GIRANTE N 460 HT IN ACCIAIO INOX € 14.430,00
7664100 Kit O-ring per 2630/40.280 Codice art. Fornitore 0000007664100 € 350,00
7664200 Kit di riparazione per 2630/2640.280 € 1.140,00
7665400 ANELLO DIFFUSORE PER GIRANTE ADATTIVA 3127 LT € 855,00
7672900 Griglia di fondo per 2610.160/172 € 205,00
7673000 DIFFUSORE IN NBR X 2610 € 795,00
7673400 DIFFUSORE IN NBR € 760,00
7673451 DIFFUSORE SUPERIORE € 835,00
7673600 GIR.K233/237MT X2610.160 K234MTX2610.170 € 650,00
7673601 GIRANTE K 238 MT PER 2610 .172 € 650,00
7673900 COPERCHIO SEDE TENUTA € 410,00
7674010 Carrello x NZ 3153 LT/MT/HT/SHT € 6.010,00
7674310 BARRA x NZ 3153 LT/MT/HT/SHT € 555,00
7674811 Service cart NZ 3202 LT/MT/HT/SHT IE3 motor € 4.910,00
7675111 BARRA NZ 3202 LT/MT/HT/SHT € 930,00
7675210 Carrello di servizio per NZ3301 LT/MT/HT/SH con motori IE3. € 5.450,00
7675211 Carrello di servizio Inox per NZ 3301 LT/MT/HT/SH con motori IE3. € 5.770,00
7675510 Binari per NZ 3301 LT/MT/HT/SH con motori IE3 Codice art. Fornitore 0000007675510 € 985,00
7675511 Binari Inox per NZ 3301 LT/MT/HT/SH con motori IE3 Codice art. Fornitore 0000007675511 € 975,00
7682300 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3085 MT/SH € 2.660,00
7682330 BASE DI APPOGGIO PER INSTALLAZIONE Z € 5.220,00
7682331 BASE DI APPOGGIO PER INSTALLAZIONE Z € 4.870,00
7682340 UNITA” CAVALLETTO PER NZ3102MT/3127HT € 3.750,00
7682341 UNITA" CAVALLETTO € 4.160,00
7682400 PIASTRA APPOGGIO X NT 315 3 MT € 1.420,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 96 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7682401 PIASTRA APPOGGIO X NT 315 3 HT € 1.450,00
7682402 PIASTRA APPOGGIO X NT 315 3 SH € 1.440,00
7682403 PIASTRA APPOGGIO X NT 315 3 LT 4P € 1.740,00
7682404 PIASTRA APPOGGIO X NT 315 3 LT 6P € 2.570,00
7682410 PIASTRA APPOGGIO X NT 317 1 HT/SH € 1.450,00
7682411 PIASTRA APPOGGIO X NT 317 1 MT € 1.560,00
7682412 PIASTRA APPOGGIO X NT 317 1 LT € 2.780,00
7682420 PIASTRA APPOGGIO X NT 320 2 SH € 2.250,00
7682421 PIASTRA APPOGGIO X NT 320 2 MT 4P € 2.150,00
7682422 PIASTRA APPOGGIO X NT 320 2 MT 6P € 2.390,00
7682423 PIASTRA APPOGGIO X NT 320 2 LT € 3.040,00
7682430 PIASTRA APPOGGIO X NT 330 1 HT € 3.350,00
7682431 PIASTRA APPOGGIO X NT 330 1 MT € 3.690,00
7682432 PIASTRA APPOGGIO X NT 330 1 LT 6P € 3.990,00
7682500 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3153 MT € 4.840,00
7682501 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3153 HT € 4.840,00
7682502 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3153 SH € 5.470,00
7682503 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3153 LT 4P € 5.190,00
7682504 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3153 LT 6P € 6.300,00
7682510 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3171 HT/SH € 5.890,00
7682511 BASE + TRONCHETTO ASP.XN Z 3171 MT € 6.300,00
7682512 BASE + TRONCHETTO ASP.XN Z 3171 LT € 6.720,00
7682520 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3202 SH € 6.300,00
7682521 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3202 HT/MT 4P € 6.720,00
7682522 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3202 MT 6P € 7.970,00
7682523 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3202 LT € 9.640,00
7682531 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3301 HT € 8.360,00
7682532 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3301 MT € 10.020,00
7682533 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3301 LT 6P € 11.660,00
7682534 BASE + TRONCHETTO ASP.X N Z 3301 LT 8P € 13.320,00
7683400 ADATTATORE DI ROTAZIONE PER 3085 MT/SH € 2.230,00
7683500 ADATT.ROTAZ.POMPA X NT310 2LTENT3127LT/MT € 1.730,00
7683510 Unita adattatore rotazione pompa Concertor LT € 2.070,00
7684800 KIT DI SOLLEVAMENTO NZ3153/3171/3202 € 1.980,00
7684900 KIT VALV.DRENAGG.XNUOVA V ERS.NZ3153-3301 € 104,00
7684901 KIT DRENAGGIO XNZ3085-310 2E3127 NUOVA V. € 71,00
7686000 Adattatore campana di raffreddamento per UM766/776 € 11.370,00
7686202 Campana di raffreddamento interna per UM 766/776 € 2.080,00
7686300 Convogliatore di flusso per 3231/3306/3356 € 5.030,00
7686600 Fondo serbatoio glicole per 3231.736 € 3.570,00
7686902 Anello campana di raffreddamento per UM 7X6 € 3.290,00
7687100 RONDELLA € 87,00
7689200 KIT ANELLI OR PER UNITA MOTORE 7X6 € 63,00
7692600 KIT DI TRASF.DA 181A185 N MT464 X 3085 € 2.220,00
7692601 KIT DI TRASFORMAZIONE GIR ANTE X 3085 € 2.170,00
7692700 KIT DI TRASF.DA 181A185 N LT420 X 3102 € 3.220,00
7692701 KIT DI TRASF.DA 181A185 N LT421 X 3102 € 2.860,00
7692703 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 COMPOSTO DA: € 3.090,00
7692704 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3102 € 3.540,00
7692705 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3102 € 3.540,00
7692707 KIT DI TRASFORM.DA 181 A 181, 183 A 185 € 3.490,00
7692708 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 181, 183 A 185 € 3.490,00
7692709 KIT DI TRASF.DA 181 A 185 X 3102 € 2.720,00
7692710 KIT DI TRASFORM. DA 181 A 185 X 3102 € 2.880,00
7692711 Kit di trasformazione Hard Iron MT464 da 181 a 185 per 3102 € 2.860,00
7692800 KIT DI TRASFORMAZ. DACAN 3127 € 3.600,00
7692801 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 COMPOSTO DA: € 3.480,00
7692802 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 € 3.480,00
7692803 KIT DI TRASFORM. DA 181 A 185 X 3127 € 3.330,00
7692804 KIT UNIT{ IDR. "HARD IRON " X N3127 € 3.600,00
7692805 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 COMPOSTO DA: GI RANTE N 439 MT, € 3.480,00
7692806 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 COMPOSTO DA: € 4.830,00
7692807 KIT TRASFORM. DA181 A185 SH246 X 3127 € 4.190,00
7692811 Kit di trasformazione girante N HT468 Hard Iron per 3127.181. € 3.720,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 97 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7692812 Kit girante "N" Hard Iron Codice art. Fornitore 0000007692812 € 3.880,00
7692813 KIT DI TRASFORMAZIONE GIRANTE N HT488 HARD IRON € 3.530,00
7692818 KIT DI TRASF.DA 181A350 N /F MT437 X 3127 € 4.130,00
7692826 KIT DI TRASFORMAZIONE DA VERSIONE 181 A 185 COMPOS TO DA: € 5.550,00
7692901 Kit di trasformazione da 181 a 185 in Hard Iron per pompa 3153 LT 411. € 6.530,00
7692902 KIT DI TRASFORMAZIONE PER 3153 DA 181 A 185 € 6.530,00
7692907 KIT GIRANTE N HARD IRON € 6.150,00
7692908 KIT DI TRASFORMAZIONE "N" VERS. LT621 € 6.150,00
7692911 Kit di trasformazione da 181.a 185 LT624 x 3153 € 6.160,00
7692913 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 € 5.370,00
7692914 KIT DI TRASF.DA 181 A 185 X 3153 € 6.420,00
7692915 KIT TRASF. DA 181 A 185 A 350 € 6.490,00
7692916 KIT DI TRASF.DA 181 A 185 G.N433 X 3153 € 7.230,00
7692917 KIT N IN HARD IRON € 5.590,00
7692919 Kit di trasformazione N hard iron da 181 a 185MT 436 per 3153. € 5.820,00
7692921 KIT POMPA N € 6.560,00
7692922 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3153 € 6.060,00
7692924 KIT DI TRASF.DA 181A185 N HT453 X 3153 € 6.060,00
7692925 KIT DI TRASF.DA 181A185 N HT454 X 3153 € 6.060,00
7692926 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 € 5.320,00
7692927 Kit di trasformazione da 181 a 185 Hard iron N HT 456 x 3153 € 5.570,00
7692934 Kit Girante SH 270 Hard Iron € 5.610,00
7692935 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3153 € 6.550,00
7692936 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3153 € 6.550,00
7692937 KIT POMPA N € 6.720,00
7692941 KIT DI TRASF.DA 181 A 185 A 350 X 3153 € 7.320,00
7692960 KIT DI TRASF.DA 181A185 N HT454 HIX 3153 € 5.870,00
7692962 KIT DI TRASFORM.DA 181 A 350 € 5.870,00
7693000 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 € 9.470,00
7693001 KIT GIRANTE "N" € 8.810,00
7693006 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3171 € 10.550,00
7693007 Kit pompa "N" per 3171 MT 433 € 8.330,00
7693008 Kit di trasformazione N 434 MT Hard Iron da 181 a 185 per 3171 € 9.210,00
7693012 Kit girante "N" € 8.720,00
7693013 Kit girante N Hard Iron x 3171.181/452 € 8.330,00
7693014 Kit di trasformazione hard iron HT453 x 3171.181 € 8.810,00
7693017 KIT GIRANTE N 270 HARD IRON € 8.450,00
7693018 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 € 8.400,00
7693019 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 G. SH274 € 10.120,00
7693038 Kit girante "N" 454 per NP 3171.181 € 8.330,00
7693042 KIT POMPA N € 10.880,00
7693100 KIT TRASF.DA 180 A 185 L T 610 X 32022 € 15.140,00
7693101 KIT TRASF.DA 180 A 185 L T 612 X 3202 € 15.140,00
7693108 KIT DI TRASFORMAZIONE DA VERSIONE 181 A 185 COMPOS TO DA: € 14.310,00
7693109 KIT TRASFORM. DA 181 A 18 5/350 X N 3202 € 14.310,00
7693110 KIT TRASFORM. DA 181 A 18 5 PER 3202 € 10.730,00
7693113 Kit di trasformaz.N Hard Iron x 3202.180/090MT 640 € 12.170,00
7693114 KIT DI TRASFORMAZ.DA 181 A 185 X 3202 € 13.390,00
7693118 Kit di trasformazione pompa N HT452 in Hard Iron per 3202.180,/090. € 11.910,00
7693120 KIT TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 X 3202 € 14.780,00
7693153 kit di trasformazione da 180 N a 350 F HT 450 per 3202. € 11.680,00
7693165 Kit di trasformazione da 185 a 350 Chopper SH271 per 3202 € 11.820,00
7693166 Kit di trasformazione da 185 a 350 Chopper SH272 per 3202 € 11.820,00
7693168 Kit di trasformazione da 185 a 350 (chopper)SH 274 per 3202. € 12.100,00
7693200 KIT PER POMPA N IN HARD IRON GIR.810 € 14.220,00
7693201 KIT DI TRASFORMAZIONE DA 181 A 185 X 3301 € 14.310,00
7693205 Kit pompa N in Hard Iron x 3301 /LT 620 € 13.650,00
7693206 Kit pompa N in Hard Iron per 3301/622 € 13.360,00
7693211 Kit di trasformaz.N Hard Iron x 3301.180/090 MT632 € 14.550,00
7693218 KIT GIRANTE N 454 IN HARD IRON € 13.770,00
7693219 KIT RIPARAZIONE POMPA N G. 456 HT + DIFF. NI-HARD € 14.020,00
7695200 TENUTA MECCANICA INTEGRATA TIPO P € 600,00
7696700 KIT GIRANTE € 127,00
7696702 Kit girante per Ready 8 € 183,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 98 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7697101 CORPO POMPA FOR.DN100 PVF X 3127 MT € 4.030,00
7697102 ALLOGGIO POMPA FOR.DN100 X 3127.090/.180 € 4.030,00
7697301 Adattatore in acciaio verniciato per PL € 3.610,00
7697320 Adattatore per PL7030 (tubo contenitore D.700mm.) € 2.840,00
7697331 ADATTATORE PER PL7020 (TUBO CONTENITORE 400MM.) € 2.470,00
7698733 DOPPIA TEN.MECC."ATTIVA" X 4630 E 4640 € 1.350,00
7698734 Tenuta meccanica doppia attiva RSiC/RSiC + WCCR/AIO3 per 4220/4630/4640/6020 € 1.550,00
7698735 TENUTA MECCANICA € 1.270,00
7699430 DOPPIA TEN.MECC.WCCR/CER. X2610-20-30-40+ € 690,00
7699431 DOPPIA TEN.MECC."ATTIVA" X 4610 E 4620 € 800,00
7700900 UNITA” SALVAMOTORE € 570,00
7704600 SUPPORTO € 29,50
7704900 Maniglia per pompa 2610.172 € 205,00
7705200 COPERCHIO € 265,00
7705300 MANIGLIA PER POMPA X 2620.172 € 485,00
7705700 Serbatoio olio / corpo intermedio x 2610.160/172 € 370,00
7705800 PARTE INTERMEDIA TRA ALLOGGIO CUSCINETTO E COPERCH IO SEDE TENUTA € 575,00
7706001 CAMPANA EST.ALLUMINIO X 2 610.050/-160 € 895,00
7706100 CAMPANA ESTERNA IN ALLUMI NIO X 2620 € 1.060,00
7707000 ALBERO ROTORE X 2610-2620 -8101-8102-8109 € 925,00
7707001 ALBERO ROTORE PER 2610.17 2 € 1.080,00
7707115 AVVIATORE 50HZ.-1 FASE 220V-240V € 1.150,00
7707120 AVVIATORE 50HZ.3F X 2610- 2620-8101-02-09 € 420,00
7707400 GUARNIZIONE IN NBR PER 26 10 € 22,00
7707500 GUARNIZIONE IN NBR PER COPERCHIO € 20,50
7708006 KIT DI TRASFORMAZ. DA N31 02.181 A 160 € 2.940,00
7708007 KIT TRASFORMAZIONE DA N31 02.181 A 160 € 3.220,00
7708009 KIT DI TRASFORMAZIONE DA N3102.181 A N3102.160 € 3.220,00
7708010 Kit di trasformazione da N3102.181 a N3102.160 Girante 464 MT. € 3.360,00
7708012 KIT DI TRASF.DAN 3102.18 1 AN 3102.160 € 2.940,00
7708013 KIT DI TRASFORM. N3102.18 1 AN3102.160 € 3.870,00
7708018 KIT DI TRASF.DAN 3102.18 1 AN 3102.160 € 3.460,00
7708530 DOPPIA TEN.MECC.WCCR/WCCR X 2670 E 3153 € 2.380,00
7711705 KIT CONVERSIONE ELICA 5¢ DAV.411 A 412 € 2.100,00
7711707 KIT CONVERSIONE ELICA 7¢ PER 4630 E 4640 € 2.100,00
7711709 KIT CONVERS.ELICA 9¢DA 41 1A412 X4630E40 € 2.380,00
7711710 KIT CONVERSIONE ELICA 10¢ PER 4630 € 2.100,00
7711711 KIT CONVERSIONE ELICA 11¢ PER 4630-4640 € 2.100,00
7711713 KIT DI CONVERSIONE ELICA DA 13° X 4640 € 1.990,00
7711715 KIT CONVERSIONE ELICA 15° PER 4640 € 2.100,00
7711716 KIT CONVERSIONE ELICA 16° PER 4640 € 2.090,00
7712205 KIT CONVERSIONE ELICA 5¢ PER 4650-4660 € 4.840,00
7712207 KIT CONVERSIONE ELICA 7¢ PER 4650-4660 € 4.840,00
7712209 KIT CONVERSIONE ELICA 9¢ PER 4650-4660 € 4.830,00
7712211 KIT CONVERSIONE ELICA 11¢ PER 4650-4660 € 4.840,00
7712213 KIT DI CONVERSIONE PER SOSTITUZIONE ELICA € 5.110,00
7712217 KIT CONVERSIONE ELICA 17° PER 4660 € 4.840,00
7712309 KIT CONVERSIONE ELICA 9° PER 4650-4660 € 4.990,00
7712311 KIT CONVERSIONE ELICA 11¢ PER 4650-4660 € 4.990,00
7712419 KIT CONVERSIONE ELICA 19° PER 4660 € 6.940,00
7716400 Girante "K" 234 MT hard iron per 2620.172 Codice art. Fornitore 0000007716400 € 790,00
7716600 GIRANTE 226 MT HARD IRON € 1.070,00
7717000 BUSSOLA GIRANTE X 2610/20 -8101/02-8109 € 265,00
7721400 Etichetta adesiva € 23,50
7721401 Etichetta adesiva € 23,50
7721700 PIASTRA DI COLLEGAMENTO € 21,00
7722006 CONO D’ASPIRAZIONE € 14.690,00
7728000 Unita girante per UM7X6 € 1.020,00
7733000 PIASTRA DI COLLEGAMENTO X U.M.6X5-7X5 + € 16,00
7734203 CABLE SET € 32,00
7734204 CABLE SET € 46,00
7734206 CABLE SET € 46,00
7734400 PIASTRA MORSETTIERA PER 2 610/20.172 € 630,00
7734701 Kit cavo con spina (lung. 20 m) per 2610.160/172 e 2620.172/281. € 330,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 99 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7734705 CAVO ALIMENTAZ.SUBCAB 4G1,5 20,5MT. € 400,00
7734706 CAVO ELETTRICO 4G2,5+CONN ETT.BUSS.CAPIC. € 295,00
7740200 KIT TRASFORMAZIONE DA N31 27.181 A 160 € 3.810,00
7740201 KIT DI TRASF.DAN 3127.181 AN 3127.160 € 3.810,00
7740204 KIT DI TRASF.DAN 3127.181 AN 3127.160 € 3.470,00
7740208 SET DI CONVERSIONE € 5.180,00
7740209 KIT DI TRASF.DAN3127.181 AN3127.160 SH € 4.090,00
7740214 KIT DI TRASFORMAZ.DA N3127.181/090 A N3127.160, CO MPOSTO DA: € 4.720,00
7740215 KIT DI TRASF.DAN 3127.181 AN 3127.160 € 4.500,00
7740216 KIT DI TRASFORMAZIONE DA N3127.181/090 AN3127.160 , COMPOSTO DA: € 4.720,00
7740500 COPERCHIO MORSETTIERA € 1.180,00
7740600 COPERCHIO MORSETTIERA € 167,00
7740700 GUARNIZ.NBRX2630.181/.281 -2640.181/.281 € 20,50
7741300 ATTACCO TUBO DN75X2630.-2 640.181-2830/40 € 117,00
7741301 ATTACCO TUBO FILETT.3" AL LUM.X 2630E2640 € 177,00
7741400 ATTACCO TUBO PORT.DN 100 ALLUM.X2630.181 € 119,00
7741401 ATTACCO TUBO DN100 FIL.X 2630/2640.181 € 182,00
7741800 ALLOGGIO STATORE € 3.220,00
7741900 ADATTATORE € 4.030,00
7742300 MANIGLIA € 205,00
7742900 MANIGLIA € 280,00
7746100 SLITTA SCORR.X TG100X150 X 4530 4460.020 € 415,00
7746600 GRIGLIA € 1.320,00
7747000 DIFFUSORE RIVESTITO POLIURETANO € 990,00
7747100 DIFFUSORE RIVESTITO IN POLIURETANO € 1.610,00
7747200 DIFFUSORE RIVESTITO € 1.460,00
7747800 GRIGLIA € 2.510,00
7748600 ALLOGGIO STATORE PER 2660 E 2680 € 1.890,00
7748700 ADATTATORE PER 2860.180 € 1.340,00
7748710 ADATTATORE PER 2660 € 1.610,00
7748900 ADATTATORE X 2830-40.180 € 795,00
7748910 PARTE INTERM. SERB.OLIO E ALLOGGIO STAT. € 740,00
7749002 SALVAM.INCORP.380-500V X 2630.181/.281+ € 550,00
7751700 PIASTRA DI COLLEGAMENTO MORSETTIERA € 13,50
7752402 PIEDE DI ACCOPPIAMENTO DN80 INSTALL. T.G. 1" € 835,00
7758000 RONDELLA DI SUPPORTO PER 4410 E 4430 € 295,00
7758400 KIT RIPARAZIONE PER 4460 € 4.470,00
7758600 SLITTA SCORREVOLE € 109,00
7758608 SLITTA SCORREVOLE PER 1310-1315-1320 € 173,00
7767800 SLITTA SCORREVOLE COMPL. DI ANELLO DI TENUTA € 300,00
7767807 KIT INST.SL.X 1310/1315/1 320.181 DN80 € 164,00
7767808 SLIDING BRACKET UNIT 320.181 DN80 € 161,00
7767826 Kit di installazione slitta x 1310.181 DN80 € 131,00
7770000 PASSAGGIO TERMINALI X 266 0-2860-8105 € 995,00
7770400 MORSETTIERA € 2.280,00
7773600 Diffusore in Hard Iron € 12.030,00
7776000 COPERCHIO € 950,00
7778800 MORSETTIERA PER 2630,2640,2830 E 2840 € 445,00
7779100 KIT DI TRASF.DA N3085.183 AN3085.160 € 1.860,00
7779400 ALBERO ROT.X STAT. 1,3/2/ 0,9K X3085.092/ € 765,00
7779401 ALBERO ROTORE PER 3085.09 2 € 755,00
7779410 ALBERO ROT.X STAT.2P 3085 .091/.190/.891 € 770,00
7779420 UNITA ALBERO ROTORE X 3085 € 630,00
7779430 KIT ALBERO ROTORE AISI431 X 3085.182 € 645,00
7779431 KIT ALBERO ROTORE X 3085. 182 € 645,00
7789200 ESTRATTORE ELICA PER SY 4840 € 955,00
7797900 KIT ANELLI OR PER 2620.17 2 € 265,00
7798000 KIT ANELLI OR € 186,00
7798400 KIT DI RIPARAZIONE PER 26 10.160/.172 € 1.050,00
7798500 KIT DI RIPARAZIONE X 2620 .172 € 835,00
7798600 KIT DI RIPARAZIONE PER 2620.281 € 590,00
7798800 SERIE ANODI ZINCO X2610.1 60/172E2620.172 € 615,00
7798900 BUSSOLA GIRANTE X 2630-26 40.181 2830 + € 270,00
7799000 BUSSOLA GIRANTE X 2660-28 60 € 480,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 100/ 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7799900 UNITA’ DIFFUSORE HARD IRON +DIFF.NBR € 1.230,00
7806200 KIT CABLAGIGO POMPA LOWARA 1305 € 230,00
7806202 Kit cavo per 1330.180/181 € 375,00
7806210 Kit cavo 7G2,5+2x1,5 L=10mt. x 1315/1320.181 € 385,00
7806230 Kit gommino cavo € 255,00
7806400 KIT INSTALLAZ.-S DN75 X S TEADY D 1310 MT € 38,00
7806420 KIT INSTALLAZ.-P DN50 X S TEADY D 1310 HT € 520,00
7806500 KIT INSTALLAZ.-S DN75 XK 1315SH D1315HT € 690,00
7806501 KIT INSTALLAZ.-S DN100 X K/D 1315 MT € 795,00
7806503 KIT INSTALLAZ.-S R3" X K1 315SH D1315HT € 690,00
7806504 KIT INSTALLAZ.-SR4" XK/ D 1315 MT € 795,00
7806520 KIT INSTALLAZ.-P DN80 X K 1315SHED1315HT € 1.210,00
7806522 SLITTA SCORR.CON BULLONER IA X K/D 1315 € 245,00
7806523 SLITTA SCORR.CON BULLONER IA X K/D 1315 € 245,00
7806526 Kit di riparazione Steady 1315 DN80 ANSI Ghisa verniciato d € 230,00
7806602 KIT INSTALLAZ.-S DN100 X K/D 1320 € 795,00
7806609 KIT INSTALLAZ.-S R4" X K/ D 1320 € 795,00
7806701 KIT INSTALLAZIONE -S DN15 0 XK 1325 MT € 1.980,00
7806702 KIT INSTALLAZIONE -S R4" XK 1325 HT € 1.770,00
7806703 KIT INSTALLAZIONE -S R6" X K 1325 MT € 1.980,00
7806721 KIT INSTALLAZIONE - P DN1 50 XK 1325 MT € 1.770,00
7806723 SLITTA SCORREVOLE+BULL.DN 150 XK 1325 HT € 275,00
7815301 Statore 2 poli 380-400V D 4,4 kW per 1315.180/181 € 1.240,00
7815501 STATORE (18-15-4Z) 3 FASE 50HZ. 380-415VD € 1.670,00
7815601 STATORE (21-18-4Z) 400V 3F 4P 50HZ. € 3.180,00
7816103 DIFFUSORE COMPLETO DI VITERIA X 1310.090/.181 € 168,00
7816203 KIT GIRANTE D-MT 285/231 COMPLETA DI RELATIVA BUSS OLA E BRUGOLA € 605,00
7816207 KIT GIRANTE 260 X 1310 € 560,00
7816302 Kit girante K MT420 x 1315 € 1.090,00
7816305 KIT GIRANTE € 1.540,00
7816307 KIT GIRANTE € 1.300,00
7816308 KIT GIRANTE PER POMPA LOWARA 1315 € 1.300,00
7816408 KIT GIRANTE K 260 SH X 1320.181/.090 € 2.010,00
7816409 Kit girante K 262 SH per 1320.181/090 € 2.010,00
7816415 KIT GIRANTE € 1.610,00
7817700 SLITTA SCORREVOLE X VERS. MX3068 SU ROBOT € 265,00
7817902 PIEDE DI ACCOPPIAMENTO DN65 INSTALL. T.G. 1" € 775,00
7818101 KIT PER INSTALLAZIONE P COMPLETO DI SLITTA+BULLON € 132,00
7818102 SLITTA SCORREVOLE COMPLETA DI ANELLO TENUTA € 235,00
7818301 Condensatore 88-106 microF 330/400 V modello PSU8830B. € 485,00
7824000 KIT ANELLI OR PER 2630.18 1 E 2640.181 € 370,00
7824100 KIT ANELLI OR € 485,00
7824200 KIT ANELLI OR € 475,00
7824300 KIT ANELLI OR IN NBR PER 2670.181 € 670,00
7824400 KIT ANELLI OR € 245,00
7824500 KIT ANELLI OR X 2860.180 € 525,00
7824600 KIT ANELLI OR € 415,00
7827200 BUSSOLA DI SERRAGGIO € 95,00
7827202 BUSSOLA DI SERRAGGIO € 132,00
7827500 Girante per pompa N 1320.181/420 € 1.590,00
7828100 KIT DI RIPARAZIONE X 2660 .181 € 3.780,00
7828101 KIT DI RIPARAZIONE X 2860 .180 € 3.530,00
7828103 KIT DI RIPARAZIONE PER 26 70.181 € 3.470,00
7828104 KIT DI RIPARAZIONE PER 28 70.180 € 5.880,00
7828106 KIT DI RIPARAZIONE PER 2630/40.181 € 1.290,00
7828107 KIT DI RIPARAZIONE € 1.110,00
7828111 KIT DI RIPARAZIONE PER 2830/2840.180 COMPOSTO DA: € 1.790,00
7828300 Girante K SH260 per 1325.181 € 2.030,00
7828302 GIRANTE K SH262 PER 1325.181 € 2.180,00
7828902 Piede di accoppiamento € 415,00
7829102 KIT INST.SL.X 1315/1320.1 81 DN100 € 185,00
7830200 SUPPORTO INF.AISI316 PER 4650-4660 € 865,00
7830502 Corpo pompa per K1310.181 € 805,00
7830600 GIRANTE 260 SH € 710,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 101/ 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7830601 Girante SH 262 per 1310.181/091 € 445,00
7830602 Girante K SH264 per 1310.181/.091 € 445,00
7830700 DIFFUSORE INFERIORE PER 1310 € 174,00
7830701 ANELLO DIFFUSORE € 220,00
7830800 COPERCHIO COMPL.VALVOLA S FIATO X2660.181 € 1.390,00
7834600 SET ANODI DI ZINCO X 2740 -50 8116-17 € 1.770,00
7835200 GIRANTE HT450 IN HARD IRON € 11.140,00
7838200 COPERCHIO CON VALV.SFIATO +OR X2660.181 € 1.400,00
7841200 KIT DI RIPARAZIONE X3068. 090/180,/250/590 € 1.030,00
7848400 AMMORTIZZATORE € 13,50
7848500 ANTIVIBRANTE € 41,00
7848600 SUPPORTO ANTIVIBRANTE PER 2830.180 E 2840.180 € 51,00
7848700 SUPPORTO ANTIVIBRANTE € 63,00
7848900 Corpo pompa dotato di slitta scorrevole DN50 per 1305.090/180 SH K € 415,00
7849000 Corpo pompa SH K DN50, attacco ISO G2 installaz.S per 1305.180 € 415,00
7849100 Girante 260 per 1305 € 340,00
7849101 Girante K SH 262 per 1305.090/180 € 310,00
7849103 Girante K SH266 per 1305.090/180 € 285,00
7849200 ANELLO DI RIPORTO € 127,00
7849400 Bussola girante per 1305 € 81,00
7849800 Girante 290 per DS 1305 € 240,00
7850600 SET ANODI DI ZINCO X 2860 .180 € 1.060,00
7855100 SET ANODI DI ZINCO PER 28 30 E 2840 € 1.060,00
7855200 SUPPORTO DI GUIDA € 120,00
7855302 ALBERO ROTORE PER 3102 DA 3,1KW € 1.260,00
7855304 ALBERO ROTORE VERS. 2P AN TIDEFL.3102 € 950,00
7855313 UNIT{ ALBERO ROT X STATOR E 4 POLI X 3102 € 825,00
7855315 ALBERO ROT.COPL.DI VITI T E X STAT. 3102 € 1.060,00
7855334 ALBERO ROTORE PER STAT.7, 4KW 2P X M3127 € 1.160,00
7858106 CURVA ASP.DN150 FOR.PN16 X NT 3153 HT/SH € 1.650,00
7858226 CURVA ASP.XNT3153MT-3171 HT/SH-3202SH € 2.160,00
7858227 UNITA'CURVA ASPIRAZ. DN200/150 FORATA € 1.900,00
7858301 CURV AS.NT3153LT4P3171MT3 202MT4PHT3301HT € 2.780,00
7858307 UNITA'CURVA ASPIRAZ. Pump side DN 200 € 2.390,00
7858341 Curva Aspirazione DN250 Forata Uni Pn10 Foratura: En1092-2 Tab.8 con verniciatura speciale per € 3.310,00
7858800 FLANGIA 50MM. ACCOPP.SLIT TA X MX3068 € 111,00
7858801 UNITA” ADATTATORE Jung/Robot Dischconn DN50 € 85,00
7858802 Flangia adattatore per piede accoppiamento pompa Grundfos. € 85,00
7863500 Kit di riparazione per 7020.180 € 4.450,00
7863501 kit di riparazione per pompa 7030.180/090 con tenuta doppia integrata int WCCR/WCCR € 6.890,00
7863503 KIT DI RIPARAZIONE PER 7040.090/.180 € 12.150,00
7864801 PIASTRA DI FISSAGGIO COMPLETA X 4660 € 6.930,00
7874700 ALBERO ROTORE € 1.970,00
7874900 ALBERO ROTORE € 1.970,00
7880900 KIT DI RIPARAZIONE X 3315 € 12.600,00
7882601 Statore 21-18-2Z 12kW 50Hz. per 1325.181 € 2.320,00
7883100 FLANGIA ENTRATA CAVO € 445,00
7883101 FLANGIA ENTRATA CAVO € 445,00
7887800 SUPPORTO INFERIORE INOX AISI316 PER APPOGGIO SU ME NSOLE X 4630-4640 € 630,00
7887900 SUPPORTO INFERIORE IN ACCIAIO INOX AISI 316 PER AP POGGIO SU MENSOLA MIXER 4670-4680 € 1.440,00
7893000 Rondella speciale € 7,00
7894500 KIT ANELLI OR € 680,00
7898902 SET ANODI DI ZINCO X 2400 .402 € 1.610,00
7899900 GIRANTE IN HARD IRON € 12.200,00
7900904 Girante in inox € 11.610,00
7902716 INGRANAGGIO € 1.160,00
7903801 KIT INSTALLAZIONE S DN65 X 1310.181MT/SH € 191,00
7903803 KIT PER INSTALLAZIONE S X 1315 E 1320 € 800,00
7903804 KIT PER INSTALL.S DN100 X 1320-1325 HT € 800,00
7903805 KIT INSTALLAZIONE PER 132 5.181 M DN150 € 1.320,00
7903806 KIT INSTALL.S AT.R"DN65 X 1310.181MT/SH € 191,00
7903807 KIT PERINST.S X 1315/132 0/1325.181 DN80 € 650,00
7903808 KIT INST.S R4"XK1315MT+K/ D1320HT/MT BLU € 795,00
7903809 KIT INSTALLAZIONE S R4"X K1320M V.BLU € 795,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 102 / 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7903810 KIT PER INSTALLAZIONE S € 1.380,00
7903811 KIT INSTALLAZIONE S, AT.DN65 X 1310 LT € 191,00
7903812 Kit per installazione S per 1315.181/090 completo di attacco tubo p.tagomma DN65, cavalletto di € 365,00
7903813 KIT INSTALLAZIONE SX 131 0.181 LT € 345,00
7903814 KIT INSTALLAZIONE FISSA PORTAGOMMA € 330,00
7903815 KIT PER INSTALL.S DN65 X 1310.181/.090LT € 176,00
7903816 KIT PER INSTALL.S DN65 X 1315.090/.181 € 365,00
7903817 KIT DI INSTALLAZIONE PER 1310 € 400,00
7903818 KIT PER ISTALLAZIONE S X 1310.181 SH/MT € 345,00
7903820 KIT INSTALLAZIONE PIEDE ACCOPP. DN 50 € 415,00
7903821 KIT PER INSTALL.PIEDE DN6 5 X1310/15.181 € 670,00
7903822 KIT PER INSTALLAZ.PRE-VAS CA PIEDE DN80 € 820,00
7903823 KIT INST.-P DN100 X1315/20.181 M / H/M € 925,00
7903824 KIT PER INSTALL.P DN100 X 1325-1330 HT € 1.420,00
7903825 KIT INSTALLAZ.- P DN150 X K1325MT V.BLU € 1.770,00
7903828 Kit installazione P DN250 € 3.620,00
7903829 Kit installazione DN300, Cast Iron Blue € 4.820,00
7903830 KIT PER INSTALL.X1325E133 0 DN100-150-250 € 280,00
7903831 Kit installazione con slitta scorrevole x 1335.181 /090. € 300,00
7903832 KIT PER INSTALLAZIONE P PER 1325 € 1.220,00
7903833 KIT INSTALL.CON SLITTA SC .X1325.181 DN80 € 245,00
7907300 ATTREZZ0 DI MONTAGGIO TENUTA MECCANICA € 885,00
7911300 AMMORTIZZATORE ELICA PER 4320.010 € 245,00
7913700 UNITA ALBERO X 3127 € 1.090,00
7913701 Unita albero rotore (albero con estremita conica) per 3127.060/161. € 1.020,00
7914800 Piastra di collegameto € 7,00
7914805 Piastra di collegamento per 4320.011/091 € 14,00
7916601 CAMPANA ESTERNA PER 2860 € 2.680,00
7916602 CAMICIA ESTERNA € 2.280,00
7917101 RONDELLA DI SUPPORTO € 230,00
7919500 Kit riparazione per 1305 completo di tenute cuscinetti e O-rings. € 275,00
7919900 SENSORE DI LIVELLO PER UNITA MOTORE € 365,00
7920600 PASSAGGIO TERM. € 77,00
7922300 HYDRAULIC REPAIR KIT € 8.510,00
7932000 KIT DI RIPARAZIONE PER RE ADY 4-8 € 380,00
7934500 KIT DI SOLLEVAMENTO PER POMPE NZ (NUOVA VERS) € 645,00
7937200 Kit di riparazione per 1330.181 € 3.570,00
7937700 RONDELLA DI BLOCCAGGIO € 58,00
7939102 Unita statore completo di alloggio per Mixer 4320.010/011. € 3.630,00
7940900 Girante 490 3-F € 2.010,00
7940901 Girante 492 x FS 3085 € 2.010,00
7942100 ALLOGGIO STATORE € 830,00
7944901 Corpo pompa LT DN65 forato per 3068.180/190. € 1.250,00
7945001 Corpo pompa forato per D 3069.090/180 LT DN80 € 1.330,00
7945200 DIFFUSORE INFERIORE € 870,00
7945300 DIFFUSORE INFERIORE X 3069 € 410,00
7945500 Coperchio di aspirazione per 3069,170/890. € 315,00
7945600 Coperchio aspirazione per D 3069.090/160 LT DN80 € 265,00
7945601 DIFFUSORE INFERIORE € 210,00
7947900 Maniglia di sollevamento Codice art. Fornitore 0000007947900 € 41,00
7953200 CORPO POMPA DN80 HT PER CONCERTOR 6020 € 2.650,00
7953301 ANELLO DI RIPORTO € 610,00
7953600 Diffusore MT in hard iron per Concertor 6020 € 655,00
7953900 ANELLO DI RIPORTO € 675,00
7959001 VITE DI REGOLAZIONE € 58,00
7960510 Coperchio entrata cavo per 3153 € 745,00
7960511 Coperchio entrata cavo per 3153 € 865,00
7967400 SLITTA SCORREVOLE € 3.130,00
7974304 UNITA ALLOGGIO STATORE € 4.520,00
7974800 Campana di raffreddamento € 1.600,00
7976700 Flangia entrata cavo in alluminio per install. a secco Concertor 6020.180/181. € 35,00
7976701 Flangia entrata cavo in alluminio per installaz. a secco Concertor 6020.181/091 € 134,00
7978900 KIT DI RIPARAZIONE € 7.380,00
7978901 KIT DI RIPARAZIONE POMPA GRIND € 7.940,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 103 /108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7981700 ANELLO DIFFUSORE SH IN HARD IRON € 410,00
7982400 GIRANTE ADATTIVA N 253 SH X 3085.160/190 € 1.540,00
7982406 GIRANTE N ADATTIVA 254 SH € 1.440,00
7982414 UNITA" GIRANTE € 1.580,00
7982423 GIRANTE "N" ADATTIVA 256 SH € 1.350,00
7982700 UNITA” GIRANTE 460 MT GHISA € 1.540,00
7982712 UNITA GIRANTE 461 € 1.540,00
7982723 UNITA” GIRANTE 462 MT X 3085.160 € 1.540,00
7982740 UNITA” GIRANTE 463 MT X 3085.160 € 1.540,00
7982800 UNITA" GIRANTE € 1.660,00
7982812 UNITA" GIRANTE € 1.660,00
7982823 Girante in Hard Iron MT462 x 3085.060 € 1.660,00
7982840 Unita girante N MT463 adattiva in Hard Iron x 3085.060 € 1.720,00
7983304 UNITA” GIRANTE 255 SH X 3102.160/190 € 2.100,00
7983308 Unita' Girante SH258 x 3102 € 2.100,00
7983319 UNITA GIRANTE € 2.100,00
7983404 GIRANTE SH 255 HARD IRON X 3102.060 € 2.470,00
7983902 UNITA" GIRANTE 460 MT X 3102 € 2.100,00
7983912 UNITA" GIRANTE MT X 3102.160/.190 € 2.100,00
7983922 Unita girante 462 € 2.110,00
7983932 Unita girante MT463 x 3102.160/.190 € 2.190,00
7983942 Unita’girnate adattiva 464 MT x 3102.160/190 € 2.100,00
7984002 UNITA GIRANTE "N" ADATTIVA 460 MT € 2.470,00
7984012 UNITA” GIRANTE MT 461 PER 3102.060 UNITA” GIRANTE MT 461 € 2.470,00
7984022 UNITA" GIRANTE € 2.470,00
7984502 Girante adattiva N 420 LT per 3102.160 € 1.710,00
7984516 GIRANTE "N" ADATTIVA 421 X 3102 € 2.100,00
7984529 Unita girante N adattiva LT423 per 3102.160/190. € 2.110,00
7984602 Unita girante N adattiva in hard iron LT 420 per 3102.060/070 € 2.160,00
7985100 Girante adattiva N 245 SH per 3127.161 € 2.390,00
7985107 GIRANTE ADATTIVA N246 SH X 3127.160 € 2.390,00
7985134 Unita girante N adattiva SH249 per 3127.161/191 € 2.490,00
7985207 UNITA" GIRANTE € 3.480,00
7985216 Girante 247 in Hard Iron x NP3127.161 € 3.480,00
7985703 Unita girante HT 486 x 3127.160 € 2.390,00
7985723 UNITA GIRANTE € 2.370,00
7986302 Unita girante N adattiva MT437 per 3127.161/191 € 2.480,00
7986320 Unita girante N MT438 adattiva in ghisa per 3127.161/.191 € 1.970,00
7986402 Unita girante N adatt. Hard Iron MT437 x 3127.060 € 3.490,00
7986903 Unita Girante adattiva LT424 in ghisax 3127.161 € 2.370,00
7986919 Unita girante N LT425 in ghisa per 3127.161/191 € 2.480,00
7986941 Unita girante N adattiva LT 426 in ghisa per 3127.161/191. € 2.480,00
7987003 Unita girante N adattiva in Hard Iron LT424 per 3127.060/070. € 3.390,00
7987200 Vite di regolazione € 28,50
7988100 UNITA BUSSOLA € 230,00
7988101 Unita bussola per girante pompa 3127 IE3 € 315,00
7989400 Unita albero rotore per 3127.920 da 8,5 kW € 2.280,00
7989500 Albero rotore completo IE3 per 3127 € 2.550,00
7990200 UNITA" GIRANTE € 2.400,00
7990207 GIRANTE N ADATTIVA SH 246 € 2.390,00
7990216 Unita girante adattiva N SH247 per 3127.160 € 2.490,00
7990225 Unita girante SH 248 per NP3127.160 € 2.400,00
7990303 UNITA GIRANTE € 2.390,00
7990323 GIRANTE N ADATTIVA HT 487 € 2.390,00
7990347 Unita girante N adattiva HT488 per 3127.160/190/ /900/910. € 2.220,00
7990402 Girante "N"420LT/437MT adattiva x 3127.160 € 2.480,00
7990420 Unita girante adattiva "N" MT438 x 3127.160 € 2.480,00
7990433 Unita girante N adattiva in ghisa MT439 x 3127.160 Codice art. Fornitore 0000007990433 € 1.970,00
7990503 GIRANTE ADATTIVA LT 424 € 2.370,00
7990519 UNITA GIRANTE LT 425 X N 3127.160 € 2.450,00
7990541 GIRANTE "N" ADATTIVA 426 LT PER 3127.160 € 2.370,00
7993011 Coperchio entrata cavo € 1.170,00
7993140 Coperchio entrata cavo. € 2.140,00
7993200 Coperchio entrata cavo(1 ingresso cavo di potenza) per 3301 € 2.780,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 104 / 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

7993202 Coperchio entrata cavo. € 2.650,00
8002500 SUPP. CUSCINETTO € 390,00
8002600 SUPP. CUSCINETTO COMPLETO PER 3102 € 440,00
8002601 SUPP. CUSCINETTO € 570,00
8002602 SUPP. CUSCINETTO € 495,00
8002700 SUPP. CUSCINETTO PER 3127 € 535,00
8002701 SUPP. CUSCINETTO € 625,00
8002702 SUPP. CUSCINETTO € 570,00
8004000 Unita girante MT in hard iron per Concertor 6020 € 2.940,00
8004500 UNITA PASSAGGIO TERMINALE € 77,00
8004501 UNITA PASSAGGIO TERMINALE € 215,00
8004503 UNITA PASSAGGIO TERM. X 3202,3301,5100 € 215,00
8005100 UNITA" GIRANTE € 2.710,00
8005200 UNITA" GIRANTE € 2.870,00
8009230 DOPPIA TENUTA MECC. INTEGRATA "ATTIVA" € 6.230,00
8009231 TENUTA MECCANICA € 6.230,00
8009330 DOPPIA TENUTA MECCANICA INTEGRATA WCCR € 9.890,00
8009331 TENUTA MECCANICA € 9.890,00
8010100 KIT DI RIPARAZIONE € 720,00
8010101 KIT DI RIPARAZIONE € 770,00
8012308 Unita Inverter completa di coperchio 2,2kW € 2.860,00
8012309 UNITA INVERTER COMPLETA DI COPERCHIO X N 6020 4KW € 4.010,00
8012310 UNITA INVERTER COMPLETA DI COPERCHIO X N6020 5,5K € 5.030,00
8012311 UNITA INVERTER COMPLETA DI COPERCHIO X N6020 7,3K € 6.750,00
8012313 UNITA" SEDE GIUNTO € 3.870,00
8012321 UNITA" SEDE GIUNTO € 4.180,00
8013500 Albero rotore per 3127,161 da 7,4kW 400V. € 1.390,00
8014800 STAFFA RACCORDO MIXER SU TUBO GUIDA 60X60 € 870,00
8014900 STAFFA RACCORDO MIXER SU TUBO G. 80X80 AISI316L € 905,00
8015000 STAFFA DI RACCORDO PER 4630 E 4640 SU T.G. € 930,00
8019300 Attrezzatura speciale per smontaggio campana di raffreddamento x UM 9x6 (necessarie 2 attrezzat.) € 6.230,00
8050000 ALLOGGIO CUSCINETTO € 10.340,00
8069900 KIT DI INSTALLAZIONE 3069 DN 50 € 300,00
8070400 KIT INSTALLAZIONE H COMPLETO DI SEMIGIUNTO € 98,00
8070500 KIT INSTALLAZIONE S COMPLETO DI PORTA GOMMA € 156,00
8070520 KIT INSTALLAZIONE S COMPLETO DI ATT.TUBO € 156,00
8070600 KIT INSTALLAZIONE F COMPLETO DI ATT.TUBO € 118,00
8070620 KIT INSTALLAZIONE F COMPLETO DI ATT.TUBO € 118,00
8071100 KIT INSTALLAZIONE P COMPLETO DI ATT.P.TA GUID € 555,00
8071110 KIT INSTALLAZIONE P ATT.PORTA GUIDA INOX 2" € 670,00
8071400 KIT INSTALLAZIONE S COMPLETO DI ATT.TUBO € 690,00
8071420 KIT INSTALLAZIONE S COMPLETO DI ATT.TUBO € 690,00
8071500 KIT INSTALLAZIONE F COMPLETO DI ATT.TUBO € 535,00
8071520 KIT INSTALLAZIONE F COMPLETO DI ATT.TUBO € 535,00
8071700 KIT INSTALLAZIONE P ATT.PORTA GUIDA INOX 1" € 355,00
8071760 Kit installazione P DN65 (Tubo guida 1") per 1310/1315.181 € 845,00
8071900 KIT INSTALLAZIONE P COMPLETO DI ATT.P.TA GUID € 565,00
8071920 KIT INSTALLAZIONE P ATT.PORTA GUIDA INOX 2" € 690,00
8072200 KIT INSTALLAZIONE S COMPLETO DI ATT.TUBO € 690,00
8072220 KIT INSTALLAZIONE S COMPLETO DI PORTA GOMMA € 690,00
8072300 KIT INSTALLAZIONE F COMPLETO DI ATT.TUBO € 535,00
8072320 KIT INSTALLAZIONE F COMPLETO DI ATT.TUBO € 535,00
8072500 KIT INSTALLAZIONE P ATT.PORTA GUIDA INOX 1" € 405,00
8078900 Estarttore statore per 2860/40 € 865,00
8079000 EStrattore statore per 2830/40 € 855,00
8081101 Unita girante 491 x 3152 Codice art. Fornitore 0000008081101 € 3.590,00
8081103 UNITA’ GIRANTE PER 3152.350 € 4.020,00
8082432 Girante 274 inox per 3171 € 8.090,00
8091200 DIFFUSORE CORRENTE SERBATOIO GLICOLE € 205,00
8091300 CONVOGLIATORE DI FLUSSO € 220,00
8091800 ATTREZZ0 SMONTAGGIO PER POMPE CONCERTOR € 4.180,00
8093300 TAPPO ESAGONALE AISI 304 € 124,00
8093500 TAPPO F.(M22X1,5) PER UNITA MOTORE 6X5 3400 € 59,00
8102400 BUSSOLA € 41,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 105/ 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

8105000 Slitta scorrevole per tubo guida 50x50 per Mixer 4220.010/011/090 € 650,00
8105100 Slitta scorrevole 100x100 per 4220 € 1.730,00
8105200 Piastra di guida in plastica per 4630/4640.412 € 52,00
8105300 Piastra 100x100 € 1.270,00
8106204 Unita alloggio statore € 2.310,00
8107012 UNITA" SEDE GIUNTO € 2.970,00
8107014 Unita di controllo e azionamento 2,2kW-380/480V per sistemi 4220.0110 € 3.310,00
8107016 UNITA" SEDE GIUNTO € 3.210,00
8107042 Unita di controllo e azionamento 1,5 kW - 380/480 per sistemi 4220 versione 011 € 2.550,00
8107044 UNITA" SEDE GIUNTO € 2.110,00
8107046 Unita di controllo e azionamento 2,2kW 380/480V per Mixer 4220 versione 011 € 2.310,00
8107600 Kit di riparazione con tenute WCCR/WCCR+WCCR/AIO3 per Mixer 4220. € 1.580,00
8107601 Kit di riparazione con tenuta int.RSiC/RSiC est. WCCR/AIO3 per Mixer 4220. € 1.920,00
8109700 KIT RIPARAZIONE PER CONCERTOR 6020 € 1.430,00
8110200 ELICA COMPLETA IN AISI 316L € 7.700,00
8110600 TUBO PROTEZIONE PER 7650 € 2,50
8111600 UNITA” STAFFA € 870,00
8112006 Tubi flessibili distributore pale (lungh. 13mt.) € 590,00
8112023 HOSE UNIT € 1.210,00
8112500 UNITA" TUBO € 875,00
8112700 UNITA" TUBO € 875,00
8116250 RONDELLA DI REGOLAZIONE € 3,00
8118300 UNITA" TUBO € 3.040,00
8118500 TUBO COMPLETO PER 7650 € 6.030,00
8124800 Kit di riparazione per Mixer 4320.010/011/090/091 € 4.030,00
8135820 Unita di controllo e azionamento 2kW-380/480V per 4320.010. € 2.770,00
8135824 Kit scatola di connessione € 2.150,00
8135828 Unita di controllo e azionamento 2,3kW 380/400V per 4320.011 € 3.250,00
8135832 Kit unita di controllo e azionamento 4kW-380/480V per sistemi 4320 versione .011 € 3.500,00
8135834 Kit scatola connessione € 6.400,00
8135840 Unita di controllo e azionamento 4kW-380/480V per sistemi 4320 versione 010. € 3.700,00
8135841 Kit scatola di connessione € 4.110,00
8135880 UNITA DI CONTROLLO E AZIONAMENTO 8KW € 6.700,00
8136500 KIT PER INSTALLAZIONE T. CON BASE E CURVA ASP. € 1.600,00
8136800 KIT PER INSTALLAZIONE T. CON BASE E CURVA ASP. € 2.070,00
8137000 KIT PER INSTALLAZIONE T. CON BASE E CURVA ASP. € 2.380,00
8144201 UNITA" SEDE GIUNTO € 3.900,00
8144202 UNITA” SEDE GIUNTO CONCERTOR DA 5,5KW € 4.890,00
8144203 UNITA DI CONTROLLO E AZIONAMENTO 7,3 KW 380/480 V PER SISTEMI CONCERTOR VERSIONE 010 € 6.750,00
8144600 KIT DI MONTAGGIO PER 4410-4430-4460 € 805,00
8144700 Unita passaggio terminali € 94,00
8145100 PIASTRA € 51,00
8152810 Trolley SS 316 € 1.700,00
8153110 BARRA € 280,00
8153210 Carrello in AISI 316 € 3.350,00
8153510 BARRA € 870,00
8153610 Carrello di servizio in AISI316 per elettropompe NZ 3127. € 2.890,00
8153910 Kit binari in AISI316 per elettropompe NZ 3127 € 825,00
8154010 Carrello di servizio AISI 316 € 3.040,00
8154310 Binario € 945,00
8156100 Unita girante F LT 490 per 3127.180/181/182 e 3126.180/181. € 2.980,00
8156200 Girante "F" LT490 x 3102.181/090 € 2.510,00
8161800 KIT DI RIPARAZIONE PER MIXER 4640.412 € 1.640,00
8161900 KIT DI RIPARAZIONE € 1.860,00
8162000 Kit di riparazione per Mixer 4630-4640.412/492 con kit Oring in FPM e tenuta doppia integrata € 2.090,00
8162100 Kit di riparazione Mixer 4650,/4660.410/412 con due tenute separate in WCCR e O-Ring in NBR € 3.560,00
8162200 KIT DI RIPARAZIONE COMPOSTO DA: € 3.730,00
8162300 KIT DI RIPARAZIONE COMPOSTO DA: DOPPIA TEN.MECC. | NTEGRATA, € 4.210,00
8162400 KIT DI RIPARAZIONE PER 4650 E 4660 € 4.550,00
8162500 Kit di riparazione per 4650 e 4660 FPM WCCR/WCCR RSiC/RSiC. € 4.480,00
8162600 KIT DI RIPARAZIONE € 6.210,00
8162700 KIT RIPARAZIONE MIXER 4670/4680.410/.490 € 6.610,00
8162900 KIT DI RIPARAZIONE PER MIXER 4670 E 4680 € 7.000,00
8163000 KIT DI RIPARAZIONE E 4680 € 7.440,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 106 / 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

8163100 KIT DI RIPARAZIONE € 7.440,00
8179900 ANELLO DIFFUSORE € 840,00
8190500 KIT DI RIPARAZIONE X MIXER 4530.010/090 € 3.800,00
8193200 Unita eleica a 3 pale in duplex diam. 1250mm. per mixer 4460.010/020/090" € 14.090,00
8193300 Gruppo elica 3 pale DUPLEX diam.1000mm per mixer 4660.020. € 14.090,00
8195030 Doppia tenuta meccanica integrata tipo "Attiva" in WCCR/WCCR + WCCR/WCCR per 3153 € 2.380,00
8195207 UNITA GIRANTE € 3.480,00
8195303 GIRANTE N 486 HT € 3.320,00
8195323 UNITA’ GIRANTE Unita girante HT487 € 3.330,00
8195347 Girante N HT488 adattiva hard iron per 3127.160 € 3.380,00
8195402 Unita girante in hard iron MT 437 per 3127.060 € 3.490,00
8195420 Unita girante N adattiva in hard iron MT 438 (per upgrade 3127.160 a 060, versione per € 3.490,00
8195503 UNITA GIRANTE N ADATTIVA IN HARD IRON LT 424 € 3.320,00
8195519 Unita girante adattiva in hard iron LT425 (albero conico) per 3127.160 € 3.040,00
8196600 STANDOFF € 48,00
8196800 BARRETTA DI CHIUSURA € 290,00
8199900 UNITA MORSETTIERA € 2.130,00
8203300 STANDOFF € 17,00
8203400 Piastra inferiore € 375,00
8207000 Unita bussola girante x 2620/2630.082 € 139,00
8207711 Elica completa in acciaio inox AISI304 incl.pale 11° per SR4660.390 € 3.860,00
8208300 Unita inverter € 330,00
8212600 MORSETTIERA € 1.810,00
8231500 Set anodi di zinco composto da n°2pz.x0.465Kg (unita motore pompa 6020). € 142,00
8231501 Set anodi di zinco composto da n°1pz.x2.600Kg (parte idraulica pompa NP6020HT DN80) € 350,00
8231502 Set anodi di zinco composto da n°1pz.x4.000Kg (parte idraulica pompa NP6020MT DN100+LT DN150) € 350,00
8232604 SET MANIGLIE € 465,00
8232606 Set maniglie cavo 19-27mm AISI316 L=12mt. € 590,00
8249500 UNITA" CAVO € 95,00
8259900 Convertitore € 955,00
8262801 Grigia aspirazione per 2860.180 MT e HT Codice art. Fornitore 0000008262801 € 1.800,00
8263100 Anello diffusore superiore in ghisa per SH 3102.161/060. € 315,00
8263101 Anello diffusore in ghisa per SH3085.160/060 € 620,00
8263102 Anello diffus. superiore in ghisa x SH3085.181/185 € 345,00
8264000 Girante adattiva N 253 SH € 1.350,00
8264006 Unita girante adattiva N 254 SH per 3085.160/190 € 1.420,00
8264014 Girante adattiva N 255 SH x 3085.160/190 € 1.280,00
8264023 UNITA" GIRANTE € 1.350,00
8264100 Girante adattiva N 253 SH in Hard Iron € 1.720,00
8264114 Girante adattiva N 255 SH x 3085.160/190 € 1.660,00
8264123 UNITA" GIRANTE € 1.720,00
8333300 Slitta scorrevole DN50 € 104,00
8345700 Unita morsettiera completa per 3315.180 € 2.060,00
8346101 Bussola di protezione per UM716/746/776 € 7.890,00
8354800 Kit installazione completo. Piede DN150 € 2.070,00
8354900 Kit per installaz. P DN200 x 1335 MT € 2.540,00
8356220 Unita piastra base € 6.000,00
8363108 UNITA" SEDE GIUNTO € 2.300,00
8363109 UNITA" SEDE GIUNTO € 6.190,00
8363110 UNITA" SEDE GIUNTO € 6.200,00
8363111 UNITA" SEDE GIUNTO € 6.330,00
8363112 Unita di controllo e azionamento 2,1kW 380/480V per Concertor 6020.181/091 € 2.580,00
8363114 UNITA" SEDE GIUNTO € 4.270,00
8363155 Unita di controllo e azionammento 4,0kW 200/240V per Concertor 6020.181 € 6.190,00
8381200 Protezione piegatura cavo diam.17-18mm x Mixer 4320,4410,4430,4460,4530. € 72,00
8387538 Statore 30-19-2A da 37kW per 3202 € 7.440,00
8418010 Kit di conversione cavo con water-cut lungh.20mt. per pompa Concertor 6020.181/091 dal 2019-6 € 955,00
8427600 Maniglia di sollevamento x Mixer 4320,4410,4430 4460,4530. € 790,00
8440800 UNITA” ALL.STATORE € 1.260,00
8440801 Alloggio statore per Mixer 4640.412/310 € 1.490,00
8440900 Alloggio statore per 4650 € 4.980,00
8440901 Alloggio statore per 4660.310/412 € 5.360,00
8441000 Unita alloggio statore per mixer 4670.310/412 € 4.190,00
8441001 UNITA” ALL.STATORE € 6.110,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 107 / 108



Wle m Listino Ricambi e Accessori Flygt FIVGT
Let’s Solve Water 2022 (REV. 01)

a xylem brand

Codice Descrizione Prezzo

8448400 Guarnizione piana in gomma per supporto cuscinetto superiore UM 6X5 € 28,00
8448500 Rondella piana in acciaio AISI304 x UM 7x5 € 76,00
8450006 Corpo pompa DN8O forato per N 3153 SH € 5.280,00
8450101 Corpo pompa N - HT - DN100 forato, predisposto per valvola di flussaggio € 6.430,00
8464600 Piastra fissaggio protezione cavo x Mixer 4320, 4410,4430,4460,4530. € 73,00
8464701 Corpo pompa DN100 forato EN 1092-2 € 6.470,00
8464800 Corpo pompa DN100 non forato € 6.140,00
8464801 Corpo pompa HT N DN100 per 3171 forato acc. EN1092-2tab con PVF inst. P e S € 7.430,00
8464900 UNITA” CORPO POMPA € 6.030,00
8465506 Unita corpo pompa forato N MT DN200 con pvf x 3202 Codice art. Fornitore 0000008465506 € 9.970,00
8466401 Kit protezione cavo (diam.18-20mm) Mixer 4320.011 € 245,00
8466500 piastra fissaggio protezione cavo x Mixer 4320, 4410,4430,4460,4530. € 84,00
8468500 Guarnizione sede collegamenti per UM con MAS 801 € 85,00
8472111 Kit girante composto da: Girante F 491 LT + coperchio alloggio pompa x 3102.180 € 2.750,00
8506751 Girante "N" adattiva SH272 per 3069.160/190 € 625,00
8511150 Girante "N" adattiva MT430 per 3069.160 € 710,00
8520600 Unita albero rotore 7,3kW 380-480V per Concertor 6020.181. € 2.550,00
8520901 Kit Girante F 496 HT per 3152.350 € 4.080,00
8523100 Unita albero rotore per Mixer 4320.011/091 € 2.460,00
8546239 Elica a 3 pale in AISI304 diam.766mm. 9° per 4670/4680.310/390. € 6.860,00

Eventuali modifiche tecniche ai nostri prodotti, ricambi ed accessori potrebbero comportare revisioni dei codici e prezzi.
Rev. 01 (19 Aprile 2022) Ci riserviamo pertanto di fare i necessari aggiornamenti, senza alcun preawviso. Pag. 108 / 108



